




Elteq Katalog



Tiskové chyby v katalogu vyhrazeny. Vydáno: 1/2022

ABTECH 1

ANAMET 13

BIMED 173

REIKU 261

OBSAH







3 Elteq Katalog

Abtech je Německá společnost, která se zabývá vývojem a výrobou skříněk do strojního průmyslu. Skříňky se 

vyznačují svojí kvalitou, pevností, vysokým krytím IP a rozsahem sortimentu. Dodáváme na český trh skříňky 

z  materiálů, jako je hliník, polyester, polykarbonát, ABS, nerezová ocel AISI-316 a  další materiály. Na výběr 

je velké množství příslušenství, jako jsou vnější panty, DIN lišty, montážní desky, řadové svorky, svorkovnice, 

nástěnné styčnice, plombovací a imbusové šrouby. Samozřejmostí jsou další úpravy skříněk, jako je lakování ve 

všech odstínech RAL nebo bez laku, pochromování povrchu pro dlouho trvající ochranu v extrémně korozním 

prostředí, elektromagnetické provedení (stínění) a strojní opracování pomocí CNC frézování (otvory, závity atd.). 

V nabídce jsou i skříňky v provedení ATEX-Ex, a to včetně DIN lišt, svorek a kabelových vývodek určených do 

prostředí s nebezpečím výbuchu. Tyto produkty naleznete ve speciálním katalogu, v případě zájmu nás prosím 

kontaktujte.

Tento katalog obsahuje zhruba 80 % veškerého sortimentu společnosti Abtech. V případě, že zde nenaleznete 

požadovaný produkt, tak nás prosím kontaktujte.

Produkty uvedené v katalogu jsou z větší části skladem. Pokud není vybraný produkt skladem, je dodací termín 

2-3 týdny u standardních položek a 4-6 týdnů u speciálních položek. V případě pravidelného odběru si Vámi 

požadované produkty naskladníme dle Vašich množstevních požadavků. Prosíme, kontaktujte nás.



4AbtechAnametBimedReiku

OBSAH

PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ Z HLINÍKU TYP ZAG 5

PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ Z POLYESTERU TYP BPG 6

PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ Z POLYKARBONÁTU/ABS TYP ZP/ZPS 7

PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ Z NEREZOVÉ OCELI TYP SX 8

ZAPOUZDŘENÍ PRO ELEKTRONIKU TYP ECA 9

ZAPOUZDŘENÍ PRO ELEKTRONIKU TYP ETS 10

OVLÁDACÍ SKŘÍŇ Z HLINÍKU TYP CON 11

STÍNĚNÉ SKŘÍNĚ EMV 12



5 Elteq Katalog

Průmyslová skříň z hliníku 
Typ ZAG
Osvědčená hliníková skříň se používá ve strojírenství, elektrotechnice a všude tam, 

kde kvalita a robustnost hraje hlavní roli. 

Typ ZAG se obzvlášť hodí pro použití jako svorkovnicová skříň. Vysokým krytím IP 66 

chrání vestavěné prvky efektivně před vlivem okolního prostředí, jako je voda a prach.

Technický popis:
• Hliníková slitina odolná vůči korozi AlSi 12

• Ochrana povrchu práškovou barvou ve standardním odstínu RAL 7001 (stříbrošedá)

• Krytí IP 66 dle DIN EN 60529

• Těsnění víka ze silikonu, odolné teplotám −65 °C až +150 °C

• Odolnost proti nárazu >7 Nm

• Šrouby víka z nerezové oceli, možné utáhnout plochým nebo křížovým šroubovákem

• Upevnění ke stěně přes šroubové kanálky, které nezasahují do vnitřních prostor skříně

• Skříně mají vnitřní upevnění na dně pro montážní desky, plošiny, DIN-lišty atd.

Příslušenství:
• Vnější panty z hliníkové slitiny 

(RAL 7001)

• Vnitřní panty z nerezové oceli

• DIN-lišty TS 15, TS 32 TS 35

• Ochranný vodič – přípojnice

• Montážní deska z pozinkovaného 

ocelového plechu

• Nástěnné styčnice z nerezové oceli

• Plombovací nebo imbusové šrouby 

(s vnitřním šestihranem)

• Řadové svorky nebo svorkovnice, 

dle přání

• Kabelové přívody pro různé požadavky

Úpravy:
• Elektromagnetické provedení 

(více informací na straně 12)

• Lakování ve všech odstínech RAL 

nebo bez nástřiku

• Pochromování (eloxování) povrchu 

pro dlouhotrvající ochranu v extrémně 

korozním prostředí

• Strojní opracování pomocí CNC frézování 

(otvory, závity atd.)

• Sítotisk

Rozměry na dně kvůli sklonu formy jsou nepatrně 
odlišné (cca 1°). Pro přesnější informace si vyžádejte 
vzorky nebo detailní výkresy. Velikosti ZAG 1 až ZAG 
4 jsou bez spodních můstků na dně nádoby skříně 
(pro montážní svorkovnice atd.).

Obsah balení:
Skříň se silikonovým těsněním (RAL 7001) 

a šrouby víka z V2A.

Objednací kód Rozměry (mm)

A B C D E F G H I J

ZAG 1 50 45 30 43 38 25 15 6 40 35

ZAG 2 58 64 34 51 57 27 17 9 46 36

ZAG 3 98 64 34 92 57 27 17 9 86 35

ZAG 4 150 64 36 143 57 29 20 10 138 35

ZAG 5 75 80 57 73 73 51 46 15 63 52

ZAG 6 125 80 57 118 73 51 45 15 113 52

ZAG 7 175 80 57 168 73 51 45 15 163 52

ZAG 8 250 80 54 242 71 45 39 13 238 52

ZAG 9 122 120 80 113 111 73 62 20 106 82

ZAG 9.9 122 120 90 113 111 82 72 30 106 82

ZAG 10 220 120 80 213 111 73 63 20 204 82

ZAG 10.9 220 120 90 211 110 82 73 30 204 82

ZAG 11 160 160 90 151 151 83 74 20 140 110

ZAG 12 260 160 90 250 150 83 74 20 240 110

ZAG 13 360 160 90 351 150 83 74 20 340 110

ZAG 14 560 160 90 550 150 80 71 20 540 110

ZAG 15 200 230 110 191 219 106 97 20 180 180

ZAG 15.18 200 230 180 190 158 170 146 20 180 180

ZAG 16 330 230 110 320 220 102 93 20 310 180

ZAG 17 330 230 180 318 216 171 162 20 310 180

ZAG 18 400 230 110 387 218 97 87 20 382 181

ZAG 18.3 400 310 110 394 303 101 92 20 382 262

ZAG 18.8 400 310 180 391 301 169 160 20 382 261

ZAG 19 420 240 210 403 226 202 193 20 400 190

ZAG 20 600 230 110 589 217 100 91 20 580 180

ZAG 21 360 120 80 350 110 72 63 20 344 83

ZAG 22 280 230 110 267 221 99 92 20 260 180

ZAG 23 100 100 81 92 92 74 67 20 86 66

ZAG 24 160 100 81 152 92 74 67 20 146 86

ZAG 25 140 140 91 131 131 82 72 30 120 120

ZAG 26 200 100 80 192 92 74 67 20 186 86

ZAG 27 180 180 100 171 171 91 82 30 160 130

ZAG 28 280 180 100 271 171 92 83 30 260 130

ZAG 29 600 310 110 588 298 99 91 20 580 260

ZAG 30 600 310 180 588 298 169 161 20 580 260



6AbtechAnametBimedReiku

Průmyslová skříň z polyesteru 
Typ BPG
Osvědčená polyesterová skříň se používá ve strojírenství, elektrotechnice a všude tam, 

kde kvalita a robustnost hraje hlavní roli. 

Typ BPG se obzvlášť hodí pro použití jako svorkovnicová skříň. Vysokým krytím IP 66 

chrání vestavěné prvky efektivně před vlivem okolního prostředí, jako je voda a prach.

Technický popis:
• Polyester vyztužený skelnými vlákny, odolný vůči většině druhů rozpouštědel

• Standardní odstín RAL 7000 (středně šedá)

• Alternativní odstín RAL 9005 (černá)

• Krytí IP 66 (typ 4X)

• Těsnění víka ze silikonu, odolné teplotám −65 °C až +150 °C

• Odolnost proti nárazu > 7 Nm

• Vysoká UV stabilita

• Šrouby víka z nerezové oceli, možné utáhnout plochým nebo křížovým šroubovákem

• Upevnění ke stěně přes šroubové kanálky, které nezasahují do vnitřních prostor skříně

• Skříně mají vnitřní upevnění na dně pro montážní desky, plošiny, DIN-lišty atd. 

v závitových (metrických) pouzdrech spodních můstků

Příslušenství:
• Vnější panty z hliníkové slitiny 

(lakované RAL 7001)

• DIN-lišty TS 15, TS 32 TS 35

• Ochranný vodič – přípojnice

• Montážní deska z pozinkovaného 

ocelového plechu

• Nástěnné styčnice z nerezové oceli

• Plombovací nebo imbusové šrouby 

(s vnitřním šestihranem)

• Řadové svorky nebo svorkovnice, 

dle přání

• Kabelové přívody pro různé požadavky

Úpravy:
• Elektromagnetické provedení 

(více informací na straně 12)

• Strojní opracování pomocí CNC frézování 

(otvory, závity atd.)

Rozměry na dně kvůli sklonu formy jsou nepatrně 
odlišné (cca 1°). Pro přesnější informace si vyžádejte 
vzorky nebo detailní výkresy.

Obsah balení:
Skříň se silikonovým těsněním (RAL 7001) 

a šrouby víka z V2A.

Objednací kód Rozměry (mm)

A B C D E F G H I J

BPG 1 80 75 55 71 66 47 41 15 68 45

BPG 1.5 80 75 75 70 65 68 64 15 68 45

BPG 2 110 75 55 101 66 47 41 15 98 45

BPG 2.5 110 75 75 101 66 66 64 15 98 39

BPG 3 160 75 55 151 65 47 39 15 148 45

BPG 3.5 160 75 75 150 65 66 60 15 148 45

BPG 4 190 75 55 180 65 47 42 15 178 45

BPG 4.5 190 75 75 181 64 67 65 15 178 39

BPG 5 230 75 50 221 64 41 39 15 218 39

BPG 6 122 120 90 110 107 81 74 25 106 82

BPG 7 220 120 90 210 110 82 76 25 204 82

BPG 8 160 160 90 147 147 79 73 20 140 110

BPG 9 260 160 90 247 146 81 76 20 240 110

BPG 10 360 160 90 347 146 80 75 20 340 110

BPG 11 560 160 90 548 146 79 73 20 541 110

BPG 12 255 250 120 242 237 111 108 25 235 200

BPG 12.5 205 200 120 192 187 113 108 20 185 150

BPG 13 400 250 120 387 237 111 106 25 380 200

BPG 13.5 400 250 160 387 237 151 146 65 380 200

BPG 14 600 250 120 585 235 109 104 25 580 200

BPG 15 400 405 120 388 393 110 105 25 381 357

Objednací kód pro černou barvu (RAL 9005) je BPGC.



7 Elteq Katalog

Průmyslová skříň z polykarbonátu/ABS 
Typ ZP/ZPS
Osvědčená polykarbonátová / ABS skříň se používá ve strojírenství, elektrotechnice 

a všude tam, kde kvalita a robustnost hraje hlavní roli.

Skříně typu ZP (PC) se liší od typu ZPS (ABS) vyšší kvalitou a odolností proti nárazu. 

Skříň ZPS (ABS) jsou levnější oproti typu ZP (PC), proto představují ekonomicky 

výhodnější variantu. Obě verze se obzvlášť hodí pro použití jako svorkovnicová skříň. 

Vysokým krytím IP 65 chrání vestavěné prvky efektivně před vlivem okolního prostředí, 

jako je voda a prach.

Technický popis:
• Skříň odolná proti nárazům z termoplastické umělé hmoty

• Standardní odstín RAL 7035 (světle šedá)

• Krytí IP 65 (typ 4X)

• Těsnění víka ze silikonu, odolné teplotám −40 °C až +120 °C (typ ZP)  

nebo −40 °C až +65 °C (typ ZPS)

• Upevnění ke stěně přes šroubové kanálky, které nezasahují do vnitřních prostor skříně

• Skříně mají vnitřní upevnění pro montážní desky, plošiny, DIN-lišty atd. pomocí 

samořezných šroubků ve výstupcích na dně skříně (dodávaná sada obsahuje 4 šroubky)

• Na přání je možné skříň dodat s transparentním víkem

Příslušenství:
• Vnější panty z PA zesíleného skleněnými 

kuličkami

• DIN-lišty TS 15, TS 32 TS 35

• Ochranný vodič - přípojnice

• Montážní deska z Pertinaxu

• Plombovací šrouby víka

• Řadové svorky nebo svorkovnice, 

dle přání

• Kabelové přívody pro různé požadavky

• Závitové vložky na dně skříně 

(k upevnění DIN-lišty atd.)

• Rychlouzávěry (u vybraných velikostí 

jsou součástí)

Úpravy:
• Elektromagnetické provedení pomocí 

vnitřního tlumení nebo vodivého nátěru 

(více informací na straně 12)

• Strojní opracování pomocí CNC frézování 

(otvory, závity atd.)

• Sítotisk

Rozměry na dně kvůli sklonu formy jsou nepatrně 
odlišné (cca 1°). Pro přesnější informace si vyžádejte 
vzorky nebo detailní výkresy.

Obsah balení:
Skříň se silikonovým těsněním (RAL 7035) 

a šrouby víka z V2A.

Objednací kód Rozměry (mm)

PC ABS A B C D E F G H I J

ZP 1 ZPS 1 52 50 35 45 47 31 27 10 38 40

ZP 2 ZPS 2 65 50 35 60 45 30 27 10 53 38

ZP 3 ZPS 3 82 80 55 76 74 50 42 15 70 50

ZP 4 ZPS 4 82 80 85 75 73 79 72 15 70 50

ZP 5 ZPS 5 120 80 55 113 73 49 42 15 108 50

ZP 6 ZPS 6 120 80 85 113 73 79 72 15 108 50

ZP 7 ZPS 7 160 80 55 153 73 49 42 15 148 50

ZP 8 ZPS 8 160 80 85 153 73 79 72 15 148 50

ZP 9 ZPS 9 122 120 55 115 113 50 42 15 110 90

ZP 10 ZPS 10 122 120 85 115 113 79 72 15 110 90

ZP 11 ZPS 11 200 120 75 193 113 68 61 15 188 89

ZP 11.9 ZPS 11.9 200 120 90 193 113 83 76 30 188 88

ZP 12 ZPS 12 200 150 75 194 144 69 62 15 188 119

ZP 13 ZPS 13 240 120 100 234 113 94 87 25 229 90

ZP 14 ZPS 14 240 160 90 234 153 85 78 15 228 130

ZP 15 ZPS 15 250 160 90 244 153 84 79 15 238 130

ZP 16 ZPS 16 240 160 120 234 153 113 106 45 228 130

ZP 17 ZPS 17 300 230 85 294 224 80 72 30 288 200

ZP 18 ZPS 18 360 200 150 351 191 145 135 50 340 156

ZP 19 ZPS 19 300 230 110 294 224 105 98 55 288 200

ZP 21* ZPS 21* 98 64 34 89 55 27 27 10 86 36

ZP 22* ZPS 22* 160 120 90 154 114 83 77 30 148 88

ZP 24* ZPS 24* 122 120 105 116 114 98 91 35 110 90

ZP 25* ZPS 25* 250 160 120 244 153 114 107 45 238 129

ZP 26* ZPS 26* 340 150 100 332 142 93 86 20 324 110

* Skříně jsou dodávány pouze s rychlouzávěry.



8AbtechAnametBimedReiku

Průmyslová skříň z nerezové oceli  
Typ SX
Osvědčená skříň z nerezové oceli AISI-316 se používá ve strojírenství, elektrotechnice 

a všude tam, kde kvalita a robustnost hraje hlavní roli.

Skříň typu SX se hodí zvláště pro oblasti, ve kterých jsou kladeny vysoké požadavky na 

zařízení kvůli venkovním vlivům prostředí, jako například odolnost vůči mořské vodě 

při použití na vrtných plošinách. Vysoké krytí IP 66 poskytuje spolehlivou ochranu proti 

vnikání prachu a vody.

Technický popis:
• Nerezová ocel 1.4404 / AISI-316

• Krytí IP 66 (typ 4X)

• Těsnění víka ze silikonu, odolné teplotám −50 °C až +175 °C

• Odolnost proti nárazu > 10 Nm

• Šrouby víka pevně uchycené, v uzavřených závitových pouzdrech, které nezasahují 

do vnitřních prostor skříně

• Upevnění ke stěně navařenými vnějšími příchytkami

• Svorky a kabelové vývodky do prostředí Ex se osazují v maximálně povolených limitech

• Splňuje Evropské normy EN 50014 a EN 50019

• Velikost SX 7 schválena jako skříň pro jmenovitý proud 1000 A, 6.6kV

Příslušenství:
• DIN-lišty TS 15, TS 32 TS 35

• Montážní deska z nerezové oceli nebo 

pozinkovaného ocelového plechu

• Řadové svorky nebo svorkovnice, 

dle přání

• Kabelové přívody pro různé požadavky

Úpravy:
• Přírubové desky až ke čtyřem 

stranám skříně

• Přivařené PG-plochy pro vyšší krytí 

až IP 68

• Strojní opracování (otvory, závity atd.)

Obsah balení:
Skříň ze silikonovým těsněním, vnější 

zemnící přípojkou, panty a pevně 

uchyceného víka (šrouby).

Objednací kód Rozměry (mm)

A B C

SX 45 114 114 51 – –

SX 64 102 152 63 – –

SX 66 152 152 102 – –

SX 0 * 152 229 140 200 –

SX 0.5 * 184 274 140 200 –

SX 1 * 234 324 140 200 –

SX 1.5 * 306 306 140 200 300

SX 2 * 372 324 140 200 300

SX 3 * 372 448 140 200 300

SX 4 * 372 510 140 200 300

SX 5 * 510 510 140 200 300

SX 6 * 510 780 140 200 300

SX 7 * 650 950 140 200 300

SX 8 * 800 1250 140 200 300

* Výběr podle konstrukční výšky 140, 200 a 300 mm.



9 Elteq Katalog

Technický popis:
• Uzavírání skříně tvoří ploché víko a víko na zadní stěně z hliníku (2 mm) pro montáž na stěnu

• Alternativní víko ze slitiny hliníku, vyvinuté jako víko s ochrannou manžetou, eloxovanou deskou (vpředu) a víkem pro připevnění ke stěně (vzadu)

• Krytí IP 40 až IP 65 dle DIN 40050 / EN 60529, v závislosti na provedení víka

• Ochrana vrchní plochy práškovou barvou

• Barevné odstíny profilu RAL 7035 (světle šedá) a víka RAL 7030 (kamenná šedá)

• Ploché těsnění z NBR v litinovém víku, odolné teplotám −40 °C až +100 °C

• Standardní délka profilu 180 mm (speciální délky na přání)

Zapouzdření pro elektroniku 
Typ ECA
Robustní ochranná skříň pro elektronické konstrukční celky z hliníkového profilu 

s vytvarovanými vodícími drážkami pro základní desky.

Provedení:
ECA 21 ploché hliníkové víko vpředu a vzadu

ECA 22 ploché hliníkové víko (vpředu) a víko pro připevnění ke stěně (vzadu)

ECA 23 víko s ochrannou manžetou vpředu a vzadu

ECA 24 víko s ochrannou manžetou a lité víko

ECA 25 lité víko vpředu a vzadu

Příslušenství:
• Ploché těsnění z NBR

• Nástěnné styčnice k upevnění

Úpravy:
• Délka profilu ve speciálních rozměrech až do 3000 mm

• Speciální barevné odstíny RAL, sítotisk

• Zvýšená ochrana vůči korozi pochromováním

• Elektromagnetická úprava s vodivým těsněním (více informací na straně 12)

• Strojní opracování pomocí CNC frézování (otvory, závity atd.)

Obsah balení:
Skříň se šrouby vík a příslušenství 

dle popisu.



10AbtechAnametBimedReiku

Zapouzdření pro elektroniku 
Typ ETS
Skříň z hliníkového profilu s vytvarovanými vodícími drážkami pro elektronické 

konstrukční prvky.

Technický popis:
• Ke zlepšení stínícího výkonu jsou plochy kontaktů mezi polo skořepinami, 

tak i mezi profilem a víkem vodivě upraveny

• Dvou skořepinové uspořádání ulehčuje přístup k vestavěným prvkům 

při montáži a servisu

• Krytí IP 40 dle DIN 40050 / EN 60529

• Upevnění skříně přes nástěnné styčnice víka

• Ochrana vrchní plochy práškovou barvou RAL 9005 (černá)

• Standardní délka profilu 180 mm (speciální délky na přání)

Provedení:
ETS 11 profil 1/1 s nástěnnými styčnicemi

ETS 12 profil 1/1 se západkovým adaptérem

ETS 21 profil 2/1 s nástěnnými styčnicemi

ETS 22 profil 2/1 se západkovým adaptérem

ETS 31 profil 2/2 s nástěnnými styčnicemi

Příslušenství:
• Západkový adaptér pro nosné lišty  

TS 32 a TS 35

• Nástěnné styčnice k upevnění

Úpravy:
• Délka profilu ve speciálních rozměrech až do 3000 mm

• Speciální barevné odstíny RAL, sítotisk

• Zvýšená ochrana vůči korozi pochromováním

• Strojní opracování pomocí CNC frézování (otvory, závity atd.)

Obsah balení:
Skříň se šrouby víka a příslušenství 

podle popisu.

ETS 1

ETS 2

ETS 31

Upevnění nástěnnými styčnicemi Upevnění se západkovým adaptérem



11 Elteq Katalog

Ovládací skříň z hliníku 
Typ CON
Osvědčená hliníková skříň se používá ve strojírenství, elektrotechnice a všude tam, 

kde kvalita a robustnost hraje hlavní roli. 

Typ CON se obzvlášť hodí pro použití jako ovládací skříň. Vysokým krytím IP 65 chrání 

vestavěné prvky efektivně před vlivem okolního prostředí, jako je voda a prach.

Technický popis:
• Hliníková slitina odolná vůči korozi AlSi 12

• Vrchní víko skříňky s ochranným rámem z neoprenu

• Ochrana povrchovou práškovou barvou, ve standardním odstínu RAL 7038 pro skříňku 

a RAL 7043 pro ochranný rám víka

• Krytí IP 65 dle DIN 40050 / EN 60529

• Ochranný rám víka z neoprenu, odolný teplotám −40 °C až +80 °C

• Šrouby víka pevně uchycené z nerezové oceli, možné utáhnout plochým nebo křížovým 

šroubovákem

• Upevnění ke stěně přes šroubové kanálky, které nezasahují do vnitřních prostor skříně

• Skříně mají vnitřní upevnění na dně pro montážní desky, plošiny, DIN-lišty atd.

Příslušenství:
• Vnější panty z hliníkové slitiny 

(RAL 7043)

• Hliníková přední deska 3 mm, světle 

eloxované držadlo

• DIN-lišty TS 15, TS 32 TS 35

• Montážní deska z pozinkovaného 

ocelového plechu

• Nástěnné styčnice z nerezové oceli

• Plombovací nebo imbusové šrouby 

(s vnitřním šestihranem)

• Řadové svorky nebo svorkovnice, 

dle přání

• Kabelové přívody pro různé požadavky

Úpravy:
• Elektromagnetické provedení 

(více informací na straně 12)

• Lakování ve všech odstínech RAL 

nebo bez nástřiku

• Zpracování přední desky dle přání

• Pochromování (eloxování) povrchu 

pro dlouhotrvající ochranu v extrémně 

korozním prostředí

• Strojní opracování pomocí CNC frézování 

(otvory, závity atd.)

• Sítotisk

Rozměry na dně kvůli sklonu formy jsou nepatrně 
odlišné (cca 1°). Pro přesnější informace si vyžádejte 
vzorky nebo detailní výkresy.

Obsah balení:
Skříň se silikonovým těsněním a víkem 

s ochranným rámem z neoprenu.

Objednací kód Rozměry (mm)

A B C D E F G H I J

CON 12 260 160 109 250 150 88 79 38 240 110

CON 13 360 160 109 351 150 88 79 38 340 110

CON 15 200 230 129 191 219 108 99 38 180 180

CON 16 330 230 129 320 220 108 99 38 310 180

CON 17 330 230 199 318 216 177 168 38 310 180

CON 18 400 230 129 387 218 106 96 38 382 181

CON 18.3 400 310 129 394 303 106 97 38 382 262



12AbtechAnametBimedReiku

Stíněné skříně EMV
EG směrnice o elektromagnetické snášenlivosti vstoupila v platnost v celé Evropě dne 1. ledna 1996. Elektromagnetické přístroje musí být svou 

konstrukcí chráněny proti vstupu rušivému elektromagnetickému záření a na ostatních přístrojích či zařízeních nesmí být způsobeny žádné škody na 

funkčnosti. Přístroje, které odpovídají směrnici EG, jsou jednotně označeny značkou CE.

V souvislosti se skříněmi se na poruchovém chování vedle samotných vestavěných prvků podílejí také jejich materiály a konstrukce, tak i potřebné otvory 

a kabelové vývodky. Samotné skříně nemohou účinně rušivému záření zabránit, proto nemůže být žádné prázdné skříni potvrzena elektromagnetická 

snášenlivost. Skříně však přispívají volbou vhodného materiálu a dostatečnými opatřeními rozhodujícím způsobem k ochraně proti rušivému záření.

Kov jako stínící materiál
Hliníkové skříně řady ZAG, a zvláště skříně pro elektroniku ECA nebo ETS dosahují se 

standardním vybavením vysoké ochrany proti rušivému záření. Ačkoli jsou ve srovnání se 

skříněmi z plastu dražší, mohou se v mnoha případech vynechat dodatečné a nákladově 

náročná opatření ke zlepšení výkonu stínění. Vzestup zeslabení stínění může být však 

docílen pomocí elektronicky vodivého těsnění mezi víkem s spodním dílem. K tomuto 

účelu bude vnitřní prostor skříně a plochy pro těsnění bez laku. Práškovou barvou bude 

pokryta pouze vnější část skříně jako ochrana vůči korozi. Silikonové těsnění, opatřené 

povlakem mědi a stříbra představuje vodivé spojení mezi konstrukčními díly skříně. 

Konstrukční celky, zástrčky a kabelové vývodky mohou být spojeny k nelakovaným 

vnitřním stěnám s „kostrou skříně“.

Umělá hmota jako stínící materiál
Umělohmotné skříně řady ZP a BPG jsou především vhodné k redukci rušivého záření. 

Když se z důvodu nepatrné hmotnosti v porovnání s hliníkem nebo z jiných důvodů 

používají skříně z umělé hmoty, musí se dodatečně provést opatření k odstínění. Obvyklé 

je vnitřní tlumení hliníkem, ale to se z ekonomického hlediska vyplatí pouze ve velkých 

sériích, kvůli nákladným přípravkům k maskování skříní a vysokým nákladům. U malých 

a středních sérií se provádí vnitřní nános měděným vodivým lakem, odolným vůči 

korozi a nános zinku postupem pokovením elektronickým obloukem (způsob nanášení 

je stříkáním). Dále se vyrábějí těsnění s nánosem kovu, která tvoří vodivé spojení mezi 

víkem a spodním dílem skříně.







15 Elteq Katalog

Anamet je Holandská společnost se sídlem v  Amsterdamu s  více než 75letou historií. Zabývá se vývojem 

a  výrobou speciálních kovových ochranných hadicových systémů, konektorů, ochran do vysokých teplot 

a dalšího příslušenství. Ochranné hadice jsou vyráběny z vysoce kvalitní oceli (pozinkovaná nebo nerezová), 

ale i jiných materiálů, jako je hliník, bronz nebo termoplast. V nabídce jsou kovové chráničky jak ze speciálním 

termoplastickým pláštěm, tak i  čistě kovové bez opláštění. Ochranné hadice se vyznačují vysokou rázovou, 

tlakovou a teplotní odolností, a proto jsou vhodné především do náročných prostředí, jako je petrochemický, 

potravinářský, automobilový, sklářský a vojenský průmysl, dále také do sléváren, oceláren, drážních systémů, 

vlaků, ochrany optických kabelů, a dalších odvětví či výrobků. K chráničkám je možné použít standardní nebo 

speciální konektory Anaconda, které se vyznačují svojí univerzálností a nabízí velkou antikorozní ochranu. Na 

výběr jsou tři typy závitů ISO, PG nebo NPT. Důležitými produkty v nabídce společnosti Anamet jsou bezesporu 

tepelné ochrany řady Hipro, Thermo a  Silica, které chrání Vaše výrobky před vysokými teplotami. Nedílnou 

a velmi zásadní součástí sortimentu společnosti Anamet jsou produkty do výbušného prostředí IEXEx-ATEX. 

Tyto produkty naleznete ve speciálním katalogu, v případě zájmu nás prosím kontaktujte.

Tento katalog obsahuje zhruba 85 % veškerého sortimentu společnosti Anamet. V případě, že zde nenaleznete 

požadovaný produkt, tak nás prosím kontaktujte.

Produkty uvedené v katalogu nejsou z větší části skladem. Pokud není vybraný produkt skladem, je dodací 

termín 2-3 týdny u standardních položek a 4-6 týdnů u speciálních položek. V případě pravidelného odběru si 

Vámi požadované produkty Anamet naskladníme dle Vašich množstevních požadavků. Prosíme, kontaktujte nás.



16AbtechAnametBimedReiku

OBSAH

PŘEHLEDOVÁ TABULKA PRODUKTŮ 17

ANACONDA MULTIFLEX 20

OCHRANNÁ HADICE A KONEKTORY PRO MULTIFLEX FCEN 22

OCHRANNÉ HADICE A KONEKTORY PRO MULTIFLEX SL / SLI / SLI-CAP 28

OCHRANNÁ HADICE A KONEKTORY PRO MULTIFLEX SLB 42

OCHRANNÉ HADICE A KONEKTORY PRO MULTIFLEX UIG / UI / UI-CAP 45

OCHRANNÉ HADICE A KONEKTORY PRO MULTIFLEX RWS / RWA 61

ANAFLEX® SYSTÉM 64

ANACONDA MULTITITE 66

OCHRANNÉ HADICE A KONEKTORY PRO MULTITITE FCD / FCE / FCE-LFH / FCE-PU-V0 68

OCHRANNÁ HADICE A KONEKTORY PRO MULTITITE FCE-LFHB 82

ANACONDA SEALTITE 86

OCHRANNÉ HADICE SEALTITE EF / OR 88

OCHRANNÉ HADICE SEALTITE HC / HCX / HFX / HFX-V0 91

OCHRANNÁ HADICE SEALTITE ZHLS / HTDL / HTUA / ZHUA / CW 95

OCHRANNÉ HADICE SEALTITE HCI / HCI-316 / HFI /HFI-316 / HCXI 100

OCHRANNÁ HADICE SEALTITE EF-L / AS 105

OCHRANNÉ HADICE SEALTITE SHIELDTITE / SHIELDTITE Z1 107

OCHRANNÉ HADICE SEALTITE FG / HTFG / XTHF 109

KONEKTORY PRO OCHRANNÉ HADICE SEALTITE 112

SPOJOVACÍ KONEKTOR PRO SEALTITE A HLADKÉ TRUBKY 137

PŘÍSLUŠENSTVÍ 138

ANAMET ALL-PLASTIC 140

OCHRANNÁ HADICE A KONEKTORY PRO SEALTITE CNP 142

OCHRANNÉ HADICE A KONEKTORY PRO SEALTITE NMSF / NMUA / NMFG 145

OCHRANNÉ HADICE A KONEKTORY PRO ANAMET MPC / MPU 151

TEPELNÁ OCHRANA ANAMET 156

INSTALACE OCHRANNÝCH HADIC A KONEKTORŮ ANACONDA 167

INFORMACE O KONEKTORECH ANACONDA 169

CHEMICKÁ ODOLNOST CHRÁNIČEK SEALTITE S PLÁŠTĚM Z PVC A TPU 171



17 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

FCEN Pozinkovaná ocel – −55 °C +300 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 22

SL Pozinkovaná ocel – −55 °C +300 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 40 28

SLI Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 40 29

SLI-316 Nerezová ocel 
AISI-316 – −100 °C +600 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 40 *

SLI-CAP Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) **** **** **** IP 40 37

SLB
Pozinkovaná ocel  

s opletením 
z nerezové oceli

– −55 °C +300 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 42

UIG Pozinkovaná ocel – −55 °C +300 °C 5 (4000N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 45

UI Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 5 (4000N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 46

UI-CAP Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 5 (4000N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 57

RWS Pozinkovaná ocel – −45 °C +230 °C 4 (1250N) 4 (6J) 3 (500N) ** **** **** IP 40 61

RWA Hliník – −45 °C +260 °C 4 (1250N) 4 (6J) 3 (500N) ** **** **** IP 40 62

ANAFLEX Nerezová ocel 
AISI-316L – −70 °C +250 °C 3 (750N) 3 (2J) 4 (1000N) **** **** **** IP 69 64

FCD černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) **** **** ** IP 67 68

FCD šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) **** ** ** IP 67 69

FCE černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** ** IP 67 70

FCE-LFH černá Pozinkovaná ocel TPO (bez 
halogenů / RoHS) −25 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** ** IP 67 71

FCE-PU-V0 
černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 

halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 67 72

FCE-LFHB Pozinkovaná ocel
TPU s nerezovým 

opletem (bez 
halogenů / RoHS)

−25 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** ** IP 67 82

EF-M šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +70 °C 3 (750N) 4 (6J) 4 (1000N) ** *** *** IP 66 
IP 67 *

EF-M černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +70 °C 3 (750N) 4 (6J) 4 (1000N) ** *** *** IP 66 
IP 67 *

EF šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −25 °C +70 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** *** *** IP 66 
IP 67 88

EF černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −25 °C +70 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** *** *** IP 66 
IP 67 89

OR černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −15 °C +100 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 90

OR modrá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −15 °C +100 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 *

HC černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 91

HCX černá Pozinkovaná ocel TPE (RoHS) −55 °C +145 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** *** ** IP 66 
IP 67 92

* na přání, prosíme kontaktujte nás

Přehledová tabulka



18AbtechAnametBimedReiku

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

HFX černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 93

HFX modrá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 *

HFX-V0 černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 94

ZHLS černá Pozinkovaná ocel TPO (bez 
halogenů / RoHS) −25 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** ** IP 66 

IP 67 95

HTDL černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 96

HTUA šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 97

ZHUA černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 98

CW modrá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −40 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 99

HCI černá Nerezová ocel 
AISI-304 PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 

IP 67 100

HCI modrá Nerezová ocel 
AISI-304 PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 

IP 67 *

HCI-316 černá Nerezová ocel 
AISI-316 PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 

IP 67 101

HFI černá Nerezová ocel 
AISI-304

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 102

HFI modrá Nerezová ocel 
AISI-304

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 *

HFI-316 černá Nerezová ocel 
AISI-316

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 103

HFI-316 modrá Nerezová ocel 
AISI-316

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 *

HCXI černá Nerezová ocel 
AISI-304 TPE (RoHS) −55 °C +145 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** *** ** IP 66 

IP 67 104

EF-L šedá Hliníkové PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) *** *** *** IP 66 
IP 67 105

AS černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −25 °C +70 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** *** IP 66 
IP 67 106

Shieldtite šedá Bronzové PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 107

Shieldtite Z1 
šedá Bronzové TPU (bez 

halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 108

FG modrá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +60 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** ** *** IP 66 
IP 67 109

FG bílá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +60 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** ** *** IP 66 
IP 67 *

HTFG modrá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 110

HTFG bílá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 *

HTFGI-316 
modrá

Nerezová ocel 
AISI-316

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 *

XTHF šedá Pozinkovaná ocel Silikon (bez 
halogenů / RoHS) −70 °C +200 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** *** **** IP 66 

IP 67 111

* na přání, prosíme kontaktujte nás

Přehledová tabulka



19 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota (stálá) Teplota (krátkodobá) Odolnost Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. 20 min 15–30 s Olej Splash

Hiprojacket Aero Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** 159

Hiprojacket Industrial Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** 160

Hiprojacket Light Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +538 °C +1200 °C **** ** *

Hiprotape Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** 162

Hiprosiltape – Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C – – **** ** 163

Hiproblanket Wrap H Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** *

Hiproblanket Wrap M Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +230 °C +800 °C +1640 °C **** ** *

Hiproblanket Wrap Light Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +538 °C +1200 °C **** ** *

Thermojacket Skelné vlákno saturované – −55 °C +538 °C – – – – 164

Silicajacket Křemičité vlákno – −55 °C +980 °C – – – – 166

Basaltjacket Pletená čedičová příze – −260 °C +750 °C – +980 °C – – *

Hiproblanket Heavy Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** *

Hiproblanket Medium Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** *

Hiproblanket Medium Aluminium Skelné vlákno Hliníkové −55 °C +200 °C +600 °C – – – *

Hiproblanket Light Skelné vlákno Silikon (bez halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1200 °C **** ** *

Silicablanket Křemičité vlákno – −55 °C +1090 °C – – – – *

* na přání, prosíme kontaktujte nás

Přehledová tabulka

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

CNP oranžová PVC, vyztuženo 
nylonem (RoHS) – −20 °C +60 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) ** **** **** IP 66 

IP 67 142

CNP šedá PVC, vyztuženo 
nylonem (RoHS) – −20 °C +60 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) ** **** **** IP 66 

IP 67 *

NMSF šedá PVC, vyztuženo 
PVC (RoHS) – −20 °C +80 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) **** *** *** IP 66 

IP 67 145

NMUA šedá PVC, vyztuženo 
PVC (RoHS) – −20 °C +80 °C 2 (320N) 3 (2J) 4 (1000N) *** **** *** IP 66 

IP 67 146

NMFG modrá PVC, vyztuženo 
PVC (RoHS) – −35 °C +60 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) **** *** *** IP 66 

IP 67 147

MPC šedá Kovová spirála PVC (RoHS) −20 °C +70 °C 3 (750N) 3 (2J) 1 (100N) **** *** ** IP 66 
IP 67 151

MPU modrá Kovová spirála TPU (bez 
halogenu / RoHS) −40 °C +90 °C 3 (750N) 3 (2J) 1 (100N) **** *** **** IP 66 

IP 67 152

* na přání, prosíme kontaktujte nás



20AbtechAnametBimedReiku

ANACONDA 
MULTIFLEX



21 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

FCEN Pozinkovaná ocel – −55 °C +300 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 22

SL Pozinkovaná ocel – −55 °C +300 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 40 28

SLI Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 40 29

SLI-CAP Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) **** **** **** IP 40 37

SLB
Pozinkovaná 

ocel s opletením 
z nerezové oceli

– −55 °C +300 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 42

UIG Pozinkovaná ocel – −55 °C +300 °C 5 (4000N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 45

UI Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 5 (4000N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 46

UI-CAP Nerezová ocel 
AISI-304 – −100 °C +600 °C 5 (4000N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 40 57

RWS Pozinkovaná ocel – −45 °C +230 °C 4 (1250N) 4 (6J) 3 (500N) ** **** **** IP 40 61

RWA Hliník – −45 °C +260 °C 4 (1250N) 4 (6J) 3 (500N) ** **** **** IP 40 62

ANAFLEX Nerezová ocel 
AISI-316L – −70 °C +250 °C 3 (750N) 3 (2J) 4 (1000N) **** **** **** IP 69 64

ANACONDA Multiflex



22AbtechAnametBimedReiku

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex FCEN jsou uvedeny na stranách 23 až 27.

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex FCEN

Velmi flexibilní a robustní
Anaconda Multiflex FCEN je vyrobena z pozinkované oceli s pravoúhlým zámkem. Tato univerzální chránička je velmi flexibilní a nejčastěji se používá 

v průmyslových aplikacích, ve stavebnictví, v podlahových elektroinstalačních systémech a na průmyslových strojích. Vzhledem k tomu, že je chránička 

FCEN kovová a bez plastového pláště, tak je ze své podstaty nehořlavá. Proto je vhodným řešením pro tunely, železniční a podzemní aplikace, kde není 

vyžadováno vysoké krytí IP. Chránička FCEN splňuje požadavky stanovené pro londýnskou podzemní dráhu LUL 1-085 a EN 45545. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Pozinkovaná ocel s pravoúhlým zámkem

Teplota:   −55 °C až +300 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

R23 (vnější zařízení): třída HL1, HL2 a HL3

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 3: Rozsáhlé a skupinové použití 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití

Ochranná hadice Multiflex FCEN

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

10 7,0 9,0 20 30 – – – – 50 370.010.5 0,10

12 10,0 13,0 30 45 – – 25 370.012.2 50 370.012.5 0,15

16 13,0 16,0 45 60 10 370.016.1 25 370.016.2 50 370.016.5 0,20

20 17,0 20,5 50 70 10 370.020.1 25 370.020.2 50 370.020.5 0,26

25 21,2 25,0 60 80 10 370.025.1 25 370.025.2 50 370.025.5 0,30

32 28,1 32,0 70 90 10 370.032.1 25 370.032.2 – – 0,42

40 37,7 43,0 90 120 10 370.040.1 25 370.040.2 – – 0,60

50 48,4 54,0 110 140 10 370.050.1 25 370.050.2 – – 0,90

Pravoúhlý zámek



23 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex FCEN

Tyto konektory z poniklované mosazi jsou podobné standardním konektorům pro Multitite FCE, pouze klobouk je upravený pro použití s chráničkou 

Multiflex FCEN. Konektory pro FCEN jsou složené ze dvou částí a díky tomu jsou cenově výhodné. V kombinaci s chráničkou zajišťují velmi pevné spojení. 

Kromě zmiňovaných přímých konektorů jsou možná i řešení na míru.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 2 částí (klobouk a tělo)

Materiál: Klobouk a tělo jsou z poniklované mosazi

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M10x1,0 10 5,5 24 8 14 – – – 10 256.010.0 1,30

M12x1,5 10 5,5 24 8 14 – – – 10 256.011.0 1,40

M12x1,5 12 8,5 26 10 18 – – – 10 256.012.0 1,80

M16x1,5 12 8,5 26 10 18 – – – 10 256.015.0 2,00

M16x1,5 16 11,2 27 10 20 – – – 10 256.016.0 2,30

M20x1,5 16 11,2 27 10 22 – – – 10 256.017.0 2,60

M20x1,5 20 15,2 27 10 24 – – – 10 256.020.0 3,00

M25x1,5 25 19,2 32 12 30 – – – 5 256.025.0 5,40

M32x1,5 32 25,9 35 13 38 – – – 5 256.032.0 8,10

M40x1,5 40 34,8 41 14 48 – – – 1 256.040.0 15,00

M50x1,5 50 44,8 45 15 60 – – – 1 256.050.0 22,40

M63x1,5 50 44,8 46 16 70 – – – 1 256.060.0 28,60

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M10x1,0 10 5,5 30 8 14 – 14 – 10 256.110.0 1,70

M12x1,5 10 5,5 30 8 14 – 14 – 10 256.111.0 1,90

M12x1,5 12 8,5 34 10 18 – 18 – 10 256.112.0 2,40

M16x1,5 12 8,5 34 10 18 – 18 – 10 256.115.0 3,10

M16x1,5 16 11,2 36 10 20 – 20 – 10 256.116.0 3,90

M20x1,5 16 11,2 36 10 20 – 22 – 10 256.117.0 4,20

M20x1,5 20 15,2 37 10 24 – 24 – 10 256.120.0 4,90

M25x1,5 25 19,2 43 12 30 – 30 – 5 256.125.0 8,80

M32x1,5 32 25,9 47 13 38 – 38 – 5 256.132.0 13,30

M40x1,5 40 34,8 56 14 48 – 48 – 1 256.140.0 25,10

M50x1,5 50 44,8 60 15 60 – 60 – 1 256.150.0 36,70

M63x1,5 50 44,8 61 16 60 – 70 – 1 256.160.0 47,10



24AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor přímý, vnitřní závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 12 8,5 26 11 18 – – – 10 256.312.0 1,90

M16x1,5 12 8,5 28 13 20 – – – 10 256.315.0 2,10

M16x1,5 16 11,2 29 13 20 – – – 10 256.316.0 2,40

M20x1,5 16 11,2 30 13 24 – – – 10 256.317.0 3,00

M20x1,5 20 15,2 30 13 24 – – – 10 256.320.0 3,20

M25x1,5 25 19,2 34 15 30 – – – 5 256.325.0 5,90

M32x1,5 32 25,9 38 16 38 – – – 5 256.332.0 8,50

M40x1,5 40 34,8 43 16 48 – – – 1 256.340.0 16,60

M50x1,5 50 44,8 47 17 60 – – – 1 256.350.0 24,50

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 10 5,5 24 8 14 – – – 10 256.407.0 1,30

PG 9 12 8,5 26 10 18 – – – 10 256.409.0 1,90

PG 11 16 11,2 27 10 20 – – – 10 256.411.0 2,40

PG 16 20 15,2 27 10 24 – – – 10 256.416.0 3,20

PG 21 25 19,2 32 12 30 – – – 5 256.421.0 5,50

PG 29 32 25,9 35 13 40 – – – 5 256.429.0 8,90

PG 36 40 34,8 41 15 50 – – – 1 256.436.0 19,00

PG 48 50 44,8 45 16 65 – – – 1 256.448.0 25,30

PG otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 10 5,5 30 8 14 – 14 – 10 256.507.0 1,80

PG 9 12 8,5 34 10 18 – 18 – 10 256.509.0 3,00

PG 11 16 11,2 36 10 20 – 20 – 10 256.511.0 4,00

PG 16 20 15,2 37 10 24 – 24 – 10 256.516.0 5,20

PG 21 25 19,2 43 12 30 – 30 – 5 256.521.0 9,20

PG 29 32 25,9 47 13 38 – 40 – 5 256.529.0 14,60

PG 36 40 34,8 56 14 48 – 50 – 1 256.536.0 27,30

PG 48 50 44,8 61 16 60 – 65 – 1 256.548.0 43,80

Ukončovací konektor, poniklovaná mosaz

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

10 5,5 16 – 14 – – – 10 256.610.0 1,00

12 8,5 16 – 18 – – – 10 256.612.0 1,40

16 11,2 17 – 20 – – – 10 256.616.0 1,70

20 15,2 17 – 24 – – – 10 256.620.0 2,50

25 19,2 20 – 30 – – – 5 256.625.0 4,00

32 25,9 22 – 38 – – – 5 256.632.0 6,10

40 34,8 27 – 48 – – – 1 256.640.0 11,60

50 44,8 30 – 60 – – – 1 256.650.0 18,00



25 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex FCEN

K chráničkám Multiflex FCEN můžete použít standardní kompaktní konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek 

a feruli za speciální spojovací sadu z pasivované mosazi (skládá se ze svěrného kroužku a ferule). Díky této speciální spojovací sadě je dosažena velmi 

vysoká pevnost v tahu. Kvalitní povrchová úprava u kompaktních konektorů z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice a tělo jsou z poniklované mosazi. Svěrný kroužek a ferule jsou z pasivované mosazi. O-kroužek je z NBR  

(rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG). Vnitřní těsnění z EPDM (pouze u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou).

Teplota: −55 °C až +260 °C

 −55 °C až +125 °C (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou)

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

Speciální schválení:
Konektory s integrovanou kabelovou vývodkou mají vnitřní těsnění z EPDM, které zpomaluje hoření V0 (v souladu s EN 45545, R22 a R23–třída HL1, HL2 

a HL3).

Spojovací sada z pasivované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu FCEN

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

12 8,3 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.112.0 1,80

16 11,2 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.116.0 2,20

20 15,2 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.120.0 2,60

25 19,2 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.125.0 3,80

32 25,9 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.132.0 4,20

Spojovací sadu pro Multiflex FCEN lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 
113 až 127.

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz 
(vč. mosazné spojovací sady)

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.015.3 5,70

M20x1,5 12 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.014.3 5,80

M16x1,5 16 11,2 31 10 26 – 24 – 10 712.016.3 6,10

M20x1,5 16 11,2 31 10 26 – 24 – 10 712.017.3 6,20

M20x1,5 20 15,2 32 10 29 – 27 – 10 712.020.3 7,00

M25x1,5 25 19,2 33 10 35 – 33 – 5 712.025.3 10,40

M32x1,5 32 25,9 36 12 45 – 42 – 5 712.032.3 15,90



26AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
dvojité těsnění – EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23
(vč. mosazné spojovací sady) 

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 4,0–8,3 50 10 26 – 24 18 10 712.715.3 8,60

M20x1,5 12 4,0–8,3 50 10 26 – 24 22 10 712.714.3 9,20

M16x1,5 16 4,0–9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.3 9,00

M20x1,5 16 4,0–9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.3 9,60

M20x1,5 20 6,0–13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.3 10,20

M25x1,5 20 6,0–13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.3 11,60

M25x1,5 25 11,0–18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.3 15,50

M32x1,5 25 11,0–18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.3 18,80

M32x1,5 32 16,0–25,0 61 12 45 – 42 35 5 712.732.3 24,50

M40x1,5 32 16,0–25,0 63 13 45 – 42 43 2 712.735.3 28,70

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz 
(vč. mosazné spojovací sady) 

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 48 10 26 – 24 21 10 813.015.3 9,90

M16x1,5 16 10,7 48 10 26 – 24 21 10 813.016.3 10,30

M20x1,5 20 13,9 49 10 29 – 27 25 10 813.020.3 12,80

M25x1,5 25 17,4 49 10 35 – 33 31 5 813.025.3 17,60

M32x1,5 32 23,4 55 12 45 – 42 38 5 813.032.3 36,70

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. mosazné spojovací sady) 

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 26 10 26 31 22 – 10 712.915.3 8,40

M20x1,5 12 8,3 26 10 26 32 24 – 10 712.914.3 9,70

M16x1,5 16 11,2 26 10 26 31 22 – 10 712.916.3 8,80

M20x1,5 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 712.917.3 10,10

M20x1,5 20 15,2 28 10 29 34 27 – 10 712.920.3 11,80

M25x1,5 25 19,2 32 10 35 40 33 – 5 712.925.3 20,00

M32x1,5 32 25,9 40 12 45 49 42 – 5 712.932.3 32,00

ISO otočný konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. mosazné spojovací sady) 

Závit 
(M)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 39 10 26 35 22 21 10 813.915.3 12,60

M16x1,5 16 10,7 39 10 26 35 22 21 10 813.916.3 13,00

M20x1,5 20 13,9 39 10 29 37 27 25 10 813.920.3 15,80

M25x1,5 25 17,4 46 10 35 44 33 31 5 813.925.3 26,60

M32x1,5 32 23,4 55 12 45 55 42 38 5 813.932.3 45,60



27 Elteq Katalog

PG konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. mosazné spojovací sady) 

Závit 
(PG)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 12 8,3 30 10 26 – 24 – 10 710.012.3 5,80

PG 13,5 12 8,3 30 10 26 – 24 – 10 710.014.3 6,00

PG 11 16 11,2 30 10 26 – 24 – 10 710.011.3 6,20

PG 13,5 16 11,2 30 10 26 – 24 – 10 710.013.3 6,40

PG 16 20 15,2 32 10 29 – 27 – 10 710.016.3 7,10

PG 21 25 19,2 33 10 35 – 33 – 5 710.021.3 10,30

PG 29 32 25,9 36 12 45 – 44 – 5 710.029.3 16,40

PG konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. mosazné spojovací sady) 

Závit 
(PG)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 12 8,3 26 10 26 32 24 – 10 710.912.3 9,50

PG 13,5 12 8,3 26 10 26 32 24 – 10 710.914.3 9,80

PG 11 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 710.911.3 9,90

PG 13,5 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 710.913.3 10,20

PG 16 20 15,2 28 10 29 34 27 – 10 710.916.3 11,80

PG 21 25 19,2 32 10 35 40 33 – 5 710.921.3 19,50

PG 29 32 25,9 40 12 45 49 42 – 5 710.929.3 32,80

Spojovací konektor, kompaktní, poniklovaná mosaz
(vč. mosazné spojovací sady) 

FCEN 
(DN)

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

12 12 8,3 41 – 26 – 24 – 10 784.010.3 11,00

16 16 11,2 41 – 26 – 24 – 10 784.012.3 11,80

20 20 15,2 45 – 29 – 24 – 10 784.016.3 14,00

25 25 19,2 48 – 35 – 33 – 5 784.020.3 20,60

32 32 25,9 53 – 45 – 44 – 5 784.026.3 33,60

Ukončovací ferule, poniklovaná mosaz

FCEN 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

10 5,5 18 6 13 – – – 10 264.110.0 0,40

12 8,5 18 6 17 – – – 10 264.112.0 0,40

16 11,2 18 6 20 – – – 10 264.116.0 0,80

20 15,2 19 6 24 – – – 10 264.120.0 1,20

25 19,2 21 7 30 – – – 5 264.125.0 1,80

32 25,9 22 8 38 – – – 5 264.132.0 2,90

40 34,8 24 8 49 – – – 2 264.140.0 5,20

50 44,8 25 8 60 – – – 2 264.150.0 7,60



28AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex SL

Flexibilní a velmi robustní
Anaconda Multiflex SL je velmi flexibilní chránička vyrobená z pozinkované oceli, která poskytuje maximální mechanickou ochranu pro kabely a dráty 

v aplikacích, kde není požadována voděodolnost. Typické oblasti použití jsou slévárny oceli, strojírenství, výroba přístrojů a zabezpečovací průmysl.  

Typ SL je výborným prostředkem pro ochranu kabelů proti kovovým částicím a hlodavcům. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Pozinkovaná ocel s pravoúhlým zámkem

Teplota:   −55 °C až +300 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Pravoúhlý zámek

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex SL jsou uvedeny na stranách 30 až 36 .

Ochranná hadice Multiflex SL

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 10,1 12,8 50 65 30 107.010.2 10 107.010.2 (10) 0,14

3/8" 12,6 15,5 60 85 30 107.012.2 10 107.012.2 (10) 0,24

1/2" 16,0 18,9 75 110 30 107.016.2 10 107.016.2 (10) 0,26

3/4" 21,0 23,9 90 140 30 107.020.2 10 107.020.2 (10) 0,41

1" 26,5 30,0 120 170 30 107.026.2 10 107.026.2 (10) 0,55

1.1/4" 35,1 38,7 135 215 30 107.035.2 – – 0,63

* Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ doporučujeme použít chráničku s labyrintovým zámkem typ UIG (strana 45)
* Na přání jsou chráničky SL k dostání také ve výrobních rolích s větší délkou (obj. kód 107.xxx.0)



29 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex SLI

Flexibilní a extra korozivzdorná
Anaconda Multiflex SLI je velmi flexibilní chránička vyrobená z nerezové oceli, která poskytuje výbornou mechanickou a chemickou ochranu pro 

kabely v aplikacích, které vyžadují vysoký stupeň odolnosti proti korozi, bez nutnosti vodotěsnosti. Využití nachází v ocelárnách, slévárnách, námořním 

a loďařským průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Nerezová ocel AISI-304 s pravoúhlým zámkem

   (na přání AISI-316)

Teplota:   −100 °C až +600 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Pravoúhlý zámek

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex SLI jsou uvedeny na stranách 30 až 36

Ochranná hadice Multiflex SLI

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 10,1 12,8 50 65 30 600.010.2 – – 0,15

3/8" 12,6 15,5 60 85 30 600.012.2 – – 0,24

1/2" 16,0 18,9 75 110 30 600.016.2 – – 0,26

3/4" 21,0 23,9 90 140 30 600.020.2 – – 0,41

1" 26,5 30,0 120 170 30 600.026.2 – – 0,55

1.1/4" 35,1 38,7 135 215 30 600.035.2 – – 0,63

* Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ doporučujeme použít chráničku s labyrintovým zámkem typ UI (strana 46)
* Na přání jsou chráničky SLI k dostání také ve výrobních rolích s větší délkou (obj. kód 600.xxx.0)



30AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex SL/SLI

K chráničkám Multiflex SL/SLI můžete použít standardní kompaktní konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek 

za kovový svěrný kroužek z poniklované mosazi. Díky kovovému svěrnému kroužku je dosažena velmi vysoká pevnost v tahu a konektor odolá vyšším 

teplotám. Kvalitní povrchová úprava u kompaktních konektorů z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, svěrný kroužek a tělo jsou z poniklované mosazi. Ferule je z pozinkované oceli. O-kroužek je z NBR  

(rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG).

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.015.6 6,10

M20x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.014.6 6,20

M16x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.016.6 4,50

M20x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.017.6 4,60

M20x1,5 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 712.020.6 5,00

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 712.025.6 7,60

M32x1,5 1" 24,7 36 12 45 – 42 – 5 712.032.6 12,90

M40x1,5 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 50 – 2 712.040.6 18,00

Svěrný kroužek z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SL/SLI

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" – M16x1,5 PG 9 NPT 1/2" 10 817.210.6 0,60

3/8" – M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.213.6 0,60

1/2" – M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.216.6 0,60

3/4" – M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.220.6 1,00

1" – M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.226.6 1,20

1.1/4" – M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.6 2,00

Svěrný kroužek pro Multiflex SL/SLI lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 
113 až 127.



31 Elteq Katalog

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
dvojité těsnění – EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23
(vč. kovového svěrného kroužku) 

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0–8,3 50 10 26 – 24 18 10 712.715.6 9,00

M20x1,5 5/16" 4,0–8,3 50 10 26 – 24 22 10 712.714.6 9,60

M16x1,5 3/8" 4,0–9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.6 7,40

M20x1,5 3/8" 4,0–9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.6 8,00

M20x1,5 1/2" 6,0–13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.6 8,20

M25x1,5 1/2" 6,0–13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.6 9,60

M25x1,5 3/4" 11,0–18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.6 12,70

M32x1,5 3/4" 11,0–18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.6 16,00

M32x1,5 1" 16,0–24,7 61 12 45 – 42 35 5 712.732.6 21,50

M40x1,5 1" 16,0–24,7 63 13 45 – 42 43 2 712.735.6 25,70

M40x1,5 1.1/4" 22,0–32,0 69 13 53 – 50 43 2 712.740.6 30,60

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku) 

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 31 22 – 10 712.915.6 8,80

M20x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 712.914.6 10,10

M16x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 31 22 – 10 712.916.6 7,20

M20x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 712.917.6 8,50

M20x1,5 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 712.920.6 9,80

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 40 33 – 5 712.925.6 17,20

M32x1,5 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 712.932.6 29,00

M40x1,5 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 712.940.6 42,10

ISO otočný konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku) 

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 39 10 26 35 22 21 10 813.915.6 13,00

M16x1,5 3/8" 10,4 39 10 26 35 22 21 10 813.916.6 11,40

M20x1,5 1/2" 13,9 39 10 29 37 27 25 10 813.920.6 13,80

M25x1,5 3/4" 17,4 46 10 35 44 33 31 5 813.925.6 23,80

M32x1,5 1" 23,4 55 12 45 55 42 38 5 813.932.6 42,60



32AbtechAnametBimedReiku

 
PG konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku)

Závit 
(PG)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 710.012.6 6,20

PG 13,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 710.014.6 6,40

PG 11 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 710.011.6 4,60

PG 13,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 710.013.6 4,80

PG 16 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 710.016.6 5,10

PG 21 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 710.021.6 7,50

PG 29 1" 24,7 36 12 45 – 44 – 5 710.029.6 13,40

PG 36 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 52 – 2 710.036.6 18,40

PG konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku) 

Závit 
(PG)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 710.912.6 9,90

PG 13,5 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 710.914.6 10,20

PG 11 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 710.911.6 8,30

PG 13,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 710.913.6 8,60

PG 16 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 710.916.6 9,80

PG 21 3/4" 19,4 32 10 35 40 33 – 5 710.921.6 16,70

PG 29 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 710.929.6 29,80

PG 36 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 710.936.6 42,10

Spojovací konektor, kompaktní, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku) 

SL/SLI 
(Palec)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

5/16" 5/16" 8,3 41 – 26 – 24 – 10 784.010.6 11,80

3/8" 3/8" 10,4 41 – 26 – 24 – 10 784.012.6 8,60

1/2" 1/2" 13,9 45 – 29 – 24 – 10 784.016.6 10,00

3/4" 3/4" 18,5 48 – 35 – 33 – 5 784.020.6 15,00

1" 1" 23,8 53 – 45 – 44 – 5 784.026.6 27,60

1.1/4" 1.1/4" 31,9 58 – 53 – 50 – 2 784.035.6 36,60



33 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex SL/SLI

Konektory Anaconda z poniklované mosazi lze použít se všemi typy chrániček Multiflex (kromě RWS/RWA). Konektory Anaconda jsou nejpoužívanější 

a nabízí velkou antikorozní ochranu. Při použití spojovací sady pro Multiflex SL/SLI, kterou tvoří svěrný kroužek a ferule, je dosažena velká pevnost proti 

vytržení. Kromě přímých konektorů, lze dodat i úhlové 45° nebo 90°. Spojovací sadu lze kombinovat se všemi typy konektorů Anaconda z poniklované 

mosazi nebo nerezové oceli.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR. Vložka je z PA6  

(rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT)

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 812.015.6 4,80

M20x1,5 5/16" 8,3 36 13 26 – 24 – 10 812.014.6 5,10

M16x1,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 812.016.6 6,60

M20x1,5 3/8" 10,2 36 13 26 – 24 – 10 812.017.6 6,90

M20x1,5 1/2" 13,6 37 13 29 – 27 – 10 812.020.6 7,70

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.025.6 10,90

M32x1,5 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 812.032.6 20,50

M40x1,5 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 812.040.6 30,70

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SL/SLI

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" – M16x1,5 PG 9 NPT 1/2" 10 817.210.6 * 0,60

3/8" 10,2 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.312.6 2,20

1/2" 13,6 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.316.6 2,60

3/4" 18,5 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.320.6 3,80

1" 23,8 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.326.6 4,20

1.1/4" – M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.6 * 2,00

* skládá se pouze ze svěrného kroužku



34AbtechAnametBimedReiku

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz  
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 48 10 26 – 24 21 10 813.015.6 10,30

M16x1,5 3/8" 10,4 48 10 26 – 24 21 10 813.016.6 8,70

M20x1,5 1/2" 13,9 49 10 29 – 27 25 10 813.020.6 10,80

M25x1,5 3/4" 17,4 49 10 35 – 33 31 5 813.025.6 14,80

M32x1,5 1" 23,4 55 12 45 – 42 38 5 813.032.6 33,70

M40x1,5 1.1/4" 29,4 58 14 54 – 50 48 2 813.040.6 55,00

ISO konektor s vývodkou, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0–8,0 57 12 26 – 24 18 10 812.715.6 6,00

M16x1,5 3/8" 4,0–8,0 57 12 26 – 24 18 10 812.716.6 9,60

M20x1,5 3/8" 6,0–10,2 57 12 26 24 22 10 812.717.6 11,30

M20x1,5 1/2" 6,0–12,0 59 12 29 – 27 22 10 812.720.6 11,50

M25x1,5 1/2" 10,0–13,9 62 12 29 – 27 27 5 812.722.6 13,50

M32x1,5 3/4" 13,0–18,0 70 15 35 – 33 34 5 812.728.6 23,20

M40x1,5 1" 13,0–23,5 83 15 45 – 43 43 2 812.735.6 35,60

ISO konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 812.915.6 8,20

M20x1,5 5/16" 8,3 33 13 26 42 22 – 10 812.914.6 8,40

M16x1,5 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 812.916.6 10,00

M20x1,5 3/8" 10,2 33 13 26 42 22 – 10 812.917.6 10,20

M20x1,5 1/2" 13,6 36 13 29 43 27 – 10 812.920.6 14,40

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 812.925.6 22,20

M32x1,5 1" 23,8 48 15 45 59 42 – 5 812.932.6 34,60

M40x1,5 1.1/4" 31,8 57 16 54 68 51 – 2 812.940.6 58,90



35 Elteq Katalog

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(PG)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.009.6 4,80

PG 11 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.012.6 5,60

PG 9 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.010.6 6,60

PG 11 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.011.6 7,40

PG 13,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.013.6 7,40

PG 16 1/2" 13,6 37 13 29 – 27 – 10 810.016.6 8,10

PG 21 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 810.021.6 11,40

PG 29 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 810.029.6 28,00

PG 36 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 810.036.6 37,40

PG konektor s vývodkou, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

SL/SLI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 5/16" 4,0–8,0 55 10 26 – 24 17 10 810.709.6 7,80

PG 9 3/8" 5,0–8,0 55 10 26 – 24 20 10 810.712.6 9,60

PG 11 3/8" 5,0–10,0 55 10 26 – 24 20 10 810.711.6 11,30

PG 13,5 1/2" 6,0–12,0 57 10 29 – 27 22 10 810.715.6 11,50

PG 16 1/2" 10,0–13,9 60 10 29 – 27 24 10 810.716.6 13,50

PG 21 3/4" 13,0–18,0 67 12 35 – 33 30 5 810.721.6 22,60

PG 29 1" 18,0–23,8 80 12 45 – 43 40 5 810.729.6 38,40

PG konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

SL/SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 810.912.6 8,90

PG 13,5 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 810.914.6 8,90

PG 11 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 810.911.6 10,70

PG 13,5 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 810.913.6 10,70

PG 16 1/2" 13,6 36 13 29 43 27 – 10 810.916.6 17,10

PG 21 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 810.921.6 24,60

PG 29 1" 23,8 48 15 45 59 42 – 5 810.929.6 38,30

PG 36 1.1/4" 31,8 57 16 54 68 51 – 2 810.936.6 65,30



36AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor z nerezové oceli (AISI-304)  
pro Multiflex SLI

K chráničkám Multiflex SLI můžete použít standardní kompaktní konektory Anaconda z nerezové oceli AISI-304 pro typ Sealtite, pokud zaměníte 

standardní plastový kroužek za kovový svěrný kroužek z poniklované mosazi. Díky kovovému svěrnému kroužku je dosažena velmi vysoká pevnost 

v tahu a konektor odolá vyšším teplotám. Kvalitní povrchová úprava u kompaktních konektorů z nerezové oceli zaručuje excelentní ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, ferule a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-304). Svěrný kroužek je z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR  

(rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG).

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.016.96 4,50

M20x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.017.96 4,60

M20x1,5 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 712.020.96 5,00

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 712.025.96 7,60

M32x1,5 1" 24,7 36 12 45 – 42 – 5 712.032.96 12,90

M40x1,5 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 50 – 2 712.040.96 18,00

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 31 22 – 10 712.916.96 7,20

M20x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 712.917.96 8,50

M20x1,5 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 712.920.96 9,80

M25x1,5 3/4" 19,4 32 10 35 40 33 – 5 712.925.96 17,20

M32x1,5 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 712.932.96 29,00

M40x1,5 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 712.940.96 42,10

Svěrný kroužek z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SLI

SLI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

3/8" – M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.213.6 0,60

1/2" – M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.216.6 0,60

3/4" – M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.220.6 1,00

1" – M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.226.6 1,20

1.1/4" – M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.6 2,00

Svěrný kroužek pro Multiflex SLI lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 
113 až 127.



37 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex SLI-CAP

Malého průměru, flexibilní a korozivzdorná
Anaconda Multiflex SLI-CAP je velmi flexibilní chránička vyrobená z nerezové oceli s pravoúhlým zámkem a používá se převážně jako přístrojová 

chránička malého průměru. Hlavně ve strojírenství, ve výrobě přístrojů, v bezpečnostním, farmaceutickém a bio průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Nerezová ocel AISI-304 s pravoúhlým zámkem

   (na přání AISI-316)

Teplota:   −100 °C až +600 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 3, Střední (500 N)

Pravoúhlý zámek

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex SLI-CAP jsou uvedeny na stranách 38 až 41.

Ochranná hadice Multiflex SLI-CAP

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3 3,5 5,1 21 30 30 600.003.2 – – 0,03

4 4,0 6,0 22 32 30 600.004.2 – – 0,04

5 4,8 6,8 23 33 30 600.005.2 – – 0,05

6 6,4 8,4 40 50 30 600.006.2 – – 0,06

7 7,2 9,5 40 50 30 600.007.2 – – 0,07

8 8,0 10,3 45 55 30 600.008.2 – – 0,08

9,5 9,8 13,0 50 65 30 600.009.2 – – 0,15

* Na přání jsou chráničky SLI-CAP k dostání také ve výrobních rolích s větší délkou (obj. kód 600.xxx.0)



38AbtechAnametBimedReiku

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex SLI-CAP

Tyto konektory z poniklované mosazi lze použít s chráničkou Multiflex typu SLI-CAP. Konektory pro SLI-CAP jsou složené ze dvou částí a díky tomu jsou 

cenově výhodné. V kombinaci s chráničkou zajišťují velmi pevné spojení. Kromě zmiňovaných přímých konektorů jsou možná i řešení na míru.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 2 částí (klobouk a tělo)

Materiál: Klobouk a tělo jsou z poniklované mosazi

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M10x1,0 7 5,5 24 8 14 – – – 10 256.010.0 1,30

M12x1,5 7 5,5 24 8 14 – – – 10 256.011.0 1,40

M12x1,5 9,5 8,5 26 10 18 – – – 10 256.012.0 1,80

M16x1,5 9,5 8,5 26 10 18 – – – 10 256.015.0 2,00

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M10x1,0 7 5,5 30 8 14 – 14 – 10 256.110.0 1,70

M12x1,5 7 5,5 30 8 14 – 14 – 10 256.111.0 1,90

M12x1,5 9,5 8,5 34 10 18 – 18 – 10 256.112.0 2,40

M16x1,5 9,5 8,5 34 10 18 – 18 – 10 256.115.0 3,10



39 Elteq Katalog

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 7 5,5 24 8 14 – – – 10 256.407.0 1,30

PG 9 9,5 8,5 26 10 18 – – – 10 256.409.0 1,90

PG otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 7 5,5 30 8 14 – 14 – 10 256.507.0 1,80

PG 9 9,5 8,5 34 10 18 – 18 – 10 256.509.0 3,00

Ukončovací ferule, poniklovaná mosaz

SLI-CAP 
(DN) Min. vnitřní průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

7 5,5 18 6 13 – – – 10 264.110.0 0,40

9,5 8,5 18 6 17 – – – 10 264.112.0 0,40



40AbtechAnametBimedReiku

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex SLI-CAP

Konektory Anaconda z poniklované mosazi ”malého provedení” jsou přizpůsobeny pro použití s chráničkami Anaconda Multiflex typu SLI-CAP, pokud 

zaměníte standardní plastový kroužek za kovový svěrný kroužek z poniklované mosazi. Díky kovovému svěrnému kroužku je dosažena velmi vysoká 

pevnost v tahu a konektor odolá vyšším teplotám. Kvalitní povrchová úprava u konektorů z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí. 

Kromě zmiňovaných přímých konektorů jsou možná i řešení na míru. Svěrný kroužek se musí objednat samostatně.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál: Kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO a modrá PG)

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, malé provedení, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 6 5,2 33 10 19 – 17 – 10 812.012.2 2,80

M16x1,5 6 5,2 35 12 19 – 19 – 10 812.013.2 3,40

M12x1,5 9,5 8,3 33 10 22 – 20 – 10 812.011.2 3,60

M16x1,5 9,5 8,3 35 12 22 – 20 – 10 812.015.2 3,80

M20x1,5 9,5 8,3 36 13 22 – 24 – 10 812.014.2 4,20

PG konektor přímý, malé provedení, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez kovového svěrného kroužku)

Závit 
(PG)

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 6 5,2 33 10 19 – 17 – 10 810.007.2 2,80

PG 9 9,5 8,3 35 12 22 – 20 – 10 810.009.2 3,80

Svěrný kroužek z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SLI-CAP

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

6 – M12x1,5 PG 7 – 10 817.206.6 0,40

6 – M16x1,5 – – 10 817.206.6 0,40

9,5 – M12x1,5 PG 9 – 10 817.209.6 0,60

9,5 – M16x1,5 – – 10 817.209.6 0,60

9,5 – M20x1,5 – – 10 817.209.6 0,60



41 Elteq Katalog

Kompaktní konektor s vývodkou z poniklované mosazi 
pro Multiflex SLI-CAP

Kompaktní konektor s integrovanou kabelovou vývodkou z poniklované mosazi byl vyvinut speciálně pro chráničku Multiflex typu SLI-CAP. Pomocí 

vnitřního těsnění z EPDM je možné upnout kabel v konektoru, díky tomu je dosažena u kabelu velmi vysoká pevnost v tahu a zajištěno krytí IP 68 na 

rozvaděči nebo zařízení. Při použití kovového svěrného kroužku pro Multiflex SLI-CAP je dosažena velmi vysoká pevnost v tahu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá z 6 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule, středový díl, vnitřní těsnění a tělo)

Materiál: Kontramatice, svěrný kroužek, ferule, středový díl a tělo jsou z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR a vnitřní těsnění je z EPDM.

Teplota: −55 °C až +125 °C

Krytí: IP 40 na chráničce a IP 68 na rozvaděči

Barva: Kovová

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SLI-CAP 
(DN)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 6 1,0–5,2 46 9 19 – 17 14 10 712.712.26 4,00

M16x1,5 6 1,0–5,2 47 10 19 – 17 18 10 712.713.26 4,70

M16x1,5 9,5 4,0–8,3 50 10 22 – 20 18 10 712.715.26 5,70

M20x1,5 9,5 4,0–8,3 50 10 22 – 20 22 10 712.714.26 6,40

Svěrný kroužek z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SLI-CAP

SLI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

6 – M12x1,5 – – 10 817.206.6 0,40

6 – M16x1,5 – – 10 817.206.6 0,40

9,5 – M16x1,5 – – 10 817.209.6 0,60

9,5 – M20x1,5 – – 10 817.209.6 0,60



42AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex SLB

Flexibilní a robustní s nerezovým opletem
Anaconda Multiflex SLB je velmi flexibilní chránička vyrobená z pozinkované oceli v kombinaci s nerezovým opletem (AISI-304), který zajišťuje 

mechanickou ochranu v kritických aplikacích, kde kabely a dráty jsou pravidelně vystavovány žhavým kovovým částicím a jiskrám. Robustní oplet 

z nerezové oceli poskytuje vysokou úroveň elektromagnetického stínění pro kabely. Chránička se používá v ocelárnách, slévárnách, kovovýrobách 

a dalších těžkých průmyslech. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:   Pozinkovaná ocel s pravoúhlým zámkem  

a opletem z nerezové oceli (AISI-304)

Teplota:   −55 °C až +300 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Pravoúhlý zámek

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex SLB jsou uvedeny na stranách 43 až 44.

Ochranná hadice Multiflex SLB

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 10,1 13,5 37 50 30 107.710.2 – – 0,16

3/8" 12,6 15,8 45 60 30 107.712.2 – – 0,20

1/2" 16,0 20,5 55 80 30 107.716.2 – – 0,25

3/4" 21,0 25,5 70 100 30 107.720.2 – – 0,34

1" 26,5 32,8 95 125 30 107.726.2 – – 0,64

1.1/4" 35,1 40,5 115 160 30 107.735.2 – – 0,94

1.1/2" 40,3 46,5 165 250 15 107.740.2 – – 1,22

2" 51,6 58,0 210 300 15 107.750.2 – – 1,81



43 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex SLB

K chráničkám Multiflex SLB můžete použít všechny kompaktní konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek 

z polyamidu za níže znázorněný kovový svěrný kroužek. Tento svěrný kroužek je třeba ke kompaktním konektorům objednat samostatně.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice a tělo jsou z poniklované mosazi. Svěrný kroužek je z pozinkované mosazi. Ferule je z pozinkované oceli.  

O-kroužek je z NBR (rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG)

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SLB 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.015.0 4,50

M20x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.014.0 4,60

M16x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.016.1 4,50

M20x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.017.1 4,60

M20x1,5 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 712.020.1 5,00

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 712.025.1 7,60

M32x1,5 1" 24,7 36 12 45 – 42 – 5 712.032.1 12,90

M40x1,5 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 50 – 2 712.040.1 18,00

M50x1,5 1.1/2" 38,0 46 14 62 – 58 – 2 712.050.1 29,50

M63x1,5 2" 49,0 52 16 76 – 72 – 2 712.063.1 47,60

Svěrný kroužek z pozinkované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SLB

SLB 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" – M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.710.0 0,60

3/8" – M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.712.0 0,60

1/2" – M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.716.0 0,60

3/4" – M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.720.0 1,00

1" – M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.726.0 1,20

1.1/4" – M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.735.0 2,00

1.1/2" – M50x1,6 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.740.0 4,20

2" – M63x1,7 PG 48 NPT 2" 2 817.750.0 9,00

Svěrný kroužek pro Multiflex SLB lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 
113 až 127.



44AbtechAnametBimedReiku

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex SLB

K chráničkám Multiflex SLB můžete použít všechny konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek z polyamidu za 

níže znázorněný kovový svěrný kroužek. Tento svěrný kroužek je třeba ke konektorům objednat samostatně.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. Svěrný kroužek je z pozinkované mosazi. O-kroužek je z NBR.  

Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT)

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez kovového svěrného kroužku)

Závit 
(M)

SLB 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 812.015.1 5,20

M20x1,5 5/16" 8,3 36 13 26 – 24 – 10 812.014.1 5,50

M16x1,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 812.016.1 4,80

M20x1,5 3/8" 10,2 36 13 26 – 24 – 10 812.017.1 5,10

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 812.020.1 5,90

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.025.1 7,90

M32x1,5 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 812.032.1 17,50

M40x1,5 1.1/4" 31,8 50 16 54 – 52 – 2 812.040.1 27,90

M50x1,5 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.050.1 42,30

M63x1,5 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 812.063.1 73,50

Svěrný kroužek z pozinkované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu SLB

SLB 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" – M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.710.0 0,60

3/8" – M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.712.0 0,60

1/2" – M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.716.0 0,60

3/4" – M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.720.0 1,00

1" – M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.726.0 1,20

1.1/4" – M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.735.0 2,00

1.1/2" – M50x1,6 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.740.0 4,20

2" – M63x1,7 PG 48 NPT 2" 2 817.750.0 9,00

Svěrný kroužek pro Multiflex SLB lze použít se všemi typy konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 113 až 129.

*obrázek je ilustrační



45 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex UIG

Mechanicky pevná a extra flexibilní
Anaconda Multiflex UIG je extrémně flexibilní chránička vyrobená z pozinkované oceli s labyrintovým zámkem, který zajišťuje výbornou pevnost v tahu, 

zkrutu a tlaku. Je to excelentní volba pro náročné aplikace, které vyžadují vysoký stupeň mechanické a tepelné ochrany proti žhavým částicím a jiným 

možným poškozujícím materiálům. Nejčastěji se používá na robotech v ocelárnách, automobilovém průmyslu, slévárnách a kovoobráběcích strojích. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Pozinkovaná ocel s labyrintovým zámkem

Teplota:   −55 °C až +300 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 5, Velmi vysoká (4000 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex UIG jsou uvedeny na stranách 47 až 56.

Ochranná hadice Multiflex UIG

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 9,5 12,5 50 60 30 515.010.0 – – 0,12

3/8" 13,0 16,0 65 80 30 515.012.0 – – 0,20

1/2" 17,0 21,0 75 100 30 515.016.0 – – 0,30

3/4" 22,0 26,0 90 125 30 515.022.0 – – 0,40

1" 26,0 30,0 120 160 30 515.025.0 – – 0,47

1.1/4" 34,0 39,0 175 220 30 515.034.0 – – 0,67

1.1/2" 40,3 44,4 230 280 15 515.040.0 – – 0,73

2" 51,6 55,7 285 340 15 515.050.0 – – 1,60

2.1/2" 63,3 67,4 350 400 7,5 515.063.0 – – 1,90

3" 78,4 84,2 430 600 7,5 515.075.0 – – 2,40

4" 102,1 108,0 490 700 7,5 515.099.0 – – 3,10

* Na přání jsou velikosti 1.1/2“ a 2“ u chráničky UIG k dostání také ve výrobních rolích s proměnnou délkou (objednací kódy: 1.1/2“ = 109.040.0 a 2“ = 109.050.0)

Labyrintový zámek



46AbtechAnametBimedReiku

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex UI jsou uvedeny na stranách 47 až 56.

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex UI

Mechanicky pevná, extra flexibilní a korozivzdorná
Anaconda Multiflex UI je extrémně flexibilní chránička z nerezové oceli (AISI-304) s labyrintovým zámkem, který zajišťuje výbornou pevnost v tahu, zkrutu 

a tlaku. Typ UI navíc zajišťuje vysokou odolnost proti korozi a oxidaci. Je to optimální volba pro dynamické aplikace. Používá se u náročných robotických 

aplikací v ocelářském, slévárenském, automobilovém a hutnickém průmyslu, na kovoobráběcích strojích, plovoucích ropných plošinách, u bezpečnostních 

záznamových systémech a videokamer s uzavřeným okruhem TV (CCTV), informačních systémech nebo u kolejové techniky a hromadné přepravy osob. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Nerezová ocel AISI-304 s labyrintovým zámkem

Teplota:   −100 °C až +600 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 5, Velmi vysoká (4000 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

R23 (vnější zařízení): třída HL1, HL2 a HL3

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 3: Rozsáhlé a skupinové použití 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití

Ochranná hadice Multiflex UI

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 9,5 12,5 50 60 30 512.010.0 – – 0,17

3/8" 13,0 16,0 65 80 30 512.012.0 – – 0,27

1/2" 17,0 21,0 75 100 30 512.016.0 – – 0,34

3/4" 22,0 26,0 90 125 30 512.022.0 – – 0,37

1" 26,0 30,0 120 160 30 512.025.0 – – 0,53

1.1/4" 34,0 39,0 175 220 30 512.034.0 – – 0,73

1.1/2" 40,3 44,4 230 280 15 512.040.0 – – 0,87

2" 51,6 55,7 285 340 15 512.050.0 – – 1,34

Labyrintový zámek



47 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex UIG/UI

K chráničkám Multiflex UIG/UI můžete použít standardní kompaktní konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek 

a feruli za speciální spojovací sadu z poniklované mosazi (skládá se ze svěrného kroužku a ferule). Díky této speciální spojovací sadě je dosažena velmi 

vysoká pevnost v tahu. Kvalitní povrchová úprava u kompaktních konektorů z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR (rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG). 

Vnitřní těsnění z EPDM (pouze u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou).

Teplota: −55 °C až +260 °C

 −55 °C až +125 °C (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou)

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

Speciální schválení:
Konektory s integrovanou kabelovou vývodkou mají vnitřní těsnění z EPDM, které zpomaluje hoření V0 (v souladu s EN 45545, R22 a R23 – třída HL1, 

HL2 a HL3).

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu UIG/UI

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" 6,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.210.9 2,20

3/8" 9,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.213.9 2,00

1/2" 13,9 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.216.9 2,40

3/4" 18,5 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.220.9 3,80

1" 22,8 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.226.9 4,00

1.1/4" 30,8 M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.9 9,80

1.1/2" 36,9 M50x1,5 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.240.9 12,40

2" 47,9 M63x1,5 PG 48 NPT 2" 2 817.250.9 18,20

2.1/2" – M75x1,5 – NPT 2.1/2" 1 817.263.6 * 14,00

3" – M90x2,0 – NPT 3" 1 817.275.6 * 20,00

*  Sada se skládá pouze ze svěrného kroužku, protože standardní ferule kompaktních konektorů pro velikosti 2.1/2“ až 3” 
lze použít také pro chráničku UIG o velikostech 2.1/2” až 3”.

Spojovací sadu pro Multiflex UIG/UI lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 
113 až 127.



48AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
dvojité těsnění - EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0–6,8 50 10 26 – 24 18 10 712.715.7 9,00

M20x1,5 5/16" 4,0–6,8 50 10 26 – 24 22 10 712.714.7 9,60

M16x1,5 3/8" 4,0–9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.7 8,80

M20x1,5 3/8" 4,0–9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.7 9,40

M20x1,5 1/2" 6,0–13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.7 10,00

M25x1,5 1/2" 6,0–13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.7 11,40

M25x1,5 3/4" 11,0–18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.7 15,50

M32x1,5 3/4" 11,0–18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.7 18,80

M32x1,5 1" 16,0–22,5 61 12 45 – 42 35 5 712.732.7 24,30

M40x1,5 1" 16,0–22,5 63 13 45 – 42 43 2 712.735.7 28,50

M40x1,5 1.1/4" 22,0–30,8 69 13 53 – 50 43 2 712.740.7 38,40

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 26 10 26 31 22 – 10 712.915.7 8,80

M20x1,5 5/16" 6,8 26 10 26 32 24 – 10 712.914.7 10,10

M16x1,5 3/8" 9,8 26 10 26 31 22 – 10 712.916.7 8,60

M20x1,5 3/8" 9,8 26 10 26 32 24 – 10 712.917.7 9,90

M20x1,5 1/2" 13,9 28 10 29 34 27 – 10 712.920.7 11,60

M25x1,5 3/4" 18,5 32 10 35 40 33 – 5 712.925.7 20,00

M32x1,5 1" 22,8 40 12 45 49 42 – 5 712.932.7 31,80

M40x1,5 1.1/4" 30,8 46 13 53 53 52 – 2 712.940.7 49,90

M50x1,5 1.1/2" 36,9 52 14 62 57 60 – 2 712.950.7 69,90

M63x1,5 2" 47,9 62 16 76 68 72 – 2 712.963.7 108,80

ISO otočný konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 39 10 26 35 22 21 10 813.915.7 13,00

M16x1,5 3/8" 9,8 39 10 26 35 22 21 10 813.916.7 12,80

M20x1,5 1/2" 13,9 39 10 29 37 27 25 10 813.920.7 15,60

M25x1,5 3/4" 17,4 46 10 35 44 33 31 5 813.925.7 26,60

M32x1,5 1" 22,8 55 12 45 55 42 38 5 813.932.7 45,40

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 31 10 26 – 24 – 10 712.015.7 6,10

M20x1,5 5/16" 6,8 31 10 26 – 24 – 10 712.014.7 6,20

M16x1,5 3/8" 9,8 31 10 26 – 24 – 10 712.016.7 5,90

M20x1,5 3/8" 9,8 31 10 26 – 24 – 10 712.017.7 6,00

M20x1,5 1/2" 13,9 32 10 29 – 27 – 10 712.020.7 6,80

M25x1,5 3/4" 18,5 33 10 35 – 33 – 5 712.025.7 10,40

M32x1,5 1" 22,8 36 12 45 – 44 – 5 712.032.7 15,70

M40x1,5 1.1/4" 30,8 40 13 53 – 50 – 2 712.040.7 25,80

M50x1,5 1.1/2" 36,9 46 14 62 – 58 – 2 712.050.7 37,70

M63x1,5 2" 47,9 52 16 76 – 72 – 2 712.063.7 56,80

M75x1,5 2.1/2" 60,7 62 20 90 – 85 – 1 712.075.7 88,80

M90x2,0 3" 75,5 70 24 108 – 102 – 1 712.090.7 127,00



49 Elteq Katalog

 
PG konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(PG)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 3/8" 9,8 31 10 26 – 24 – 10 710.011.7 6,00

PG 13,5 3/8" 9,8 31 10 26 – 24 – 10 710.013.7 6,20

PG 16 1/2" 13,9 32 10 29 – 27 – 10 710.016.7 6,90

PG 21 3/4" 18,5 33 10 35 – 33 – 5 710.021.7 10,30

PG 29 1" 22,8 36 12 45 – 44 – 5 710.029.7 16,20

PG 36 1.1/4" 30,8 40 13 53 – 52 – 2 710.036.7 26,20

PG 42 1.1/2" 36,9 46 14 62 – 60 – 2 710.042.7 38,70

PG 48 2" 47,9 52 16 76 – 72 – 2 710.048.7 56,80

PG konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 3/8" 9,8 26 10 26 32 24 – 10 710.911.7 9,70

PG 13,5 3/8" 9,8 26 10 26 32 24 – 10 710.913.7 10,00

PG 16 1/2" 13,9 28 10 29 34 27 – 10 710.916.7 11,60

PG 21 3/4" 18,5 32 10 35 40 33 – 5 710.921.7 19,50

PG 29 1" 22,8 40 12 45 49 42 – 5 710.929.7 32,60

PG 36 1.1/4" 30,8 46 13 53 53 52 – 2 710.936.7 49,90

PG 42 1.1/2" 36,9 52 14 62 57 60 – 2 710.942.7 69,90

PG 48 2" 47,9 62 16 76 68 72 – 2 710.948.7 110,30

Spojovací konektor, kompaktní, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

UIG/UI 
(Palec)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

5/16" 5/16" 6,8 41 – 26 – 24 – 10 784.010.7 11,80

3/8" 3/8" 9,8 41 – 26 – 24 – 10 784.012.7 11,40

1/2" 1/2" 13,9 45 – 29 – 27 – 10 784.016.7 13,60

3/4" 3/4" 18,5 48 – 35 – 33 – 5 784.020.7 20,60

1" 1" 22,8 53 – 45 – 44 – 5 784.026.7 33,20

1.1/4" 1.1/4" 30,8 58 – 53 – 50 – 2 784.035.7 52,20

1.1/2" 1.1/2" 36,9 69 – 62 – 58 – 2 784.040.7 60,80

2" 2" 47,9 78 – 76 – 72 – 2 784.050.7 94,30



50AbtechAnametBimedReiku

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex UIG/UI

Konektory Anaconda z poniklované mosazi lze použít se všemi typy chrániček Multiflex (kromě RWS/RWA). Kvalitní povrchová úprava u konektorů 

z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí. Při použití spojovací sady pro Multiflex UIG/UI, kterou tvoří svěrný kroužek a ferule, je 

dosažena velmi vysoká pevnost v tahu. Kromě přímých konektorů, lze dodat i úhlové 45° nebo 90°. Spojovací sadu lze kombinovat se všemi typy 

konektorů Anaconda z poniklované mosazi.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR. Vložka je z PA6  

(rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT). Vnitřní těsnění z NBR (pouze u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou).

Teplota:  −55 °C až +260 °C 

−40 °C až +100 °C (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou)

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 35 12 26 – 24 – 10 812.015.7 6,20

M20x1,5 5/16" 6,8 36 13 26 – 24 – 10 812.014.7 6,50

M16x1,5 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 812.016.7 6,40

M20x1,5 3/8" 9,8 36 13 26 – 24 – 10 812.017.7 6,70

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 812.020.7 7,70

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.025.7 10,90

M32x1,5 1" 22,8 46 15 45 – 43 – 5 812.032.7 20,10

M40x1,5 1.1/4" 30,8 52 16 54 – 52 – 2 812.040.7 31,70

M50x1,5 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.050.7 47,90

M63x1,5 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 812.063.7 82,90

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu UIG/UI

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" 6,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.210.9 2,20

3/8" 9,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.213.9 2,00

1/2" 13,9 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.216.9 2,40

3/4" 18,5 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.220.9 3,80

1" 22,8 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.226.9 4,00

1.1/4" 30,8 M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.9 9,80

1.1/2" 36,9 M50x1,5 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.240.9 12,40

2" 47,8 M63x1,5 PG 48 NPT 2" 2 817.250.9 18,20

Spojovací sada pro Multiflex UIG/UI lze použít se všemi typy konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 113 až 129.



51 Elteq Katalog

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 48 10 26 – 24 21 10 813.015.7 10,30

M16x1,5 3/8" 9,8 48 10 26 – 24 21 10 813.016.7 10,10

M20x1,5 1/2" 13,9 49 10 29 – 27 25 10 813.020.7 12,60

M25x1,5 3/4" 17,4 49 10 35 – 33 31 5 813.025.7 17,60

M32x1,5 1" 22,8 55 12 45 – 42 38 5 813.032.7 36,50

M40x1,5 1.1/4" 29,4 58 14 54 – 50 48 2 813.040.7 62,80

M50x1,5 1.1/2" 36,9 65 14 62 – 58 55 2 813.050.7 78,20

M63x1,5 2" 47,9 74 16 76 – 72 68 2 813.063.7 139,00

ISO konektor přímý, vnitřní závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 35 12 26 – 24 – 10 812.315.7 6,40

M16x1,5 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 812.316.7 6,60

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 812.320.7 9,40

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.325.7 12,00

M32x1,5 1" 22,8 46 15 45 – 43 – 5 812.332.7 20,90

M40x1,5 1.1/4" 30,8 52 16 54 – 52 – 2 812.340.7 33,10

M50x1,5 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.350.7 46,80

M63x1,5 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 812.363.7 81,20

ISO konektor s vývodkou, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 3,0–6,8 64 12 26 – 24 20 10 812.715.7 10,40

M16x1,5 3/8" 3,0–9,8 64 12 26 – 24 20 10 812.716.7 10,20

M20x1,5 3/8" 6,0–9,8 57 12 26 – 24 22 10 812.717.7 11,90

M20x1,5 1/2" 7,0–13,9 64 12 29 – 27 24 10 812.720.7 12,60

M25x1,5 3/4" 9,0–18,0 77 15 35 – 33 30 5 812.725.7 20,80

M32x1,5 1" 13,0–22,8 88 15 45 – 43 40 5 812.732.7 35,00

M40x1,5 1.1/4" 20,0–30,8 102 15 54 – 52 50 2 812.740.7 64,40

M50x1,5 1.1/2" 21,0–36,8 106 18 63 – 60 58 2 812.750.7 80,80

M63x1,5 2" 27,0–44,0 116 18 77 – 74 68 2 812.763.7 125,80

ISO konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 32 12 26 42 22 – 10 812.915.7 9,60

M20x1,5 5/16" 6,8 33 13 26 42 22 10 812.914.7 9,80

M16x1,5 3/8" 9,8 32 12 26 42 22 – 10 812.916.7 9,80

M20x1,5 3/8" 9,8 33 13 26 42 22 – 10 812.917.7 10,00

M20x1,5 1/2" 13,9 36 13 29 43 27 – 10 812.920.7 14,40

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 812.925.7 22,20

M32x1,5 1" 22,8 48 15 45 59 42 – 5 812.932.7 34,20

M40x1,5 1.1/4" 30,8 57 16 54 68 51 – 2 812.940.7 59,90

M50x1,5 1.1/2" 36,8 63 18 63 78 60 – 2 812.950.7 90,90

M63x1,5 2" 47,8 74 20 77 96 74 – 2 812.963.7 149,20



52AbtechAnametBimedReiku

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(PG)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 5/16" 6,8 35 12 26 – 24 – 10 810.009.7 6,40

PG 11 5/16" 6,8 35 12 26 – 24 – 10 810.012.7 7,20

PG 9 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 810.010.7 6,40

PG 11 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 810.011.7 7,20

PG 13,5 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 810.013.7 7,20

PG 16 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 810.016.7 8,10

PG 21 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 810.021.7 11,40

PG 29 1" 22,8 46 15 45 – 43 – 5 810.029.7 27,60

PG 36 1.1/4" 30,8 52 16 54 – 52 – 2 810.036.7 38,40

PG 42 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 810.042.7 52,80

PG 48 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 810.048.7 81,40

PG konektor přímý, vnitřní závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 6,8 35 12 26 – 24 – 10 810.312.7 6,70

PG 13,5 5/16" 6,8 35 12 26 – 24 – 10 810.314.7 7,20

PG 11 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 810.311.7 6,90

PG 13,5 3/8" 9,8 35 12 26 – 24 – 10 810.313.7 7,40

PG 16 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 810.316.7 8,10

PG 21 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 810.321.7 12,30

PG 29 1" 22,8 46 15 45 – 43 – 5 810.329.7 23,30

PG 36 1.1/4" 30,8 52 16 54 – 52 – 2 810.336.7 33,10

PG 42 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 810.342.7 48,80

PG 48 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 810.348.7 84,20

PG konektor s vývodkou, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

UIG/UI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 5/16" 4,0–6,8 55 10 26 – 24 17 10 810.709.7 9,20

PG 9 3/8" 5,0–8,0 55 10 26 – 24 20 10 810.712.7 9,40

PG 11 3/8" 5,0–9,8 55 10 26 – 24 20 10 810.711.7 11,10

PG 13,5 1/2" 6,0–12,0 57 10 29 – 27 22 10 810.715.7 11,50

PG 16 1/2" 10,0–13,9 60 10 29 – 27 24 10 810.716.7 13,50

PG 21 3/4" 13,0–18,0 67 12 35 – 33 30 5 810.721.7 22,60

PG 29 1" 18,0–22,8 80 12 45 – 43 40 5 810.729.7 38,00

PG konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

UIG/UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 6,8 32 12 26 42 22 – 10 810.912.7 10,30

PG 13,5 5/16" 6,8 32 12 26 42 22 – 10 810.914.7 10,30

PG 11 3/8" 9,8 32 12 26 42 22 – 10 810.911.7 10,50

PG 13,5 3/8" 9,8 32 12 26 42 22 – 10 810.913.7 10,50

PG 16 1/2" 13,9 36 13 29 43 27 – 10 810.916.7 17,10

PG 21 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 810.921.7 24,60

PG 29 1" 22,8 48 15 45 59 42 – 5 810.929.7 37,90

PG 36 1.1/4" 30,8 57 16 54 68 51 – 2 810.936.7 66,30

PG 42 1.1/2" 36,8 63 18 63 78 60 – 2 810.942.7 93,70

PG 48 2" 47,8 74 20 77 96 74 – 2 810.948.7 151,30



53 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z nerezové oceli (AISI-304) 
pro Multiflex UI

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu UI

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" 6,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.210.9 2,20

3/8" 9,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.213.9 2,00

1/2" 13,9 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.216.9 2,40

3/4" 18,5 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.220.9 3,80

1" 22,8 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.226.9 4,00

1.1/4" 30,8 M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.9 9,80

1.1/2" – M50x1,5 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.240.6 * 4,20

2" – M63x1,5 PG 48 NPT 2" 2 817.250.6 * 9,00

*Sada se skládá pouze ze svěrného kroužku, protože standardní ferule kompaktních konektorů pro velikosti 1.1/2“ až 2” 
lze použít také pro chráničku UI o velikostech 1.1/2” až 2”.

Spojovací sadu pro Multiflex UI lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 
113 až 127.

K chráničkám Multiflex UI můžete použít standardní kompaktní konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek 

a feruli za speciální spojovací sadu z poniklované mosazi (skládá se ze svěrného kroužku a ferule). Díky této speciální spojovací sadě je dosažena velmi 

vysoká pevnost v tahu. Kvalitní povrchová úprava u kompaktních konektorů z nerezové oceli zaručuje excelentní ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-304). O-kroužek je z NBR

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová



54AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 9,8 26 10 26 31 22 – 10 712.916.8 8,60

M20x1,5 3/8" 9,8 26 10 26 32 24 – 10 712.917.8 9,90

M20x1,5 1/2" 13,9 28 10 29 34 27 – 10 712.920.8 11,60

M25x1,5 3/4" 18,5 32 10 35 40 33 – 5 712.925.8 20,00

M32x1,5 1" 22,8 40 12 45 49 42 – 5 712.932.8 31,80

M40x1,5 1.1/4" 30,8 46 13 53 53 52 – 2 712.940.8 49,90

M50x1,5 1.1/2" 36,9 52 14 62 57 60 – 2 712.950.8 61,70

M63x1,5 2" 47,9 62 16 76 68 72 – 2 712.963.8 99,60

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 31 10 26 – 24 – 10 712.015.8 6,10

M20x1,5 5/16" 6,8 31 10 26 – 24 – 10 712.014.8 6,20

M16x1,5 3/8" 9,8 31 10 26 – 24 – 10 712.016.8 5,90

M20x1,5 3/8" 9,8 31 10 26 – 24 – 10 712.017.8 6,00

M20x1,5 1/2" 13,9 32 10 29 – 27 – 10 712.020.8 6,80

M25x1,5 3/4" 18,5 33 10 35 – 33 – 5 712.025.8 10,40

M32x1,5 1" 22,8 36 12 45 – 44 – 5 712.032.8 15,70

M40x1,5 1.1/4" 30,8 40 13 53 – 50 – 2 712.040.8 25,80

M50x1,5 1.1/2" 36,9 46 14 62 – 58 – 2 712.050.8 29,50

M63x1,5 2" 47,9 52 16 76 – 72 – 2 712.063.8 47,60



55 Elteq Katalog

Konektor z nerezové oceli (AISI-304) 
pro Multiflex UI

Konektory Anaconda z nerezové oceli lze použít se všemi typy chrániček Multiflex (kromě RWS/RWA). Kvalitní povrchová úprava u konektorů z nerezové 

oceli zaručuje excelentní ochranu před korozí. Při použití spojovací sady pro Multiflex UI, kterou tvoří svěrný kroužek a ferule, je dosažena velmi 

vysoká pevnost v tahu. Kromě přímých konektorů, lze dodat i úhlové 45° nebo 90°. Spojovací sadu lze kombinovat se všemi typy konektorů Anaconda 

z nerezové oceli.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-304). Svěrný kroužek a ferule jsou z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR.  

Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT). Vnitřní těsnění z NBR (pouze u konektorů s integrovanou 

kabelovou vývodkou).

Teplota:  −55 °C až +260 °C 

−40 °C až +100 °C (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou)

Krytí: IP 40 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 35 12 27 – 24 – 10 812.015.8 6,20

M20x1,5 5/16" 6,8 36 13 27 – 24 – 10 812.014.8 6,50

M16x1,5 3/8" 9,8 35 12 27 – 24 – 10 812.016.8 6,40

M20x1,5 3/8" 9,8 36 13 27 – 24 – 10 812.017.8 6,70

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 30 – 27 – 10 812.020.8 7,70

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 36 – 36 – 5 812.025.8 10,90

M32x1,5 1" 22,8 46 15 46 – 46 – 5 812.032.8 20,10

M40x1,5 1.1/4" 30,8 52 16 54 – 52 – 2 812.040.8 31,70

M50x1,5 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.050.8 47,90

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu UI

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

5/16" 6,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.210.9 2,20

3/8" 9,8 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.213.9 2,00

1/2" 13,9 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.216.9 2,40

3/4" 18,5 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.220.9 3,80

1" 22,8 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.226.9 4,00

1.1/4" 30,8 M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.235.9 9,80

1.1/2" 36,9 M50x1,5 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.240.9 12,40

2" 47,8 M63x1,5 PG 48 NPT 2" 2 817.250.9 18,20

Spojovací sada pro Multiflex UI lze použít se všemi typy konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 113 až 129.



56AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor s vývodkou, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UI 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0–6,8 57 12 27 – 24 18 10 812.715.8 7,40

M16x1,5 3/8" 4,0–8,0 57 12 27 – 24 18 10 812.716.8 9,40

M20x1,5 3/8" 6,0–9,8 57 12 27 – 24 22 10 812.717.8 11,10

M20x1,5 1/2" 6,0–12,0 59 12 30 – 27 22 10 812.720.8 11,50

ISO konektor úhlový 90°, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(M)

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 6,8 32 12 27 42 22 – 10 812.915.8 9,60

M20x1,5 5/16" 6,8 33 13 27 42 22 10 812.914.8 9,80

M16x1,5 3/8" 9,8 32 12 27 42 22 – 10 812.916.8 9,80

M20x1,5 3/8" 9,8 33 13 27 42 22 – 10 812.917.8 10,00

M20x1,5 1/2" 13,9 36 13 30 43 27 – 10 812.920.8 14,40

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 36 48 33 – 5 812.925.8 22,20

PG konektor přímý, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 6,8 35 12 27 – 24 – 10 810.012.8 7,20

PG 13,5 5/16" 6,8 35 12 27 – 24 – 10 810.014.8 7,20

PG 11 3/8" 9,8 35 12 27 – 24 – 10 810.011.8 7,20

PG 13,5 3/8" 9,8 35 12 27 – 24 – 10 810.013.8 7,20

PG 16 1/2" 13,9 37 13 30 – 27 – 10 810.016.8 8,10

PG 21 3/4" 18,5 40 15 36 – 36 – 5 810.021.8 11,40

PG 29 1" 22,8 46 15 46 – 46 – 5 810.029.8 27,60

PG 36 1.1/4" 30,8 52 16 54 – 52 – 2 810.036.8 38,40

PG 42 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 810.042.8 52,80

PG 48 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 810.048.8 81,40

PG konektor úhlový 90°, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(vč. kovové spojovací sady) 

Závit 
(PG)

UI 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 6,8 32 12 27 42 22 – 10 810.912.8 10,30

PG 11 3/8" 9,8 32 12 27 42 22 – 10 810.911.8 10,30

PG 16 1/2" 13,9 36 13 30 43 27 – 10 810.916.8 17,10

PG 21 3/4" 18,5 43 15 36 48 33 – 5 810.921.8 24,60

PG 29 1" 22,8 48 15 46 59 42 – 5 810.929.8 37,90



57 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex UI-CAP

Malého průměru, flexibilní a korozivzdorná
Anaconda Multiflex UI-CAP je velmi flexibilní chránička vyrobená z nerezové oceli (AISI-304) s labyrintovým zámkem, který zajišťuje výbornou pevnost 

v tahu, zkrutu a extrémní odolnost proti tlaku. Typ UI-CAP je malého průměru, odolná korozi a vysokým teplotám. Původně byla zkonstruována 

k ochraně přívodních drátů do sluchátek u veřejných telefonních automatů před vandalismem. V dnešní době se obvykle používá k ochraně kabelů 

u citlivých přístrojů, robotů, čidel, optických vláken, telefonních kabelů ve sběrnicových a bezpečnostních systémech. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Nerezová ocel AISI-304 s labyrintovým zámkem

   (na přání AISI-316)

Teplota:   −100 °C až +600 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 5, Velmi vysoká (4000 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex UI-CAP jsou uvedeny na stranách 58 až 60.

Ochranná hadice Multiflex UI-CAP

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

4,5 4,5 7,5 35 45 – 575.145.0 – – 0,08

5 5,0 8,0 35 45 – 575.030.0 – – 0,09

5,5 5,5 8,5 40 50 – 575.040.0 – – 0,10

6 6,0 9,0 40 50 – 575.060.0 – – 0,11

7 7,0 10,0 45 55 – 575.045.0 – – 0,12

8 8,0 11,0 45 55 – 575.840.0 – – 0,14

9,5 9,5 12,5 50 60 – 511.010.0 – – 0,19

*  Typ UI-CAP se vyrábí ve výrobních délkách 50 až 100 metrů, v závislosti na velikosti a výrobních sérií. Anamet vyrábí nejvhodnější výrobní délky podle celkového objednaného množství. Na přání 
můžeme také nařezat na předepsané délky a zbavit otřepů.

* Pro průměr 6,0 mm (1/4“) je také k dispozici typ UIG-CAP z pozinkované oceli (obj. kód 107.006.0)

Labyrintový zámek



58AbtechAnametBimedReiku

Speciální konektor z nerezové oceli (AISI-304) 
pro Multiflex UI-CAP

Tento konektor Anaconda z nerezové oceli AISI-304 je speciálně vyrobený pro chráničku Multiflex typu UI-CAP. Ve skutečnosti se jedná o zakázkové 

řešení v našem programu. Konektor lze zajistit pomocí uzamykatelného klobouku, který se objednává samostatně. Anamet Europe také vyrábí konektory 

na přání zákazníka, díky tomu je poskytnuta komplexní ochrana celého systému.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z nerezové oceli se skládá ze 2 částí (tělo a uzamykací klobouk)

Materiál: Tělo a uzamykací klobouk jsou z nerezové oceli (AISI-304)

Teplota: −100 °C až +600 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)
(bez uzamykacího klobouku)

Závit 
(M)

UI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 8 5,5 26 8 14 – – – 10 055.973.0 2,00

M16x1,5 8 5,5 28 10 17 – – – 10 055.983.0 2,80

Uzamykací klobouk pro kombinaci s Multiflex typ UI-CAP,  
nerezová ocel (AISI-304)

UI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

8 5,2 M12x1,5 – – 10 222.703.1 0,40

8 5,2 M16x1,5 – – 10 222.703.1 0,40



59 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
pro Multiflex UI-CAP

Konektory Anaconda z poniklované mosazi ”malého provedení” jsou přizpůsobeny pro použití s chráničkami Anaconda Multiflex typu UI-CAP. Při použití 

speciální spojovací sady pro Multiflex UI-CAP je dosažena velká pevnost proti vytržení. Kromě zmiňovaných přímých konektorů jsou možná i řešení na 

míru. Spojovací sada se musí objednat samostatně.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál: Kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO a modrá PG)

Teplota: −55 °C až +260 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

ISO konektor přímý, malé provedení, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 6 5,2 33 10 19 – 17 – 10 812.012.2 2,80

M16x1,5 6 5,2 35 12 19 – 19 – 10 812.013.2 3,40

M12x1,5 9,5 8,3 33 10 22 – 20 – 10 812.011.2 3,60

M16x1,5 9,5 8,3 35 12 22 – 20 – 10 812.015.2 3,80

M20x1,5 9,5 8,3 36 13 22 – 24 – 10 812.014.2 4,20

PG konektor přímý, malé provedení, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez kovové spojovací sady)

Závit 
(PG)

UI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 6 5,2 33 10 19 – 17 – 10 810.007.2 2,80

PG 9 9,5 8,3 35 12 22 – 20 – 10 810.009.2 3,80

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu UI-CAP

UI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

6 5,2 M12x1,5 PG 7 – 10 817.206.9 * 0,40

6 5,2 M16x1,5 – – 10 817.206.9 * 0,40

9,5 8,3 M12x1,5 PG 9 – 10 817.209.9 2,20

9,5 8,3 M16x1,5 – – 10 817.209.9 2,20

9,5 8,3 M20x1,5 – – 10 817.209.9 2,20

* Pro velikost 6 se sada skládá pouze ze svěrného kroužku, ferule je kompatibilní.



60AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor s vývodkou z poniklované mosazi 
pro Multiflex UI-CAP

Kompaktní konektor s integrovanou kabelovou vývodkou z poniklované mosazi byl vyvinut speciálně pro chráničku Multiflex typu UI-CAP. Pomocí 

vnitřního těsnění z EPDM je možné upnout kabel v konektoru, díky tomu je dosažena u kabelu velmi vysoká pevnost v tahu a zajištěno krytí IP 68 na 

rozvaděči nebo zařízení. Při použití speciální spojovací sady pro Multiflex UI-CAP je dosažena velká pevnost proti vytržení.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 6 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule, středový díl, vnitřní těsnění a tělo)

Materiál: Kontramatice, svěrný kroužek, ferule, středový díl a tělo jsou z poniklované mosazi. O-kroužek je z NBR a vnitřní těsnění je z EPDM.

Teplota: −55 °C až +125 °C

Krytí: IP 40 na chráničce a IP 68 na rozvaděči

Barva: Kovová

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. kovové spojovací sady)

Závit 
(M)

UI-CAP 
(DN)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 6 1,0 - 5,2 46 9 19 – 17 14 10 712.712.27 4,00

M16x1,5 6 1,0 - 5,2 47 10 19 – 17 18 10 712.713.27 4,70

M16x1,5 9,5 4,0 - 8,3 50 10 22 – 20 18 10 712.715.27 5,70

M20x1,5 9,5 4,0 - 8,3 50 10 22 – 20 22 10 712.714.27 6,40

Spojovací sada z poniklované mosazi pro kombinaci s Multiflex typu UI-CAP

UI-CAP 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

6 5,2 M12x1,5 – – 10 817.206.9 * 0,40

6 5,2 M16x1,5 – – 10 817.206.9 * 0,40

9,5 8,3 M16x1,5 – – 10 817.209.9 2,20

9,5 8,3 M20x1,5 – – 10 817.209.9 2,20

* pro velikost 6 se sada skládá pouze ze svěrného kroužku, ferule je kompatibilní.



61 Elteq Katalog

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex RWS jsou uvedeny na straně 63.

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex RWS

UL certifikace, pro náročné aplikace a odolná proti korozi
Anaconda Multiflex RWS je vyrobena z pásů pozinkované oceli s vnitřně spojenými zámky. Díky tomu je tato chránička velmi odolná proti tlaku a nárazu. 

Typ RWS splňuje těžký standard UL-1 a je vhodná pro aplikace, kde je kromě flexibility vyžadována také vysoká mechanická odolnost. Chránička RWS se 

často používá u náročných aplikacích při výrobě strojů, přístrojů, výtahů, eskalátorů, výtahů pro invalidní vozíky, v uzavřených motorových rozvodech, 

atd… Používá se hlavně tam, kde je vyžadováno schválení podle standardu UL-1. Chráničku není vhodné používat ve vlhkém prostředí. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Pozinkované ocelové pásy s vnitřně spojenými zámky

Teplota:   −45 °C až +230 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 3, Střední (500 N)

Speciální schválení:
Splňuje standard UL-1 (číslo souboru E 98045). Vyhovuje článku 348 (NEC). Je povoleno použití na exponovaných a skrytých místech (článek 348.10); 

uzavřených motorových rozvodech (článek 430.245 (B)); výtazích, eskalátorech, výtazích pro invalidní vozíky (článek 620.21). Chráničku není vhodné 

používat ve vlhkém prostředí.

Ochranná hadice Multiflex RWS

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 9,8 14,9 60 85 30 332.112.1 – – 0,27

1/2" 16,1 22,6 90 140 30 332.116.1 – – 0,42

3/4" 20,9 27,3 115 165 30 332.120.1 – – 0,49

1" 25,9 34,0 145 225 15 332.126.1 – – 0,76

1.1/4" 32,4 40,4 180 270 15 332.135.1 – – 0,94

1.1/2" 39,1 48,3 215 300 7,5 332.140.1 – – 1,13

2" 51,8 61,0 285 390 7,5 332.150.1 – – 1,49

Vnitřně spojený zámek



62AbtechAnametBimedReiku

Vhodné spojovací prvky pro Multiflex RWA jsou uvedeny na straně 63.

Ochranná hadice ANACONDA 
Multiflex RWA

UL certifikace, lehká a odolná proti korozi
Anaconda Multiflex RWA je vyrobena z hliníku s vnitřně spojenými zámky. Díky tomu je tato chránička lehká, flexibilní a odolná proti korozi. 

Chránička RWA splňuje standard UL-1 a je jí možné použít v různých oblastech, např.: u výtahů, eskalátorů, výtahů pro zdravotně postižené, sporáků, 

hořáků, domácích spotřebičů, lamp, atd… Typ RWA lze také použít v podzemních aplikacích k ochraně kabelů, protože je odolná proti korozi a hlodavci. 

Chráničku není vhodné používat ve vlhkém prostředí. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Hliníková s vnitřně spojenými zámky

Teplota:   −45 °C až +260 °C

Krytí:   IP 40

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 3, Střední (500 N)

Speciální schválení:
Splňuje standard UL-1 (číslo souboru E 98045) a CSA (pouze velikost 3/8“). Vyhovuje článku 348 (NEC). Je povoleno použití na exponovaných 

a skrytých místech (článek 348.10); uzavřených motorových rozvodech (článek 430.245 (B)); výtazích, eskalátorech, výtazích pro invalidní vozíky  

(článek 620.21). Chráničku není vhodné používat ve vlhkém prostředí.

Vnitřně spojený zámek

Ochranná hadice Multiflex RWA

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 9,8 14,9 60 85 30 332.012.1 – – 0,10

1/2" 16,1 22,6 90 140 30 332.016.1 – – 0,16

3/4" 20,9 27,3 115 165 30 332.020.1 – – 0,22

1" 25,9 34,0 145 225 15 332.026.1 – – 0,38

1.1/4" 32,4 40,4 180 270 15 332.035.1 – – 0,45

1.1/2" 39,1 48,3 215 300 7,5 332.040.1 – – 0,57

2" 51,8 61,0 285 390 7,5 332.050.1 – – 0,72



63 Elteq Katalog

Konektor z pod tlakem litého zinku 
pro Multiflex RWS/RWA

Tyto konektory z pod tlakem litého zinku jsou lehké a odolné proti korozi. Konektory mají certifikaci UL (u velikosti 3/8“ je také certifikace CSA). 

Používají se v kombinaci s chráničkami RWS (Reduced Wall Steel) a RWA (Reduced Wall Aluminium).

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z pod tlakem litého zinku se skládá z 1 části

Materiál: Pod tlakem litý zinek

Teplota: −55 °C až +300 °C

Krytí: IP 40

Barva: Kovová

NPT konektor přímý, vnější závit, pod tlakem litý zinek
(vč. pojistné matice NPT)

Závit 
(NPT)

RWS/RWA 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 7,8 33 11 23 – – – 50 296.112.5 2,00

NPT 1/2" 1/2" 11,7 35 12 23 – – – 50 296.116.5 2,20

NPT 3/4" 3/4" 16,8 41 12 29 – – – 25 296.120.5 3,60

NPT konektor přímý, vnější závit, pod tlakem litý zinek
(vč. pojistné matice NPT)

Závit 
(NPT)

RWS/RWA 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 9,8 26 11 28 – – – 25 296.012.0 2,60

NPT 1/2" 1/2" 13,7 36 11 36 – – – 25 296.016.0 3,40

NPT 3/4" 3/4" 18,8 39 11 40 – – – 25 296.020.0 5,40

NPT 1" 1" 23,8 45 14 50 – – – 10 296.026.0 7,80

NPT 1.1/4" 1.1/4" 31,6 49 16 57 – – – 10 296.035.0 8,20

NPT 1.1/2" 1.1/2" 36,8 53 18 64 – – – 5 296.040.0 8,90

NPT 2" 2" 48,0 60 19 78 – – – 5 296.050.0 11,40

NPT konektor úhlový 90°, vnější závit, pod tlakem litý zinek
(vč. pojistné matice NPT)

Závit 
(NPT)

RWS/RWA 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 9,8 28 9 44 28 – – 25 296.912.0 3,60

NPT 1/2" 1/2" 13,7 38 10 54 36 – – 25 296.916.0 5,80

NPT 3/4" 3/4" 18,8 42 11 61 40 – – 25 296.920.0 7,20

NPT 1" 1" 23,8 59 14 73 50 – – 10 296.926.0 8,90

NPT 1.1/4" 1.1/4" 31,6 70 16 102 57 – – 10 296.935.0 9,60

NPT 1.1/2" 1.1/2" 36,8 95 19 152 64 – – 5 296.940.0 11,20

NPT 2" 2" 48,0 102 19 152 78 – – 5 296.950.0 15,40



64AbtechAnametBimedReiku

ANAFLEX®

Velmi flexibilní, bez halogenů, extrémní rozsah teplot a EMI / EMP stínění
Systém ANAFLEX® je vyroben z velmi kvalitní nerezové oceli AISI-316L a je zcela těsný kapalinám i při vysokých teplotách (až +250 °C). Při použití 

společně s jedinečnými konektory ANAFLEX®-click z poniklované mosazi lze za pomocí těsnění dosáhnou krytí IP 69. Jelikož systém ANAFLEX® nemá 

žádný plastový plášť, je velmi odolný vůči olejům, tukům, rozpouštědlům a v případě požáru se netvoří kouř nebo různé toxické plyny. Systém ANAFLEX® 

byl původně navržen jako montovaný flexibilní trubkový systém pro instalace HVAC, ale nabízí také ideální řešení pro různé elektroinstalace. Zejména pak 

v aplikacích, kde je vyžadováno stínění EMI / EMP. 

Kombinace všech výše zmiňovaných vlastností se systém ANAFLEX® používá hlavně při výrobě vlaků, autobusů, metra, v uzavřených prostorách, na 

letištích, v tunelech a stanicích (podzemní dráhy), v chemickém a petrochemickém průmyslu, ale také ve vojenském sektoru, námořnictvu, v řízení lodního 

nebo letového provozu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Flexibilní paralelně vlnitá hadice z nerezové oceli AISI-316L

Teplota:   −70 °C až +250 °C

Krytí:   IP 69

Barva:   Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

R23 (vnější zařízení): třída HL1, HL2 a HL3

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 3: Rozsáhlé a skupinové použití 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití

Vhodné spojovací prvky pro ANAFLEX® jsou uvedeny na straně 65.

Ochranná hadice ANAFLEX®

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

12 12,2 16,7 45 180 30 465.012.1 10 465.012.3 120 465.012.5 0,12

16 16,2 21,5 60 180 30 465.016.1 10 465.016.3 90 465.016.5 0,20

20 20,3 26,7 70 190 30 465.020.1 10 465.020.3 60 465.020.5 0,28

25 25,4 32,3 100 215 30 465.025,1 10 465.025.3 – – 0,39

Vlnitá hadice

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)
EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)



65 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
ANAFLEX®–CLICK

Speciální a jedinečný konektor ANAFLEX®–CLICK byl vyvinut pro chráničky ANAFLEX® z nerezové oceli AISI-316L. Hlavní výhodou konektorů 

ANAFLEX®–CLICK z poniklované mosazi je jednoduchý systém upevnění (před montáží se nemusí konektor rozebírat). Po dotažení kontramatice 

(cca 2 až 3 otáčky) vznikne spojení, které je pevné a odolné vůči kapalinám (krytí IP 69).

ANAFLEX®–CLICK je standardně k dispozici s vnějším závitem ISO nebo NPT. V nabídce je také s vnitřním závitem BSPT a upínací verzí pro pevné trubky 

o Ø 15 mm až Ø 22 mm.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 6 částí (kontramatice, tělo, pojistný kroužek, výplňový kroužek, vnitřní těsnící objímka  

a vnitřní ploché těsnění)

Materiál:  Kontramatice, tělo, pojistný a výplňový kroužek jsou z poniklované mosazi. Vnitřní těsnící objímka je z PTFE (polytetrafluoretylenu). 

Vnitřní ploché těsnění je ze silikonové pryže.

Teplota: −70 °C až +250 °C

Krytí: IP 69

Barva: Kovová

Speciální schválení:
Systém CLICK byl testován a schválen v ”Institut für Solartechnik SPF” (Švýcarsko).

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

ANAFLEX 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 10,0 47 12 24 – 22 – 10 842.016.0 5,90

M20x1,5 12 10,0 47 13 24 – 22 – 10 842.017.0 6,10

M20x1,5 16 14,0 54 13 29 – 27 – 10 842.020.0 9,00

M25x1,5 20 18,0 60 15 36 – 34 – 5 842.025.0 15,60

M32x1,5 25 24,0 60 15 42 – 40 – 5 842.032.0 21,60

NPT konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(NPT)

ANAFLEX 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 12 10,0 50 15 24 – 22 – 10 844.012.0 6,30

NPT 1/2" 16 14,0 58 17 29 – 27 – 10 844.016.0 9,70

NPT 3/4" 16 14,0 59 17 29 – 27 – 5 844.018.0 10,50

NPT 3/4" 20 18,0 62 17 36 – 34 – 5 844.020.0 16,00

NPT 1" 25 24,0 63 18 42 – 40 – 5 844.026.0 22,80



66AbtechAnametBimedReiku

ANACONDA
MULTITITE



67 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

FCD černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) **** **** ** IP 67 68

FCD šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) **** ** ** IP 67 69

FCE černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** ** IP 67 70

FCE-LFH černá Pozinkovaná ocel TPO (bez 
halogenů / RoHS) −25 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** ** IP 67 71

FCE-PU-V0 
černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 

halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 67 72

FCE-LFHB Pozinkovaná ocel
TPO s nerezovým 

opletem (bez 
halogenů / RoHS)

−25 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** ** IP 67 82

ANACONDA Multitite



68AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Multitite FCD (černá)

Lehká a flexibilní
Anaconda Multitite FCD je lehká a flexibilní chránička se střední mechanickou ochranou pro univerzální použití. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli 

a je potažené tenkostěnným termoplastickým pláštěm (PVC). Typ FCD se mimo jiné používá ve stavebním průmyslu, k připojení ovládacích panelů 

a k ochraně proti hlodavcům. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem  

a s tenkostěnným termoplastickým pláštěm (PVC)

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči  

slunečnímu a UV záření

Teplota:  −20 °C až +80 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 3, Střední (500 N)

Vhodné spojovací prvky pro Multitite jsou uvedeny na stranách 73 až 81.

Ochranná hadice Multitite FCD černá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

10 7,0 10,0 30 40 – – – – 50 360.010.5 0,08

12 10,0 14,0 37 50 10 360.012.1 – – 50 360.012.5 0,14

16 13,0 17,0 45 60 10 360.016.1 – – 50 360.016.5 0,17

18 15,0 19,0 50 70 10 360.018.1 – – 50 360.018.5 0,19

20 17,0 21,5 55 80 10 360.020.1 – – 50 360.020.5 0,23

25 21,2 26,0 70 100 10 360.025.1 – – 50 360.025.5 0,31

32 28,1 34,0 95 125 10 360.032.1 25 360.032.2 – – 0,40

40 37,7 45,0 115 160 10 360.040.1 25 360.040.2 – – 0,60

50 48,4 56,0 135 190 10 360.050.1 25 360.050.2 – – 0,88

Pravoúhlý zámek



69 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Multitite FCD (šedá)

Lehká a flexibilní
Anaconda Multitite FCD je lehká a flexibilní chránička se střední mechanickou ochranou pro univerzální použití. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli 

a je potažené tenkostěnným termoplastickým pláštěm (PVC). Typ FCD se mimo jiné používá ve stavebním průmyslu, k připojení ovládacích panelů 

a k ochraně proti hlodavcům. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem 

a s tenkostěnným termoplastickým pláštěm (PVC)

Specifikace pláště: PVC bez obsahu olova dle RoHS

Teplota:  −20 °C až +80 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 3, Střední (500 N)

Vhodné spojovací prvky pro Multitite jsou uvedeny na stranách 73 až 81.

Ochranná hadice Multitite FCD šedá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

10 7,0 10,0 30 40 – – – – 50 361.010.5 0,08

12 10,0 14,0 37 50 10 361.012.1 – – 50 361.012.5 0,14

16 13,0 17,0 45 60 10 361.016.1 – – 50 361.016.5 0,17

18 15,0 19,0 50 70 10 361.018.1 – – 50 361.018.5 0,19

20 17,0 21,5 55 80 10 361.020.1 – – 50 361.020.5 0,23

25 21,2 26,0 70 100 10 361.025.1 – – 50 361.025.5 0,31

32 28,1 34,0 95 125 10 361.032.1 25 361.032.2 – – 0,40

40 37,7 45,0 115 160 10 361.040.1 25 361.040.2 – – 0,60

50 48,4 56,0 135 190 10 361.050.1 25 361.050.2 – – 0,88

Pravoúhlý zámek



70AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Multitite FCE (černá)

Flexibilní a extra robustní
Anaconda Multitite FCE je flexibilní chránička s vyšší mechanickou ochranou. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a je potažené tenkostěnným termo- 

plastickým pláštěm (PVC). V kombinaci s konektory IP 65 a IP68 je dosažena kompletní ochrana proti kapalinám. Typ FCE se hlavně používá ve strojírenství 

a na strojích pro stavební průmysl, kde je potřeba menší poloměr ohybu. Typ FCE se dodává v rolích (lepenková role s nalisovaným kovovým jádrem). 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem 

a s tenkostěnným termoplastickým pláštěm (PVC). 

Typ FCE je vyroben ze silnějšího pásu a větší šířky ve srovnání s FCD.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči  

slunečnímu a UV záření

Teplota:  −20 °C až +80 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Multitite jsou uvedeny na stranách 73 až 81.

Ochranná hadice Multitite FCE černá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

10 7,0 10,0 30 40 – – 25 371.010.2 50 371.010.5 0,10

12 10,0 14,0 37 50 – – 25 371.012.2 50 371.012.5 0,18

16 13,0 17,0 45 60 10 371.016.1 25 371.016.2 50 371.016.5 0,23

20 17,0 21,5 55 80 10 371.020.1 25 371.020.2 50 371.020.5 0,30

25 21,2 26,0 70 100 10 371.025.1 25 371.025.2 50 371.025.5 0,39

32 28,1 34,0 95 125 10 371.032.1 25 371.032.2 – – 0,52

40 37,7 45,0 115 160 10 371.040.1 25 371.040.2 – – 0,75

50 48,4 56,0 135 190 10 371.050.1 25 371.050.2 – – 1,10

Pravoúhlý zámek



71 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Multitite FCE-LFH (černá)

Flexibilní, extra robustní, bez halogenů a nízkou kouřivostí
Anaconda Multitite FCE-LFH je robustní chránička bez halogenů pro použití ve veřejných prostorách s nízkou kouřivostí. Jádro je vyrobené 

z pozinkované oceli a je potažené tenkostěnným termoplastickým pláštěm (TPO). Vlastnosti pláště chráničky jsou nezbytné v oblasti životního prostředí 

a bezpečnosti, protože Evropské směrnice určují, že materiály používané v určitých oblastech musí splňovat speciální požadavky, co se týče emisí 

toxických plynů a hustoty kouře v případě požáru. Typ FCE-LFH je optimální pro použití v podzemní dráze, při výrobě vlaků či jiné kolejové techniky, 

v uzavřených prostorách, na letištích, v tunelech, stanicích metra a dalších projektech infrastruktury, ale také v nemocnicích, výtazích, eskalátorech 

a ostatních veřejných prostorách. Typ FCE-LFH se dodává v rolích (lepenková role s nalisovaným kovovým jádrem). 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem  

a s tenkostěnným termoplastickým pláštěm (TPO).

Specifikace pláště:  Polyolefin bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči  

slunečnímu a UV záření. Vhodný pro venkovní instalace.

Teplota:  −25 °C až +80 °C (krátkodobě až +100 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

R23 (vnější zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

(ClTnlp = 0,09, Ds max = 121 a LOl = 41,5)

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití 

Oficiálně jsou registrovány pouze velikosti 

DN 20 a DN 25

Pravoúhlý zámek

Vhodné spojovací prvky pro Multitite jsou uvedeny na stranách 73 až 81.

Ochranná hadice Multitite FCE-LFH černá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

12 10,0 14,0 37 50 – – 25 373.012.2 – – 0,18

16 13,0 17,0 45 60 – – 25 373.016.2 50 373.016.5 0,23

20 17,0 21,5 55 80 10 373.020.1 25 373.020.2 50 373.020.5 0,30

25 21,2 26,0 70 100 10 373.025.1 25 373.025.2 50 373.025.5 0,39

32 28,1 34,0 95 125 10 373.032.1 25 373.032.2 – – 0,52

40 37,7 45,0 115 160 10 373.040.1 25 373.040.2 – – 0,75

50 48,4 56,0 135 190 10 373.050.1 25 373.050.2 – – 1,10



72AbtechAnametBimedReiku

Vhodné spojovací prvky pro Multitite jsou uvedeny na stranách 73 až 81.

Ochranná hadice ANACONDA 
Multitite FCE-PU-V0 (černá)

Flexibilní, extra robustní, bez halogenů a vysoká chemická odolnost
Anaconda Multitite FCE-PU-V0 je robustní chránička bez halogenů, která je velmi flexibilní s výborným poloměrem ohybu. Jádro je vyrobené 

z pozinkované oceli a je potažené tenkostěnným termoplastickým pláštěm (TPU). Tato chránička splňuje požadavky dle normy EN 45545-2. Je vhodná 

k ochraně kabelů, které jsou vystaveny častému pohybu a vibracím, zejména u podvozků, u brzdových senzorů, převáděcích vodičů, automatických 

spřáhel a pantografů u vlaků s nižší nebo střední rychlostí. Typ FCE-PU-V0 si zachovává flexibilitu při nízkých teplotách či často se měnící vlhkosti. 

Díky svým vlastnostem odolává vodě, nečistotám, sněhu a ledu. Proto je také vhodná při použití ve všech typech prostředí, u trakčního zařízení 

a klimatizačních systémech v kolejové technice. Může být také použita k ochraně kabelů CCTV a informačních systémech pro cestující ve vlacích. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem 

a s tenkostěnným termoplastickým pláštěm (TPU).

Specifikace pláště:  Polyuretan (V0 dle UL94) bez obsahu olova dle RoHS, 

odolný vůči olejům, slunečnímu a UV záření.

Teplota:  −50 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1 a HL2 

R23 (vnější zařízení): třída HL1 a HL2 

(ClTnlp = 0,15, Ds max = 239,8 a LOl = 30,5)

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití 

Oficiálně jsou registrovány pouze velikosti 

DN 20 a DN 25

Zkoušky vlastnosti plamene:
Oficiální testy (VTEC laboratoří Inc.) uvádějí, že polyuretan používaný u typu FCE-PU-V0 splňuje požadavky podle NFPA 130, ASTM E162, ASTM E662 

a BSS 7239.

Pravoúhlý zámek

Ochranná hadice Multitite FCE-PU-V0 černá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

12 10,0 14,0 37 50 – – 25 374.012.2 – – 0,18

16 13,0 17,0 45 60 – – 25 374.016.2 – – 0,23

20 17,0 21,5 55 80 – – 25 374.020.2 – – 0,30

25 21,2 26,0 70 100 – – 25 374.025.2 – – 0,39

32 28,1 34,0 95 125 – – 25 374.032.2 – – 0,52

40 37,7 45,0 115 160 10 374.040.1 – – – – 0,75

50 48,4 56,0 135 190 10 374.050.1 – – – – 1,10



73 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi (IP 54) 
pro Multitite FCD / FCE

Tyto konektory z poniklované mosazi a krytím IP 54 se standardně používají s chráničkami Multitite typu FCD a FCE. Univerzální konektory se skládají 

ze dvou částí a nabízí vysokou antikorozní ochranu v kombinaci se svým štíhlým provedením.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 2 částí (klobouk a tělo)

Materiál:  Klobouk a tělo jsou z poniklované mosazi

Teplota:  −55 °C až +260 °C

Krytí:  IP 54

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M10x1,0 10 5,5 24 8 14 – – – 10 260.110.0 1,30

M12x1,5 10 5,5 24 8 14 – – – 10 260.111.0 1,40

M12x1,5 12 8,5 26 10 18 – – – 10 260.112.0 1,80

M16x1,5 12 8,5 26 10 18 – – – 10 260.115.0 2,00

M16x1,5 16 11,2 27 10 20 – – – 10 260.116.0 2,30

M20x1,5 16 11,2 27 10 22 – – – 10 260.117.0 2,60

M20x1,5 18 13,2 27 10 24 – – – 10 260.118.0 2,70

M20x1,5 20 15,2 27 10 24 – – – 10 260.120.0 3,00

M25x1,5 25 19,2 32 12 30 – – – 5 260.125.0 5,40

M32x1,5 32 25,9 35 13 38 – – – 5 260.132.0 8,10

M40x1,5 40 34,8 41 14 48 – – – 2 260.140.0 15,00

M50x1,5 50 44,8 45 15 60 – – – 2 260.150.0 22,40

M63x1,5 50 44,8 46 16 70 – – – 2 260.160.0 28,60

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M10x1,0 10 5,5 30 8 14 – 14 – 10 261.110.0 1,70

M12x1,5 10 5,5 30 8 14 – 14 – 10 261.111.0 1,90

M12x1,5 12 8,5 34 10 18 – 18 – 10 261.112.0 2,40

M16x1,5 12 8,5 34 10 18 – 18 – 10 261.115.0 3,10

M16x1,5 16 11,2 36 10 20 – 20 – 10 261.116.0 3,90

M20x1,5 16 11,2 36 10 20 – 22 – 10 261.117.0 4,20

M20x1,5 18 13,2 37 10 24 – 24 – 10 261.118.0 4,40

M20x1,5 20 15,2 37 10 24 – 24 – 10 261.120.0 4,90

M25x1,5 25 19,2 43 12 30 – 30 – 5 261.125.0 8,80

M32x1,5 32 25,9 47 13 38 – 38 – 5 261.132.0 13,30

M40x1,5 40 34,8 56 14 48 – 48 – 2 261.140.0 25,10

M50x1,5 50 44,8 60 15 60 – 60 – 2 261.150.0 36,70

M63x1,5 50 44,8 61 16 60 – 70 – 2 261.160.0 47,10



74AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor přímý, vnitřní závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 12 8,5 26 11 18 – – – 10 260.312.0 1,90

M16x1,5 12 8,5 28 13 20 – – – 10 260.315.0 2,10

M16x1,5 16 11,2 29 13 20 – – – 10 260.316.0 2,40

M20x1,5 16 11,2 30 13 24 – – – 10 260.317.0 3,00

M20x1,5 20 15,2 30 13 24 – – – 10 260.320.0 3,20

M25x1,5 25 19,2 34 15 30 – – – 5 260.325.0 5,90

M32x1,5 32 25,9 39 16 38 – – – 5 260.332.0 8,50

M40x1,5 40 34,8 43 16 48 – – – 2 260.340.0 16,60

M50x1,5 50 44,8 47 17 60 – – – 2 260.350.0 24,50

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 10 5,5 24 8 14 – – – 10 260.207.0 1,30

PG 9 12 8,5 26 10 18 – – – 10 260.209.0 1,90

PG 11 16 11,2 27 10 20 – – – 10 260.211.0 2,40

PG 13,5 18 13,2 27 10 24 – – – 10 260.213.0 3,00

PG 16 20 15,2 27 10 24 – – – 10 260.216.0 3,20

PG 21 25 19,2 32 12 30 – – – 5 260.221.0 5,50

PG 29 32 25,9 35 13 40 – – – 5 260.229.0 8,90

PG 36 40 34,8 41 14 50 – – – 2 260.236.0 19,00

PG 48 50 44,8 45 16 65 – – – 2 260.248.0 25,30

PG otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 10 5,5 30 8 14 – 14 – 10 261.207.0 1,80

PG 9 12 8,5 34 10 18 – 18 – 10 261.209.0 3,00

PG 11 16 11,2 36 10 20 – 20 – 10 261.211.0 4,00

PG 13,5 18 13,2 37 10 24 – 24 – 10 261.213.0 4,60

PG 16 20 15,2 37 10 24 – 24 – 10 261.216.0 5,20

PG 21 25 19,2 43 12 30 – 30 – 5 261.221.0 9,20

PG 29 32 25,9 47 13 38 – 40 – 5 261.229.0 14,60

PG 36 40 34,8 56 14 48 – 50 – 2 261.236.0 27,30

PG 48 50 44,8 61 16 60 – 65 – 2 261.248.0 43,80



75 Elteq Katalog

 Ukončovací konektor, poniklovaná mosaz

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

10 5,5 16 – 14 – – – 10 262.210.0 1,00

12 8,5 16 – 18 – – – 10 262.212.0 1,40

16 11,2 17 – 20 – – – 10 262.216.0 1,70

18 13,2 17 – 24 – – – 10 262.218.0 2,10

20 15,2 17 – 24 – – – 10 262.220.0 2,50

25 19,2 20 – 30 – – – 5 262.225.0 4,00

32 25,9 22 – 38 – – – 5 262.232.0 6,10

40 34,8 27 – 48 – – – 2 262.240.0 11,60

50 44,8 30 – 60 – – – 2 262.250.0 18,00

 Ukončovací ferule, poniklovaná mosaz

Multitite
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

10 5,5 18 6 13 – – – 10 264.110.0 0,40

12 8,5 18 6 17 – – – 10 264.112.0 0,40

16 11,2 18 6 20 – – – 10 264.116.0 0,80

18 12,6 19 6 22 – – – 10 264.118.0 1,00

20 15,2 19 6 24 – – – 10 264.120.0 1,20

25 19,2 21 7 30 – – – 5 264.125.0 1,80

32 25,9 22 8 38 – – – 5 264.132.0 2,90

40 34,8 24 8 49 – – – 2 264.140.0 5,20

50 44,8 25 8 60 – – – 2 264.150.0 7,60

ISO adaptér úhlový 90°, vnější/vnitřní závit, poniklovaná mosaz

Závit
Min. vnitřní 

průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení
Hmotnost 
(kg/100)

Vnější Vnitřní A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 M16x1,5 – 26 10 – 24 22 – 10 783.016.0 6,00

M20x1,5 M20x1,5 – 26 10 – 25 24 – 10 783.020.0 10,00

M25x1,5 M25x1,5 – 32 10 – 34 33 – 5 783.025.0 16,00

M32x1,5 M32x1,5 – 40 12 – 40 42 – 5 783.032.0 26,00



76AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor z poniklované mosazi (IP 65) 
pro Multitite FCD / FCE

Kompaktní konektory Anaconda jsou vyrobeny z poniklované mosazi a lze je použít se všemi typy chrániček Multitite FCD / FCE. Kompaktní konektory 

Anaconda jsou nejpoužívanější a nabízí velkou antikorozní ochranu, ale i vysoké krytí IP 65. Kromě přímých konektorů, lze dodat i úhlové 90°. 

Konektor je včetně spojovací sady.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, upínací kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z poniklované mosazi. Ferule je z pasivované mosazi. Upínací kroužek je z PA6. O-kroužek je z NBR 

(rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG). Vnitřní těsnění z EPDM (pouze u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 65 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
Konektory s integrovanou kabelovou vývodkou mají vnitřní těsnění z EPDM, které zpomaluje hoření V0 (v souladu s EN 45545, R22 a R23–třída HL1, HL2 

a HL3).

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.015.4 4,30

M20x1,5 12 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.014.4 4,40

M16x1,5 16 11,2 31 10 26 – 24 – 10 712.016.4 4,30

M20x1,5 16 11,2 31 10 26 – 24 – 10 712.017.4 4,40

M20x1,5 20 15,2 32 10 29 – 27 – 10 712.020.4 5,00

M25x1,5 25 19,2 33 10 35 – 33 – 5 712.025.4 7,40

M32x1,5 32 25,9 36 12 45 – 42 – 5 712.032.4 13,90

M40x1,5 40 35,1 40 13 56 – 54 – 2 712.040.4 19,50

M50x1,5 40 35,1 46 14 62 – 58 – 2 712.045.4 28,30

M50x1,5 50 45,4 46 14 62 – 58 – 2 712.055.4 39,50

M63x1,5 50 45,4 52 16 76 – 72 – 2 712.060.4 42,60

Spojovací sada pro kombinaci s Multitite typu FCD / FCE (IP 65)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

12 8,3 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.012.0 0,80

16 11,2 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.016.0 0,80

20 15,2 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.020.0 1,10

25 19,2 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.025.0 1,50

32 25,9 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.032.0 3,30

Spojovací sadu pro Multitite FCD / FCE lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na 
stranách 113 až 127.



77 Elteq Katalog

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 48 10 26 – 24 21 10 813.015.4 8,10

M16x1,5 16 11,2 48 10 26 – 24 21 10 813.016.4 8,10

M20x1,5 20 15,2 49 10 29 – 27 25 10 813.020.4 10,20

M25x1,5 25 19,2 49 10 35 – 33 31 5 813.025.4 13,80

M32x1,5 32 25,9 55 12 45 – 42 38 5 813.032.4 32,50

M50x1,5 40 35,1 65 14 62 – 58 55 2 813.045.4 74,00

M63x1,5 50 45,4 74 16 76 – 72 68 2 813.060.4 130,00

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 26 10 26 31 22 – 10 712.915.4 7,00

M20x1,5 12 8,3 26 10 26 32 24 – 10 712.914.4 8,30

M16x1,5 16 11,2 26 10 26 31 22 – 10 712.916.4 7,00

M20x1,5 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 712.917.4 8,30

M20x1,5 20 15,2 28 10 29 34 27 – 10 712.920.4 9,80

M25x1,5 25 19,2 32 10 35 40 33 – 5 712.925.4 17,00

M32x1,5 32 25,9 40 12 45 49 42 – 5 712.932.4 30,00

M50x1,5 40 35,1 52 14 62 57 60 – 2 712.945.4 60,50

M63x1,5 50 45,4 62 16 76 68 72 – 2 712.960.4 94,60

ISO otočný konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 8,3 39 10 26 35 22 22 10 813.915.4 10,80

M16x1,5 16 11,2 39 10 26 35 22 22 10 813.916.4 10,80

M20x1,5 20 15,2 39 10 29 37 27 25 10 813.920.4 13,20

M25x1,5 25 19,2 46 10 35 44 33 31 5 813.925.4 22,80

M32x1,5 32 25,9 55 12 45 55 42 38 5 813.932.4 41,40

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
dvojité těsnění - EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 12 4,0–8,3 50 10 26 – 24 18 10 712.715.4 7,20

M20x1,5 12 4,0–8,3 50 10 26 – 24 22 10 712.714.4 7,80

M16x1,5 16 4,0–9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.4 7,20

M20x1,5 16 4,0–9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.4 7,80

M20x1,5 20 6,0–13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.4 8,20

M25x1,5 20 6,0–13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.4 9,60

M25x1,5 25 11,0–18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.4 12,50

M32x1,5 25 11,0–18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.4 15,80

M32x1,5 32 16,0–25,0 61 12 45 – 42 35 5 712.732.4 22,50

M40x1,5 32 16,0–25,0 63 13 45 – 42 43 2 712.735.4 26,70



78AbtechAnametBimedReiku

PG konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(PG)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 16 11,2 30 10 26 – 24 – 10 710.011.4 4,40

PG 13,5 16 11,2 30 10 26 – 24 – 10 710.013.4 4,60

PG 16 20 15,2 32 10 29 – 27 – 10 710.016.4 5,10

PG 21 25 19,2 33 10 35 – 33 – 5 710.021.4 7,30

PG 29 32 25,9 36 12 45 – 44 – 5 710.029.4 14,40

PG 42 40 35,1 46 14 62 – 60 – 2 710.040.4 29,30

PG 48 50 45,4 52 16 76 – 72 – 2 710.050.4 42,60

Spojovací konektor, kompaktní, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady) 

Multitite 
(DN)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

12 12 8,3 41 – 26 – 24 – 10 784.010.4 7,40

16 16 11,2 41 – 26 – 24 – 10 784.012.4 7,40

20 20 15,2 45 – 29 – 27 – 10 784.016.4 8,80

25 25 19,2 48 – 35 – 33 – 5 784.020.4 13,00

32 32 25,9 53 – 45 – 44 – 5 784.026.4 25,20

40 40 35,1 69 – 62 – 58 – 2 784.045.4 52,40

50 50 45,1 78 – 76 – 72 – 2 784.055.4 76,30

Ukončovací ferule, poniklovaná mosaz 

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

10 5,5 18 6 13 – – – 10 264.110.0 0,40

12 8,5 18 6 17 – – – 10 264.112.0 0,40

16 11,2 18 6 20 – – – 10 264.116.0 0,80

18 12,6 19 6 22 – – – 10 264.118.0 1,00

20 15,2 19 6 24 – – – 10 264.120.0 1,20

25 19,2 21 7 30 – – – 5 264.125.0 1,80

32 25,9 22 8 38 – – – 5 264.132.0 2,90

40 34,8 24 8 49 – – – 2 264.140.0 5,20

50 44,8 25 8 60 – – – 2 264.150.0 7,60

PG konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(PG)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 710.911.4 8,10

PG 13,5 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 710.913.4 8,40

PG 16 20 15,2 28 10 29 34 27 – 10 710.916.4 9,80

PG 21 25 19,2 32 10 35 40 33 – 5 710.921.4 16,50

PG 29 32 25,9 40 12 45 49 42 – 5 710.929.4 30,80

PG 42 40 35,1 52 14 62 57 60 – 2 710.940.4 60,50

PG 48 50 45,4 62 16 76 68 72 – 2 710.950.4 96,10



79 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z poniklované mosazi (IP 68) 
pro Multitite FCD / FCE

Kompaktní konektory Anaconda jsou vyrobeny z poniklované mosazi a lze je použít se všemi typy chrániček Multitite FCD / FCE. Kompaktní konektory 

Anaconda jsou nejpoužívanější a nabízí velkou antikorozní ochranu, ale i vysoké krytí IP 68. Kromě přímých konektorů, lze dodat i úhlové 90°. Konektor 

je včetně spojovací sady.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá z 5 částí (kontramatice, plnící kroužek, těsnící objímka, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, plnící kroužek, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. Těsnící objímka je z NBR. O-kroužek je z NBR (rozlišení podle 

závitů: černý ISO a modrý PG). Vnitřní těsnění z EPDM (pouze u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 68

  IP 67 (otočný konektor–statické aplikace)

  IP 65 (otočný konektor–dynamické aplikace)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
Konektory s integrovanou kabelovou vývodkou mají vnitřní těsnění z EPDM, které zpomaluje hoření V0 (v souladu s EN 45545, R22 a R23–třída HL1, HL2 

a HL3).

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 12 8,5 31 10 22 – 20 – 10 812.012.5 3,80

M16x1,5 16 11,2 31 10 26 – 24 – 10 712.016.5 4,30

M20x1,5 16 11,2 31 10 26 – 24 – 10 712.017.5 4,40

M20x1,5 20 15,2 32 10 29 – 27 – 10 712.020.5 5,00

M25x1,5 25 19,2 33 10 35 – 33 – 5 712.025.5 7,40

M32x1,5 32 25,9 36 12 42 – 44 – 5 712.032.5 13,90

M40x1,5 40 34,5 45 14 59 – 55 – 2 812.040.5 18,80

Spojovací sada pro kombinaci s Multitite typu FCD / FCE (IP 68)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Velikost závitu u konektoru Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

M PG NPT ks Objednací kód

16 11,2 M16x1,5 PG 11 – 10 817.816.0 0,80

16 11,2 M20x1,5 PG 13,5 NPT 1/2" 10 817.816.0 0,80

20 15,2 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.820.0 1,10

25 19,2 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.825.0 1,50

32 25,9 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.832.0 3,30

Spojovací sadu pro Multitite FCD / FCE lze použít se všemi typy kompaktních konektorů Anaconda, které naleznete na 
stranách 113 až 127.



80AbtechAnametBimedReiku

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, IP 65 / IP 67, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 10,7 48 10 26 – 24 21 10 813.016.5 8,10

M20x1,5 20 13,9 49 10 29 – 27 25 10 813.020.5 10,20

M25x1,5 25 17,4 49 10 35 – 33 31 5 813.025.5 13,80

M32x1,5 32 23,4 55 12 45 – 42 38 5 813.032.5 32,50

ISO konektor přímý, vnitřní závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 35 12 26 – 24 – 10 812.316.5 5,40

M20x1,5 20 15,2 37 13 29 – 27 – 10 812.320.5 8,20

M25x1,5 25 19,2 40 15 35 – 33 – 5 812.325.5 9,80

M32x1,5 32 25,9 46 15 45 – 43 – 5 812.332.5 20,50

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 26 10 26 31 22 – 10 712.916.5 7,00

M20x1,5 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 712.917.5 8,30

M20x1,5 20 15,2 28 10 29 34 27 – 10 712.920.5 9,80

M25x1,5 25 19,2 32 10 35 40 33 – 5 712.925.5 17,00

M32x1,5 32 25,9 40 12 45 49 42 – 5 712.932.5 30,00

ISO konektor s vývodkou, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
dvojité těsnění – EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23
(vč. spojovací sady) 

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 4,0–9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.5 7,20

M20x1,5 16 4,0–9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.5 7,80

M20x1,5 20 6,0–13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.5 8,20

M25x1,5 20 6,0–13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.5 9,60

M25x1,5 25 11,0–18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.5 12,50

M32x1,5 25 11,0–18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.5 15,80

M32x1,5 32 16,0–25,0 61 12 45 – 42 35 5 712.732.5 22,50

M40x1,5 32 16,0–25,0 63 13 45 – 42 43 2 712.735.5 26,70



81 Elteq Katalog

ISO otočný konektor úhlový 90°, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 10,7 39 10 26 35 22 21 10 813.916.5 10,80

M20x1,5 20 13,9 39 10 29 37 27 25 10 813.920.5 13,20

M25x1,5 25 17,4 46 10 35 44 33 31 5 813.925.5 22,80

M32x1,5 32 23,4 55 12 45 55 42 38 5 813.932.5 41,40

PG konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(PG)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 710.911.5 8,10

PG 13,5 16 11,2 26 10 26 32 24 – 10 710.913.5 8,40

PG 16 20 15,2 28 10 29 34 27 – 10 710.916.5 9,80

PG 21 25 19,2 32 10 35 40 33 – 5 710.921.5 16,50

PG 29 32 25,9 40 12 45 49 42 – 5 710.929.5 30,80

PG konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(PG)

Multitite 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 16 11,2 30 10 26 – 24 – 10 710.011.5 4,40

PG 13,5 16 11,2 30 10 26 – 24 – 10 710.013.5 4,60

PG 16 20 15,2 32 10 29 – 27 – 10 710.016.5 5,10

PG 21 25 19,2 33 10 35 – 33 – 5 710.021.5 7,30

PG 29 32 25,9 36 12 45 – 44 – 5 710.029.5 14,40



82AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Multitite FCE-LFHB

Flexibilní, extra robustní, bez halogenů a nízkou kouřivostí
Anaconda Multitite FCE-LFHB je robustní chránička bez halogenů pro použití ve veřejných prostorách s nízkou kouřivostí. Jádro je vyrobené 

z pozinkované oceli, které je potažené tenkostěnným termoplastickým pláštěm (TPO) a vrchní část tvoří oplet z nerezové oceli (AISI-304). Vlastnosti 

pláště chráničky jsou nezbytné v oblasti životního prostředí a bezpečnosti, protože Evropské směrnice určují, že materiály používané v určitých 

oblastech musí splňovat speciální požadavky, co se týče emisí toxických plynů a hustoty kouře v případě požáru. Typ FCE-LFHB je optimální pro použití 

v podzemní dráze, při výrobě autobusů, trolejbusů, vlaků či jiné kolejové techniky, v uzavřených prostorách, na letištích, v tunelech, stanicích metra 

a dalších projektech infrastruktury, ale také v nemocnicích, výtazích, eskalátorech a ostatních veřejných prostorách. Typ FCE-LFHB se dodává v rolích 

(lepenková role s nalisovaným kovovým jádrem). 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem  

s tenkostěnným termoplastickým pláštěm (TPO)  

a opletem z nerezové oceli (AISI-304).

Specifikace pláště:  Polyolefin bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči  

slunečnímu a UV záření. Vhodný pro venkovní instalace.

Teplota:  −25 °C až +80 °C (krátkodobě až +100 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

R23 (vnější zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

(ClTnlp = 0,09, Ds max = 121 a LOl = 41,5)

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití 

Oficiálně jsou registrovány pouze velikosti 

DN 20 a DN 25

Pravoúhlý zámek

Vhodné spojovací prvky pro Multitite FCE-LFHB jsou uvedeny na stranách 83 až 85.

Ochranná hadice Multitite FCE-LFHB

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Malé balení Standardní balení Velké balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

16 13,0 18,2 45 60 – – 25 375.016.2 – – 0,38

20 17,0 22,7 55 80 – – 25 375.020.2 – – 0,49

25 21,2 27,2 70 100 – – 25 375.025.2 – – 0,62

32 28,1 35,2 95 125 – – 25 375.032.2 – – 0,82



83 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi (IP 54) 
pro Multitite FCE-LFHB

Tyto konektory z poniklované mosazi a krytím IP 54 se standardně používají s chráničkou Multitite typu FCE-LFHB. V nabídce jsou dvě varianty závitu ISO 

nebo PG. Univerzální konektor se skládá ze dvou částí, nabízí vysokou antikorozní ochranu a je navržený tak, aby odolával náročným provozním podmínkám.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 2 částí (klobouk a tělo)

Materiál:  Klobouk a tělo jsou z poniklované mosazi

Teplota:  −55 °C až +260 °C

Krytí:  IP 54

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E G ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 30 10 20 – – 21 10 260.616.0 2,40

M20x1,5 16 11,2 30 10 22 – – 21 10 260.617.0 2,80

M20x1,5 20 15,2 31 10 24 – – 26 10 260.620.0 3,20

M25x1,5 25 19,2 37 12 30 – – 30 5 260.625.0 5,70

M32x1,5 32 25,9 39 13 38 – – 40 5 260.632.0 8,40

ISO otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E G ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 39 10 20 – 20 21 10 261.616.0 4,00

M20x1,5 16 11,2 39 10 20 – 22 21 10 261.617.0 4,40

M20x1,5 20 15,2 41 10 24 – 24 26 10 261.620.0 5,10

M25x1,5 25 19,2 48 12 30 – 30 30 5 261.625.0 9,10

M32x1,5 32 25,9 51 13 38 – 38 40 5 261.632.0 13,60

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E G ks Objednací kód

PG 11 16 11,2 30 10 20 – – 21 10 260.711.0 2,50

PG 16 20 15,2 31 10 24 – – 26 10 260.716.0 3,40

PG 21 25 19,2 37 12 30 – – 30 5 260.721.0 5,80

PG 29 32 25,9 39 13 38 – – 40 5 260.729.0 9,20

PG otočný konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E G ks Objednací kód

PG 11 16 11,2 39 10 20 – 20 21 10 261.711.0 4,10

PG 16 20 15,2 41 10 24 – 24 26 10 261.716.0 5,40

PG 21 25 19,2 48 12 30 – 30 30 5 261.721.0 9,50

PG 29 32 25,9 51 13 38 – 40 40 5 261.729.0 14,90



84AbtechAnametBimedReiku

Konektor z poniklované mosazi (IP 65) 
pro Multitite FCE-LFHB

Tyto konektory z poniklované mosazi a krytím IP 65 se standardně používají s chráničkou Multitite typu FCE-LFHB. K dispozici je metrický závit (na 

přání je PG závit). Univerzální konektor se skládá z 5 částí, nabízí vysokou antikorozní ochranu a je navržený tak, aby odolával náročným provozním 

podmínkám. Konektory díky speciální konstrukci poskytují optimální pevnost v tahu a vylepšené stínící vlastnosti.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá z 5 částí (klobouk, střední část těla, upínací kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Klobouk, střední část těla a tělo jsou z poniklované mosazi. Ferule je z pasivované mosazi. Upínací kroužek je z PA6

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 65

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 48 10 24 – 24 – 10 732.016.4 9,50

M20x1,5 16 11,2 48 10 24 – 24 – 10 732.017.4 9,80

M20x1,5 20 15,2 51 10 28 – 27 – 10 732.020.4 11,50

M25x1,5 25 19,2 52 10 34 – 33 – 5 732.025.4 16,00

M32x1,5 32 25,9 59 12 41 – 42 – 5 732.032.4 25,50

ISO otočný konektor přímý, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 10,7 65 10 24 – 24 21 10 733.016.4 13,50

M20x1,5 20 13,9 68 10 28 – 27 25 10 733.020.4 16,00

M25x1,5 25 17,4 69 10 34 – 33 31 5 733.025.4 23,00

M32x1,5 32 23,4 78 12 41 – 42 38 5 733.032.4 35,50



85 Elteq Katalog

ISO konektor úhlový 45°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 19 10 24 44 22 – 10 732.416.4 12,50

M20x1,5 16 11,2 20 10 24 45 24 – 10 732.417.4 13,50

M20x1,5 20 15,2 21 10 28 50 27 – 10 732.420.4 15,80

M25x1,5 25 19,2 23 10 34 53 33 – 5 732.425.4 23,50

M32x1,5 32 25,9 28 12 41 61 42 – 5 732.432.4 38,50

Spojovací konektor, kompaktní, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

FCE-LFHB 
(DN)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

16 16 11,2 75 – 24 – 24 – 10 785.012.4 18,50

20 20 15,2 84 – 28 – 27 – 10 785.016.4 21,50

25 25 19,2 88 – 34 – 33 – 5 785.020.4 29,50

32 32 25,9 96 – 41 – 44 – 5 785.026.4 48,00

ISO konektor úhlový 90°, kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
(vč. spojovací sady)

Závit 
(M)

FCE-LFHB 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 16 11,2 26 10 24 48 22 – 10 732.916.4 13,00

M20x1,5 16 11,2 26 10 24 49 24 – 10 732.917.4 14,00

M20x1,5 20 15,2 28 10 28 54 27 – 10 732.920.4 16,50

M25x1,5 25 19,2 32 10 34 61 33 – 5 732.925.4 24,00

M32x1,5 32 25,9 40 12 41 69 42 – 5 732.932.4 39,00



86AbtechAnametBimedReiku

ANACONDA 
SEALTITE



87 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

EF šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −25 °C +70 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** *** *** IP 66 
IP 67 88

EF černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −25 °C +70 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** *** *** IP 66 
IP 67 89

OR černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −15 °C +100 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 90

HC černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 91

HCX černá Pozinkovaná ocel TPE (RoHS) −55 °C +145 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** *** ** IP 66 
IP 67 92

HFX černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 93

HFX-V0 černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 94

ZHLS černá Pozinkovaná ocel TPO (bez 
halogenů / RoHS) −25 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** ** IP 66 

IP 67 95

HTDL černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 96

HTUA šedá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 97

ZHUA černá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 98

CW modrá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −40 °C +80 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 99

HCI černá Nerezová ocel 
AISI-304 PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 

IP 67 100

HCI-316 černá Nerezová ocel 
AISI-316 PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 

IP 67 101

HFI černá Nerezová ocel 
AISI-304

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 102

HFI-316 černá Nerezová ocel 
AISI-316

TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 103

HCXI černá Nerezová ocel 
AISI-304 TPE (RoHS) −55 °C +145 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** *** ** IP 66 

IP 67 104

EF-L šedá Hliníkové PVC (RoHS) −20 °C +80 °C 3 (750N) 3 (2J) 3 (500N) *** *** *** IP 66 
IP 67 105

AS černá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −25 °C +70 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** *** IP 66 
IP 67 106

Shieldtite šedá Bronzové PVC (RoHS) −45 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 107

Shieldtite Z1 
šedá Bronzové TPU (bez 

halogenů / RoHS) −50 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** **** **** IP 66 
IP 67 108

FG modrá Pozinkovaná ocel PVC (RoHS) −20 °C +60 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** ** *** IP 66 
IP 67 109

HTFG modrá Pozinkovaná ocel TPU (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +105 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) **** **** **** IP 66 

IP 67 110

XTHF šedá Pozinkovaná ocel Silikon (bez 
halogenů / RoHS) −70 °C +200 °C 4 (1250N) 4 (6J) 4 (1000N) *** *** **** IP 66 

IP 67 111

ANACONDA Sealtite



88AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite EF (šedá)

Robustní, flexibilní, univerzální a dobrá mechanická ochrana
Anaconda Sealtite EF je robustní a flexibilní chránička s dobrou mechanickou ochranou. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a je potažené hladkým 

termoplastickým pláštěm (PVC). Jedná se o univerzální chráničku z řady Sealtite a používá se v mnoha oblastech, například při konstrukci strojů či 

přístrojů, ve stavebním průmyslu, v balících strojích, ve strojích pro recyklaci papíru a dalších systémech přepravy. Chránička poskytuje dobrou flexibilitu 

u statických a polo dynamických aplikací. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou výstelkou  

a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).  

Pro velikosti 1/4“ a od 1.1/2“ do 6“ je použit profil s labyrintovým zámkem.  

Od velikosti 2.1/2“ má chránička certifikát UL (typ EFST / UA)

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, vhodný pro podzemní instalace

Teplota:  −25 °C až +70 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“, 1.1/2“ – 6“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite EF šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 50 311.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 50 311.010.1 10 311.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 75 311.012.1 10 311.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 60 311.016.1 10 311.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 50 311.020.1 10 311.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 311.026.1 10 311.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 30 311.035.1 10 311.035.3 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 311.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 210 300 15 311.050.1 – – 2,15

2.1/2" 63,3 72,6 280 375 7,5 311.063.1 – – 2,80

3" 78,4 88,4 425 530 7,5 311.075.1 – – 3,70

4" 102,1 113,8 490 600 7,5 311.100.1 – – 4,90

5" 127,1 140,5 630 750 7,5 311.125.1 – – 7,90

6" 153,5 167,5 850 1000 7,5 311.150.1 – – 9,90



89 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite EF (černá)

Robustní, flexibilní, univerzální a dobrá mechanická ochrana
Anaconda Sealtite EF je robustní a flexibilní chránička s dobrou mechanickou ochranou. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a je potažené hladkým 

termoplastickým pláštěm (PVC). Jedná se o univerzální chráničku z řady Sealtite a používá se v mnoha oblastech, například při konstrukci strojů či 

přístrojů, ve stavebním průmyslu, v balících strojích, ve strojích pro recyklaci papíru a dalších systémech přepravy. Chránička poskytuje dobrou flexibilitu 

u statických a polo dynamických aplikací. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou výstelkou  

a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).  

Pro velikosti 1/4“ a od 1.1/2“ do 6“ je použit profil s labyrintovým zámkem.  

Od velikosti 2.1/2“ má chránička certifikát UL (typ EFST / UA)

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči slunečnímu  

a UV záření, vhodný pro venkovní a podzemní instalace

Teplota:  −25 °C až +70 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite EF černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 50 315.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 50 315.010.1 10 315.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 75 315.012.1 10 315.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 60 315.016.1 10 315.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 50 315.020.1 10 315.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 315.026.1 10 315.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 150 215 30 315.035.1 10 315.035.3 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 200 250 15 315.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 250 300 15 315.050.1 – – 2,15

2.1/2" 63,3 72,6 280 375 7,5 315.063.1 – – 2,80

3" 78,4 88,4 425 530 7,5 315.075.1 – – 3,70

4" 102,1 113,8 490 600 7,5 315.100.1 – – 4,90

5" 127,1 140,5 600 750 7,5 315.125.1 – – 7,90

6" 153,5 167,5 730 1000 7,5 315.150.1 – – 9,90

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“, 1.1/2“ – 6“)



90AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite OR (černá)

Robustní, odolná vůči olejům a tukům
Anaconda Sealtite OR je vyvinutá speciálně pro oblasti, kde jsou chráničky vystaveny působením olejům a tukům. Díky odolnosti vůči těmto látkám je 

zabezpečena vysoká flexibilita chráničky. Při použití jiných (neodolných) plášťů mohou tyto látky způsobovat tvrdnutí nebo dokonce trhliny v plášti. 

Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a je potažené hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Protože plášť chráničky neobsahuje olovo, může se typ 

OR použít v mnoha oblastech, jako je například strojírenství, dieselové motory, agregáty, kovoprůmysl, papírenský, chemický a petrochemický průmysl. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou výstelkou  

a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).  

Pro velikosti 1/4“ a od 1.1/2“ do 4“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −15 °C až +100 °C (krátkodobě až +120 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá (modrá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“, 1.1/2“ – 4“)

Ochranná hadice Sealtite OR černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 50 320.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 50 320.010.1 10 320.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 75 320.012.1 10 320.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 60 320.016.1 10 320.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 50 320.020.1 10 320.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 320.026.1 10 320.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 150 215 30 320.035.1 10 320.035.3 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 200 250 15 320.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 250 300 15 320.050.1 – – 2,15

2.1/2" 63,3 72,6 280 375 15 320.063.1 – – 2,80

3" 78,4 88,4 425 530 7,5 320.075.1 – – 3,70

4" 102,1 113,8 490 600 7,5 320.100.1 – – 4,90



91 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HC (černá)

Robustní a široký rozsah teplot
Anaconda Sealtite HC je robustní chránička vyvinutá k ochraně kabelů tam, kde je rozvodný systém vystavěn k extrémnímu kolísání teplot. Jádro je 

vyrobené z pozinkované oceli a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Plášť chráničky si udržuje svoji flexibilitu i při nízkých teplotách. 

Typ HC se používá v systémech zabezpečení vlaků, v transformátorech, ve strojních pilách, v zabezpečovacích systémech elektráren, v chemickém, 

keramickém a stavebním průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). 

Pro velikosti 1/4“ a od 1.1/2“ do 4“ je použit profil  

s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −45 °C až +105 °C (krátkodobě až +120 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Ochranná hadice Sealtite HC černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 50 317.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 50 317.010.1 10 317.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 75 317.012.1 10 317.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 60 317.016.1 10 317.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 50 317.020.1 10 317.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 317.026.1 10 317.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 30 317.035.1 10 317.035.3 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 317.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 210 300 15 317.050.1 – – 2,15

2.1/2" 63,3 72,6 280 375 7,5 317.063.1 – – 2,80

3" 78,4 88,4 425 530 7,5 317.075.1 – – 3,70

4" 102,1 113,8 490 600 7,5 317.100.1 – – 4,90

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“, 1.1/2“ – 4“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.



92AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HCX (černá)

Robustní a extrémní rozsah teplot
Anaconda Sealtite HCX je robustní chránička a používá se tam, kde jsou extrémní změny teplot. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a potažené 

hladkým termoplastickým pláštěm (TPE). Plášť je odolný vůči velmi vysokým nebo nízkým teplotám a díky svým vlastnostem si udržuje stále svoji 

flexibilitu. Typ HCX se často používá v transformátorech, v aplikacích na ropných plošinách, v ocelárnách, slévárnách, při výrobě strojů a přístrojů. 

Je vhodná zvláště pro venkovní instalace. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPE). 

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  TPE bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči slunečnímu  

a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −55 °C až +145 °C (krátkodobě až +160 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Ochranná hadice Sealtite HCX černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 326.012.1 10 326.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 326.016.1 10 326.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 326.020.1 10 326.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 326.026.1 10 326.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 326.035.1 – – 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 326.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 210 300 15 326.050.1 – – 2,15

Pravoúhlý zámek 
(3/8“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.



93 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HFX (černá)

Robustní, bez halogenů, velmi flexibilní, dobré vlastnosti vůči plamenu a chemicky odolná
Anaconda Sealtite HFX je velmi flexibilní chránička určená pro dynamické aplikace, kde dochází k častému pohybu. Jádro je vyrobené z pozinkované 

oceli a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). Plášť chráničky je velmi odolný vůči chemikáliím, bez halogenů a zpomaluje hoření. Svoji 

flexibilitu si zachovává i při nízkých provozních teplotách, díky tomu neztuhne a nepraskne. Typ HFX se velmi často používá v železniční a podzemní 

infrastruktuře, při výrobě vlaků či jiné kolejové techniky, v námořním a loďařským průmyslu, v uzavřených prostorách, na letištích, v tunelech a stanicích 

metra, ale také chemickém a petrochemickém průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). 

Pro velikosti 1/4“, 1.1/2“ a 2“ je použit profil  

s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  Polyuretan bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům,  

tukům, slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −55 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá (modrá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“, 1.1/2“ a 2“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite HFX černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 30 331.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 30 331.010.1 10 331.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 331.012.1 10 331.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 331.016.1 10 331.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 331.020.1 10 331.020.3 0,50

1" 26,5 33,1 120 170 30 331.026.1 10 331.026.3 0,70

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 331.035.1 – – 1,15

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 331.040.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 210 300 15 331.050.1 – – 2,15



94AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HFX-V0 (černá)

Robustní, bez halogenů, velmi flexibilní, široký rozsah teplot a výborné vlastnosti vůči plamenu
Anaconda Sealtite HFX-V0 je velmi flexibilní chránička určená pro dynamické aplikace, kde dochází k častému pohybu. Jádro je vyrobené z pozinkované 

oceli a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (TPU V0). Plášť chráničky je velmi odolný vůči chemikáliím, bez halogenů a zpomaluje hoření. Oficiální 

testy (VTEC laboratoří Inc.) uvádějí, že polyuretan používaný u typu HFX-V0 splňuje požadavky podle NFPA 130, ASTM E162, ASTM E662 a BSS 7239. Typ 

HFX-V0 si zachovává flexibilitu při nízkých teplotách či často se měnící vlhkosti. Díky svým vlastnostem odolává vodě, nečistotám, sněhu a ledu. Nejčastěji 

se používá při výrobě vlaků či jiné kolejové techniky (u podvozků, brzdových senzorů, převáděcích vodičů, automatických spřáhel a pantografů).  

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPU V0). 

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  Polyuretan V0 bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům,  

tukům, slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −50 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1 a HL2 

R23 (vnější zařízení): třída HL1 a HL2 

(ClTnlp = 0,19, Ds max = 262 a LOl = 31,6)

• EN ISO 11925-2 

Prochází testem Allumability na 30 s

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite HFX-V0 černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 10,1 14,4 50 65 30 348.010.1 – – 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 348.012.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 348.016.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 348.020.1 – – 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 348.026.1 – – 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 348.035.1 – – 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 348.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 210 300 15 348.050.1 – – 2,15

Velikost 2” pouze HL1 pro R22 (vnitřní zařízení) a HL1 / HL2 pro R23 (vnější zařízení)

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)



95 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite ZHLS (černá)

Robustní, bez halogenů, nízká kouřivost a výborné vlastnosti vůči plamenu
Anaconda Sealtite ZHLS je robustní chránička bez halogenů s nízkou kouřivostí, a proto se často používá ve veřejných prostorách. Jádro je vyrobené 

z pozinkované oceli a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (TPO). Plášť chráničky splňuje evropské předpisy o životním prostředí, zdraví 

a bezpečnosti, pokud jde o emise toxických plynů a hustoty kouře v případě požáru. Typ ZHLS také splňuje požadavky dle norem BS6853, LUL 1-085, EN 

45545-2 a nejčastěji se používá v podzemní dráze, při výrobě vlaků či jiné kolejové techniky, v uzavřených prostorách, na letištích, v tunelech, stanicích 

metra a dalších projektech infrastruktury, ale také ve veřejných budovách (nákupní centra, nemocnice atd.), ve výtazích a eskalátorech. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPO). 

Pro velikosti 1/4“, 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  Polyolefin bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči slunečnímu  

a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −25 °C až +80 °C (krátkodobě až +100 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku: Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu: Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

R23 (vnější zařízení): třída HL1, HL2 a HL3 

(ClTnlp = 0,09, Ds max = 121 a LOl = 41,5)

• BS 6853 (1999) 

Tabulka 7 (interiér): kategorie 1b a vozidlo II 

Tabulka 8 (exteriér): kategorie 1a, 1b a vozidlo II 

• Londýnské metro LUL 1-085 (2011) 

Tabulka 4: Omezené a rozptýlené použití

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite ZHLS černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 30 309.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 30 309.010.1 10 309.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 309.012.1 10 309.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 309.016.1 10 309.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 309.020.1 10 309.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 309.026.1 10 309.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 309.035.1 – – 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 309.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 210 300 15 309.050.1 – – 2,15

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4", 1.1/2" a 2")



96AbtechAnametBimedReiku

Robustní, široký rozsah teplot a certifikace UL & CSA
Anaconda Sealtite HTDL je robustní chránička s širokým rozsahem teplot a certifikací UL & CSA. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a potažené 

hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Chránička má v sobě integrovaný měděný zemnící drát, a proto poskytuje výborné stínění EMC / EMP (pouze 

do velikosti chráničky 1.1/4“). Díky certifikaci UL & CSA se perfektně hodí pro stroje a zařízení, které jsou určeny pro vývoz do mimo Evropských zemí. 

Nejčastěji se používá v transformátorech, ve strojích na recyklaci papíru, vnitřních dopravních systémech, v zařízení letového provozu, v systémech UMTS, 

na plynových či ropných plošinách, ve strojírenství a také na zařízeních v oblastech s nebezpečím výbuchu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s integrovaným měděným  

zemnícím drátem (do 1.1/4“) a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).  

Pro velikosti od 1.1/2“ do 3“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −45 °C až +105 °C (krátkodobě až +120 °C)

  Max. teplota podle CSA je +75 °C

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu: Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální schválení:
UL-360 (soubor E18917) a CSA C 22.2 (soubor 63790/158897). Platné pro NEC článek 250.118 (6), 350, 300.22 (D), 620.21 a 645.5 (E) (2).

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HTDL (černá)

Pravoúhlý zámek 
(3/8“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ – 3“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite HTDL černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 70 85 60 330.012.2 10 330.012.3 0,40

1/2" 16,1 21,1 90 110 60 330.016.2 10 330.016.3 0,45

3/4" 21,1 26,4 115 140 45 330.020.2 10 330.020.3 0,65

1" 26,8 33,1 145 170 30 330.026.1 10 330.026.3 1,05

1.1/4" 35,4 41,8 175 215 15 330.035.1 – – 1,20

1.1/2" 40,3 47,8 205 250 15 330.040.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 240 300 15 330.050.1 – – 2,30

2.1/2" 63,3 72,6 280 375 15 330.063.1 – – 2,80

3" 78,4 88,4 425 530 7,5 330.075.1 – – 3,70

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)

EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)



97 Elteq Katalog

Robustní, široký rozsah teplot a certifikace UL & CSA
Anaconda Sealtite HTUA je robustní chránička s širokým rozsahem teplot a certifikací UL & CSA. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a potažené 

hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Chránička má v sobě integrovaný měděný zemnící drát, a proto poskytuje výborné stínění EMC / EMP (pouze 

do velikosti chráničky 1.1/4“). Díky certifikaci UL & CSA se perfektně hodí pro stroje a zařízení, které jsou určeny pro vývoz do mimo Evropských zemí. 

Nejčastěji se používá v transformátorech, generátorech, motorech, pohonech a strojírenství. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s integrovaným měděným  

zemnícím drátem (do 1.1/4“) a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).  

Pro velikosti od 1.1/2“ do 3“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −45 °C až +105 °C (krátkodobě až +120 °C)

  Max. teplota podle CSA je +75 °C

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku: Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu: Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální schválení:
UL-360 (soubor E18917) a CSA C 22.2 (soubor 63790/158897). Platné pro NEC článek 250.118 (6), 350, 300.22 (D), 620.21 a 645.5 (E) (2).

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HTUA (šedá)

Pravoúhlý zámek 
(3/8“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ – 3“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite HTUA šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 70 85 30 312.512.1 – – 0,40

1/2" 16,1 21,1 90 110 30 312.516.1 – – 0,45

3/4" 21,1 26,4 115 140 30 312.520.1 – – 0,65

1" 26,8 33,1 145 170 30 312.526.1 – – 1,05

1.1/4" 35,4 41,8 175 215 15 312.535.1 – – 1,20

1.1/2" 40,3 47,8 205 250 15 312.540.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 240 300 15 312.550.1 – – 2,30

2.1/2" 63,3 72,6 280 375 15 312.563.1 – – 2,80

3" 78,4 88,4 425 530 7,5 312.575.1 – – 3,70

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)

EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)



98AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite ZHUA (černá)

Robustní, bez halogenů, certifikace UL & CSA a výborné vlastnosti vůči plamenu (UL-94 V0)
Anaconda Sealtite ZHUA je robustní chránička s výbornou vlastností vůči plamene. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a potažené hladkým 

termoplastickým pláštěm (TPU V0). Chránička má v sobě integrovaný měděný zemnící drát, a proto poskytuje výborné stínění EMC / EMP (do 1.1/4“). 

Oficiální testy (VTEC laboratoří Inc.) uvádějí, že polyuretan používaný u typu ZHUA splňuje požadavky podle NFPA 130, ASTM E162, ASTM E662 a BSS 7239. 

Díky certifikaci UL & CSA se perfektně hodí pro stroje a zařízení, které jsou určeny pro vývoz do mimo Evropských zemí. Zachovává si svoji flexibilitu při 

nízkých teplotách či často se měnící vlhkosti. Používá se při výrobě kolejové techniky, v tunelech a stanicích metra. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s integrovaným měděným  

zemnícím drátem (do 1.1/4“) a hladkým termoplastickým pláštěm (TPU V0).  

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  Polyuretan V0 bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −50 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

  Pro certifikaci UL & CSA +40 °C až +80 °C

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
•  EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1 a HL2 

 R23 (vnější zařízení): třída HL1 a HL2 

(ClTnlp = 0,19, Ds max = 262 a LOl = 31,6)

• EN ISO 11925-2 

Prochází testem Allumability na 30 s

Speciální schválení:
UL-360 (soubor E18917) a CSA C 22.2 (soubor 63790/158897). Platné pro NEC článek 250.118 (6), 350, 300.22 (D), 620.21 a 645.5 (E) (2) 

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite ZHUA černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 70 85 30 334.012.1 – – 0,40

1/2" 16,1 21,1 90 110 30 334.016.1 – – 0,45

3/4" 21,1 26,4 115 140 30 334.020.1 – – 0,65

1" 26,8 33,1 145 170 30 334.026.1 – – 1,05

1.1/4" 35,4 41,8 175 215 15 334.035.1 – – 1,20

1.1/2" 40,3 47,8 205 250 15 334.040.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 240 300 15 334.050.1 – – 2,30

Pravoúhlý zámek 
(3/8“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)
EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)



99 Elteq Katalog

Robustní, certifikace UL & CSA a datová chránička
Anaconda Sealtite CW je robustní chránička s certifikací UL & CSA. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a potažené hladkým termoplastickým pláštěm 

(PVC). Plášť chráničky je odolný vůči olejům, chemikáliím, teplu, slunečnímu záření a díky svým vlastnostem zpomaluje hoření. Chránička má v sobě 

integrovaný měděný zemnící drát, a proto poskytuje výborné stínění EMC / EMP (pouze do velikosti chráničky 1.1/4“). Typ CW lze použít k ochraně kabelů 

v zařízení informačních technologií, v datových centrech, střediscích řízení letového provozu, v průmyslu výroby přístrojů, v aplikacích pod podlahou a za zdí. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s integrovaným měděným  

zemnícím drátem (do 1.1/4“) a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).  

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −40 °C až +80 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Modrá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku: Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu: Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální schválení:
UL-360 (soubor E18917) a CSA C 22.2 (soubor 63790/158897). Platné pro NEC článek 250.118 (6), 350, 300.22 (D), 620.21 a 645.5 (E) (2).

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite CW (modrá)

Pravoúhlý zámek 
(1/2“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite CW modrá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/2" 16,1 21,1 90 110 30 323.016.1 – – 0,45

3/4" 21,1 26,4 115 140 30 323.020.1 – – 0,65

1" 26,8 33,1 145 170 30 323.026.1 – – 1,05

1.1/4" 35,4 41,8 175 215 15 323.035.1 – – 1,20

1.1/2" 40,3 47,8 205 250 15 323.040.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 240 300 15 323.050.1 – – 2,30

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)

EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)



100AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HCI (černá)

Robustní, široký rozsah teplot a vysoká odolnost vůči korozi
Anaconda Sealtite HCI je robustní chránička s širokým rozsahem teplot a vysokou odolností vůči korozi. Jádro je vyrobené z nerezové oceli AISI-304 a je 

potažené hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Typ HCI se nejčastěji používá v oblastech, kde je vyžadována vysoká odolnost vůči korozi, ale také 

velká mechanická a tepelná ochrana kabelů. Používá se nejčastěji na strojích, zařízeních, ovládacích skříní, v potravinářském, slévárenském, chemickém 

a keramickém průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z nerezové oceli (AISI-304), pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). 

Pro velikosti 1/4“, 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −45 °C až +105 °C (krátkodobě až +120 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá (modrá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“, 1.1/2“ a 2“)

Ochranná hadice Sealtite HCI černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 50 318.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 50 318.010.1 10 318.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 75 318.012.1 10 318.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 60 318.016.1 10 318.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 50 318.020.1 10 318.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 318.026.1 10 318.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 30 318.035.1 10 318.035.3 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 318.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 210 300 15 318.050.1 – – 2,15



101 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HCI-316 (černá)

Robustní, široký rozsah teplot a vynikající odolnost vůči korozi
Anaconda Sealtite HCI-316 je robustní chránička s širokým rozsahem teplot a vynikající odolností vůči korozi. Jádro je vyrobené z nerezové oceli AISI-316 

a je potažené hladkým termoplastickým pláštěm (PVC), který je vhodný pro použití ve velmi nízkých a vysokých teplotách. Typ HCI-316 se nejčastěji 

používá v oblastech, kde je vyžadována extrémně vysoká odolnost vůči korozi, ale také velká mechanická a tepelná ochrana kabelů. Používá se nejčastěji 

na strojích, zařízeních, ovládacích skříní, v potravinářském, slévárenském, chemickém a keramickém průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z nerezové oceli (AISI-316), pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC).

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −45 °C až +105 °C (krátkodobě až +120 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek

Ochranná hadice Sealtite HCI-316 černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 319.012.1 10 319.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 319.016.1 10 319.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 319.020.1 10 319.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 319.026.1 10 319.026.3 0,75



102AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HFI (černá)

Robustní, bez halogenů, velmi flexibilní, výborné vlastnosti vůči plamenu, odolná vůči chemikáliím a korozi
Anaconda Sealtite HFI je robustní chránička vhodná pro použití ve veřejných prostorách. Jádro je vyrobené z nerezové oceli AISI-304 a je potažené 

hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). Plášť chráničky je velmi odolný vůči chemikáliím, bez halogenů a zpomaluje hoření. Chránička má velmi dobrou 

flexibilitu ve vysokých i v nízkých teplotách. Díky jádru z nerezové oceli je odolná vůči korozi, a proto se nejčastěji používá v chemickém, potravinářském, 

námořním a loďařském průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z nerezové oceli (AISI-304), pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). 

Pro velikost 1/4“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  Polyuretan bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −55 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá (modrá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1/4“)

Ochranná hadice Sealtite HFI černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/4" 6,4 11,5 40 50 30 333.006.1 – – 0,15

5/16" 10,1 14,4 50 65 30 333.010.1 10 333.010.3 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 333.012.1 10 333.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 333.016.1 10 333.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 333.020.1 10 333.020.3 0,50

1" 26,5 33,1 120 170 30 333.026.1 10 333.026.3 0,70

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 333.035.1 – – 1,15



103 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HFI-316 (černá)

Robustní, bez halogenů, velmi flexibilní, výborné vlastnosti vůči plamenu, extrémně odolná vůči 
chemikáliím a korozi
Anaconda Sealtite HFI-316 je robustní chránička vhodná pro použití ve veřejných prostorách a také prostředí s nebezpečím výbuchu. Jádro je vyrobené 

z nerezové oceli AISI-316 a je potažené hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). Plášť chráničky je velmi odolný vůči chemikáliím, bez halogenů 

a zpomaluje hoření. Chránička má velmi dobrou flexibilitu ve vysokých i v nízkých teplotách. Díky jádru z nerezové oceli AISI-316 je extrémně odolná 

vůči korozi, a proto se nejčastěji používá v chemickém, potravinářském, námořním a loďařském průmyslu, ale také v prostředí s nebezpečím výbuchu. 

Dostupnost závisí na minimálním množství objednávky. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z nerezové oceli (AISI-316), pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPU).

Specifikace pláště:  Polyuretan bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −55 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá (modrá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek

Ochranná hadice Sealtite HFI-316 černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 333.512.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 333.516.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 333.520.1 – – 0,50

1" 26,5 33,1 120 170 30 333.526.1 – – 0,70



104AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HCXI (černá)

Robustní, velmi široký rozsah teplot a odolná vůči korozi
Anaconda Sealtite HCXI je robustní chránička, která má velmi široký rozsah teplot, a proto se nejčastěji používá ve venkovním prostředí. Jádro je 

vyrobené z nerezové oceli AISI-304 a je potažené hladkým termoplastickým pláštěm (TPE). Plášť chráničky má velmi dobrou flexibilitu ve vysokých 

i v nízkých teplotách. Díky jádru z nerezové oceli je odolná vůči korozi, a proto se často používá v chemickém, farmaceutickém, potravinářském, 

ocelářském a slévárenském průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z nerezové oceli (AISI-304), pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPE).

Specifikace pláště:  TPE bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči slunečnímu a UV záření,  

vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −55 °C až +145 °C (krátkodobě až +160 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek

Ochranná hadice Sealtite HCXI černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 340.012.1 10 340.012.3 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 340.016.1 10 340.016.3 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 340.020.1 10 340.020.3 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 340.026.1 10 340.026.3 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 340.035.1 – – 1,00



105 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite EF-L (šedá)

Lehká a extra odolnost vůči korozi
Anaconda Sealtite EF-L je lehká chránička, velmi flexibilní a má vysokou odolnost vůči korozi. Jádro je vyrobené z hliníku a je potažené hladkým 

termoplastickým pláštěm (PVC). Typ EF-L je využíván hlavně tam, kde jsou potřeba lehké, nemagnetické a nekorozivní materiály. Používá se k ochraně 

kabelů na strojích, zařízeních, u skříní ve vlacích, ve vojenských a námořních aplikacích. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z hliníku, pravoúhlým zámkem s kordovou výstelkou a hladkým  

termoplastickým pláštěm (PVC). Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit  

profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči slunečnímu a UV záření,  

vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −20 °C až +80 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 3, Střední (500 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na straně 136.

Pravoúhlý zámek 
(3/8“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)

Ochranná hadice Sealtite EF-L šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 324.012.1 – – 0,20

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 324.016.1 – – 0,25

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 324.020.1 – – 0,30

1" 26,5 33,1 120 170 30 324.026.1 – – 0,50

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 324.035.1 – – 0,65

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 324.040.1 – – 0,90

2" 51,6 59,9 210 300 15 324.050.1 – – 1,20



106AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite AS (černá)

Robustní a antistatická
Anaconda Sealtite AS je robustní chránička, která má antistatický povrch pláště a je speciálně vyvinutá pro aplikace s nebezpečím výbuchu. Jádro je 

vyrobené z pozinkované oceli a je potažené hladkým termoplastickým pláštěm (antistatické PVC). Plášť chráničky poskytuje povrchový odpor <109 

Ohm a splňuje požadavky podle normy NEN-EN-IEC 600079-0 (sekce 26-13). Díky tomu je vyloučena možnost akumulace elektrostatických výbojů na 

povrchu pláště, a proto při kontaktu nedochází k žádnému jiskření v případě výboje. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). 

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC (antistatické) bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní a podzemní instalace

Teplota:  −25 °C až +70 °C (krátkodobě až +90 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Černá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Antistatické provedení:
Povrchový odpor <109 Ohm, splňuje požadavky dle normy NEN-EN-IEC 60079-0, sekce 26-13

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)

Ochranná hadice Sealtite AS černá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 10,1 14,4 50 65 30 350.010.1 – – 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 350.012.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 350.016.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 350.020.1 – – 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 350.026.1 – – 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 150 215 15 350.035.1 – – 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 200 250 15 350.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 250 300 15 350.050.1 – – 2,15



107 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite SHIELDTITE (šedá)

Robustní a stínění EMI/EMP
Anaconda Sealtite SHIELDTITE je robustní chránička, která byla vyvinuta v souladu s MIL-STD 1310D (vojenský standard USA).  Jádro je vyrobené 

z bronzu a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Výsledkem je výborné stínění proti elektromagnetickým polím, která jsou jedním 

z nejrušivějších faktorů pro elektronická zařízení. Pro vyloučení poruch při přenosu dat nebo přístrojů bude SHIELDTITE nejlepším řešením. Nejčastěji se 

používá u strojů a přístrojů, které vyžadují účinné stínění před EMI / EMP, jako např. ve vojenském sektoru, řízení lodního a letového provozu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z bronzu, labyrintovým zámkem a hladkým termoplastickým  

pláštěm (PVC).

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči olejům, tukům,  

slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace

Teplota:  −45 °C až +105 °C (krátkodobě až +120 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální schválení:
MIL-STD 1310D

Labyrintový zámek

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)

EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite SHIELDTITE šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 80 100 30 304.012.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 90 125 30 304.016.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 110 160 30 304.020.1 – – 0,60

1" 26,5 33,1 120 200 30 304.026.1 – – 0,80

1.1/4" 35,1 41,8 135 240 15 304.035.1 – – 1,10

1.1/2" 40,3 47,8 200 290 15 304.040.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 275 380 15 304.050.1 – – 2,10



108AbtechAnametBimedReiku

Labyrintový zámek

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Ochranná hadice Sealtite SHIELDTITE Z1 šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 80 100 30 304.212.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 90 125 30 304.216.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 110 160 30 304.220.1 – – 0,50

1" 26,5 33,1 120 200 30 304.226.1 – – 0,70

1.1/4" 35,1 41,8 135 240 15 304.235.1 – – 1,10

1.1/2" 40,3 47,8 200 290 15 304.240.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 275 380 15 304.250.1 – – 2,00

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite SHIELDTITE Z1 (šedá)

Robustní, bez halogenů a stínění EMI/EMP
Anaconda Sealtite SHIELDTITE Z1 je robustní chránička s nízkou kouřivostí, která byla vyvinuta v souladu s MIL-STD 1310D (vojenský standard USA). 

Jádro je vyrobené z bronzu a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). Tato chránička splňuje požadavky dle normy EN 45545-2. Plášť 

chráničky neobsahuje halogeny, je odolný vůči teplu, olejům, chemikáliím, slunečnímu záření a zpomaluje hoření. Oficiální testy (VTEC laboratoří Inc.) 

uvádějí, že polyuretan používaný u typu SHIELDTITE Z1 splňuje požadavky podle NFPA 130, ASTM E162, ASTM E662 a BSS 7239. Typ SHIELDTITE Z1 má 

výborné stínění proti elektromagnetickým polím, která jsou jedním z nejrušivějších faktorů pro elektronická zařízení. Pro vyloučení poruch při přenosu 

dat nebo přístrojů bude SHIELDTITE Z1 nejlepším řešením. Nejčastěji se používá u strojů a přístrojů, které vyžadují účinné stínění před EMI / EMP, jako 

např. na kolejových vozidlech, v ponorkách, ve vojenském sektoru, řízení lodního a letového provozu.  

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z bronzu, labyrintovým zámkem a hladkým  

termoplastickým pláštěm (TPU V0).

Specifikace pláště:  Polyuretan V0 bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči  

olejům, tukům, slunečnímu a UV záření, vhodný  

pro venkovní instalace

Teplota:  −50 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku: Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu: Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální vlastnosti plamene:
• EN 45545-2 (2013) 

R22 (vnitřní zařízení): třída HL1 a HL2 

R23 (vnější zařízení): třída HL1 a HL2 

(ClTnlp = 0,19, Ds max = 262 a LOl = 31,6)

• EN ISO 11925-2 

Prochází testem Allumability na 30 s

Labyrintový zámek

Ú
či

nn
o

st
 s

tí
ně

ní
 (

d
B

)

EMP stínění (MEOB.96_049 ELM)

Frekvence (MHz)



109 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite FG (modrá)

Robustní, pro potravinářský průmysl
Anaconda Sealtite FG je robustní speciálně vyvinutá chránička pro potravinářský průmysl. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a je potažené 

hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Speciálně navržený hladký plášť pro hygienické prostředí se snadno čistí, nepodporuje množení bakterií 

a jejich usazování se na povrchu. Proto je chránička FG schválena podle požadavků FDA CFR21 a velmi často se používá v potravinářském nebo 

farmaceutickém průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). 

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, speciálně vyvinutý  

dle požadavků FDA CFR 21

Teplota:  −20 °C až +60 °C (krátkodobě až +80 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Modrá (bílá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek 
(5/16“ – 1.1/4“)

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)

Ochranná hadice Sealtite FG modrá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

5/16" 10,1 14,4 50 65 30 352.010.1 – – 0,20

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 352.012.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 352.016.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 352.020.1 – – 0,55

1" 26,5 33,1 120 170 30 352.026.1 – – 0,75

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 352.035.1 – – 1,00

1.1/2" 40,3 47,8 200 250 15 352.040.1 – – 1,55

2" 51,6 59,9 250 300 15 352.050.1 – – 2,15



110AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite HTFG (modrá)

Robustní, pro potravinářský průmysl a vysoké teploty
Anaconda Sealtite HTFG je robustní speciálně vyvinutá chránička pro potravinářský průmysl. Jádro je vyrobené z pozinkované oceli a je potažené 

hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). Speciálně navržený hladký plášť pro hygienické prostředí se snadno čistí, nepodporuje množení bakterií 

a jejich usazování se na povrchu. Proto je chránička HTFG schválena podle požadavků FDA CFR21 a velmi často se používá v potravinářském nebo 

farmaceutickém průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s kordovou  

výstelkou a hladkým termoplastickým pláštěm (TPU). 

Pro velikosti 1.1/2“ a 2“ je použit profil s labyrintovým zámkem.

Specifikace pláště:  Polyuretan bez obsahu olova dle RoHS, speciálně vyvinutý  

dle požadavků FDA CFR 21

Teplota:  −55 °C až +105 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Modrá (bílá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek 
(3/8“ – 1.1/4“)

Ochranná hadice Sealtite HTFG modrá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 60 85 30 308.012.1 – – 0,30

1/2" 16,0 21,1 75 110 30 308.016.1 – – 0,40

3/4" 21,0 26,4 90 140 30 308.020.1 – – 0,50

1" 26,5 33,1 120 170 30 308.026.1 – – 0,70

1.1/4" 35,1 41,8 135 215 15 308.035.1 – – 1,15

1.1/2" 40,3 47,8 165 250 15 308.040.1 – – 1,50

2" 51,6 59,9 210 300 15 308.050.1 – – 2,15

Labyrintový zámek 
(1.1/2“ a 2“)



111 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite XTHF (šedá)

Robustní, bez halogenů, nízká kouřivost a extrémně široký rozsah provozních teplot
Anaconda Sealtite XTHF je robustní chránička bez halogenů s extrémně širokým rozsahem teplot a nízkou kouřivostí. Jádro je vyrobené z pozinkované 

oceli a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (silikon). Plášť je odolný vůči velmi vysokým nebo nízkým teplotám a díky svým vlastnostem si 

udržuje stále svoji flexibilitu. Je odolný vůči olejům, chemikáliím, slunečnímu a UV záření. Typ XTHF se hlavně používá v aplikacích, kde je požadována 

tepelná, mechanická a chemická ochrana kabelů, například ve slévárnách, ocelárnách a v nebezpečných oblastech. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro z pozinkované oceli, pravoúhlým zámkem s integrovaným  

měděným zemnícím drátem a hladkým termoplastickým  

pláštěm (Silikon).

Specifikace pláště:  Silikon bez obsahu olova dle RoHS, bez halogenů,  

s nízkou kouřivostí, odolný vůči olejům, tukům, UV záření  

a plamenům podle IEC 60614-1

Teplota:  −70 °C až +200 °C (krátkodobě až +260 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 4, Vysoká (1250 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 4, Vysoká (6 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální testy:
• Toxicita podle NES 713 (1,0)

• Nízká kouřivost podle NES 711

• Kyslíkový index 29,2

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite jsou uvedeny na stranách 113 až 135.

Pravoúhlý zámek

Ochranná hadice Sealtite XTHF šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

1/2" 16,1 21,1 90 110 30 353.016.1 – – 0,45

3/4" 21,1 26,4 115 140 30 353.020.1 – – 0,65

1" 26,8 33,1 145 170 30 353.026.1 – – 1,05



112AbtechAnametBimedReiku

KONEKTORY 
SEALTITE



113 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z poniklované mosazi 
pro SEALTITE

Kompaktní konektory Anaconda z poniklované mosazi lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Oproti standardní řadě 

konektorů Anaconda mají méně materiálu, a proto jsou menší a lehčí. Díky tomu se nejčastěji používají u standardních aplikací a instalací, kde je omezený 

prostor. Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kompaktní konektory Anaconda jsou schválené podle certifikace 

UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země. Kvalitní povrchová úprava z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí. 

Kompaktní konektory s integrovanou kabelovou vývodkou mají vnitřní dvojité těsnění z EPDM, které zpomaluje hoření V0, v souladu s normou EN 45545, 

R22 a R23 – třída HL1, HL2 a HL3.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z poniklované mosazi. Těsnící kroužek je z PA6. Ferule je z pozinkované oceli. O-kroužek je z NBR (rozlišení 

podle závitů: černý ISO a modrý PG). Vnitřní těsnění je z EPDM (pouze u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 66/67, NEMA 4X (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B a CSA C 22.2 (kombinace UL/CSA soubor E234207)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.015.0 * 4,30

M20x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.014.0 * 4,40

M16x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.016.1 3,90

M20x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.017.1 4,00

M20x1,5 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 712.020.1 4,40

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 712.025.1 6,60

M32x1,5 1" 24,7 36 12 45 – 42 – 5 712.032.1 11,70

M40x1,5 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 50 – 2 712.040.1 16,00

M50x1,5 1.1/2" 38,0 46 14 62 – 58 – 2 712.050.1 25,30

M63x1,5 2" 49,0 52 16 76 – 72 – 2 712.063.1 38,60

M75x1,5 2.1/2" 60,7 62 20 90 – 85 – 1 712.075.1 * 74,80

M90x2,0 3" 75,5 70 24 108 – 102 – 1 712.090.1 * 107,00

* Velikosti 5/16“, 2.1/2“ a 3“ nemají certifikaci UL/CSA



114AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor úhlový 45°  
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 19 10 26 27 22 – 10 712.415.0 * 6,70

M20x1,5 5/16" 8,3 20 10 26 28 24 – 10 712.414.0 * 7,60

M16x1,5 3/8" 11,0 19 10 26 27 22 – 10 712.416.1 6,30

M20x1,5 3/8" 11,0 20 10 26 28 24 – 10 712.417.1 7,20

M20x1,5 1/2" 14,5 21 10 29 30 27 – 10 712.420.1 8,30

M25x1,5 3/4" 19,4 23 10 35 33 33 – 5 712.425.1 12,80

M32x1,5 1" 24,7 28 12 45 38 42 – 5 712.432.1 22,50

M40x1,5 1.1/4" 33,3 33 13 53 39 52 – 2 712.440.1 34,50

M50x1,5 1.1/2" 38,0 35 14 62 46 60 – 2 712.450.1 50,00

M63x1,5 2" 49,0 40 16 76 53 72 – 2 712.463.1 80,50

M75x1,5 2.1/2" 60,7 51 20 90 65 85 – 1 712.475.1 * 146,00

*Velikosti 5/16“ a 2.1/2“ nemají certifikaci UL/CSA

ISO konektor úhlový 90°  
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 31 22 – 10 712.915.0 * 7,00

M20x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 712.914.0 * 8,30

M16x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 31 22 – 10 712.916.1 6,60

M20x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 712.917.1 7,90

M20x1,5 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 712.920.1 9,20

M25x1,5 3/4" 19,4 32 10 35 40 33 – 5 712.925.1 16,20

M32x1,5 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 712.932.1 27,80

M40x1,5 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 712.940.1 40,10

M50x1,5 1.1/2" 38,0 52 14 62 57 60 – 2 712.950.1 57,50

M63x1,5 2" 49,0 62 16 76 68 72 – 2 712.963.1 90,60

M75x1,5 2.1/2" 60,7 75 20 90 87 85 – 1 712.975.1 * 186,00

*Velikosti 5/16“ a 2.1/2“ nemají certifikaci UL/CSA

ISO konektor s vývodkou 
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz
dvojité těsnění - EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 1/4" 1,0 - 5,2 46 9 19 – 17 14 10 712.712.2 * 4,00

M16x1,5 1/4" 1,0 - 5,2 47 10 19 – 17 18 10 712.713.2 * 4,70

M16x1,5 5/16" 4,0 - 8,3 50 10 22 – 20 18 10 712.715.2 * 5,70

M20x1,5 5/16" 4,0 - 8,3 50 10 22 – 20 22 10 712.714.2 * 6,40

M16x1,5 3/8" 4,0 - 9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.1 6,80

M20x1,5 3/8" 4,0 - 9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.1 7,40

M20x1,5 1/2" 6,0 - 13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.1 7,60

M25x1,5 1/2" 6,0 - 13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.1 9,00

M25x1,5 3/4" 11,0 - 18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.1 11,70

M32x1,5 3/4" 11,0 - 18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.1 15,00

M32x1,5 1" 16,0 - 25,0 61 12 45 – 42 35 5 712.732.1 20,30

M40x1,5 1" 16,0 - 25,0 63 13 45 – 42 43 2 712.735.1 24,50

M40x1,5 1.1/4" 22,0 - 32,0 69 13 53 – 50 43 2 712.740.1 28,60

M50x1,5 1.1/4" 22,0 - 32,0 70 14 53 – 50 55 1 712.745.1 34,50

M50x1,5 1.1/2" 30,0 - 40,0 78 14 62 – 58 55 1 712.750.1 46,00

* Velikosti 1/4" a 5/16" nemají certifikaci UL/CSA



115 Elteq Katalog

PG konektor přímý  
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 710.012.0 * 4,40

PG 13,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 710.014.0 * 4,60

PG 11 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 710.011.1 4,00

PG 13,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 710.013.1 4,20

PG 16 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 710.016.1 4,50

PG 21 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 710.021.1 6,50

PG 29 1" 24,7 36 12 45 – 44 – 5 710.029.1 12,20

PG 36 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 52 – 2 710.036.1 16,40

PG 42 1.1/2" 38,0 46 14 62 – 60 – 2 710.042.1 26,30

PG 48 2" 49,0 52 16 76 – 72 – 2 710.048.1 38,60

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

PG konektor úhlový 90°  
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 710.912.0 * 8,10

PG 13,5 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 710.914.0 * 8,40

PG 11 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 710.911.1 7,70

PG 13,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 710.913.1 8,00

PG 16 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 710.916.1 9,20

PG 21 3/4" 19,4 32 10 35 40 33 – 5 710.921.1 15,70

PG 29 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 710.929.1 28,60

PG 36 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 710.936.1 40,10

PG 42 1.1/2" 38,0 52 14 62 57 60 – 2 710.942.1 57,50

PG 48 2" 49,0 62 16 76 68 72 – 2 710.948.1 92,10

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

Ukončovací ferule 
pozinkovaná ocel

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 11,0 – – – – – – 50 815.011.2 0,40

1/2" 14,5 – – – – – – 50 815.016.2 0,50

3/4" 19,4 – – – – – – 25 815.021.2 0,70

1" 24,7 – – – – – – 25 815.029.2 1,10

1.1/4" 33,3 – – – – – – 10 815.036.2 1,50

1.1/2" 38,0 – – – – – – 10 815.042.2 2,10

2" 49,0 – – – – – – 10 815.048.2 3,20

2.1/2" 60,7 – – – – – – 5 815.063.2 4,30

3" 75,5 – – – – – – 5 815.075.2 5,90



116AbtechAnametBimedReiku

Otočný konektor z poniklované mosazi 
pro SEALTITE

Otočné konektory Anaconda z poniklované mosazi lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Jsou vybaveny speciálním 

otočným mechanismem, který eliminuje točivé napětí mezi konektorem a chráničkou. Díky tomu je možná snadná instalace. Pomocí ferule, které jsou 

všechny z poniklované mosazi, je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Otočné konektory Anaconda splňují krytí IP67. Kvalitní 

povrchová úprava zaručuje dobrou ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. Těsnící kroužek je z PA6.  

O-kroužek je z NBR (rozlišení podle závitů: černý ISO).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

ISO otočný konektor přímý 
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 48 10 26 – 24 21 10 813.015.0 8,10

M16x1,5 3/8" 10,4 48 10 26 – 24 21 10 813.016.0 8,10

M20x1,5 3/8" 10,4 49 10 26 – 25 25 10 813.017.0 8,90

M20x1,5 1/2" 13,8 49 10 29 – 27 25 10 813.020.0 10,20

M25x1,5 3/4" 17,4 49 10 35 – 33 31 5 813.025.0 13,80

M32x1,5 1" 23,4 55 12 45 – 42 38 5 813.032.0 32,50

M40x1,5 1.1/4" 29,4 58 14 54 – 50 48 2 813.040.0 53,00

M50x1,5 1.1/2" 36,9 65 14 62 – 58 55 2 813.050.0 74,00

M63x1,5 2" 47,9 74 16 76 – 72 68 2 813.063.0 130,00

ISO otočný konektor úhlový 45° 
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 34 10 26 28 22 21 10 813.415.0 9,90

M16x1,5 3/8" 10,4 34 10 26 28 22 21 10 813.416.0 9,50

M20x1,5 1/2" 13,8 34 10 29 30 27 25 10 813.420.0 13,50

M25x1,5 3/4" 17,4 37 10 35 32 33 31 5 813.425.0 21,50

M32x1,5 1" 23,4 41 12 45 37 42 38 5 813.432.0 36,50

ISO otočný konektor úhlový 90° 
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 39 10 26 35 22 22 10 813.915.0 11,20

M16x1,5 3/8" 10,4 39 10 26 35 22 22 10 813.916.0 10,80

M20x1,5 1/2" 13,8 39 10 29 37 27 25 10 813.920.0 13,20

M25x1,5 3/4" 17,4 46 10 35 44 33 31 5 813.925.0 22,80

M32x1,5 1" 23,4 55 12 45 55 42 38 5 813.932.0 41,40



117 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
pro SEALTITE

Konektory Anaconda z poniklované mosazi lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno 

bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kvalitní povrchová úprava z poniklované mosazi zaručuje dobrou ochranu před korozí. Konektory 

Anaconda jsou schválené podle certifikace UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, tělo a ferule jsou z poniklované mosazi (u velikostí 3/8“ až 1“ je ferule z pozinkované oceli).  

Těsnící kroužek a vložka jsou z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

  −40 °C až +100 °C (konektory s integrovanou kabelovou vývodkou)

Krytí:  IP 67 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B a CSA C 22.2 (kombinace UL/CSA soubor E234207)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 1/4" 5,2 33 10 22 – 20 – 10 812.012.1 * 4,80

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 812.015.1 * 5,20

M20x1,5 5/16" 8,3 36 13 26 – 24 – 10 812.014.1 * 5,50

M16x1,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 812.016.1 4,80

M20x1,5 3/8" 10,2 36 13 26 – 24 – 10 812.017.1 5,10

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 812.020.1 5,90

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.025.1 7,90

M32x1,5 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 812.032.1 17,50

M40x1,5 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 812.040.1 27,90

M50x1,5 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.050.1 42,30

M63x1,5 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 812.063.1 73,50

*Velikosti 1/4“ a 5/16“ nemají certifikaci UL/CSA



118AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor přímý
malé provedení, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 1/4" 5,2 33 10 19 – 17 – 10 812.012.2 2,80

M16x1,5 1/4" 5,2 35 12 19 – 19 – 10 812.013.2 3,40

M12x1,5 5/16" 8,3 33 10 22 – 20 – 10 812.011.2 3,60

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 22 – 20 – 10 812.015.2 3,80

M20x1,5 5/16" 8,3 36 13 22 – 24 – 10 812.014.2 4,20

ISO konektor přímý
vnitřní závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 812.315.1 * 5,40

M16x1,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 812.316.1 5,00

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 812.320.1 7,60

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.325.1 9,00

M32x1,5 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 812.332.1 18,30

M40x1,5 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 812.340.1 29,30

M50x1,5 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.350.1 41,20

M63x1,5 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 812.363.1 71,80

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

ISO konektor úhlový 45°
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 23 12 26 33 22 – 10 812.415.1 * 7,70

M20x1,5 5/16" 8,3 24 13 26 33 22 – 10 812.414.1 * 7,80

M16x1,5 3/8" 10,2 23 12 26 33 22 – 10 812.416.1 7,30

M20x1,5 3/8" 10,2 24 13 26 33 22 – 10 812.417.1 7,40

M20x1,5 1/2" 13,9 25 13 29 33 27 – 10 812.420.1 10,50

M25x1,5 3/4" 18,5 30 15 35 36 33 – 5 812.425.1 13,60

M32x1,5 1" 23,8 34 15 45 46 42 – 5 812.432.1 26,50

M40x1,5 1.1/4" 31,8 39 16 54 54 51 – 2 812.440.1 44,90

M50x1,5 1.1/2" 36,8 45 18 63 59 60 – 2 812.450.1 67,50

M63x1,5 2" 47,8 53 20 77 71 74 – 2 812.463.1 128,00

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

ISO konektor úhlový 90°
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 812.915.1 * 8,60

M20x1,5 5/16" 8,3 33 13 26 42 22 – 10 812.914.1 * 8,80

M16x1,5 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 812.916.1 8,20

M20x1,5 3/8" 10,2 33 13 26 42 22 – 10 812.917.1 8,40

M20x1,5 1/2" 13,9 36 13 29 43 27 – 10 812.920.1 12,60

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 812.925.1 19,20

M32x1,5 1" 23,8 48 15 45 59 42 – 5 812.932.1 31,60

M40x1,5 1.1/4" 31,8 57 16 54 68 51 – 2 812.940.1 56,10

M50x1,5 1.1/2" 36,8 63 18 63 78 60 – 2 812.950.1 85,30

M63x1,5 2" 47,8 74 20 77 96 74 – 2 812.963.1 139,80

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



119 Elteq Katalog

ISO konektor s vývodkou
s rozšířeným upínacím rozsahem, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 3,0 - 10,2 64 12 26 – 24 20 10 812.716.2 8,20

M20x1,5 1/2" 7,0 - 13,9 64 12 29 – 27 24 10 812.720.2 10,20

M25x1,5 3/4" 9,0 - 18,0 77 15 35 – 33 30 5 812.725.2 17,00

M32x1,5 1" 13,0 - 23,8 88 15 45 – 43 40 5 812.732.2 31,00

M40x1,5 1.1/4" 20,0 - 31,8 102 15 54 – 52 50 2 812.740.2 54,60

M50x1,5 1.1/2" 21,0 - 36,8 106 18 63 – 60 58 2 812.750.2 76,60

M63x1,5 2" 27,0 - 44,0 116 18 77 – 74 68 2 812.763.1 116,60

ISO konektor s vývodkou EMC
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0 - 8,0 57 12 26 – 24 18 10 812.615.2 5,20

M16x1,5 3/8" 4,0 - 8,0 57 12 26 – 24 18 10 812.616.1 7,80

M20x1,5 3/8" 6,0 - 10,2 57 12 26 – 24 22 10 812.617.1 9,50

M20x1,5 1/2" 6,0 - 12,0 59 12 29 – 27 22 10 812.620.1 9,70

M25x1,5 1/2" 10,0 - 13,9 62 12 29 – 27 27 5 812.622.1 11,70

M32x1,5 3/4" 13,0 - 18,0 70 15 35 – 33 34 5 812.628.1 19,60

M40x1,5 1" 18,0 - 23,8 83 15 45 – 43 43 2 812.635.1 35,40

PG konektor přímý
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 1/4" 5,2 33 10 22 – 20 – 10 810.007.1 * 3,00

PG 9 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.009.1 * 5,20

PG 11 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.012.1 * 6,00

PG 13,5 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.014.1 * 6,00

PG 9 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.010.1 4,80

PG 11 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.011.1 5,60

PG 13,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.013.1 5,60

PG 16 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 810.016.1 6,30

PG 21 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 810.021.1 8,40

PG 29 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 810.029.1 25,00

PG 36 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 810.036.1 34,60

PG 42 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 810.042.1 47,20

PG 48 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 810.048.1 72,00

*Velikosti 1/4“ a 5/16“ nemají certifikaci UL/CSA

ISO konektor s vývodkou
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0 - 8,0 57 12 26 – 24 18 10 812.715.2 5,20

M16x1,5 3/8" 4,0 - 8,0 57 12 26 – 24 18 10 812.716.1 7,80

M20x1,5 3/8" 6,0 - 10,2 57 12 26 – 24 22 10 812.717.1 9,50

M20x1,5 1/2" 6,0 - 12,0 59 12 29 – 27 22 10 812.720.1 9,70

M25x1,5 1/2" 10,0 - 13,9 62 12 29 – 27 27 10 812.722.1 11,70

M32x1,5 3/4" 13,0 - 18,0 70 15 35 – 33 34 5 812.728.1 20,20

M40x1,5 1" 18,0 - 23,5 83 15 45 – 43 43 2 812.735.1 32,60

M40x1,5 1.1/4" 22,0 - 31,5 96 15 54 – 52 43 2 812.740.1 46,00

M50x1,5 1.1/4" 22,0 - 31,8 96 15 54 – 52 55 2 812.745.1 60,00



120AbtechAnametBimedReiku

PG konektor přímý
malé provedení, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 7 1/4" 5,2 33 10 19 – 17 – 10 810.007.2 2,80

PG 9 5/16" 8,3 35 12 22 – 20 – 10 810.009.2 3,80

PG konektor přímý
vnitřní závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.312.1 * 5,70

PG 13,5 5/16" 8,3 35 12 26 – 24 – 10 810.314.1 * 5,70

PG 11 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.311.1 5,30

PG 13,5 3/8" 10,2 35 12 26 – 24 – 10 810.313.1 5,30

PG 16 1/2" 13,9 37 13 29 – 27 – 10 810.316.1 6,30

PG 21 3/4" 18,5 40 15 35 – 33 – 5 810.321.1 9,30

PG 29 1" 23,8 46 15 45 – 43 – 5 810.329.1 20,70

PG 36 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 810.336.1 29,30

PG 42 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 810.342.1 43,20

PG 48 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 810.348.1 74,80

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

PG konektor úhlový 45°
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 23 12 26 33 22 – 10 810.412.1 * 8,50

PG 13,5 5/16" 8,3 23 12 26 33 22 – 10 810.414.1 * 8,50

PG 11 3/8" 10,2 23 12 26 33 22 – 10 810.411.1 8,10

PG 13,5 3/8" 10,2 23 12 26 33 22 – 10 810.413.1 8,10

PG 16 1/2" 13,9 25 13 29 33 27 – 10 810.416.1 11,60

PG 21 3/4" 18,5 30 15 35 36 33 – 5 810.421.1 15,30

PG 29 1" 23,8 34 15 45 46 42 – 5 810.429.1 31,50

PG 36 1.1/4" 31,8 39 16 54 54 51 – 2 810.436.1 53,20

PG 42 1.1/2" 36,8 45 18 63 59 60 – 2 810.442.1 78,50

PG 48 2" 47,8 53 20 77 71 74 – 2 810.448.1 132,00

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

PG konektor úhlový 90°
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 810.912.1 * 9,30

PG 13,5 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 810.914.1 * 9,30

PG 11 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 810.911.1 8,90

PG 13,5 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 810.913.1 8,90

PG 16 1/2" 13,9 36 13 29 43 27 – 10 810.916.1 15,30

PG 21 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 810.921.1 21,60

PG 29 1" 23,8 48 15 45 59 42 – 5 810.929.1 35,30

PG 36 1.1/4" 31,8 57 16 54 68 51 – 2 810.936.1 62,50

PG 42 1.1/2" 36,8 63 18 63 78 60 – 2 810.942.1 88,10

PG 48 2" 47,8 74 20 77 96 74 – 2 810.948.1 141,90

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



121 Elteq Katalog

PG konektor s vývodkou
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 5/16" 4,0 - 8,0 55 10 26 – 24 17 10 810.709.1 8,20

PG 9 3/8" 5,0 - 8,0 55 10 26 – 24 20 10 810.712.1 7,80

PG 11 3/8" 5,0 - 10,0 55 10 26 – 24 20 10 810.711.1 9,50

PG 13,5 1/2" 6,0 - 12,0 57 10 29 – 27 22 10 810.715.1 9,70

PG 16 1/2" 10,0 - 13,9 60 10 29 – 27 24 10 810.716.1 11,70

PG 21 3/4" 13,0 - 18,0 67 12 35 – 33 30 5 810.721.1 19,60

PG 29 1" 18,0 - 23,8 80 12 45 – 43 40 5 810.729.1 35,40

PG konektor s vývodkou EMC
vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 5/16" 4,0 - 8,0 55 10 26 – 24 17 10 810.609.1 8,20

PG 9 3/8" 5,0 - 8,0 55 10 26 – 24 20 10 810.612.1 7,80

PG 11 3/8" 5,0 - 10,0 55 10 26 – 24 20 10 810.611.1 9,50

PG 13,5 1/2" 6,0 - 12,0 57 10 29 – 27 22 10 810.615.1 9,70

PG 16 1/2" 10,0 - 13,9 60 10 29 – 27 24 10 810.616.1 11,70

PG 21 3/4" 13,0 - 18,0 67 12 35 – 33 30 5 810.621.1 19,60

PG 29 1" 18,0 - 23,8 80 12 45 – 43 40 5 810.629.1 35,40

Ukončovací ferule 
poniklovaná mosaz

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

1/4" 5,2 – – – – – – 10 815.006.0 0,40

5/16" 8,3 – – – – – – 10 815.010.0 0,80

3/8" 10,2 – – – – – – 10 815.011.3 0,60

1/2" 13,9 – – – – – – 10 815.016.3 0,80

3/4" 18,5 – – – – – – 5 815.021.3 1,40

1" 23,8 – – – – – – 5 815.029.3 2,80

1.1/4" 31,8 – – – – – – 2 815.036.3 6,00

1.1/2" 36,8 – – – – – – 2 815.042.3 6,80

2" 47,8 – – – – – – 2 815.048.3 8,80

Ukončovací ferule 
pozinkovaná ocel

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 10,2 – – – – – – 10 815.011.0 0,40

1/2" 13,9 – – – – – – 10 815.016.0 0,60

3/4" 18,5 – – – – – – 5 815.021.0 0,80

1" 23,8 – – – – – – 5 815.029.0 1,40



122AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor z nerezové oceli (AISI-304) 
pro SEALTITE

Kompaktní konektory Anaconda z nerezové oceli (AISI-304) lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Oproti standardní 

řadě konektorů Anaconda mají méně materiálu, a proto jsou menší a lehčí. Díky tomu se nejčastěji používají u standardních aplikací a instalací, kde je 

omezený prostor. Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kompaktní konektory Anaconda jsou schválené podle 

certifikace UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli (AISI-304) zaručuje vysokou 

ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, ferule a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-304). Těsnící kroužek je z PA6.  

O-kroužek je z NBR (rozlišení podle závitů: černý ISO).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 66/67, NEMA 4X

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B a CSA C 22.2 (kombinace UL/CSA soubor E234207)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý  
kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.015.9 * 4,30

M20x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.014.9 * 4,40

M16x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.016.9 3,90

M20x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.017.9 4,00

M20x1,5 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 712.020.9 4,40

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 712.025.9 6,60

M32x1,5 1" 24,7 36 12 45 – 42 – 5 712.032.9 11,70

M40x1,5 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 50 – 2 712.040.9 16,00

M50x1,5 1.1/2" 38,0 46 14 62 – 58 – 2 712.050.9 25,30

M63x1,5 2" 49,0 52 16 76 – 72 – 2 712.063.9 38,60

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



123 Elteq Katalog

ISO konektor úhlový 90°  
kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 31 22 – 10 712.915.9 * 7,00

M20x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 712.914.9 * 8,30

M16x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 31 22 – 10 712.916.9 6,60

M20x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 712.917.9 7,90

M20x1,5 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 712.920.9 9,20

M25x1,5 3/4" 19,4 32 10 35 40 33 – 5 712.925.9 16,20

M32x1,5 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 712.932.9 27,80

M40x1,5 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 712.940.9 40,10

M50x1,5 1.1/2" 38,0 52 14 62 57 60 – 2 712.950.9 57,50

M63x1,5 2" 49,0 62 16 76 68 72 – 2 712.963.9 90,60

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

Ukončovací ferule 
nerezová ocel (AISI-304)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 11,0 – – – – – – 50 815.011.5 0,40

1/2" 14,5 – – – – – – 50 815.016.5 0,50

3/4" 19,4 – – – – – – 25 815.021.5 0,70

1" 24,7 – – – – – – 25 815.029.5 1,10

1.1/4" 33,3 – – – – – – 10 815.036.5 1,50

1.1/2" 38,0 – – – – – – 10 815.042.5 2,10

2" 49,0 – – – – – – 10 815.048.5 3,20

2.1/2" 60,7 – – – – – – 5 815.063.5 4,30

3" 75,5 – – – – – – 5 815.075.5 5,90



124AbtechAnametBimedReiku

Konektor z nerezové oceli (AISI-304) 
pro SEALTITE

Konektory Anaconda z nerezové oceli (AISI-304) lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno 

bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli (AISI-304) zaručuje vysokou ochranu před korozí, a proto 

se nejčastěji používají na plovoucích plošinách, v chemickém a potravinářském průmyslu. Konektory Anaconda jsou schválené podle certifikace UL/CSA, 

proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-304). Ferule je z poniklované mosazi.  

Těsnící kroužek a vložka jsou z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

  −40 °C až +100 °C (konektory s integrovanou kabelovou vývodkou)

Krytí:  IP 67 (u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou je krytí IP 68 na rozvaděči)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B a CSA C 22.2 (kombinace UL/CSA soubor E234207)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý
vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 27 – 24 – 10 812.015.9 * 5,20

M20x1,5 5/16" 8,3 36 13 27 – 24 – 10 812.014.9 * 5,50

M16x1,5 3/8" 10,2 35 12 27 – 24 – 10 812.016.9 4,80

M20x1,5 3/8" 10,2 36 13 27 – 24 – 10 812.017.9 5,10

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 30 – 27 – 10 812.020.9 5,90

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 36 – 36 – 5 812.025.9 7,90

M32x1,5 1" 23,8 46 15 46 – 46 – 5 812.032.9 17,50

M40x1,5 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 812.040.9 27,90

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



125 Elteq Katalog

ISO konektor úhlový 90°
vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 32 12 27 42 22 – 10 812.915.9 * 8,60

M20x1,5 5/16" 8,3 33 13 27 42 22 – 10 812.914.9 * 8,80

M16x1,5 3/8" 10,2 32 12 27 42 22 – 10 812.916.9 8,20

M20x1,5 3/8" 10,2 33 13 27 42 22 – 10 812.917.9 8,40

M20x1,5 1/2" 13,9 36 13 30 43 27 – 10 812.920.9 12,60

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 36 48 33 – 5 812.925.9 19,20

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

ISO konektor s vývodkou
vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 4,0 - 8,0 57 12 27 – 24 18 10 812.715.9 8,20

M16x1,5 3/8" 4,0 - 8,0 57 12 27 – 24 18 10 812.716.9 7,80

M20x1,5 3/8" 6,0 - 10,2 57 12 27 – 24 22 10 812.717.9 9,50

M20x1,5 1/2" 6,0 - 12,0 59 12 30 – 27 22 10 812.720.9 9,70

PG konektor přímý
vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 35 12 27 – 24 – 10 810.012.9 * 6,00

PG 13,5 5/16" 8,3 35 12 27 – 24 – 10 810.014.9 * 6,00

PG 11 3/8" 10,2 35 12 27 – 24 – 10 810.011.9 5,60

PG 13,5 3/8" 10,2 35 12 27 – 24 – 10 810.013.9 5,60

PG 16 1/2" 13,9 37 13 30 – 27 – 10 810.016.9 6,30

PG 21 3/4" 18,5 40 15 36 – 36 – 5 810.021.9 8,40

PG 29 1" 23,8 46 15 46 – 46 – 5 810.029.9 25,00

PG 36 1.1/4" 31,8 52 16 54 – 52 – 2 810.036.9 34,60

PG 42 1.1/2" 36,8 56 18 63 – 60 – 2 810.042.9 47,20

PG 48 2" 47,8 66 20 77 – 74 – 2 810.048.9 72,00

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

PG konektor úhlový 90°
vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 5/16" 8,3 32 12 27 42 22 – 10 810.912.9 * 9,30

PG 11 3/8" 10,2 32 12 27 42 22 – 10 810.911.9 8,90

PG 16 1/2" 13,9 36 13 30 43 27 – 10 810.916.9 15,30

PG 21 3/4" 18,5 43 15 36 48 33 – 5 810.921.9 21,60

PG 29 1" 23,8 48 15 46 50 42 – 5 810.929.9 35,30

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

ISO konektor úhlový 45°
vnější závit, nerezová ocel (AISI-304)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 23 12 27 33 22 – 10 812.415.9 * 7,70

M20x1,5 5/16" 8,3 24 13 27 33 22 – 10 812.414.9 * 7,80

M16x1,5 3/8" 10,2 23 12 27 33 22 – 10 812.416.9 7,30

M20x1,5 3/8" 10,2 24 13 27 33 22 – 10 812.417.9 7,40

M20x1,5 1/2" 13,9 25 13 30 33 27 – 10 812.420.9 10,50

M25x1,5 3/4" 18,5 30 15 36 36 33 – 5 812.425.9 13,60

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



126AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor z nerezové oceli (AISI-316) 
pro SEALTITE

Kompaktní konektory Anaconda z nerezové oceli (AISI-316) lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Oproti standardní 

řadě konektorů Anaconda mají méně materiálu, a proto jsou menší a lehčí. Díky tomu se nejčastěji používají u standardních aplikací a instalací, kde je 

omezený prostor. Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kompaktní konektory Anaconda jsou schválené podle 

certifikace UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli (AISI-316) zaručuje extra vysokou 

ochranu před korozí.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-316). Ferule je z nerezové oceli (AISI-304). Těsnící kroužek je z PA6.  

O-kroužek je z NBR (rozlišení podle závitů: černý ISO).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 66/67, NEMA 4X

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B a CSA C 22.2 (kombinace UL/CSA soubor E234207)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý  
kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.115.9 * 4,30

M20x1,5 5/16" 8,3 31 10 26 – 24 – 10 712.114.9 * 4,40

M16x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.116.9 3,90

M20x1,5 3/8" 11,0 31 10 26 – 24 – 10 712.117.9 4,00

M20x1,5 1/2" 14,5 32 10 29 – 27 – 10 712.120.9 4,40

M25x1,5 3/4" 19,4 33 10 35 – 33 – 5 712.125.9 6,60

M32x1,5 1" 24,7 36 12 45 – 42 – 5 712.132.9 11,70

M40x1,5 1.1/4" 33,3 40 13 53 – 50 – 2 712.140.9 16,00

M50x1,5 1.1/2" 38,0 46 14 62 – 58 – 2 712.150.9 25,30

M63x1,5 2" 49,0 52 16 76 – 72 – 2 712.163.9 38,60

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



127 Elteq Katalog

ISO konektor úhlový 90°  
kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-316) 

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 31 22 – 10 712.515.9 * 7,00

M20x1,5 5/16" 8,3 26 10 26 32 24 – 10 712.514.9 * 8,30

M16x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 31 22 – 10 712.516.9 6,60

M20x1,5 3/8" 11,0 26 10 26 32 24 – 10 712.517.9 7,90

M20x1,5 1/2" 14,5 28 10 29 34 27 – 10 712.520.9 9,20

M25x1,5 3/4" 19,4 32 10 35 40 33 – 5 712.525.9 16,20

M32x1,5 1" 24,7 40 12 45 49 42 – 5 712.532.9 27,80

M40x1,5 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 712.540.9 40,10

M50x1,5 1.1/2" 38,0 52 14 62 57 60 – 2 712.550.9 57,50

M63x1,5 2" 49,0 62 16 76 68 72 – 2 712.563.9 90,60

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

ISO konektor s vývodkou 
kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)
dvojité těsnění - EN 45545-2, HL1 / HL2 / HL 3, tabulka R22 a R23

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Upínací 
rozsah (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 4,0 - 9,5 50 10 26 – 24 18 10 712.716.9 6,80

M20x1,5 3/8" 4,0 - 9,5 50 10 26 – 24 22 10 712.717.9 7,40

M20x1,5 1/2" 6,0 - 13,0 53 10 29 – 27 22 10 712.720.9 7,60

M25x1,5 1/2" 6,0 - 13,0 54 10 29 – 27 27 5 712.722.9 9,00

M25x1,5 3/4" 10,5 - 18,0 56 10 35 – 33 27 5 712.725.9 11,70

M32x1,5 3/4" 10,5 - 18,0 58 12 35 – 33 35 5 712.728.9 15,00

M32x1,5 1" 16,0 - 24,7 61 12 45 – 42 35 5 712.732.9 20,30

M40x1,5 1" 16,0 - 24,7 63 13 45 – 42 43 2 712.735.9 24,50

M40x1,5 1.1/4" 22,0 - 32,0 69 13 53 – 50 43 2 712.740.9 28,60

M50x1,5 1.1/4" 22,0 - 32,0 70 14 53 – 50 55 1 712.745.9 34,50

M50x1,5 1.1/2" 29,5 - 38,0 78 14 62 – 58 55 1 712.750.9 46,00

Ukončovací ferule 
nerezová ocel (AISI-316)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 10,2 – – – – – – 10 815.011.9 0,60

1/2" 13,9 – – – – – – 10 815.016.9 0,80

3/4" 18,5 – – – – – – 5 815.021.9 1,40

1" 23,8 – – – – – – 5 815.029.9 2,80



128AbtechAnametBimedReiku

Konektor z nerezové oceli (AISI-316) 
pro SEALTITE

Konektory Anaconda z nerezové oceli (AISI-316) lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno 

bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli (AISI-316) zaručuje extra vysokou ochranu před korozí, 

a proto se nejčastěji používají na plovoucích plošinách, v chemickém a potravinářském průmyslu. Konektory Anaconda jsou schválené podle certifikace 

UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-316). Ferule je z poniklované mosazi.  

Těsnící kroužek a vložka jsou z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B a CSA C 22.2 (kombinace UL/CSA soubor E234207)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý
vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 35 12 27 – 24 – 10 812.115.9 * 5,20

M20x1,5 5/16" 8,3 36 13 27 – 24 – 10 812.114.9 * 5,20

M16x1,5 3/8" 10,2 35 12 27 – 24 – 10 812.116.9 4,80

M20x1,5 3/8" 10,2 36 13 27 – 24 – 10 812.117.9 4,80

M20x1,5 1/2" 13,9 37 13 30 – 27 – 10 812.120.9 5,90

M25x1,5 3/4" 18,5 40 15 36 – 36 – 5 812.125.9 7,90

M32x1,5 1" 23,8 46 15 46 – 46 – 5 812.132.9 17,50

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

ISO konektor úhlový 45°
vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 23 12 27 33 22 – 10 812.215.9 * 7,70

M20x1,5 5/16" 8,3 24 13 27 33 22 – 10 812.214.9 * 7,80

M16x1,5 3/8" 10,2 23 12 27 33 22 – 10 812.216.9 7,30

M20x1,5 3/8" 10,2 24 13 27 33 22 – 10 812.217.9 7,40

M20x1,5 1/2" 13,9 25 13 30 33 27 – 10 812.220.9 10,50

M25x1,5 3/4" 18,5 30 15 36 36 33 – 5 812.225.9 13,60

* Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA



129 Elteq Katalog

ISO konektor úhlový 90°
vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 32 12 27 42 22 – 10 812.515.9 * 8,60

M20x1,5 5/16" 8,3 33 13 27 42 22 – 10 812.514.9 * 8,80

M16x1,5 3/8" 10,2 32 12 27 42 22 – 10 812.516.9 8,20

M20x1,5 3/8" 10,2 33 13 27 42 22 – 10 812.517.9 8,40

M20x1,5 1/2" 13,9 36 13 30 43 27 – 10 812.520.9 12,60

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 36 48 33 – 5 812.525.9 19,20

*Velikost 5/16“ nemá certifikaci UL/CSA

PG konektor přímý
vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 16 1/2" 13,9 37 13 30 – 27 – 10 810.116.9 6,30

PG 21 3/4" 18,5 40 15 36 – 36 – 5 810.121.9 8,40

PG 29 1" 23,8 46 15 46 – 46 – 5 810.129.9 25,00

PG konektor úhlový 90°
vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 13,5 5/16" 8,3 32 12 27 42 22 – 10 810.514.9 * 9,30

PG 13,5 3/8" 10,2 32 12 27 42 22 – 10 810.513.9 8,90

PG 16 1/2" 13,9 36 13 30 43 27 – 10 810.516.9 15,30

* Velikost 5/16" nemá certifikaci UL/CSA

Ukončovací ferule 
nerezová ocel (AISI-316)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 10,2 – – – – – – 10 815.011.9 0,60

1/2" 13,9 – – – – – – 10 815.016.9 0,80

3/4" 18,5 – – – – – – 5 815.021.9 1,40

1" 23,8 – – – – – – 5 815.029.9 2,80



130AbtechAnametBimedReiku

Kompaktní konektor do potravinářského průmyslu 
z nerezové oceli (AISI-316)  
pro SEALTITE

Kompaktní konektory Anaconda do potravinářského průmyslu z nerezové oceli (AISI-316) lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě 

typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli (AISI-316) zaručuje 

extra vysokou ochranu před korozí. Mají speciálně hladký povrch, který se snadno čistí a neusazují se na něm žádné mikroorganismy či bakterie. Proto se 

nejčastěji používají ve farmaceutickém a potravinářském průmyslu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá z 5 částí (kontramatice, horní těsnění, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-316). Ferule je z poniklované mosazi.  

Modré horní těsnění a těsnící kroužek jsou z TPE, které je schváleno podle FDA / CFR 21.

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 68 (podle EN 60529)

  IP 69 (podle DIN 40050-9, vysoký tlak do 40 Bar)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
Speciální TPE těsnění neobsahuje halogeny a je určeno pro použití v oblasti potravin či nápojů podle požadavků FDA směrnice CFR 21.  

V souladu se současnými kritérii pro návrh hygienického zařízení EHEDG (zpráva DTU CHD DR 2017 8037-088-3).

ISO konektor přímý  
kompaktní, vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 29 10 24 – – 28 10 742.015.9 5,20

M16x1,5 3/8" 10,4 29 10 27 – – 31 10 742.016.9 5,70

M20x1,5 1/2" 13,8 30 10 30 – – 34 10 742.020.9 6,90

M25x1,5 3/4" 18,5 31 10 36 – – 40 5 742.025.9 9,80

M32x1,5 1" 23,8 35 12 44 – – 48 5 742.032.9 17,20

M40x1,5 1.1/4" 31,8 35 13 53 – – 57 2 742.040.9 21,70

M50x1,5 1.1/2" 36,8 38 14 60 – – 65 1 742.050.9 32,60

M63x1,5 2" 47,8 40 16 72 – – 78 1 742.063.9 44,30



131 Elteq Katalog

Konektor do potravinářského průmyslu 
z nerezové oceli (AISI-316) 
pro SEALTITE

Konektory Anaconda do potravinářského průmyslu z nerezové oceli (AISI-316) lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). 

Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli (AISI-316) zaručuje extra vysokou 

ochranu před korozí. Mají speciálně hladký povrch, který se snadno čistí a neusazují se na něm žádné mikroorganismy či bakterie. Proto se nejčastěji 

používají ve farmaceutickém a potravinářském průmyslu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 6 částí (kontramatice, modré horní a spodní těsnění, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-316). Ferule je z poniklované mosazi. Těsnící kroužek je z PA6.  

Modré horní a spodní těsnění je z TPE, které je schváleno podle FDA / CFR 21.

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 68 (podle EN 60529)

  IP 69 (podle DIN 40050-9, vysoký tlak do 40 Bar)

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
Speciální TPE těsnění neobsahuje halogeny a je určeno pro použití v oblasti potravin či nápojů podle požadavků FDA směrnice CFR 21.

ISO konektor přímý
vnější závit, nerezová ocel (AISI-316)

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,4 48 12 27 – – 31 10 832.016.9 6,60

M20x1,5 1/2" 13,8 50 13 30 – – 34 10 832.020.9 8,00

M25x1,5 3/4" 18,5 57 15 36 – – 41 5 832.025.9 11,80

M32x1,5 1" 23,8 68 15 46 – – 53 5 832.032.9 22,80

M40x1,5 1.1/4" 31,8 75 16 54 – – 62 2 832.040.9 34,20

M50x1,5 1.1/2" 36,8 81 18 63 – – 70 1 832.050.9 38,60

M63x1,5 2" 47,8 88 20 77 – – 85 1 832.063.9 76,60



132AbtechAnametBimedReiku

Konektor uhlový 90° do potravinářského průmyslu 
z poniklované mosazi 
pro SEALTITE 

Úhlové konektory Anaconda do potravinářského průmyslu ze speciálně leštěné poniklované mosazi lze použít se všemi typy chrániček Anaconda 

Sealtite (kromě typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Kvalitní povrchová úprava ze speciálně leštěné 

poniklované mosazi zaručuje vysokou ochranu před korozí. Díky speciálně leštěnému povrchu se konektor snadno čistí a neusazují se na něm žádné 

mikroorganismy či bakterie. Proto se nejčastěji používají ve farmaceutickém a potravinářském průmyslu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice a tělo jsou ze speciálně leštěné poniklované mosazi. Ferule je z poniklované mosazi (u velikostí 3/8“  

až 1“ je z pozinkované oceli). Těsnící kroužek a vložka jsou z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO).

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

ISO konektor úhlový 90°  
vnější závit, speciálně leštěná poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 5/16" 8,3 32 12 26 42 22 – 10 818.915.1 8,60

M20x1,5 5/16" 8,3 33 13 26 42 22 – 10 818.914.1 8,80

M16x1,5 3/8" 10,2 32 12 26 42 22 – 10 818.916.1 8,20

M20x1,5 3/8" 10,2 33 13 26 42 22 – 10 818.917.1 8,40

M20x1,5 1/2" 13,9 36 13 29 43 27 – 10 818.920.1 12,60

M25x1,5 3/4" 18,5 43 15 35 48 33 – 5 818.925.1 19,20

M32x1,5 1" 23,8 48 15 45 59 42 – 5 818.932.1 31,60

ISO konektor úhlový 90°  
kompaktní, vnější závit, speciálně leštěná poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M40x1,5 1.1/4" 33,3 46 13 53 53 52 – 2 718.940.1 40,10

M50x1,5 1.1/2" 38,0 52 14 62 57 60 – 2 718.950.1 57,50

M63x1,5 2" 49,0 62 16 76 68 72 – 2 718.963.1 90,60



133 Elteq Katalog

Konektor z pozinkované oceli 
pro SEALTITE

Konektory Anamet z pozinkované oceli lze použít se všemi typy chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno bezpečné 

spojení mezi konektorem a chráničkou. Používají se zejména tam, kde je zapotřebí velký teplotní rozsah (například s typem HCX). Konektory Anamet 

jsou schválené podle certifikace UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z pozinkované oceli se skládá ze 3 částí (kontramatice, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, ferule a tělo jsou z pozinkované oceli (u velikostí 3/8“ až 1“). Od velikosti 1.1/4“ je tělo ze surového železa  

pro výrobu temperované litiny. Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: zelená ISO, modrá PG a bílá NPT).

Teplota:  −55 °C až +300 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B (soubor E11853) a CSA C 22.2 (soubor 65178)

Vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu podle NEC:

• Článek 501.10 (B) (2) Třída I, Divize 2

• Článek 502.10 (A) (2) a (B) (2) Třída II, Divize 1 a 2

• Článek 503.10 (A) (3) a (B) Třída III, Divize 1 a 2

ISO konektor přímý, vnější závit, pozinkovaná ocel 

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 9,7 37 15 26 – 24 – 25 295.012.0 6,40

M20x1,5 1/2" 13,7 37 15 29 – 27 – 25 295.016.0 6,80

M25x1,5 3/4" 18,8 38 15 35 – 33 – 25 295.020.0 10,00

M32x1,5 1" 24,2 44 18 42 – 40 – 10 295.026.0 15,00

ISO konektor úhlový 45°, vnější závit, pozinkovaná ocel 

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 9,7 22 15 26 29 27 – 25 295.412.0 7,80

M20x1,5 1/2" 13,7 24 15 29 29 27 – 25 295.416.0 8,20

M25x1,5 3/4" 18,8 27 15 35 32 32 – 10 295.420.0 16,80

M32x1,5 1" 24,2 30 18 42 37 40 – 5 295.426.0 21,60

ISO konektor úhlový 90°, vnější závit, pozinkovaná ocel 

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 9,7 32 15 26 34 27 – 25 295.912.0 10,00

M20x1,5 1/2" 13,7 33 15 29 38 27 – 25 295.916.0 10,60

M25x1,5 3/4" 18,8 37 15 35 44 34 – 10 295.920.0 21,40

M32x1,5 1" 24,2 44 18 42 51 40 – 5 295.926.0 25,60



134AbtechAnametBimedReiku

PG konektor přímý, vnější závit, pozinkovaná ocel 

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 3/8" 9,7 37 15 26 – 24 – 25 299.011.0 6,80

PG 13,5 3/8" 10,4 37 15 26 – 24 – 25 299.013.0 6,80

PG 16 1/2" 13,7 38 15 29 – 27 – 25 299.016.0 7,20

PG 21 3/4" 18,8 38 15 35 – 33 – 25 299.020.0 10,80

PG 29 1" 24,2 44 18 42 – 40 – 5 299.026.0 15,60

PG 36 1.1/4" 31,6 54 18 56 – 55 – 5 299.035.0 38,40

PG 42 1.1/2" 36,8 62 18 64 – 61 – 1 299.040.0 56,00

PG 48 2" 48,0 64 18 77 – 77 – 1 299.050.0 68,00

PG konektor úhlový 45°, vnější závit, pozinkovaná ocel 

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 3/8" 9,7 22 15 26 29 27 – 25 299.411.0 8,20

PG 13,5 3/8" 10,4 22 15 26 29 27 – 25 299.413.0 8,20

PG 16 1/2" 13,7 24 15 29 29 27 – 25 299.416.0 8,20

PG 21 3/4" 18,8 27 15 35 32 32 – 10 299.420.0 13,60

PG 29 1" 24,2 33 18 42 37 – – 5 299.426.0 22,40

PG 36 1.1/4" 31,6 38 18 56 46 – – 5 299.435.0 46,40

PG 42 1.1/2" 36,8 44 18 64 55 – – 1 299.440.0 63,00

PG 48 2" 48,0 51 18 77 58 – – 1 299.450.0 106,00

PG konektor úhlový 90°, vnější závit, pozinkovaná ocel 

Závit 
(PG)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 11 3/8" 9,7 32 15 26 36 27 – 25 299.911.0 10,60

PG 13,5 3/8" 10,4 32 15 26 36 27 – 25 299.913.0 10,60

PG 16 1/2" 13,7 33 15 29 38 27 – 25 299.916.0 11,00

PG 21 3/4" 18,8 37 15 35 44 34 – 10 299.920.0 17,80

PG 29 1" 24,2 44 18 42 51 39 – 5 299.926.0 28,40

PG 36 1.1/4" 31,6 44 18 56 61 – – 5 299.935.0 52,00

PG 42 1.1/2" 36,8 62 18 64 81 – – 1 299.940.0 72,00

PG 48 2" 48,0 69 18 77 91 – – 1 299.950.0 124,00

Ukončovací ferule, pozinkovaná ocel

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 10,4 – – – – – – 50 297.212.0 1,30

1/2" 13,7 – – – – – – 25 297.216.0 1,30

3/4" 18,8 – – – – – – 25 297.220.0 1,40

1" 24,2 – – – – – – 25 297.226.0 1,80

1.1/4" 31,6 – – – – – – 5 297.235.0 2,00

1.1/2" 36,8 – – – – – – 5 297.240.0 2,40

2" 48,0 – – – – – – 5 297.250.0 2,80

2.1/2" 58,5 – – – – – – 5 297.263.0 6,40

3" 72,0 – – – – – – 5 297.275.0 7,20

4" 95,0 – – – – – – 1 297.299.0 7,60



135 Elteq Katalog

Konektor z litého zinku 
pro SEALTITE

Konektory Anamet z litého zinku jsou speciálně vyrobené pro velké velikosti chrániček Anaconda Sealtite (kromě typu CNP). Pomocí ferule je zajištěno 

bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Konektory Anamet nabízí dobrou ochranu vůči korozi.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z litého zinku se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice a tělo jsou z litého zinku. Ferule je z ocelového plechu. Těsnící kroužek je z PA6.

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, litý zinek 

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M50x1,5 1.1/2" 37,5 47 15 59 – 57 – 2 293.040.0 21,60

M63x1,5 2" 48,5 55 19 74 – 73 – 2 293.050.0 34,00

NPT konektor přímý, vnější závit, litý zinek  
(vč. matice z litého zinku)

Závit 
(NPT)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 2.1/2" 2.1/2" 61,0 71 24 90 – 86 – 1 294.063.0 67,40

NPT 3" 3" 74,0 75 26 108 – 104 – 1 294.075.0 96,60

NPT 4" 4" 95,0 80 28 134 – 128 – 1 294.099.0 125,00

NPT 5" 5" 121,0 82 30 – – – – 1 294.125.0 150,00

NPT konektor úhlový 90°, vnější závit, litý zinek  
(vč. matice z litého zinku)

Závit 
(NPT)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 2.1/2" 2.1/2" 61,0 86 24 90 104 86 – 1 294.963.0 117,80

NPT 3" 3" 74,0 98 26 108 112 104 – 1 294.975.0 172,80

NPT 4" 4" 95,0 112 28 134 127 128 – 1 294.999.0 278,60



136AbtechAnametBimedReiku

NPT konektor úhlový 90°, vnější závit, hliník
(vč. hliníkové matice)

Závit 
(NPT)

EF-L 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 10,4 32 15 26 36 27 – 25 298.912.6 3,80

NPT 1/2" 1/2" 13,7 32 15 29 36 27 – 25 298.916.6 3,90

NPT 3/4" 3/4" 18,8 37 15 35 44 34 – 10 298.920.6 6,00

NPT 1" 1" 24,2 44 18 42 51 40 – 5 298.926.6 9,30

NPT 1.1/4" 1.1/4" 31,6 46 18 56 58 – – 5 298.935.6 18,70

NPT 1.1/2" 1.1/2" 36,8 62 18 64 81 – – 2 298.940.6 30,70

NPT 2" 2" 48,0 67 18 77 91 – – 1 298.950.6 45,20

NPT konektor přímý, vnější závit, hliník
(vč. hliníkové matice)

Závit 
(NPT)

EF-L 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 10,4 37 15 26 – 24 – 25 298.012.6 2,40

NPT 1/2" 1/2" 13,7 37 15 29 – 27 – 25 298.016.6 2,60

NPT 3/4" 3/4" 18,8 38 15 35 – 33 – 25 298.020.6 3,70

NPT 1" 1" 24,2 44 18 42 – 40 – 5 298.026.6 5,50

NPT 1.1/4" 1.1/4" 31,6 54 18 56 – 55 – 5 298.035.6 13,60

NPT 1.1/2" 1.1/2" 36,8 60 18 64 – 61 – 2 298.040.6 19,00

NPT 2" 2" 48,0 64 18 77 – 77 – 1 298.050.6 27,60

Konektor z hliníku 
pro Sealtite EF-L

Konektory Anamet z hliníku jsou speciálně vyrobeny pro použití s chráničkou Anaconda Sealtite typu EF-L. Pomocí ferule je zajištěno bezpečné spojení 

mezi konektorem a chráničkou. Jsou velmi lehké a poskytují velmi dobrou ochranu vůči korozi. Konektory Anamet jsou schválené podle certifikace UL/

CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z hliníku se skládá ze 3 částí (kontramatice, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, ferule a tělo jsou z hliníku (použitý hliník neobsahuje měď)

Teplota:  −55 °C až +300 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

Speciální schválení:
UL-514B (soubor E14814) a CSA C 22.2 (soubor 065178). NEMA; FB1



137 Elteq Katalog

Spojovací konektor z poniklované mosazi 
pro Sealtite a hladké trubky

Spojovací konektory Anaconda z poniklované mosazi jsou navržené speciálně k propojení chrániček Anaconda Sealtite (kromě CNP) a hladkých trubek 

(podle normy EN-60423). Díky použití dvou o-kroužků je zajištěno vysoké krytí IP 67. Dotažením přítužné matice u hladké trubky dosáhnete vysoké 

pevnosti v tahu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:   Spojovací konektor z poniklované mosazi se skládá z 9 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule, střední část,  

2x o-kroužek, plnící kroužek, svěrný kroužek na trubku a přítužná matice)

Materiál:   Kontramatice, střední část, plnící kroužek, svěrný kroužek na trubku a přítužná matice jsou z poniklované mosazi.  

Ferule je z pozinkované oceli. Těsnící kroužek je z PA6 a 2x o-kroužek je z NBR.

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

Spojovací konektor pro Sealtite a hladké trubky (EN-60423)  
poniklovaná mosaz 

Průměr 
hladké 
trubky 

(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

16 5/16" 8,3 43 26 16 – 24 26 10 705.015.0 8,70

16 3/8" 11,0 43 26 16 – 24 26 10 705.016.1 8,30

16 1/2" 14,0 43 29 16 – 27 26 10 705.018.1 8,80

20 1/2" 14,5 44 29 20 – 28 30 10 705.020.1 9,90

20 3/4" 18,0 46 35 20 – 34 30 5 705.023.1 12,50

25 1" 22,0 48 45 25 – 42 36 5 705.028.1 20,00

32 1.1/4" 29,0 53 53 32 – 50 45 2 705.035.1 29,00



138AbtechAnametBimedReiku

ISO otočný adaptér, vnitřní a vnější závit, poniklovaná mosaz (IP 54) 

Závit
Min. vnitřní 

průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení
Hmotnost 
(kg/100)

Vnější Vnitřní A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 M16x1,5 8,5 39 10 21 – 21 – 10 885.216.0 6,20

M20x1,5 M20x1,5 12,0 42 10 25 – 25 – 10 885.220.0 9,20

M25x1,5 M25x1,5 17,5 42 10 31 – 31 – 5 885.225.0 11,20

M32x1,5 M32x1,5 22,5 45 12 38 – 38 – 5 885.232.0 17,20

M40x1,5 M40x1,5 28,0 54 14 48 – 48 – 2 885.240.0 36,80

ISO otočný adaptér, vnitřní a vnější závit, poniklovaná mosaz (IP 67) 

Závit
Min. vnitřní 

průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení
Hmotnost 
(kg/100)

Vnější Vnitřní A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 M16x1,5 10,4 42 12 22 – 22 – 10 885.216.1 6,80

M20x1,5 M20x1,5 13,9 44 13 27 – 27 – 10 885.220.1 10,20

M25x1,5 M25x1,5 17,4 48 15 33 – 33 – 5 885.225.1 16,00

M32x1,5 M32x1,5 23,4 48 15 40 – 40 – 5 885.232.1 21,00

M40x1,5 M40x1,5 29,4 51 16 48 – 48 – 2 885.240.1 30,80

ISO adaptér úhlový 90°, vnitřní a vnější závit, poniklovaná mosaz 

Závit
Min. vnitřní 

průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení
Hmotnost 
(kg/100)

Vnější Vnitřní A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 M16x1,5 – 26 10 – 24 22 – 10 783.016.0 6,00

M20x1,5 M20x1,5 – 26 10 – 25 24 – 10 783.020.0 10,00

M25x1,5 M25x1,5 – 32 10 – 34 33 – 5 783.025.0 16,00

M32x1,5 M32x1,5 – 40 12 – 40 42 – 5 783.032.0 26,00

Spojovací konektor pro Sealtite, poniklovaná mosaz (IP 67)

Sealtite 
(Palec)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

5/16" 5/16" 8,3 41 – 26 – 24 – 10 784.010.0 7,40

3/8" 3/8" 10,4 41 – 26 – 24 – 10 784.012.0 7,40

1/2" 1/2" 13,8 45 – 29 – 27 – 10 784.016.0 8,80

3/4" 3/4" 18,5 48 – 35 – 33 – 5 784.020.0 13,00

1" 1" 23,8 53 – 45 – 44 – 5 784.026.0 25,20

1.1/4" 1.1/4" 31,9 58 – 53 – 50 – 2 784.035.0 32,60

1.1/2" 1.1/2" 36,9 69 – 62 – 58 – 2 784.040.0 52,40

2" 2" 47,9 78 – 76 – 72 – 2 784.050.0 76,30

Příslušenství



139 Elteq Katalog

Neoprenová koncovka pro chráničky, IP 54 

Sealtite 
(Palec)

Upínací rozsah 
(mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 4,0 - 9,0 33 – – – – – 3000 266.812.0 0,30

1/2" 5,0 - 12,0 34 – – – – – 2400 266.817.0 0,60

3/4" 7,0 - 17,0 47 – – – – – 1200 266.823.0 1,10

1" 9,0 - 20,0 48 – – – – – 800 266.829.0 1,40

1.1/4" 16,0 - 30,0 47 – – – – – 800 266.836.0 1,90

Příchytka s elastomerem, jeden otvor, pozinkovaná ocel 

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

1/4" – 10 – 12,5 25 4,2 – 100 885.306.0 0,40

5/16" – 13 – 12,5 27 4,2 – 100 885.310.0 0,40

3/8" – 18 – 11,0 34 4,2 – 100 885.312.0 0,50

1/2" – 21 – 15,5 40 5,5 – 100 885.316.0 1,00

3/4" – 29 – 15,5 48 5,5 – 50 885.320.0 1,20

1" – 35 – 18,0 60 6,2 – 30 885.326.0 2,20

1.1/4" – 42 – 18,0 74 6,3 – 20 885.335.0 2,70

1.1/2" – 54 – 18,5 86 6,2 – 20 885.340.0 3,20

2" – 58 – 18,0 90 6,3 – 20 885.350.0 3,60

2.1/2" – 79 – 25,0 100 8,5 – 1 885.363.0 8,40

Příchytka, jeden otvor, pozinkovaná ocel 

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

1/2" – – – – – – – 25 885.016.0 –

3/4" – – – – – – – 10 885.020.0 –

1" – – – – – – – 5 885.026.0 –

1.1/4" – – – – – – – 5 885.035.0 –

Příchytka, dva otvory, pozinkovaná ocel 

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

1/2" – – – – – – – 25 885.016.2 –

3/4" – – – – – – – 10 885.020.2 –

1" – – – – – – – 5 885.026.2 –

1.1/4" – – – – – – – 5 885.035.2 –

1.1/2" – – – – – – – 2 885.040.2 –

2" – – – – – – – 1 885.050.2 –

Příslušenství



140AbtechAnametBimedReiku

ANAMET  
ALL-PLASTIC



141 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota Odolnost (NEN-EN-IEC-61386) Flexibilita Odolnost Krytí Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. Tlak Náraz Tah UV Olej

CNP oranžová PVC, vyztuženo 
nylonem (RoHS) – −20 °C +60 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) ** **** **** IP 66 

IP 67 142

NMSF šedá PVC, vyztuženo 
PVC (RoHS) – −20 °C +80 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) **** *** *** IP 66 

IP 67 145

NMUA šedá PVC, vyztuženo 
PVC (RoHS) – −20 °C +80 °C 2 (320N) 3 (2J) 4 (1000N) *** **** *** IP 66 

IP 67 146

NMFG modrá PVC, vyztuženo 
PVC (RoHS) – −35 °C +60 °C 1 (125N) 3 (2J) 4 (1000N) **** *** *** IP 66 

IP 67 147

MPC šedá Kovová spirála PVC (RoHS) −20 °C +70 °C 3 (750N) 3 (2J) 1 (100N) **** *** ** IP 66 
IP 67 151

MPU modrá Kovová spirála TPU (bez 
halogenu / RoHS) −40 °C +90 °C 3 (750N) 3 (2J) 1 (100N) **** *** **** IP 66 

IP 67 152

ANAMET ALL-PLASTIC SYSTÉM



142AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite CNP (oranžová)

Robustní, celoplastová, certifikace UL & CSA (typ A)
Anaconda Sealtite CNP je robustní chránička s certifikací UL & CSA určená pro použití v těžkých aplikacích. Jádro je vyrobené z PVC, zesílené nylonem 

a potažené hladkým termoplastickým pláštěm (PVC). Vnitřní a vnější část chráničky je hladká. Plášť chráničky je odolný vůči korozi, olejům, chemikáliím, 

oděrům, UV záření a zvládá častý pohyb. V kombinaci s konektory Anamet (pro CNP) je dosaženo vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu. Díky 

certifikaci UL & CSA se perfektně hodí pro stroje a zařízení, které jsou určeny pro vývoz do mimo Evropských zemí. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro je hladké z PVC zesílené nylonem a hladkým termoplastickým  

pláštěm (PVC).

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, zesílené nylonem, odolný vůči olejům,  

tukům, slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace.  

Vnitřní a vnější část je hladká.

Teplota:  −20 °C až +60 °C (krátkodobě až +80 °C)

  −18 °C až +75 °C (max. teplota podle CSA)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Oranžová (šedá je na přání)

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 1, Velmi nízká (125 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální schválení:
UL-1660, typ A (soubor E75863) a CSA C 22.2 (soubor 15275)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite CNP jsou uvedeny na stranách 143 až 144.

Ochranná hadice Sealtite CNP oranžová

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 19,4 70 100 76 321.012.1 – – 0,41

1/2" 16,1 23,4 90 125 60 321.016.1 – – 0,43

3/4" 21,0 29,5 115 160 53 321.020.1 – – 0,47

1" 26,5 36,3 170 200 30 321.026.1 – – 0,65

1.1/4" 35,1 46,0 200 240 15 321.035.1 – – 0,87

1.1/2" 40,7 52,4 230 290 15 321.040.1 – – 1,22

2" 52,4 66,6 260 350 15 321.050.1 – – 1,81

Nylonem zesílené PVC



143 Elteq Katalog

Konektor z pozinkované oceli 
pro Sealtite CNP

Konektory Anamet z pozinkované oceli lze použít pouze s chráničkou Anaconda Sealtite typ CNP. Konektory Anamet jsou schválené podle certifikace 

UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země. V kombinaci s chráničkou CNP je dosaženo vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu. 

Součástí konektoru je matice.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z pozinkované oceli se skládá ze 3 částí (kontramatice, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice a tělo jsou z pozinkované oceli. Ferule a vložka jsou z PA6.

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

NPT konektor přímý, vnější závit, pozinkovaná ocel  
(vč. matice) 

Závit 
(NPT)

CNP 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 11,0 55 15 27 – – – 25 298.312.0 10,20

NPT 1/2" 1/2" 14,0 66 15 32 – – – 25 298.316.0 14,70

NPT 3/4" 3/4" 18,0 66 15 39 – – – 25 298.320.0 20,20

NPT 1" 1" 25,0 73 18 45 – – – 5 298.326.0 29,20

NPT 1.1/4" 1.1/4" 34,0 87 19 59 – – – 5 298.335.0 54,00

NPT 1.1/2" 1.1/2" 39,0 87 19 67 – – – 2 298.340.0 63,00

NPT 2" 2" 50,0 101 19 82 – – – 1 298.350.0 108,00

NPT konektor úhlový 90°, vnější závit, pozinkovaná ocel
(vč. matice) 

Závit 
(NPT)

CNP 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

NPT 1/2" 3/8" 11,0 32 15 29 52 – – 25 298.712.0 13,60

NPT 1/2" 1/2" 14,0 33 15 33 60 – – 25 298.716.0 17,20

NPT 3/4" 3/4" 18,0 37 15 41 64 – – 25 298.720.0 29,90

NPT 1" 1" 25,0 44 18 49 70 – – 5 298.726.0 36,80

NPT 1.1/4" 1.1/4" 34,0 50 19 61 88 – – 5 298.735.0 69,60

NPT 1.1/2" 1.1/2" 39,0 57 19 71 91 – – 2 298.740.0 92,00

NPT 2" 2" 50,0 64 19 86 112 – – 1 298.750.0 142,00



144AbtechAnametBimedReiku

Konektor z nerezové oceli (AISI-303) 
pro Sealtite CNP

Konektor Anamet z nerezové oceli (AISI-303) lze použít pouze s chráničkou Anaconda Sealtite typ CNP. Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli 

(AISI-303) zaručuje vysokou ochranu před korozí. Mají speciálně hladký povrch, který se snadno čistí, a proto se nejčastěji používá ve farmaceutickém 

a potravinářském průmyslu. V kombinaci s chráničkou CNP je dosaženo vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z nerezové oceli se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, svěrný kroužek a tělo jsou z nerezové oceli (AISI-303). Ferule je z PA6.

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, nerezová ocel (AISI-303)

Závit
(M)

CNP 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,5 37 13 30 – – – 10 828.016.9 7,80

M20x1,5 1/2" 13,5 42 13 36 – – – 10 828.020.9 11,00

M25x1,5 3/4" 18,0 44 15 41 – – – 5 828.025.9 17,00

M32x1,5 1" 24,5 48 15 50 – – – 5 828.032.9 34,00

M40x1,5 1.1/4" 33,5 57 16 60 – – – 2 828.040.9 40,00

M50x1,5 1.1/2" 38,5 64 19 66 – – – 1 828.050.9 85,00

M63x1,5 1.1/2" 38,5 64 19 81 – – – 1 828.060.9 108,00

M63x1,5 2" 49,5 75 19 81 – – – 1 828.063.9 112,00



145 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite NMSF (šedá)

Dobrá mechanická odolnost, celoplastová a flexibilní
Anaconda Sealtite NMSF je flexibilní chránička s dobrou mechanickou odolností. Jádro je vyrobené z PVC a zesílené PVC spirálou. Vnitřní a vnější část 

chráničky je hladká. Plášť chráničky je měkčí a flexibilnější než u typu NMUA, proto se častěji používá u méně náročných aplikací v běžném průmyslu. 

V kombinaci s konektory Sealtite (pro NMSF, NMUA a NMFG) je dosaženo vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu. Typ NMSF nemá certifikaci 

UL & CSA. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Jádro je hladké z PVC zesílené PVC spirálou

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, zesílený PVC spirálou, odolný  

vůči slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace.  

Vnitřní a vnější část je hladká.

Teplota:  −20 °C až +80 °C (krátkodobě až +100 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 1, Velmi nízká (125 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite NMSF jsou uvedeny na stranách 148 až 150. 

U standardních konektorů Sealtite musí být použita speciální ferule pro chráničky NMSF, NMUA a NMFG.

Ochranná hadice Sealtite NMSF šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 70 100 30 325.012.0 – – 0,12

1/2" 16,0 21,1 100 135 30 325.016.0 – – 0,18

3/4" 21,1 26,4 130 175 30 325.020.0 – – 0,28

1" 26,8 33,1 180 220 30 325.026.0 – – 0,34

1.1/4" 35,4 41,8 225 270 15 325.035.0 – – 0,46

1.1/2" 40,3 47,8 255 320 15 325.040.0 – – 0,60

2" 51,6 59,9 310 400 15 325.050.0 – – 0,80

Spirálou vyztužené PVC



146AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite NMUA (šedá)

Dobrá mechanická odolnost, celoplastová, flexibilní, certifikace UL & CSA (typ B)
Anaconda Sealtite NMUA je flexibilní chránička s dobrou mechanickou odolností a certifikací UL & CSA. Jádro je vyrobené z PVC a zesílené PVC spirálou. 

Vnitřní a vnější část chráničky je hladká. Nejčastěji se typ NMUA používá tam, kde není chránička vystavena extrémním požadavkům a podmínkám 

(potravinářský, farmaceutický a strojírenský průmysl). V kombinaci s konektory Sealtite (pro NMSF, NMUA a NMFG) je dosaženo vysoké krytí IP 67 

a velká pevnost v tahu. Díky certifikaci UL & CSA (typ B) se perfektně hodí pro stroje a zařízení, které jsou určeny pro vývoz do mimo Evropských zemí. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Jádro je hladké z PVC zesílené PVC spirálou

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, zesílený PVC spirálou, odolný  

vůči slunečnímu a UV záření, vhodný pro venkovní instalace.  

Vnitřní a vnější část je hladká.

Teplota:   −20 °C až +80 °C (krátkodobě až +100 °C) 

−18 °C až +75 °C (max. teplota podle CSA)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 2, Nízká (320 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Speciální schválení:
UL-1660, typ B (soubor E211327) a CSA C 22.2 (soubor 20817)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite NMUA jsou uvedeny na stranách 148 až 150.

U standardních konektorů Sealtite musí být použita speciální ferule pro chráničky NMSF, NMUA a NMFG.

Ochranná hadice Sealtite NMSF šedá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 70 100 30 300.012.0 – – 0,13

1/2" 16,0 21,1 100 135 30 300.016.0 – – 0,20

3/4" 21,1 26,4 130 175 30 300.020.0 – – 0,30

1" 26,8 33,1 180 220 30 300.026.0 – – 0,38

1.1/4" 35,4 41,8 225 270 15 300.035.0 – – 0,55

1.1/2" 40,3 47,8 255 320 15 300.040.0 – – 0,70

2" 51,6 59,9 310 400 15 300.050.0 – – 1,00

Spirálou vyztužené PVC



147 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANACONDA 
Sealtite NMFG (modrá)

Dobrá mechanická odolnost, celoplastová, pro potravinářský průmysl
Anaconda Sealtite NMFG je celoplastová chránička speciálně vyvinutá pro potravinářský průmysl a splňuje požadavky podle FDA CFR 21, NSF / ANSI 

51 a směrnice EHEDG. Jádro je vyrobené z PVC a zesílené PVC spirálou. Vnitřní a vnější část chráničky je hladká. Speciálně navržený hladký plášť pro 

hygienické prostředí se snadno čistí, nepodporuje množení bakterií a jejich usazování se na povrchu. V kombinaci s hygienickými konektory Sealtite 

(pro NMFG) je dosaženo vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu. Nejčastěji se typ NMFG používá u balících strojů, v potravinářském a farmaceutickém 

průmyslu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Jádro je hladké z PVC zesílené PVC spirálou

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, zesílený PVC spirálou,  

speciálně vyvinutý dle požadavků FDA CFR 21 a NSF 51.

Teplota:  −35 °C až +60 °C (krátkodobě až +80 °C)

Krytí:  IP 66/67

Barva:  Modrá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 1, Velmi nízká (125 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 4, Vysoká (1000 N)

Vhodné spojovací prvky pro Sealtite NMFG jsou uvedeny na stranách 148 až 150.

U standardních konektorů Sealtite musí být použita speciální ferule pro chráničky NMSF, NMUA a NMFG.

Ochranná hadice Sealtite NMFG modrá

Velikost 
(Palec) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

3/8" 12,6 17,8 70 100 30 359.012.0 – – 0,12

1/2" 16,0 21,1 100 135 30 359.016.0 – – 0,18

3/4" 21,1 26,4 130 175 30 359.020.0 – – 0,28

1" 26,8 33,1 180 220 30 359.026.0 – – 0,34

1.1/4" 35,4 41,8 225 270 15 359.035.0 – – 0,46

1.1/2" 40,3 47,8 255 320 15 359.040.0 – – 0,60

2" 51,6 59,9 310 400 15 359.050.0 – – 0,80

Spirálou vyztužené PVC



148AbtechAnametBimedReiku

Konektor z polyamidu (IP 67) 
pro Sealtite NMSF/NMUA/NMFG

Konektory Anamet z polyamidu 6 lze použít pouze s chráničkami Anaconda Sealtite typu NMSF, NMUA a NMFG. Konektory Anamet jsou schválené 

podle certifikace UL/CSA, proto jsou vhodné i pro projekty mimo Evropské země. V kombinaci s chráničkou NMSF, NMUA nebo NMFG je dosaženo 

vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Konektor z polyamidu 6 se skládá ze 2 částí (kontramatice a tělo)

Materiál:  Polyamid 6 (PA 6) V2 bez halogenů

Teplota:  −40 °C až +120 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Šedá

Speciální schválení:
UL-1660, typ A (soubor E234207) a CSA C 22.2 (soubor E234207)

ISO konektor přímý, vnější závit, polyamid 6

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,9 47 14 35 – 33 – 25 263.016.0 2,00

M20x1,5 1/2" 14,4 47 14 35 – 33 – 25 263.020.0 2,30

M25x1,5 3/4" 18,0 49 16 43 – 39 – 10 263.025.0 3,40

M32x1,5 1" 23,9 53 16 49 – 44 – 5 263.032.0 5,80

M40x1,5 1.1/4" 31,8 45 16 54 – – – 5 300.140.0 * –

* Velikost M40 nemá certifikaci UL/CSA, tvar je odlišný od výkresu

ISO konektor úhlový 90°, vnější závit, polyamid 6

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,9 30 13 35 60 31 – 10 263.116.0 2,40

M20x1,5 1/2" 14,4 30 13 35 60 31 – 10 263.120.0 2,90

M25x1,5 3/4" 18,0 40 14 43 68 37 – 10 263.125.0 4,10

M32x1,5 1" 23,9 50 16 49 82 45 – 5 263.132.0 6,70



149 Elteq Katalog

Kompaktní konektor z poniklované mosazi 
pro Sealtite NMSF / NMUA / NMFG

Kompaktní konektory Anaconda z poniklované mosazi lze použít pouze s chráničkami Anaconda Sealtite NMSF / NMUA / NMFG. Oproti standardní řadě 

konektorů Anaconda mají méně materiálu, a proto jsou menší a lehčí. Díky tomu se nejčastěji používají u standardních aplikací a instalací, kde je omezený 

prostor. Pomocí speciální ferule je zajištěno bezpečné spojení mezi konektorem a chráničkou. Speciální ferule pro NMSF / NMUA / NMFG je kompatibilní 

se všemi typy konektorů Anaconda.

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:   Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, těsnící kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi. Těsnící kroužek je z PA6.  

O-kroužek je z NBR (rozlišení podle závitů: černý ISO a modrý PG). 

Teplota:  −45 °C až +105 °C

Krytí:  IP 66 / 67, NEMA 4X

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý 
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,6 31 10 26 – 24 – 10 712.016.0-NM 3,90

M20x1,5 3/8" 10,6 31 10 26 – 24 – 10 712.017.0-NM 4,00

M20x1,5 1/2" 14,0 32 10 29 – 27 – 10 712.020.0-NM 4,40

M25x1,5 3/4" 19,1 33 10 35 – 33 – 5 712.025.0-NM 6,60

M32x1,5 1" 24,3 36 12 45 – 42 – 5 712.032.0-NM 11,70

M40x1,5 1.1/4" 32,7 40 13 53 – 50 – 2 712.040.0-NM 16,00

M50x1,5 1.1/2" 37,4 46 14 62 – 58 – 2 712.050.0-NM 25,30

M63x1,5 2" 47,9 52 16 76 – 72 – 2 712.063.0-NM 38,60

ISO konektor úhlový 45° 
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz 

Závit
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,6 19 10 26 27 22 – 10 712.416.0-NM 6,30

M20x1,5 3/8" 10,6 20 10 26 28 24 – 10 712.417.0-NM 7,20

M20x1,5 1/2" 14,0 21 10 29 30 27 – 10 712.420.0-NM 8,30

M25x1,5 3/4" 19,1 23 10 35 33 33 – 5 712.425.0-NM 12,80

M32x1,5 1" 24,3 28 12 45 38 42 – 5 712.432.0-NM 22,50

M40x1,5 1.1/4" 32,7 33 13 53 39 52 – 2 712.440.0-NM 34,50

M50x1,5 1.1/2" 37,4 35 14 62 46 60 – 2 712.450.0-NM 50,00

M63x1,5 2" 47,9 40 16 76 53 72 – 2 712.463.0-NM 80,50



150AbtechAnametBimedReiku

ISO konektor úhlový 90° 
kompaktní, vnější závit, poniklovaná mosaz 

Závit
(M)

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 3/8" 10,6 26 10 26 31 22 – 10 712.916.0-NM 6,60

M20x1,5 3/8" 10,6 26 10 26 32 24 – 10 712.917.0-NM 7,90

M20x1,5 1/2" 14,0 28 10 29 34 27 – 10 712.920.0-NM 9,20

M25x1,5 3/4" 19,1 32 10 35 40 33 – 5 712.925.0-NM 16,20

M32x1,5 1" 24,3 40 12 45 49 42 – 5 712.932.0-NM 27,80

M40x1,5 1.1/4" 32,7 46 13 53 53 52 – 2 712.940.0-NM 40,10

M50x1,5 1.1/2" 37,4 52 14 62 57 60 – 2 712.950.0-NM 57,50

M63x1,5 2" 47,9 62 16 76 68 72 – 2 712.963.0-NM 90,60

Speciální ferule 
pro Sealtite NMSF / NMUA / NMFG, poniklovaná mosaz 

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní  
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

3/8" 10,6 – – – – – – 10 815.011.6 0,80

1/2" 14,0 – – – – – – 10 815.016.6 1,10

3/4" 19,1 – – – – – – 5 815.021.6 1,70

1" 24,3 – – – – – – 5 815.029.6 2,50

Speciální feruli je možné použít se všemi typy konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 113 až 132.

Speciální ferule 
pro Sealtite NMSF / NMUA / NMFG, poniklovaná mosaz 

Sealtite 
(Palec)

Min. vnitřní  
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

1.1/4" 32,7 – – – – – – 2 815.036.6 4,60

1.1/2" 37,4 – – – – – – 2 815.042.6 6,80

2" 47,9 – – – – – – 2 815.048.6 10,70

Speciální feruli je možné použít se všemi typy konektorů Anaconda, které naleznete na stranách 113 až 132.



151 Elteq Katalog

Ochranná hadice ANAMET 
Typ MPC (šedá)

Nízká mechanická odolnost a extrémně flexibilní
Anamet MPC je extrémně flexibilní chránička s nízkou mechanickou odolností. Jádro je vyrobené z kovové spirály a potažené termoplastickým pláštěm 

(PVC). Chránička MPC je velmi lehká a má malý poloměr ohybu. Obvykle se používá u statických aplikací, kde je omezený prostor (např. Strojírenství 

a lehký průmysl). Plášť chráničky je odolný vůči chemikáliím, zásadám a kyselinám. V kombinaci s konektory Anamet (pro MPC) je dosaženo vysoké krytí 

IP 67 a velká pevnost v tahu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro je kovová spirála potažená tenkou vrstvou  

termoplastického pláště (PVC)

Specifikace pláště:  PVC bez obsahu olova dle RoHS, odolný vůči chemikáliím,  

zásadám a kyselinám.

Teplota:  −20 °C až +70 °C (krátkodobě až +80 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Šedá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 1, Velmi nízká (100 N)

Ochranná hadice Anamet MPC šedá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

9 10,0 14,0 14 40 50 620.309.0 10 620.309.1 0,08

11 13,0 17,0 17 48 50 620.311.0 10 620.311.1 0,12

13 15,0 19,0 19 55 50 620.313.0 10 620.313.1 0,13

16 16,0 21,0 21 60 50 620.316.0 10 620.316.1 0,14

21 21,0 27,0 27 75 50 620.321.0 10 620.321.1 0,26

29 30,0 36,0 36 100 25 620.329.0 10 620.329.1 0,35

36 38,0 45,0 45 124 25 620.336.0 10 620.336.1 0,54

42 44,0 52,0 52 143 25 620.342.0 10 620.342.1 0,67

48 48,0 56,0 56 154 25 620.348.0 10 620.348.1 0,70

Vhodné spojovací prvky pro Anamet MPC jsou uvedeny na stranách 153 až 155.

Spirálou vyztužené PVC



152AbtechAnametBimedReiku

Ochranná hadice ANAMET 
Typ MPU (modrá)

Nízká mechanická odolnost, extrémně flexibilní a chemicky odolná
Anamet MPU je extrémně flexibilní chránička s nízkou mechanickou odolností. Jádro je vyrobené z kovové spirály a potažené termoplastickým pláštěm 

(TPU). Chránička MPU je velmi lehká a má malý poloměr ohybu. Obvykle se používá u statických aplikací v lehkém strojírenství, rozvaděčích, dopravním 

průmyslu, a zvláště tam kde se vyžaduje chemická odolnost. Plášť chráničky je odolný vůči chemikáliím, minerálním olejům a tukům. V kombinaci 

s konektory Anamet (pro MPU) je dosaženo vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Jádro je kovová spirála potažená tenkou vrstvou  

termoplastického pláště (TPU)

Specifikace pláště:  Polyuretan bez obsahu olova dle RoHS, neobsahuje halogeny,  

odolný vůči chemikáliím, minerálním olejům a tukům.

Teplota:  −40 °C až +90 °C (krátkodobě až +125 °C)

Krytí:  IP 67

Barva:  Modrá

Klasifikace podle NEN-EN-IEC 61386:
Odolnost proti tlaku:  Třída 3, Střední (750 N)

Odolnost proti nárazu: Třída 3, Střední (2 J)

Pevnost v tahu:  Třída 1, Velmi nízká (100 N)

Ochranná hadice Anamet MPU modrá

Velikost 
(DN) Průměr (mm) Poloměr ohybu (mm) Standardní balení Malé balení

Hmotnost 
(kg/m)

Vnitřní Vnější Statický Dynamický m Objednací kód m Objednací kód

9 10,0 14,0 14 40 50 620.409.0 10 620.409.1 0,08

11 13,0 17,0 17 48 50 620.411.0 10 620.411.1 0,12

13 15,0 19,0 19 55 50 620.413.0 10 620.413.1 0,13

16 16,0 21,0 21 60 50 620.416.0 10 620.416.1 0,14

21 21,0 27,0 27 75 50 620.421.0 10 620.421.1 0,26

29 30,0 36,0 36 100 25 620.429.0 10 620.429.1 0,35

36 38,0 45,0 45 124 25 620.436.0 10 620.436.1 0,54

42 44,0 52,0 52 143 25 620.442.0 10 620.442.1 0,67

48 48,0 56,0 56 154 25 620.448.0 10 620.448.1 0,70

Vhodné spojovací prvky pro Anamet MPU jsou uvedeny na stranách 153 až 155.

Spirálou vyztužené PVC



153 Elteq Katalog

Konektor z polypropylenu (IP 54) 
pro Anamet MPC/MPU

Konektory Anamet z polypropylenu lze použít pouze s chráničkami Anamet typu MPC/MPU. Tyto konektory jsou lehké a snadno se instalují. V kombinaci 

s chráničkami MPC/MPU je dosaženo krytí IP 54 a velká pevnost v tahu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z polypropylenu se skládá z 1 části (ferule je integrovaná)

Materiál:  Polypropylen (PP)

Teplota:  −10 °C až +110 °C

Krytí:  IP 54

Barva:  Šedá

ISO konektor přímý, otočný vnější závit, polypropylen

Závit 
(M)

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 9 8,8 44 9 20 – – – 50 651.316.2 0,70

M20x1,5 11 11,1 48 9 24 – – – 50 651.320.2 0,90

M25x1,5 16 14,8 52 10 30 – – – 50 651.325.2 1,50

M32x1,5 21 19,4 55 11 36 – – – 25 651.332.2 2,10

M40x1,5 29 27,9 58 12 46 – – – 25 651.340.2 3,40

M50x1,5 36 35,6 61 13 55 – – – 25 651.350.2 4,90

M63x1,5 48 45,9 63 14 65 – – – 10 651.363.2 7,00

PG konektor přímý, otočný vnější závit, polypropylen

Závit 
(PG)

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 9 8,8 44 9 20 – – – 50 650.509.2 0,70

PG 11 11 11,1 48 9 24 – – – 50 650.511.2 0,90

PG 13,5 13 13,0 50 10 27 – – – 50 650.513.2 1,20

PG 16 16 14,8 52 10 30 – – – 50 650.516.2 1,50

PG 21 21 19,4 55 11 36 – – – 25 650.521.2 2,10

PG 29 29 27,9 58 12 46 – – – 25 650.529.2 3,40

PG 36 36 35,6 61 13 55 – – – 25 650.536.2 4,90

PG 42 42 41,9 62 13 62 – – – 25 650.542.2 6,10

PG 48 48 45,9 63 14 65 – – – 10 650.548.2 7,00

Konektor s konzolí, otočný, polypropylen

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

9 8,8 44 6 29 12,5 – – 50 650.609.3 0,80

11 11,1 48 6 37 13,0 – – 50 650.611.3 1,00

13 13,0 50 6 37 14,0 – – 50 650.613.3 1,30

16 14,8 52 6 37 15,5 – – 50 650.616.3 1,60

21 19,4 55 6 43 16,5 – – 25 650.621.3 2,10

29 27,9 58 7 53 17,0 – – 25 650.629.3 3,30



154AbtechAnametBimedReiku

Konektor z polyamidu (IP 67) 
pro Anamet MPC/MPU

Konektory Anamet z polyamidu 6 lze použít pouze s chráničkami Anamet typu MPC/MPU. V kombinaci s chráničkami MPC/MPU je dosaženo vysoké 

krytí IP 67. Nejčastěji se používají v místnostech budov a v průmyslových instalacích. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z polyamidu 6 se skládá ze 4 části (kontramatice, upínací objímka, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice, ferule a tělo jsou z polyamide 6 (PA 6). Upínací objímka je z TPE.

Teplota:  −35 °C až +80 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Šedá

ISO konektor přímý, vnější závit, polyamid 6

Závit 
(M)

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 9 10,0 36 10 23 – – – 50 651.716.2 3,80

M20x1,5 11 13,5 37 10 27 – – – 50 651.717.2 4,40

M20x1,5 13 15,0 38 10 29 – – – 50 651.720.2 5,00

M25x1,5 16 16,5 41 11 32 – – – 50 651.725.2 5,70

M32x1,5 21 22,0 45 11 39 – – – 25 651.732.2 6,50

M40x1,5 29 31,0 49 12 49 – – – 25 651.740.2 7,90

M50x1,5 36 39,5 55 13 58 – – – 25 651.750.2 9,40

M63x1,5 48 50,0 61 15 70 – – – 10 651.763.2 11,50

PG konektor přímý, vnější závit, polyamid 6

Závit 
(PG)

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 9 10,0 36 10 23 – – – 50 650.709.2 3,50

PG 11 11 13,5 37 10 27 – – – 50 650.711.2 4,00

PG 13,5 13 15,0 38 10 29 – – – 50 650.713.2 4,60

PG 16 16 16,5 41 11 32 – – – 50 650.716.2 5,10

PG 21 21 22,0 45 11 39 – – – 25 650.721.2 5,80

PG 29 29 31,0 49 12 49 – – – 25 650.729.2 6,90

PG 36 36 39,5 55 13 58 – – – 25 650.736.2 8,30

PG 42 42 44,0 57 13 65 – – – 10 650.742.2 9,30

PG 48 48 50,0 61 15 70 – – – 10 650.748.2 10,40



155 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi (IP 67) 
pro Anamet MPC/MPU

Konektory Anamet z poniklované mosazi lze použít pouze s chráničkami Anamet typu MPC/MPU. V kombinaci s chráničkami MPC/MPU je dosaženo 

vysoké krytí IP 67 a velká pevnost v tahu. Nejčastěji se používají v místnostech budov a v průmyslových instalacích. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 části (kontramatice, upínací objímka, ferule a tělo)

Materiál:  Kontramatice a tělo jsou z poniklované mosazi. Ferule je z mosazi. Upínací objímka je z TPE.

Teplota:  −10 °C až +110 °C

Krytí:  IP 67

Barva:  Kovová

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(M)

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M12x1,5 9 8,3 35 10 22 – – – 50 651.812.4 2,20

M16x1,5 11 12,2 37 10 25 – – – 50 651.816.4 3,70

M20x1,5 13 15,0 38 10 27 – – – 50 651.817.4 3,90

M20x1,5 16 16,0 40 11 29 – – – 50 651.820.4 5,10

M25x1,5 21 20,8 42 11 36 – – – 25 651.825.4 8,60

M32x1,5 29 27,5 45 12 46 – – – 25 651.832.4 14,30

M40x1,5 36 35,5 48 13 55 – – – 25 651.840.4 21,30

M50x1,5 42 44,0 50 13 63 – – – 10 651.850.4 28,50

M50x1,5 48 45,5 55 14 67 – – – 10 651.855.4 33,80

PG konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz

Závit 
(PG)

MPC/MPU 
(DN)

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

PG 9 9 8,8 35 10 22 – – – 50 650.809.4 2,20

PG 11 11 12,2 37 10 25 – – – 50 650.811.4 3,70

PG 13,5 13 15,0 38 10 27 – – – 50 650.813.4 3,90

PG 16 16 16,0 40 11 29 – – – 50 650.816.4 5,10

PG 21 21 20,8 42 11 36 – – – 25 650.821.4 8,60

PG 29 29 27,5 45 12 46 – – – 25 650.829.4 14,30

PG 36 36 35,5 48 13 55 – – – 25 650.836.4 21,30

PG 42 42 44,0 50 13 63 – – – 10 650.842.4 28,50

PG 48 48 45,5 55 14 67 – – – 10 650.848.4 33,80



156AbtechAnametBimedReiku

TEPELNÁ OCHRANA 
ANAMET



157 Elteq Katalog

Typ Materiál Teplota (stálá) Teplota (krátkodobá) Odolnost Strana

Vnitřní jádro Opláštění Min. Max. 20 min 15–30 s Olej Splash

Hiprojacket 
Aero

Skelné 
vlákno

Silikon (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** 159

Hiprojacket 
Industrial

Skelné 
vlákno

Silikon (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** 160

Hiprotape Skelné 
vlákno

Silikon (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C +800 °C +1640 °C **** **** 162

Hiprosiltape – Silikon (bez 
halogenů / RoHS) −55 °C +260 °C – – **** ** 163

Thermojacket Skelné vlákno 
saturované – −55 °C +538 °C – – – – 164

Silicajacket Křemičité  
vlákno – −55 °C +980 °C – – – – 166

Tepelná ochrana Anamet



158AbtechAnametBimedReiku

Pokud jsou produkty HIPRO vystaveny plamenům, přemění se silikonová pryž v krustu, která vytváří ochrannou 

ohnivzdornou vrstvu SiO2. Produkty HIPRO odolávají opakovanému působení roztavené oceli, hliníku a sklu až 

do teploty +1650 °C.

Silný plášť patentované červené silikonové sloučeniny oxidu železitého chrání před potřísněním roztaveného 

kovu, díky tomu dochází k velmi malému přenosu tepla.

Skelné vlákno nehoří. Při teplotě +343 °C si udržuje 75% pevnosti, měkne při teplotách +732 °C až +877 °C 

a roztaví se při teplotách +1121 °C až +1182 °C.

Teoretická dielektrická pevnost produktů HIPRO je 16.000 V na 1 mm tloušťky obalu, což je vlastnost silikonové 

pryže. Nicméně, při zpracování zkapalněné hmoty, kterou se pokrývají izolační rukávce, pásy a potahy dochází 

k možné tvorbě malých vzduchových bublin nebo dírek, tudíž nelze určit minimální dielektrickou pevnost 

hotového produktu.

Správný výběr materiálů tepelné ochrany je důležitý pro správnou funkci a životnost zařízení.

Materiály tepelné ochrany Anamet Europe B.V. lze v zásadě rozdělit do 3 skupin:
 

1.  Produkty HIPRO, se skládají na bázi vláken z E-skla, které jsou potažené silikonovou pryží s oxidem železitým. 

Rozsah teplot: −55 °C až +260 °C (stálá), +800 °C (přibližně 20 min.) a +1640 °C (15–30 s) 

Hořlavost: UL-94 V1

2.  Produkty THERMO, se skládají na bázi vláken z E-skla. 

Rozsah teplot: −55 °C až +538 °C (stálá)

3.  Produkty SILICA, se skládají z amorfních křemenných vláken. 

Rozsah teplot: −55 °C až +1090 °C (stálá)

Každá skupina se vyrábí v různých verzích a provedeních (izolační rukávec, pás, potah nebo odnímatelný obal). Výběr toho, který výrobek nabízí to 

nejlepší řešení, hodně závisí na zamýšleném použití. Produkty THERMO a SILICA nevydrží působení přímého plamene a rozstřiky tavenin, tak jako 

produkty HIPRO. Na druhou stranu nabízí, produkty THERMO a SILICA, dobrou tepelnou ochranu vůči vyšším stálým teplotám, než je možné u produktů 

HIPRO. Kromě teplotní odolnosti je zde také rozdíl v izolačních vlastnostech produktů HIPRO a THERMO, jak je znázorněno na níže uvedeném grafu. 

Pokud však vyžadujete vyšší úroveň izolace, podívejte se na naše speciální obaly určené k izolaci vůči vysokým teplotám.

Technické údaje výrobků tepelné ochrany

Teplá strana

Studená strana (1 vrstva Thermojacket)

Studená strana (2 vrstvy Thermojacket)

Studená strana (1 vrstva Hiprojacket)

Poznámka:
Výše uvedené hodnoty se vztahují na produkty Hiprojacket Aero a Thermojacket S (saturovaný), přičemž se zdroj tepla nachází uvnitř izolačního rukávce. Pro další informace o konkrétních 
podmínkách nás prosím kontaktujte.

Tepelná ochrana – teplá vs. studená strana (teplota v °C)



159 Elteq Katalog

Hiprojacket AERO

Opletený izolační rukávec, zkonstruován dle SAE AS1072, výborná krátkodobá ochrana před plamenem
Hiprojacket Aero je pevný izolační rukávec, opletený skelnými vlákny a potažený silným silikonovým pláštěm. Je zkonstruován v souladu s podmínkami 

pro letecký průmysl SAE AS1072 a umožňuje, aby sestava hadic vyhověla zkouškám dle AS1055. Hiprojacket Aero nabízí vynikající krátkodobou ochranu 

vůči plamenům a výborně redukuje teplo. V oblasti ochrany kabelů je k dispozici kompletní program konektorů Anaconda, které se vyznačují svojí 

jednoduchostí a snadnou instalací. Hiprojacket Aero je odolný vůči hydraulickým kapalinám, olejům a palivům. Chrání před roztavenými částečkami kovů, 

krátkodobému působení plamenů, tepelnému záření, energetickou ztrátou v potrubích a hadicích, ale také zaměstnance před popálením. Hiprojacket 

Aero se nejčastěji používá v leteckém, sklářském nebo keramickém průmyslu, v ocelárnách, ve strojírenství, při výrobě strojů a přístrojů. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Opletený izolační rukávec z vláken E-skla, zkonstruován v souladu s podmínkami pro letecký průmysl SAE AS1072 typ 2.

Specifikace pláště:  Silikonová pryž s oxidem železitým bez obsahu halogenů. Výborná odolnost vůči olejům, vynikající krátkodobá ochrana proti 

plamenům, výborně redukuje teplo a je odolný vůči roztaveným částečkám kovů. 

Teplota:  −55 °C až +260 °C (stálá)

  Pod plamenem do +800 °C (cca 20 min.)

   Sálavé teplo do +800 °C (cca 20 min.) 

Roztavené částečky kovů do +1640 °C (15–30 s.)

Barva:  Červená (další barvy na přání)

Speciální schválení:
Vysoce samozhášivá dle DIN 5510-2: S4 / SR2 / ST2; Ohnivzdorná dle UNI CEI 11170-3. NF EN ISO 11925-2 (15 a 30 s.); EN 45545-2, R22 a R23 HL1 / HL2 / 

HL3 (ClTnlp = 0,02, Ds max – 70 s Lol = 40,1); Umožňuje, aby sestava hadic vyhověla zkouškám dle SAE AS1055.

Rukávec Hiprojacket AERO červený

Velikost Typ Průměr (mm) Standardní balení Malé balení *
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Vnitřní Vnější m Objednací kód m Objednací kód

6 1/4" HJ-04 6,0 11,0 30 336.006.3 15 336.006.1 0,12

10 3/8" HJ-06 10,0 15,0 30 336.010.3 15 336.010.1 0,16

13 1/2" HJ-08 13,0 18,0 30 336.013.3 15 336.013.1 0,19

16 5/8" HJ-10 16,0 22,0 30 336.016.3 15 336.016.1 0,21

19 3/4" HJ-12 19,0 25,0 30 336.019.3 15 336.019.1 0,24

22 7/8" HJ-14 22,0 28,0 30 336.022.3 15 336.022.1 0,28

25 1" HJ-16 25,0 31,0 30 336.025.3 15 336.025.1 0,33

29 1.1/8" HJ-18 29,0 35,0 30 336.029.3 15 336.029.1 0,35

32 1.1/4" HJ-20 32,0 38,0 30 336.032.3 15 336.032.1 0,39

35 1.3/8" HJ-22 35,0 41,0 30 336.035.3 15 336.035.1 0,45

38 1.1/2" HJ-24 38,0 44,0 30 336.038.3 15 336.038.1 0,48

41 1.5/8" HJ-26 41,0 47,0 30 336.041.3 15 336.041.1 0,52

44 1.3/4" HJ-28 44,0 50,0 30 336.044.3 15 336.044.1 0,64

51 2" HJ-32 51,0 57,0 30 336.051.3 15 336.051.1 0,67

57 2.1/4" HJ-36 57,0 63,0 30 336.057.3 15 336.057.1 0,74

64 2.1/2" HJ-40 64,0 70,0 30 336.064.3 15 336.064.1 0,75

70 2.3/4" HJ-44 70,0 76,0 30 336.070.3 15 336.070.1 0,88

76 3" HJ-48 76,0 82,0 30 336.076.3 15 336.076.1 1,03

83 3.1/4" HJ-52 83,0 89,0 30 336.083.3 15 336.083.1 1,13

89 3.1/2" HJ-56 89,0 95,0 30 336.089.3 15 336.089.1 1,18

95 3.3/4" HJ-60 95,0 101,0 30 336.095.3 15 336.095.1 1,34

102 4" HJ-64 102,0 108,0 30 336.102.3 15 336.102.1 1,41

* V balení 15 m můžou být zabaleny dvě různé délky (celkové množství je 15 m), minimální nejkratší délka je 4,5 m.



160AbtechAnametBimedReiku

Hiprojacket INDUSTRIAL

Pletený izolační rukávec, dobrá krátkodobá ochrana před plamenem
Hiprojacket Industrial je pevný izolační rukávec, pletený skelnými vlákny a potažený silným silikonovým pláštěm. Jedná se o výbornou alternativu 

pro méně náročné aplikace a má více otevřenou konstrukci ze skelných vláken, oproti typu Aero. Hiprojacket Industrial nabízí výbornou krátkodobou 

ochranu vůči plamenům a dobře redukuje teplo. V oblasti ochrany kabelů je k dispozici kompletní program konektorů Anaconda, které se vyznačují svojí 

jednoduchostí a snadnou instalací. Hiprojacket Industrial je odolný vůči hydraulickým kapalinám, olejům a palivům. Chrání před roztavenými částečkami 

kovů, krátkodobému působení plamenů, tepelnému záření, energetickou ztrátou v potrubích a hadicích, ale také zaměstnance před popálením. 

Hiprojacket Industrial se nejčastěji používá ve sklářském nebo keramickém průmyslu, v ocelárnách, při výrobě strojů a přístrojů. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Pletený izolační rukávec z vláken E-skla.

Specifikace pláště:  Silikonová pryž s oxidem železitým bez obsahu halogenů. Výborná odolnost vůči olejům, dobrá krátkodobá ochrana proti 

plamenům, dobře redukuje teplo a je odolný vůči roztaveným částečkám kovů. 

Teplota:  −55 °C až +260 °C (stálá)

  Pod plamenem do +800 °C (cca 20 min.)

   Sálavé teplo do +800 °C (cca 20 min.) 

Roztavené částečky kovů do +1640 °C (15–30 s.)

Barva:  Červená (další barvy na přání)

Rukávec Hiprojacket INDUSTRIAL červený

Velikost Typ Průměr (mm) Standardní balení Malé balení
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Vnitřní Vnější m Objednací kód m Objednací kód

6 1/4" HJ-I-04 6,0 11,0 30 336.806.3 – – 0,11

10 3/8" HJ-I-06 10,0 15,0 30 336.810.3 – – 0,14

13 1/2" HJ-I-08 13,0 18,0 30 336.813.3 – – 0,17

16 5/8" HJ-I-10 16,0 22,0 30 336.816.3 – – 0,22

19 3/4" HJ-I-12 19,0 25,0 30 336.819.3 – – 0,25

22 7/8" HJ-I-14 22,0 28,0 30 336.822.3 – – 0,26

25 1" HJ-I-16 25,0 31,0 30 336.825.3 – – 0,30

29 1.1/8" HJ-I-18 29,0 35,0 30 336.829.3 – – 0,34

32 1.1/4" HJ-I-20 32,0 38,0 30 336.832.3 – – 0,36

35 1.3/8" HJ-I-22 35,0 41,0 30 336.835.3 – – 0,48

38 1.1/2" HJ-I-24 38,0 44,0 30 336.838.3 – – 0,53

41 1.5/8" HJ-I-26 41,0 47,0 30 336.841.3 – – 0,53

44 1.3/4" HJ-I-28 44,0 50,0 30 336.844.3 – – 0,55

51 2" HJ-I-32 51,0 57,0 30 336.851.3 – – 0,62

57 2.1/4" HJ-I-36 57,0 63,0 30 336.857.3 – – 0,71

64 2.1/2" HJ-I-40 64,0 70,0 30 336.864.3 – – 0,73

70 2.3/4" HJ-I-44 70,0 76,0 30 336.870.3 – – 0,82

76 3" HJ-I-48 76,0 82,0 30 336.876.3 – – 0,93

83 3.1/4" HJ-I-52 83,0 89,0 30 336.883.3 – – 1,14

89 3.1/2" HJ-I-56 89,0 95,0 30 336.889.3 – – 1,15

95 3.3/4" HJ-I-60 95,0 100,0 30 336.895.3 – – 1,17

102 4" HJ-I-64 102,0 108,0 30 336.897.3 – – 1,22

114 4.1/2" HJ-I-72 114,0 120,0 30 336.898.3 15 336.898.1 1,65

127 5" HJ-I-80 127,0 133,0 30 336.899.3 15 336.899.1 1,71



161 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
pro Hiprojacket

Pro Hiprojacket můžete použít všechny konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek z polyamidu za níže 

znázorněný kovový svěrný kroužek. Tento svěrný kroužek je třeba ke konektorům objednat samostatně. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi (u velikostí 3/8“ až 1“ je ferule z pozinkované oceli). Svěrný kroužek je 

z pozinkované mosazi. O-kroužek je z NBR. Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT)

Teplota:  −45 °C až +105 °C (konektory s integrovanou kabelovou vývodkou až +300 °C, na přání)

Krytí:  IP 54 (pomocí Hiprosiltape je možné zvýšit na IP 67)

Barva:  Kovová

Svěrný kroužek z pozinkované mosazi pro kombinaci s Hiprojacket

Hiprojacket Velikost závitu u konektoru Standardní balení
Hmotnost 
(kg/100)

Velikost (mm) Aero Industrial M PG NPT ks Objednací kód

13/10 HJ-08 HJ-I-06 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.512.0 0,60

16/13 HJ-10 HJ-I-08 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.516.0 0,60

22/19 HJ-14 HJ-I-12 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.520.0 1,00

25 HJ-16 HJ-I-16 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.526.0 1,20

35/32 HJ-22 HJ-I-20 M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.535.0 2,00

38 HJ-24 HJ-I-24 M50x1,5 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.540.0 4,20

51 HJ-32 HJ-I-32 M63x1,5 PG 48 NPT 2" 2 817.550.0 9,00

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez svěrného kroužku)

Závit 
(M) Hiprojacket Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

Aero Industrial A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 HJ-08 HJ-I-06 35 12 26 – 24 – 10 812.016.1 4,70

M20x1,5 HJ-10 HJ-I-08 37 13 29 – 27 – 10 812.020.1 5,10

M25x1,5 HJ-14 HJ-I-12 40 15 35 – 33 – 5 812.025.1 11,70

M32x1,5 HJ-16 HJ-I-16 46 15 45 – 43 – 5 812.032.1 19,70

M40x1,5 HJ-22 HJ-I-20 52 16 54 – 52 – 2 812.040.1 35,00

M50x1,5 HJ-24 HJ-I-24 56 18 63 – 60 – 2 812.050.1 42,20

M63x1,5 HJ-32 HJ-I-32 66 20 77 – 74 – 2 812.063.1 52,80



162AbtechAnametBimedReiku

Hiprotape

Pás z tkané příze ze skelných vláken a červenou silikonovou pryží s oxidem železitým
Hiprotape je pás pletený skelnými vlákny a potažený silným silikonovým pláštěm. Zajišťuje stejnou tepelnou ochranu jako Hiprojacket Industrial. Dodává 

se ve formě pásu, který lze snadno omotat kolem již nainstalovaných kabelů, hadic a ventilů. Je odolný vůči hydraulickým kapalinám, olejům a palivům. 

Chrání před roztavenými částečkami kovů, krátkodobému působení plamenů, tepelnému záření, energetickou ztrátou v potrubích a hadicích, ale také 

zaměstnance před popálením. Hiprotape se používá na potrubí větších průměrů a umožňuje instalaci v situacích, kde není možné demontovat existující 

svazky kabelů a hadic. Nejčastěji se používá ve sklářském nebo keramickém průmyslu, v ocelárnách, při výrobě strojů a přístrojů. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Tkaný pás z vláken E-skla.

Specifikace pláště:  Silikonová pryž s oxidem železitým bez obsahu halogenů. Výborná odolnost vůči olejům, dobrá krátkodobá ochrana proti 

plamenům, dobře redukuje teplo a je odolný vůči roztaveným částečkám kovů. 

Teplota:  −55 °C až +260 °C (stálá)

  Pod plamenem do +800 °C (cca 20 min.)

   Sálavé teplo do +800 °C (cca 20 min.) 

Roztavené částečky kovů do +1640 °C (15–30 s.)

Barva:  Červená

Pás Hiprotape červený

Velikost Typ Rozměr (mm) Standardní balení Malé balení
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Šířka Tloušťka m Objednací kód m Objednací kód

25 1" HT-1 25,0 3,0 30 337.025.3 15 337.025.1 0,07

51 2" HT-2 51,0 3,0 30 337.050.3 15 337.050.1 0,18

76 3" HT-3 76,0 3,0 30 337.076.3 15 337.076.1 0,26

102 4" HT-4 102,0 3,0 30 337.100.3 15 337.100.1 0,40

127 5" HT-5 127,0 3,0 30 337.127.3 15 337.127.1 0,47



163 Elteq Katalog

Hiprosiltape

Páska ze samotavné silikonové pryže
Hiprosiltape je speciálně vytvořená tak, aby přilnula k povrchu. Používá se k utěsnění konců Hiprojacket, Hiprotape, konektorů, hadic nebo kabelů. 

Zabraňuje průnikům olejů nebo vody knotovým jevem mezi skelnými vlákny a díky tomu nedochází ke zhoršení izolačních vlastností. Lze ji také použít 

k opravám či spojování částí Hiprojacket nebo k provedení vodotěsného uzavření nepravidelných izolačních tvarů. Hiprosiltape zůstává nelepivý na 

dotek, je odolný vůči plamenům a zajišťuje výbornou alternativu místo svorek nebo jiných těsnících hmot. Páska se po 24 hodinách při pokojové teplotě 

spojí v jednu nerozdělitelnou vrstvu. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Nevyztužená páska ze silikonové pryže, samotavná a ideální k utěsnění.

Specifikace pláště: Silikonová pryž bez obsahu halogenů. Výborná odolnost vůči olejům a je samozhášecí. 

Teplota:  −55 °C až +260 °C (stálá)

Barva:  Červená a černá (další barvy na přání)

Páska Hiprosiltape červená

Velikost Typ Rozměr (mm) Standardní balení Malé balení
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Šířka Tloušťka m Objednací kód m Objednací kód

25 1" HST-16 25,0 0,5 11 337.525.1 – – 0,02

38 1.1/2" HST-24 38,0 0,3 11 337.538.1 – – 0,04

Páska Hiprosiltape černá

Velikost Typ Rozměr (mm) Standardní balení Malé balení
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Šířka Tloušťka m Objednací kód m Objednací kód

25 1" HSTB-16 25,0 0,5 11 337.425.1 – – 0,02

38 1.1/2" HSTB-24 38,0 0,3 11 337.438.1 – – 0,04



164AbtechAnametBimedReiku

Thermojacket S

Pletený izolační rukávec z E-skla, potažený akrylem (saturovaný)
Thermojacket S je pletený izolační rukávec vyrobený ze skelného vlákna a potažený akrylem (saturovaný). Díky tomu je zvýšena tuhost a odolnost 

produktu vůči oděrům, také je snížena pravděpodobnost třepení konců. Thermojacket S je snadno použitelný na delší hadice a kabely. Velký úhel 

pletení umožňuje v případě potřeby izolační rukávec znatelně roztáhnout (např. u spojovacích článků nebo větších kabelových spojek). Materiál 

odolává většině kyselin, zásad, bělidel a rozpouštědel. V oblasti ochrany kabelů je k dispozici kompletní program konektorů Anaconda, které se 

vyznačují svojí jednoduchostí a snadnou instalací. Thermojacket S není odolný vůči roztaveným částečkám kovů tak jako Hiprojacket, ale nabízí dobrou 

tepelnou ochranu při vyšších stálých teplotách. Nejčastěji se používá jako tepelná izolace na ochranu kabelů ve sklářském nebo keramickém průmyslu, 

v ocelárnách, při výrobě strojů a přístrojů. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Pletený izolační rukávec z E-skla potažený akrylem (saturovaný) bez obsahu halogenů. Odolný vůči oděrům, nabízí dobrou tepelnou 

ochranu při vyšších stálých teplotách, bez třepení konců a snadnou instalaci u větších délek.

Teplota:  −55 °C až +538 °C (stálá)

Barva:  Zlatá

Speciální poznámky:
Thermojacket S je pletený izolační rukávec a z toho důvodu je velmi flexibilní. Díky své flexibilitě se může roztahovat, takže stejným typem Thermojacket 

S můžete pokrýt různé velikosti. 

Uvědomte si prosím, že když se izolační rukávec roztáhne, je potřeba více metrů k pokrytí stejné délky. 

TJ-04 na 6,0 mm jádra:  1,00 metr TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-06 na 10,0 mm jádra:  1,00 metr TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-06 na 13,0 mm jádra:  1,25 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-10 na 16,0 mm jádra:  1,00 metr TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-10 na 19,0 mm jádra:  1,15 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-14 na 25,0 mm jádra:  1,02 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-14 na 32,0 mm jádra:  1,08 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-22 na 38,0 mm jádra:  1,06 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-22 na 52,0 mm jádra:  1,17 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-44 na 76,0 mm jádra:  1,16 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

TJ-44 na 102,0 mm jádra: 1,51 metrů TJ je potřeba na pokrytí 1,00 metru jádra.

Rukávec Thermojacket S

Velikost Typ Průměr (mm) Standardní balení Malé balení Role
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Vnitřní Vnější m Objednací kód m Objednací kód m Objednací kód

4 1/4" TJ-04 5,0–10,0 7,0–12,0 30 336.604.3 15 336.604.1 180 336.604.8 0,02

6 3/8" TJ-06 8,0–15,0 10,0–17,0 30 336.606.3 15 336.606.1 120 336.606.8 0,04

10 5/8" TJ-10 12,0–30,0 14,0–32,0 30 336.610.3 15 336.610.1 75 336.610.8 0,08

14 7/8" TJ-14 20,0–50,0 22,0–52,0 30 336.614.3 15 336.614.1 60 336.614.8 0,15

22 1.3/8" TJ-22 30,0–65,0 32,0–67,0 30 336.622.3 15 336.622.1 45 336.622.8 0,20

44 2.3/4" TJ-44 50,0–125,0 52,0–127,0 30 336.644.3 15 336.644.1 – – 0,30



165 Elteq Katalog

Konektor z poniklované mosazi 
pro Thermojacket S

Pro Thermojacket S můžete použít všechny konektory Anaconda pro typ Sealtite, pokud zaměníte standardní plastový kroužek z polyamidu za níže 

znázorněný kovový svěrný kroužek. Tento svěrný kroužek je třeba ke konektorům objednat samostatně. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce: Konektor z poniklované mosazi se skládá ze 4 částí (kontramatice, svěrný kroužek, ferule a tělo)

Materiál:   Kontramatice, ferule a tělo jsou z poniklované mosazi (u velikostí 3/8“ až 1“ je ferule z pozinkované oceli). Svěrný kroužek je 

z pozinkované mosazi. O-kroužek je z NBR. Vložka je z PA6 (rozlišení podle závitů: červená ISO, modrá PG a bílá NPT)

Teplota:  −45 °C až +105 °C (konektory s integrovanou kabelovou vývodkou až +300 °C, na přání)

Krytí:  IP 40

Barva:  Kovová

Svěrný kroužek z pozinkované mosazi pro kombinaci s Thermojacket S

Thermojacket Velikost závitu u konektoru Standardní balení
Hmotnost 
(kg/100)

Velikost (mm) Typ M PG NPT ks Objednací kód

6 TJ-06 M16x1,5 PG 11 NPT 1/2" 10 817.612.0 * 0,60

10 TJ-10 M20x1,5 PG 16 NPT 1/2" 10 817.616.0 0,60

10 TJ-10 M25x1,5 PG 21 NPT 3/4" 5 817.620.0 1,00

14 TJ-14 M32x1,5 PG 29 NPT 1" 5 817.626.0 1,20

14 TJ-14 M40x1,5 PG 36 NPT 1.1/4" 2 817.635.0 * 2,00

22 TJ-22 M50x1,5 PG 42 NPT 1.1/2" 2 817.640.0 * 4,20

22 TJ-22 M63x1,5 PG 48 NPT 2" 2 817.650.0 * 9,00

*  U označených velikostí se doporučuje dvojitá vrstva teflonové pásky nebo Hiprosiltape okolo ferule.  
To zajistí správnou pevnost v tahu.

ISO konektor přímý, vnější závit, poniklovaná mosaz
(bez svěrného kroužku)

Závit 
(M) Thermojacket

Min. vnitřní 
průměr (mm) Rozměry (mm) Standardní balení

Hmotnost 
(kg/100)

A B C D E F ks Objednací kód

M16x1,5 TJ-06 10,2 35 12 26 – 24 – 10 812.016.1 4,70

M20x1,5 TJ-10 13,9 37 13 29 – 27 – 10 812.020.1 5,10

M25x1,5 TJ-10 18,5 40 15 35 – 33 – 5 812.025.1 11,70

M32x1,5 TJ-14 23,8 46 15 45 – 43 – 5 812.032.1 19,70

M40x1,5 TJ-14 31,8 52 16 54 – 52 – 2 812.040.1 35,00

M50x1,5 TJ-22 36,8 56 18 63 – 60 – 2 812.050.1 42,20

M63x1,5 TJ-22 47,8 66 20 77 – 74 – 2 812.063.1 52,80



166AbtechAnametBimedReiku

Silicajacket

Pletený izolační rukávec z křemičitých vláken
Silicajacket je pletený izolační rukávec vyrobený z amorfních křemičitých vláken. Nabízí dobrou tepelnou ochranu při vyšších stálých teplotách a dobře 

redukuje teplo. Silicajacket je snadno použitelný na delší hadice a kabely. Velký úhel pletení umožňuje v případě potřeby izolační rukávec znatelně 

roztáhnout (např. u spojovacích článků nebo větších kabelových spojek). Materiál je odolný vůči kyselinám a zásadám, ale také výborně odolává bělidlům 

a rozpouštědlům. Silicajacket není odolný vůči roztaveným částečkám kovů jako Hiprojacket, ale nabízí dobrou tepelnou ochranu při vyšších stálých 

teplotách než Hiprojacket a Thermojacket. Nejčastěji se používá v ocelárnách, ve sklářském, keramickém a strojírenském průmyslu. V případě vyššího 

oděru je možné dodat Silicajacket s vermikulitovým pláštěm. K dispozici je také varianta z keramických vláken pro vyšší stálou teplotu až do +1260 °C. 

Materiál a konstrukce:
Konstrukce:  Pletený izolační rukávec z amorfních křemičitých vláken bez obsahu halogenů. Nabízí dobrou tepelnou ochranu při vyšších 

stálých teplotách, dobře redukuje teplo a snadno se instaluje u větších délek. Silicajacket má dobrou odolnost vůči bělidlům, 

rozpouštědlům, zásadám a kyselinám.

Teplota:  −55 °C až +980 °C (stálá)

Barva:  Bílá

Rukávec Silicajacket bílý

Velikost Typ Průměr (mm) Standardní balení Malé balení
Hmotnost 

(kg/m)

mm Palec Vnitřní Vnější m Objednací kód m Objednací kód

16 1" SJ-16 25,0 27,0 15 347.016.1 – – 0,008

24 1.1/2" SJ-24 38,0 40,0 15 347.024.1 – – 0,015

32 2" SJ-32 50,0 52,0 15 347.032.1 – – 0,020

48 3" SJ-48 75,0 77,0 15 347.048.1 – – 0,030

64 4" SJ-64 100,0 102,0 15 347.064.1 – – 0,040



167 Elteq Katalog

Řezání ve výrobě:
• Nejjednodušší způsob řezání chráničky Anaconda ve výrobě je 

pomocí pásové pily. Doporučená šířka pásu 4,0–5,0 mm a tloušťka 

pásu 0,6–0,8 mm.

• Kovové chráničky bez opletu lze snadno řezat pomocí 

vysokorychlostní pásové pily s 24 zuby (obr. A).

• K řezání chráničky s opletem je nutné použít pilu s cca 20 zuby  

při střední rychlosti. Musí být dodrženy veškeré bezpečnostní 

opatření (obr. B).

• U opletených chrániček doporučujeme před řezáním obalit místo řezu 

krycí páskou. Usnadní to instalaci konektoru (obr. C).

• Stejný postup lze použít u celoplastových chrániček, k řezání je 

možné použít pracovní nůž (obr. D).

• U větších rozměrů od 1.1/2“, lze použít úhlovou brusku s řezným 

kotoučem. Musí být dodrženy veškeré bezpečnostní opatření (obr. I).

Řezání v nevýrobním prostředí:
• Nejjednodušší způsob řezání v nevýrobním prostředí chrániček 

s opletem nebo bez opletu je pilkou na železo (obr. E).

• Další často používanou metodou je chráničku zlomit  

(možné pouze u profilu s pravoúhlým zámkem) a ustřihnout  

nůžkami na plech (obr. G a H).

• U chrániček s opletem doporučujeme nejprve odříznout plášť 

pracovním nožem a pak teprve zlomit chráničku.

• U opletených chrániček doporučujeme před řezáním obalit místo  

řezu krycí páskou. Usnadní to instalaci konektoru (obr. F).

• Stejný postup lze použít u celoplastových chrániček, k řezání je 

možné použít pracovní nůž (obr. D).

• U větších rozměrů od 1.1/2“, lze použít úhlovou brusku  

s řezným kotoučem. Musí být dodrženy veškeré bezpečnostní 

opatření (obr. I).

Způsoby řezání ochranné hadice Anaconda
S velkou rozmanitostí aplikací, použití a instalací existuje mnoho způsobů řezání chráničky. V tomto přehledu se pokusíme zmínit ty nejdůležitější.

CBA

FED

IHG

Instalace ochranných hadic a konektorů Anaconda



168AbtechAnametBimedReiku

Instalace konektorů Anaconda pro potravinářský průmysl je velmi jednoduchá. Nasaďte kontramatici s těsněním (část A) na chráničku závitem směrem 

dopředu, nasuňte těsnící kroužek z TPE (část B) na chráničku, našroubujte (ručně) do chráničky feruli (část C), umístěte tělo konektoru (část D) a ručně 

utáhněte kontramatici s těsněním. Poté dotáhněte klíčem o jednu nebo dvě otáčky, dokud se kontramatice s těsněním nedotáhne k zařízení (rozvaděči), 

teprve poté splňuje konektor krytí IP 68 / IP 69.

Pokyny k instalaci konektorů Anaconda do potravinářského průmyslu
pro všechny typy chrániček Sealtite (kromě CNP)

B C DA

Konektory z nerezové oceli pro CNP
Instalace konektorů Anamet z nerezové oceli je velmi jednoduchá. Nasaďte kontramatici (část A) na chráničku závitem směrem dopředu, nasuňte těsnící 

kovový kroužek (část B) na chráničku, našroubujte (ručně) do chráničky feruli (část C), umístěte tělo konektoru (část D) a ručně utáhněte kontramatici. 

Poté dotáhněte klíčem o jednu nebo dvě otáčky a tím vytvoří konektor s chráničkou pevný spoj s krytím IP 67.

B C DA

Pokyny k instalaci konektorů Anamet pro chráničku CNP

Konektory z pozinkované oceli pro CNP
Instalace konektorů Anamet z pozinkované oceli je velmi jednoduchá. Nasaďte kontramatici (část A) s integrovanou objímkou (část B) na chráničku 

závitem směrem dopředu, našroubujte (ručně) do chráničky feruli (část C), umístěte tělo konektoru (část D) a ručně utáhněte kontramatici. Poté 

dotáhněte klíčem o jednu nebo dvě otáčky a tím vytvoří konektor s chráničkou pevný spoj s krytím IP 67.

AB C D

Instalace ochranných hadic a konektorů Anaconda

Instalace konektorů Anaconda je velmi jednoduchá. Nasaďte kontramatici (část A) na chráničku závitem směrem dopředu, nasuňte plastový těsnící 

kroužek (část B) na chráničku, našroubujte (ručně) do chráničky feruli (část C), umístěte tělo konektoru (část D) a ručně utáhněte kontramatici. Poté 

dotáhněte klíčem o jednu nebo dvě otáčky a tím vytvoří konektor s chráničkou pevný spoj s krytím IP 67.

B C DA

Pokyny k instalaci konektorů Anaconda
pro všechny typy chrániček Sealtite (kromě CNP)



169 Elteq Katalog

Poznámka:

Kontramatice a tělo jsou vyrobeny z poniklované mosazi, všechny ostatní díly jsou uvedeny v tabulce. Všechny kompaktní konektory Anaconda pro 

chráničky Sealtite mají krytí IP 66 / IP 67.

Konektory Anaconda z poniklované mosazi 
(univerzální řešení)

Konektory Anaconda z poniklované mosazi jsou univerzální a lze je použít se všemi typy chrániček Multiflex (kromě RWA / Anaflex), Multitite, Sealtite 

(kromě CNP) a tepelné ochrany Anamet (Hiprojacket / Thermojacket). Konektory se skládají ze 4 částí a splňují krytí IP 40 až IP 67, u konektorů 

s integrovanou kabelovou vývodkou lze dosáhnout krytí IP 68. Konektory Anaconda z poniklované mosazi jsou nejpoužívanější a nabízí dobrou 

antikorozní ochranu. Vyrábějí se buď přímé (vnější / vnitřní závit) nebo úhlové 45º a 90º. Na výběr jsou 3 typy závitů ISO, PG a NPT (jednoduché 

rozlišení závitů podle plastové vložky: červená ISO, modrá PG a bílá NPT). Konektory pro chráničky Sealtite mají certifikaci UL & CSA, proto jsou vhodné 

pro projekty do mimo Evropských zemí. Aby bylo možné konektory Anaconda použít na jednotlivé typy chrániček, jsou nutné malé úpravy spojovacích 

sad. Níže uvedená tabulka zobrazuje přehled jednotlivých chrániček a jejich řešení.

Typ chráničky
Poslední číslo 

objednacího kódu Způsob dodání Materiál Certifikáty Krytí

Upínací kroužek Ferule

Multiflex FCEN .3 Standardní konektor (.0 nebo .1) 
vč. spojovací sady (součástí balení) Pasivovaná mosaz Pasivovaná mosaz IP 40

Multiflex SL/SLI .6 Standardní konektor (.0 nebo .1) 
vč. spojovací sady (součástí balení) Poniklovaná mosaz Poniklovaná mosaz IP 40

Multiflex SLB .0 nebo .1 Standardní konektor (.0 nebo .1) svěrný 
kroužek (objednává se samostatně) Pozinkovaná mosaz Pozinkovaná ocel / 

Poniklovaná mosaz IP 40

Multiflex UIG/UI .7 Standardní konektor (.0 nebo .1) 
vč. spojovací sady (součástí balení) Poniklovaná mosaz Poniklovaná mosaz IP 40

Multitite FCD/FCE .4 Standardní konektor (.0 nebo .1) 
vč. spojovací sady (součástí balení) PA 6 Pasivovaná mosaz IP 65

Multitite FCD/FCE .5 Standardní konektor (.0 nebo .1) 
vč. spojovací sady (součástí balení) NBR Poniklovaná mosaz IP 68

Sealtite (kromě CNP) .0 nebo .1 Standardní konektor (.0 nebo .1) PA 6 Pozinkovaná ocel / 
Poniklovaná mosaz

      

IP 66 
IP 67

Sealtite NMUA/NMSF .0 nebo .1-NM Standardní konektor (.0 nebo .1) 
vč. speciální ferule (součástí balení) PA 6 Poniklovaná mosaz IP 66 

IP 67

Hiprojacket .0 nebo .1 Standardní konektor (.0 nebo .1) svěrný 
kroužek (objednává se samostatně) Pozinkovaná mosaz Pozinkovaná ocel / 

Poniklovaná mosaz IP 54

Thermojacket .0 nebo .1 Standardní konektor (.0 nebo .1) svěrný 
kroužek (objednává se samostatně) Pozinkovaná mosaz Pozinkovaná ocel / 

Poniklovaná mosaz IP 40



170AbtechAnametBimedReiku

Poznámka:

Kontramatice a tělo jsou vyrobeny z nerezové oceli (AISI-304 / AISI-316), všechny ostatní díly jsou uvedeny v tabulce. Všechny kompaktní konektory 

Anaconda pro chráničky Sealtite mají krytí IP 66 / IP 67.

Konektory Anaconda z nerezové oceli (AISI-304 / AISI-316) 
(univerzální řešení)

Konektory Anaconda z nerezové oceli (AISI-304 / AISI-316) jsou univerzální a lze je použít se všemi typy chrániček Multiflex (kromě RWA / Anaflex), 

Multitite, Sealtite (kromě CNP) a tepelné ochrany Anamet (Hiprojacket / Thermojacket). Konektory se skládají ze 4 částí a splňují krytí IP 40 až IP 67, 

u konektorů s integrovanou kabelovou vývodkou lze dosáhnout krytí IP 68. Konektory Anaconda z nerezové oceli jsou nejpoužívanější a nabízí vysokou 

antikorozní ochranu. Vyrábějí se buď přímé (vnější / vnitřní závit) nebo úhlové 45º a 90º. Na výběr jsou 3 typy závitů ISO, PG a NPT (jednoduché 

rozlišení závitů podle plastové vložky: červená ISO, modrá PG a bílá NPT). Konektory pro chráničky Sealtite mají certifikaci UL & CSA, proto jsou vhodné 

pro projekty do mimo Evropských zemí. Aby bylo možné konektory Anaconda použít na jednotlivé typy chrániček, jsou nutné malé úpravy spojovacích 

sad. Níže uvedená tabulka zobrazuje přehled jednotlivých chrániček a jejich řešení.

Typ chráničky
Poslední číslo 

objednacího kódu Způsob dodání Materiál Certifikáty Krytí

Upínací kroužek Ferule

Multiflex SLI .96 Standardní konektor (.9) vč. spojovací 
sady (součástí balení)

Poniklovaná mosaz / 
Nerezová ocel AISI-304

Poniklovaná mosaz / 
Nerezová ocel AISI-304 IP 40

Multiflex SLB .9 Standardní konektor (.9) svěrný kroužek 
(objednává se samostatně) Pozinkovaná mosaz Poniklovaná mosaz / 

Nerezová ocel AISI-304 IP 40

Multiflex UI .8 Standardní konektor (.9) vč. spojovací 
sady (součástí balení) Poniklovaná mosaz Poniklovaná mosaz IP 40

Multitite FCD/FCE .94 Standardní konektor (.9) vč. spojovací 
sady (součástí balení) PA 6 / Mosaz Pasivovaná mosaz IP 65

Multitite FCD/FCE .95 Standardní konektor (.9) vč. spojovací 
sady (součástí balení) NBR Poniklovaná mosaz IP 68

Sealtite (kromě CNP) .9 Standardní konektor (.9) PA 6 Poniklovaná mosaz / 
Nerezová ocel AISI-304

IP 66 
IP 67

Sealtite NMUA/NMSF .9-NM Standardní konektor (.9) vč. speciální 
ferule (součástí balení) PA 6 Poniklovaná mosaz

      

IP 66 
IP 67

Hiprojacket .9 Standardní konektor (.9) svěrný kroužek 
(objednává se samostatně) Pozinkovaná mosaz Poniklovaná mosaz / 

Nerezová ocel AISI-304 IP 54

Thermojacket .9 Standardní konektor (.9) svěrný kroužek 
(objednává se samostatně) Pozinkovaná mosaz Poniklovaná mosaz / 

Nerezová ocel AISI-304 IP 40



171 Elteq Katalog

Chemikálie Výsledek Chemikálie Výsledek Chemikálie Výsledek

Acetátová rozpouštědla 4 Kreozot 4 Metyl acetát 4

Kyselina octová 10% 2 Krezol 3 Metylalkohol 3

Kyselina octová (ledová) 3 Kyselina krezolová 4 Metylbromid 4

Aceton 4 Cyklohexan 2 Metylenchlorid 4

Akrylonitril 1 DDT herbicid 1 Metyletylketon 4

Alkoholy (alifatické) 3 Dibutylftalát 4 Surová nafta 1

Chlorid hlinitý 1 Motorová nafta 3 Monochlorobenzen 4

Síran hlinitý (hliníky) 1 Dietylenglykol 2 Kyselina solná (viz kyselina chlorovodíková) 3

Čpavek (bezvodé kapaliny) 4 Éter 1 Nafta 1

Čpavek (vodný roztok) 1 Diisooktylftalát 4 Naftalen 4

Čpavkem nasycený latex 1 Dioktylftalát 4 Kyselina dusičná 10% 1

Chlorid amonný 1 Herbicid firmy Dow (fenol) 4 Kyselina dusičná 35% 1

Hydroxid amonný 1 Herbicid firmy Dow (H20) 2 Kyselina dusičná 70% 4

Amylacetát 4 Etylalkohol 3 Dýmavá kyselina sírová 4

Anilinové oleje 4 Etylendichlorid 4 Kyselina šťavelová 1

Aromatické uhlovodíky 4 Etylenglykol 2 Pentachlorofenol v oleji 2

Asfalt 4 Chlorid železitý 1 Pentan 3

ASTM palivo A 3 Síran železitý 1 Perchloretylen 4

ASTM palivo B 4 Chlorid železnatý 1 Petrolejový éter 3

ASTM #1 olej 2 Síran železnatý 1 Fenol 2

ASTM #3 olej 3 Formaldehyd 4 Kyselina fosforečná 85% 1

Chlorid barnatý 1 Topný olej 2 Dehet 2

Sirník barnatý 1 Furfural 3 Hydroxid draselný 1

Hydroxid barnatý 1 Kyselina galová 1 Propylalkohol 2

Benzen (benzol) 4 Benzín (Hi Test) 3 Herbicid "A" firmy Ritchfield 3

Benzín (petrolejový éter) 3 Glycerín 1 Mořská voda 1

Černý louh 1 Mazivo 1 Hydroxid sodný 10% 1

Bordeauxská jícha 1 Zelená sulfátová voda 1 Hydroxid sodný 1

Kyselina boritá 1 Heptachlor v ropných rozpouštědlech 1 Sojový olej 3

Octan butylnatý 4 Heptan 3 Kyanid sodný 1

Butanol 2 Hexan 3 Těžký technický benzín 4

Hydroxid vápenatý 1 Kyselina bromovodíková 1 Styren 4

Chlornan vápenatý 1 Kyselina chlorovodíková 10% 1 Kysličník siřičitý (kapalný) 4

Kyselina karbolová (fenol) 2 Kyselina chlorovodíková 40% 3 Kyselina sírová 50% 1

Oxid uhličitý 1 Kyselina fluorovodíková 70% 4 Kyselina sírová 98% 4

Dithiokarboxylát 4 Kyselina fluor boritá 1 Kyselina siřičitá 2

Chlorid uhličitý 4 Kyselina fluorokřemičitá 1 Tallový olej 4

Kyselina uhličitá 1 Peroxid vodíku 10% 1 Kyselina tříslová 1

Kasein 1 Izooktan 3 Toluen 4

Louh sodný 1 Isopropylacetát 4 Trichloretylen 4

Plynný chlór (mokrý) 4 Isopropylallkohol 2 Trietanolamin 3

Plynný chlór (suchý) 4 Letecký benzín (JP-3,4, a 5) 3 Trikresylfosfát (Skydrol) 4

Chlór (vodný roztok) 3 Kerosin 3 Terpentýn 3

Chlorbenzen 4 Ketony 4 Ocet 1

Chlorované uhlovodíky 4 Lněný olej 1 Vinylchlorid 4

Kyselina chromová 10% 2 Mazací oleje 1 Voda 1

Kyselina citrónová 1 Chlorid hořečnatý 1 Bílý louh 1

Uhelný dehet 4 Hydroxid hořečnatý 1 Xylen 4

Kokosový olej 3 Síran hořečnatý 1 Chlorid zinečnatý 1

Kukuřičný olej 1 Malathion 50 v koření 4 Bílá skalice 1

Bavlníkový olej 3 Kyselina jablečná 1

Chemická odolnost pro všechny typy chrániček SEALTITE s pláštěm 
z PVC (EF-M, EF, OR, HC, AS, FG, HTDL, HTUA, CW, HCI, CNP, NMUA, NMSF a NMFG)

Chráničky byly testovány vůči chemikáliím, které jsou uvedeny v tabulce. Doporučujeme, aby byly vzorky chrániček před použitím testovány 

v konkrétních podmínkách (pokud je to možné), protože výsledky se mohou od zkušebních podmínek lišit.

Legenda: 

1 – vynikající

2 – dobrá

3 – slušná

4 – slabá



172AbtechAnametBimedReiku

Chemikálie Výsledek Chemikálie Výsledek Chemikálie Výsledek

Kyselina octová 10 % 4 Chlórbenzen 4 50 izooktan: 50 toluen 3

Kyselina octová 3 % 2 Metylchloridy 4 Izopropanol 2

Aceton 4 Oxidy chromu 17 % 4 Kerosin 1

Chlorid hlinitý 10 % 1 Kyselina citronová 3 % 2 Kyselina mléčná 10 % 4

Čpavek 100 % 4 Cykohexane 2 Kyselina mléčná 3 % 2

Roztok hydroxidu sodného 2 Cyklohexanon 4 Maziva 1

Čpavek 3 % 2 Dekalin 3 Chlorid hořečnatý 10 % & 30 % 1

Chlorid amonný 3 % 1 Dichloretany 2 Metan 2

Anilin 4 Motorová nafta 1 Metanol 2

ASTM - palivo A 1 Dimetylacetamid 5 Metylacetát 4

ASTM - palivo B 3 Dimetylformamid 5 Minerální olej, viz ASTM olej –

ASTM - palivo C 3 Etanol 10 % 1 Kyselina dusičná 18 % 5

ASTM - olej 1 1 Etanol 100 % 2 N-metyl-2-pyrrolidon 5

ASTM - olej 2 1 Étery 3 Terpentýnový olej 2

ASTM - olej 3 1 Etylacetát 4 Ozon 1

Benzen 4 Etyleneglykol 1 Parafín 2

Palivo 1 (DIN53 521) 1 Fluor uhlíkové sloučeniny Frigen 12 3 Chlorid sodný 10 % 1

Benzylalkohol 5 Fluor uhlíkové sloučeniny Frigen 22 3 Chlornan sodný pH 13 1

Brzdová kapalina ATE 4 Kyselina mravenčí 10 % 4 Síran sodný 3 % 1

Palivo 2 (DIN53 521) 3 Kyselina mravenčí 3 % 2 Kyselina sírová 25 % 4

Brzdová kapalina ATS 4 Glycerol 1 Kyselina sírová 3 % 3

Chloran sodný 1 Kyselina chlorovodíková 3 % 3 Tetrachloretylen 3

Butan (plyn) 2 Kyselina chlorovodíková 10 % 4 Tetrachlórmetan 3

Palivo 3 (DIN53 521) 3 Peroxid vodíku 3 % 1 Tetrahydrofuran 5

Butanol 3 Chlorid železa 10 % 2 Převodovkový olej SAE 90 1

2-butanon 4 Izooktan – Prací louhy pH 13 (chlornan sodný) 1

Octan butylnatý 4 Toluen 4 Voda technická, mořská 1

Chlorid vápenatý 10 % 1 70 izooktan: 30 toluen 1 Voda, destilovaná 1

Dithiokarboxylát 3 Trichloretylen 4 Xyleny 4

Chemická odolnost pro všechny typy chrániček SEALTITE s pláštěm 
z Polyuretanu (HFX, HFI, HTFG, HTFGI a ZHUA)

Chráničky byly testovány vůči chemikáliím, které jsou uvedeny v tabulce. Doporučujeme, aby byly vzorky chrániček před použitím testovány 

v konkrétních podmínkách (pokud je to možné), protože výsledky se mohou od zkušebních podmínek lišit.

Legenda: 

1 – odolná (malé změny v objemu 0–3 %)

2 – téměř odolná (změny v objemu 4–15 %)

3 – omezená odolnost (změny v objemu 16–30 %)

4 – žádná odolnost (změny v objemu >30 %)

5 – Rozpouští se

Poznámka:

Tabulka chemické odolnosti je založena na průměrné teplotě +23 °C.

Odolnost polymerních materiálů vůči chemickým látkám závisí na druhu, indukční době, teplotě, množství a koncentrací média. Protože nemůžeme 

kontrolovat provozní podmínky uživatele, nemůžeme poskytovat ani žádnou záruku.







175 Elteq Katalog

BIMED je Turecká společnost se sídlem v  Istanbulu, která byla založena v  roce 1978. V  současné době je 

jednou z předních světových firem ve výrobě kabelových vývodek a dalšího příslušenství. Nejznámější produkt 

společnosti BIMED jsou kabelové vývodky, které vynikají snadnou montáží, velkou odolností a vysokým krytím 

až IP 68. Vyrábí se z materiálů polyamid 6, poniklovaná mosaz a nerezová ocel. V nabídce jsou mimo jiné 

i  matice, vývodky spirálové, stíněné nebo speciální kabelové vývodky, záslepky, zátky, různé typy těsnění 

a  speciální nástroje ke kabelovým vývodkám. Zajímavostí společnosti BIMED jsou ventilační záslepky nebo 

ventilační kabelové vývodky, které vyrovnávají tlaky a odvádějí přebytečnou vlhkost ze zařízení.

V programu společnosti BIMED jsou i produkty do výbušného prostředí Ex, jako jsou standardní nebo speciální 

kabelové vývodky, konektory, redukce, záslepky a další příslušenství. Tyto produkty naleznete ve speciálním 

katalogu ELTEQ ATEX, v případě zájmu nás prosím kontaktujte.

Tento katalog obsahuje zhruba 90 % veškerého sortimentu společnosti BIMED. V případě, že zde nenaleznete 

požadovaný produkt, tak nás prosím kontaktujte.

Produkty uvedené v katalogu jsou z větší části skladem. Pokud není vybraný produkt skladem, je dodací termín 

4-6 týdnů u standardních položek a u speciálních položek na dotaz. V případě pravidelného odběru si Vámi 

požadované produkty naskladníme dle Vašich množstevních požadavků. Prosíme, kontaktujte nás.



176AbtechAnametBimedReiku

OBSAH

KABELOVÉ VÝVODKY Z POLYAMIDU 177

PAT KABELOVÉ VÝVODKY Z POLYAMIDU (SNAP-IN VERZE) 183

SPIRÁLOVÉ KABELOVÉ VÝVODKY Z POLYAMIDU 185

KABELOVÉ VÝVODKY Z PONIKLOVANÉ MOSAZI 189

KABELOVÉ VÝVODKY Z NEREZOVÉ OCELI 193

KABELOVÉ VÝVODKY Z PONIKLOVANÉ MOSAZI (PRO VELKÉ PRŮMĚRY KABELŮ) 197

PAT KABELOVÉ VÝVODKY Z PONIKLOVANÉ MOSAZI (SNAP-IN VERZE) 199

SPIRÁLOVÉ KABELOVÉ VÝVODKY Z PONIKLOVANÉ MOSAZI 201

KABELOVÉ VÝVODKY A MATICE EMC 203

PAT KABELOVÉ VÝVODKY Z PONIKLOVANÉ MOSAZI EMC 4 215

KABELOVÉ VÝVODKY ODOLNÉ PROTI KOROZI 217

KABELOVÉ VÝVODKY PRO ARMOVANÉ KABELY 218

KABELOVÉ VÝVODKY PRO KONEKTORY RJ 45 219

KABELOVÉ VÝVODKY Z PONIKLOVANÉ MOSAZI (DVOJITÉ TĚSNĚNÍ) 221

NEOGLAND 222

KABELOVÉ VÝVODKY ÚHLOVÉ 90° Z POLYAMIDU 223

VENTILAČNÍ ZÁSLEPKY 224

VENTILAČNÍ KABELOVÉ VÝVODKY 229

VENTILAČNÍ A BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ (VSD) 235

VÝPUSTNÉ ZÁTKY 237

KABELOVÉ VÝVODKY (EN 45545) 241

HYGIENICKÉ KABELOVÉ VÝVODKY 245

KABELOVÉ PRŮCHODOVÉ DESKY (BRM & BPA-S) 249

ZÁSLEPKY Z POLYAMIDU 253

ZÁSLEPKY KOVOVÉ 255

MATICE Z POLYAMIDU 257

MATICE KOVOVÉ 258

ZÁTKY Z POLYAMIDU 259

VÍCENÁSOBNÉ TĚSNÍCÍ VLOŽKY 260



177 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z polyamidu 
(metrický závit)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

• Barvy na přání:  Modrá (RAL 5015) 

Bílá (RAL 9003) 

Červená (RAL 3020)

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

D

H

TL



178AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z polyamidu 
(metrický závit)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5

2,0 – 5,0 8,0 15 15 17,0 25,3 BI-1S BI-0S BI-2S 100 *

2,0 – 5,0 15,0 15 15 17,0 25,3 BM-EN-1SRL BM-EN-0SRL BM-EN-2SRL 100 *

3,0 – 6,5 8,0 15 15 17,0 25,3 BM-1S BM-0S BM-2S 100 100

3,0 – 6,5 15,0 15 15 17,0 25,3 BM-EN-1SL BM-EN-0SL BM-EN-2SL 100 *

M16x1,5

3,0 – 7,0 10,0 22 22 25,0 32,2 BI-11 BI-01 BI-21 50 *

3,0 – 7,0 15,0 22 22 25,0 32,2 BI-11L BI-01L BI-21L 50 *

4,0 – 8,0 8,0 19 19 21,7 27,4 BM-EN-11 BM-EN-01 BM-EN-21 50 *

4,0 – 8,0 15,0 19 19 21,7 27,4 BM-EN-11L BM-EN-01L BM-EN-21L 50 *

5,0 – 10,0 10,0 22 22 25,0 32,2 BM-11 BM-01 BM-21 50 50

5,0 – 10,0 15,0 22 22 25,0 32,2 BM-11L BM-01L BM-21L 50 50

M20x1,5

5,0 – 9,0 10,0 24 24 27,0 32,4 BI-12 BI-02 BI-22 50 *

5,0 – 9,0 15,0 24 24 27,0 32,4 BI-12L BI-02L BI-22L 50 *

6,0 – 12,0 10,0 24 24 27,0 32,4 BM-12 BM-02 BM-22 50 50

6,0 – 12,0 15,0 24 24 27,0 32,4 BM-12L BM-02L BM-22L 50 50

7,0 – 12,0 10,0 27 27 30,9 31,9 BI-13 BI-03 BI-23 50 *

7,0 – 12,0 15,0 27 27 30,9 31,9 BI-14 BI-04 BI-24 50 *

10,0 – 14,0 10,0 27 27 30,9 31,9 BM-13 BM-03 BM-23 50 50

10,0 – 14,0 15,0 27 27 30,9 31,9 BM-14 BM-04 BM-24 50 50

M25x1,5

9,0 – 16,0 10,0 33 33 37,2 38,4 BI-15 BI-05 BI-25 25 *

9,0 – 16,0 15,0 33 33 37,2 38,4 BI-16 BI-06 BI-26 25 *

11,0 – 17,0 8,0 29 29 32,5 37,7 BM-EN-13 BM-EN-03 BM-EN-23 50 *

11,0 – 17,0 15,0 29 29 32,5 37,7 BM-EN-13L BM-EN-03L BM-EN-23L 40 *

13,0 – 18,0 10,0 33 33 37,2 38,4 BM-15 BM-05 BM-25 25 25

13,0 – 18,0 15,0 33 33 37,2 38,4 BM-16 BM-06 BM-26 25 25

M32x1,5

12,0 – 20,0 15,0 42 42 47,1 43,3 BI-17 BI-07 BI-27 20 *

15,0 – 21,0 10,0 36 36 41,0 42,3 BM-EN-14 BM-EN-04 BM-EN-24 25 *

15,0 – 21,0 15,0 36 36 41,0 42,3 BM-EN-14L BM-EN-04L BM-EN-24L 25 *

18,0 – 25,0 15,0 42 42 47,1 43,3 BM-17 BM-07 BM-27 20 20

M40x1,5

19,0 – 28,0 10,0 46 46 52,4 47,4 BM-EN-15 BM-EN-05 BM-EN-25 20 *

19,0 – 28,0 18,0 46 46 52,4 47,4 BM-EN-15L BM-EN-05L BM-EN-25L 15 *

20,0 – 26,0 18,0 53 53 59,6 52,4 BI-18 BI-08 BI-28 10 *

22,0 – 32,0 18,0 53 53 59,6 52,4 BM-18 BM-08 BM-28 10 10

M50x1,5
25,0 – 31,0 18,0 60 60 67,8 54,8 BI-19 BI-09 BI-29 10 *

30,0 – 38,0 18,0 60 60 67,8 54,8 BM-19 BM-09 BM-29 10 10

M63x1,5
29,0 – 35,0 18,0 65 65 72,4 54,9 BI-20 BI-10 BI-30 10 *

34,0 – 44,0 18,0 65 65 72,4 54,9 BM-20 BM-10 BM-30 10 10

M75x2,0 48,0 – 55,0 25,0 75 80 89,0 55,0 BM-B12 BM-B02 BM-B22 5 1

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



179 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z polyamidu 
(PG závit)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 5 bar, 30 min 

IP 66

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá) 

−30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  PG (DIN 40430)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

• Barvy na přání:  Modrá (RAL 5015) 

Bílá (RAL 9003) 

Červená (RAL 3020)

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

H

TL

D

SW 2

SW 1



180AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z polyamidu 
(PG závit)

Závit 
 (PG)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 7
2,0 – 5,0 8,0 15 15 17,0 25,3 BSR-11 BSR-01 BSR-21 100 *

3,0 – 6,5 8,0 15 15 17,0 25,3 BS-11 BS-01 BS-21 100 100

PG 9
2,0 – 6,0 8,0 19 19 21,7 27,4 BSR-12 BSR-02 BSR-22 50 *

4,0 – 8,0 8,0 19 19 21,7 27,4 BS-12 BS-02 BS-22 50 50

PG 11
3,0 – 7,0 8,0 22 22 25,0 32,2 BSR-13 BSR-03 BSR-23 50 *

5,0 – 10,0 8,0 22 22 25,0 32,2 BS-13 BS-03 BS-23 50 50

PG 13,5
5,0 – 9,0 10,0 24 24 27,0 32,4 BSR-14 BSR-04 BSR-24 50 *

6,0 – 12,0 10,0 24 24 27,0 32,4 BS-14 BS-04 BS-24 50 50

PG 16
7,0 – 12,0 10,0 27 27 30,9 31,9 BSR-15 BSR-05 BSR-25 50 *

10,0 – 14,0 10,0 27 27 30,9 31,9 BS-15 BS-05 BS-25 50 50

PG 21
9,0 – 16,0 11,0 33 33 37,2 38,4 BSR-16 BSR-06 BSR-26 25 *

13,0 – 18,0 11,0 33 33 37,2 38,4 BS-16 BS-06 BS-26 25 25

PG 29
12,0 -20,0 11,0 42 42 47,1 43,3 BSR-17 BSR-07 BSR-27 20 *

18,0 – 25,0 11,0 42 42 47,1 43,3 BS-17 BS-07 BS-27 20 20

PG 36
20,0 – 26,0 13,0 53 53 59,6 52,4 BSR-18 BSR-08 BSR-28 10 *

22,0 – 32,0 13,0 53 53 59,6 52,4 BS-18 BS-08 BS-28 10 10

PG 42
25,0 – 31,0 13,0 60 60 67,8 54,8 BSR-19 BSR-09 BSR-29 10 *

30,0 – 38,0 13,0 60 60 67,8 54,8 BS-19 BS-09 BS-29 10 10

PG 48
29,0 – 35,0 14,0 65 65 72,4 54,9 BSR-20 BSR-10 BSR-30 10 *

34,0 – 44,0 14,0 65 65 72,4 54,9 BS-20 BS-10 BS-30 10 10

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



181 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z polyamidu 
(vysoce odolná)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

O-kroužek:  Chloropren (CR)

Hořlavost:  V0 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 10 bar, 30 min 

IP 69 

IP 66

Provozní teplota:  −40 °C až +100 °C (Stálá) 

−60 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

Certifikáty:

TYPE 4X

H

TL

SW 2
(tělo)

SW 1
(klobouk)

D

Nadstandardní pokrytí rozsahu průměru otvoru:
průměr otvoru pro závit M20 je 20,2 – 20,4 mm a průměr otvoru pro 

závit PG 13,5 je 20,4 – 20,6 mm. Standardní kabelová vývodka M20 je 

pouze pro otvor o průměru 20,2 – 20,4 mm, zatímco kabelová vývodka 

BHP se závitem M20 pokrývá otvor o průměru cca 21,7 mm. Je to díky 

speciálnímu kanálku s o-kroužkem. V důsledku toho mohou být chyby 

při vrtání jednoduše tolerovány, a to díky kabelové vývodce BHP.

M20x1,5

Ø 21,7 mm



182AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z polyamidu 
(vysoce odolná)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

M16x1,5 5,0 – 10,0 10,0 19 19 21,0 28,0 BHPM-11 BHPM-01 BHPM-21 50 *

M20x1,5 7,0 – 13,0 10,0 25 25 27,5 31,3 BHPM-12 BHPM-02 BHPM-22 50 *

M25x1,5 11,0 – 17,0 10,0 29 29 31,5 35,5 BHPM-13 BHPM-03 BHPM-23 50 *

M32x1,5 15,0 – 21,0 10,0 36 36 39,8 39,8 BHPM-14 BHPM-04 BHPM-24 20 *

*  Takto označené kabelové vývodky BHP nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových 
vývodek BHP může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Konstrukce v horní části 

těla kabelové vývodky drží 

těsnění pevně na svém místě.

Konstrukce těsnění a těla 

kabelové vývodky zaručuje 

krytí IP 68 (10 bar) a IP 69.

Kanálek v těle kabelové vývodky 

drží o-kroužek bezpečně na svém 

místě a jeho umístění zajišťuje 

krytí IP 68 (10 bar) a IP 69.



183 Elteq Katalog

PAT kabelová vývodka z polyamidu 
(SNAP-IN verze)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Ploché těsnění: Chloropren (CR)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 5 bar, 30 min 

IP 66

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá) 

−30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Nástroj pro demontáž BEX

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Na přání je možné objednat PAT kabelovou vývodku s dvojitým těsněním

• Pro stěny materiálu o tloušťce 0,5 – 4,0 mm

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

• Barvy na přání:  Modrá (RAL 5015) 

Bílá (RAL 9003) 

Červená (RAL 3020)

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Montáž:

Zacvaknout

Utáhnout po směru 

hodinových ručiček

Demontáž:

Přitlačit
Odstranit

H

SL

E

SD

D

SW 1
&
SW 2



184AbtechAnametBimedReiku

PAT kabelová vývodka z polyamidu 
(SNAP-IN verze)

Nástroj pro demontáž

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Tloušťka stěny materiálu (E): 0,5 – 4,0 mm

Velikost
Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Rozměr otvoru 
Ø (mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
SL 

(mm)
Ø SD 
(mm)

SW1 
(mm)

SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

16 5,0 – 10,0 16,2 – 16,4 9,0 15,9 22 22 26,5 44,5 BMOS-11 BMOS-01 BMOS-21 100 1

20 6,0 – 12,0 20,2 – 20,4 9,0 19,9 24 24 30,3 43,5 BMOS-12 BMOS-02 BMOS-22 50 1

25 11,0 – 17,0 25,2 – 25,4 9,0 24,9 29 29 36,3 45,5 BMOS-EU-13 BMOS-EU-03 BMOS-EU-23 25 1

32 15,0 – 21,0 32,2 – 32,4 9,0 31,9 36 36 43,2 51,5 BMOS-EU-14 BMOS-EU-04 BMOS-EU-24 25 1

40 19,0 – 28,0 40,2 – 40,4 13,2 39,9 46 46 55,2 58,0 BMOS-EU-15 BMOS-EU-05 BMOS-EU-25 20 1

Barvy šedá (RAL 7001) a černá (RAL 9005) nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u těchto barev 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Velikost Technické informace Objednací kód

Ø ID 
(mm)

h 
(mm)

16 16,0 13,0 BEX-16

20 20,0 13,0 BEX-20

25 25,0 13,0 BEX-25

32 32,0 13,0 BEX-32

40 40,0 15,5 BEX-40

ID

h



185 Elteq Katalog

Spirálová kabelová vývodka z polyamidu 
(metrický závit)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 5 bar, 30 min 

IP 66

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá) 

−30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

H

TL

D



186AbtechAnametBimedReiku

Spirálová kabelová vývodka z polyamidu 
(metrický závit)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5

2,0 – 5,0 8,0 15 15 16,6 58,0 BISP-1S BISP-0S BISP-2S 100 *

2,0 – 5,0 15,0 15 15 16,6 58,0 BISP-1SL BISP-0SL BISP-2SL 100 *

3,0 – 6,5 8,0 15 15 16,6 58,0 BMSP-1S BMSP-0S BMSP-2S 100 1

3,0 – 6,5 15,0 15 15 16,6 58,0 BMSP-1SL BMSP-0SL BMSP-2SL 100 *

M16x1,5

3,0 – 7,0 10,0 22 22 25,1 83,2 BISP-11 BISP-01 BISP-21 50 *

3,0 – 7,0 15,0 22 22 25,1 83,2 BISP-11L BISP-01L BISP-21L 50 *

5,0 – 10,0 10,0 22 22 25,1 83,2 BMSP-11 BMSP-01 BMSP-21 50 1

5,0 – 10,0 15,0 22 22 25,1 83,2 BMSP-11L BMSP-01L BMSP-21L 50 *

M20x1,5

5,0 – 9,0 10,0 24 24 27,6 96,5 BISP-12 BISP-02 BISP-22 50 *

5,0 – 9,0 15,0 24 24 27,6 96,5 BISP-12L BISP-02L BISP-22L 50 *

6,0 – 12,0 10,0 24 24 27,6 96,5 BMSP-12 BMSP-02 BMSP-22 50 1

6,0 – 12,0 15,0 24 24 27,6 96,5 BMSP-12L BMSP-02L BMSP-22L 50 *

7,0 – 12,0 10,0 27 27 30,5 106,4 BISP-13 BISP-03 BISP-23 50 *

7,0 – 12,0 15,0 27 27 30,5 106,4 BISP-14 BISP-04 BISP-24 50 *

10,0 – 14,0 10,0 27 27 30,5 106,4 BMSP-13 BMSP-03 BMSP-23 50 1

10,0 – 14,0 15,0 27 27 30,5 106,4 BMSP-14 BMSP-04 BMSP-24 50 1

M25x1,5

9,0 – 16,0 10,0 33 33 37,8 118,9 BISP-15 BISP-05 BISP-25 25 *

9,0 – 16,0 15,0 33 33 37,8 118,9 BISP-16 BISP-06 BISP-26 25 *

13,0 – 18,0 10,0 33 33 37,8 118,9 BMSP-15 BMSP-05 BMSP-25 25 1

13,0 – 18,0 15,0 33 33 37,8 118,9 BMSP-16 BMSP-06 BMSP-26 25 1

*  Takto označené spirálové kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Barva šedá (RAL 7001) není standardně držena 
skladem u všech velikostí. Minimální množství a naskladnění se u spirálových kabelových vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



187 Elteq Katalog

Spirálová kabelová vývodka z polyamidu 
(PG závit)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 5 bar, 30 min 

IP 66

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá) 

−30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  PG (DIN 40430)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

H

TL

D



188AbtechAnametBimedReiku

Spirálová kabelová vývodka z polyamidu 
(PG závit)

Závit 
 (PG)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 7
2,0 – 5,0 8,0 15 15 16,6 58,0 BSRP-11 BSRP-01 BSRP-21 100 *

3,0 – 6,5 8,0 15 15 16,6 58,0 BSSP-11 BSSP-01 BSSP-21 100 1

PG 9
2,0 – 6,0 8,0 19 19 21,5 68,4 BSRP-12 BSRP-02 BSRP-22 50 *

4,0 – 8,0 8,0 19 19 21,5 68,4 BSSP-12 BSSP-02 BSSP-22 50 1

PG 11
3,0 – 7,0 8,0 22 22 25,1 83,2 BSRP-13 BSRP-03 BSRP-23 50 *

5,0 – 10,0 8,0 22 22 25,1 83,2 BSSP-13 BSSP-03 BSSP-23 50 1

PG 13,5
5,0 – 9,0 10,0 24 24 27,6 96,5 BSRP-14 BSRP-04 BSRP-24 50 *

6,0 – 12,0 10,0 24 24 27,6 96,5 BSSP-14 BSSP-04 BSSP-24 50 1

PG 16
7,0 – 12,0 10,0 27 27 30,5 106,4 BSRP-15 BSRP-05 BSRP-25 50 *

10,0 – 14,0 10,0 27 27 30,5 106,4 BSSP-15 BSSP-05 BSSP-25 50 1

PG 21
9,0 – 16,0 11,0 33 33 37,8 118,9 BSRP-16 BSRP-06 BSRP-26 25 *

13,0 – 18,0 11,0 33 33 37,8 118,9 BSSP-16 BSSP-06 BSSP-26 25 1

*  Takto označené spirálové kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Barva šedá (RAL 7001) není standardně držena 
skladem u všech velikostí. Minimální množství a naskladnění se u spirálových kabelových vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



189 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(metrický závit)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 5 bar, 30 min 

IP 66

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá) 

−40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

H

TL

D



190AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(metrický závit)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5

2,0 – 5,0 6,0 14 14 15,5 24,0 BMBD-0S 50 *

2,0 – 5,0 12,0 14 14 15,5 24,0 BMBE-0SR 50 *

3,0 – 6,5 6,0 14 14 15,5 24,0 BMBC-0S 50 1

3,0 – 6,5 12,0 14 14 15,5 24,0 BMBE-0S 50 1

M16x1,5

2,0 – 6,0 7,0 17 18 20,0 25,5 BMBD-01 50 *

2,0 – 6,0 12,0 17 18 20,0 25,5 BMBE-01R 50 *

4,0 – 8,0 7,0 17 18 20,0 25,5 BMBC-01 50 1

4,0 – 8,0 12,0 17 18 20,0 25,5 BMBE-01 50 1

5,0 – 10,0 6,5 20 20 22,0 31,5 BMBC-01S 50 1

5,0 – 10,0 12,0 20 20 22,0 31,5 BMBE-01S 50 *

M20x1,5

6,0 – 12,0 8,0 22 22 24,5 26,5 BMBC-02 50 1

6,0 – 12,0 12,0 22 22 24,5 26,5 BMBE-02 50 1

10,0 – 14,0 8,0 24 24 26,5 30,0 BMBC-02S 25 1

10,0 – 14,0 12,0 24 24 26,5 30,0 BMBE-02S 25 *

M25x1,5

7,0 – 12,0 8,0 24 27 30,0 30,0 BMBD-03 25 *

7,0 – 12,0 12,0 24 27 30,0 30,0 BMBE-03R 25 *

10,0 – 14,0 8,0 24 27 30,0 30,0 BMBC-03 25 1

10,0 – 14,0 12,0 24 27 30,0 30,0 BMBE-03 25 1

13,0 – 18,0 8,0 30 30 33,0 35,0 BMBC-03S 25 1

13,0 – 18,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BMBE-03S 25 *

M32x1,5

9,0 – 16,0 9,0 30 34 37,5 35,0 BMBD-04 10 *

9,0 – 16,0 15,0 30 34 37,5 35,0 BMBE-04R 10 *

13,0 – 18,0 9,0 30 34 37,5 35,0 BMBC-04 10 1

13,0 – 18,0 15,0 30 34 37,5 35,0 BMBE-04 10 1

18,0 – 25,0 9,0 40 40 44,5 46,0 BMBC-04S 10 1

18,0 – 25,0 15,0 40 40 44,5 46,0 BMBE-04S 10 *

M40x1,5

12,0 – 20,0 9,0 40 43 48,5 40,5 BMBD-05 10 *

12,0 – 20,0 15,0 40 43 48,5 40,5 BMBE-05R 10 *

18,0 – 25,0 9,0 40 43 48,5 40,5 BMBC-05 10 1

18,0 – 25,0 15,0 40 43 48,5 40,5 BMBE-05 10 1

22,0 – 32,0 9,0 50 50 55,5 54,5 BMBC-05S 5 1

22,0 – 32,0 15,0 50 50 55,5 54,5 BMBE-05S 5 *

M50x1,5

20,0 – 26,0 9,0 50 55 61,0 50,0 BMBD-06 5 *

20,0 – 26,0 15,0 50 55 61,0 50,0 BMBE-06R 5 *

22,0 – 32,0 9,0 50 55 61,0 50,0 BMBC-06 5 1

22,0 – 32,0 15,0 50 55 61,0 50,0 BMBE-06 5 1

34,0 – 44,0 9,0 64 64 70,0 55,0 BMBC-06S 5 1

34,0 – 44,0 15,0 64 64 70,0 55,0 BMBE-06S 5 *

M63x1,5

29,0 – 35,0 14,0 64 68 75,0 55,0 BMBD-07 5 *

29,0 – 35,0 18,0 64 68 75,0 55,0 BMBE-07R 5 *

34,0 – 44,0 14,0 64 68 75,0 55,0 BMBC-07 5 1

34,0 – 44,0 18,0 64 68 75,0 55,0 BMBE-07 5 1

37,0 – 53,0 10,0 75 75 83,0 53,0 BMBC-07S 5 1

37,0 – 53,0 18,0 75 75 83,0 53,0 BMBE-07S 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



191 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(PG závit)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 – 5 bar, 30 min 

IP 66

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá) 

−40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u PG závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

H

TL

D



192AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(PG závit)

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 7

2,0 – 5,0 6,0 14 14 15,5 24,0 BSBD-01 50 *

2,0 – 5,0 10,0 14 14 15,5 24,0 BSBE-01R 50 *

3,0 – 6,5 6,0 14 14 15,5 24,0 BSBC-01 50 1

3,0 – 6,5 10,0 14 14 15,5 24,0 BSBE-01 50 1

PG 9

2,0 – 6,0 6,0 17 17 18,9 25,5 BSBD-02 50 *

2,0 – 6,0 10,0 17 17 18,9 25,5 BSBE-02R 50 *

4,0 – 8,0 6,0 17 17 18,9 25,5 BSBC-02 50 1

4,0 – 8,0 10,0 17 17 18,9 25,5 BSBE-02 50 1

PG 11

3,0 – 7,0 6,0 20 20 22,0 28,0 BSBD-03 50 *

3,0 – 7,0 10,0 20 20 22,0 28,0 BSBE-03R 50 *

5,0 – 10,0 6,0 20 20 22,0 28,0 BSBC-03 50 1

5,0 – 10,0 10,0 20 20 22,0 28,0 BSBE-03 50 1

PG 13,5

5,0 – 9,0 6,5 22 22 24,5 26,5 BSBD-04 50 *

5,0 – 9,0 10,0 22 22 24,5 26,5 BSBE-04R 50 *

6,0 – 12,0 6,5 22 22 24,5 26,5 BSBC-04 50 1

6,0 – 12,0 10,0 22 22 24,5 26,5 BSBE-04 50 1

PG 16

7,0 – 12,0 6,5 24 24 26,5 30,0 BSBD-05 25 *

7,0 – 12,0 10,0 24 24 26,5 30,0 BSBE-05R 25 *

10,0 – 14,0 6,5 24 24 26,5 30,0 BSBC-05 25 1

10,0 – 14,0 10,0 24 24 26,5 30,0 BSBE-05 25 1

PG 21

9,0 – 16,0 7,2 30 30 33,0 35,0 BSBD-06 25 *

9,0 – 16,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BSBE-06R 25 *

13,0 – 18,0 7,2 30 30 33,0 35,0 BSBC-06 25 1

13,0 – 18,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BSBE-06 25 1

PG 29

12,0 – 20,0 8,0 40 40 44,5 40,5 BSBD-07 10 *

12,0 – 20,0 12,0 40 40 44,5 40,5 BSBE-07R 10 *

18,0 – 25,0 8,0 40 40 44,5 40,5 BSBC-07 10 1

18,0 – 25,0 12,0 40 40 44,5 40,5 BSBE-07 10 1

PG 36

20,0 – 26,0 9,0 50 50 55,5 50,0 BSBD-08 5 *

20,0 – 26,0 14,0 50 50 55,5 50,0 BSBE-08R 5 *

22,0 – 32,0 9,0 50 50 55,5 50,0 BSBC-08 5 1

22,0 – 32,0 14,0 50 50 55,5 50,0 BSBE-08 5 1

PG 42

25,0 – 31,0 12,0 58 58 64,0 51,0 BSBD-09 5 *

25,0 – 31,0 16,0 58 58 64,0 51,0 BSBE-09R 5 *

30,0 – 38,0 12,0 58 58 64,0 51,0 BSBC-09 5 1

30,0 – 38,0 16,0 58 58 64,0 51,0 BSBE-09 5 1

PG 48

29,0 – 35,0 14,0 64 64 70,0 54,5 BSBD-10 5 *

29,0 – 35,0 18,0 64 64 70,0 54,5 BSBE-10R 5 *

34,0 – 44,0 14,0 64 64 70,0 54,5 BSBC-10 5 1

34,0 – 44,0 18,0 64 64 70,0 54,5 BSBE-10 5 1

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



193 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z nerezové oceli 
(metrický závit)

Technické informace:
Materiál:  Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Nerezová ocel 1.4404 (AISI 316L) – na přání

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

D

H

TL



194AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z nerezové oceli 
(metrický závit)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5

2,0 – 5,0 6,0 14 14 15,5 24,0 BMSD-0S /303/ 50 *

2,0 – 5,0 12,0 14 14 15,5 24,0 BMSE-0SR /303/ 50 *

3,0 – 6,5 6,0 14 14 15,5 24,0 BMSC-0S /303/ 50 1

3,0 – 6,5 12,0 14 14 15,5 24,0 BMSE-ES /303/ 50 *

M16x1,5

2,0 – 6,0 7,0 17 19 21,0 25,5 BMSD-01 /303/ 50 *

2,0 – 6,0 12,0 17 19 21,0 25,5 BMSE-01R /303/ 50 *

4,0 – 8,0 7,0 17 19 21,0 25,5 BMSC-01 /303/ 50 1

4,0 – 8,0 12,0 17 19 21,0 25,5 BMSE-01 /303/ 50 *

5,0 – 10,0 7,0 22 22 24,5 30,5 BMSC-E1 /303/ 50 *

5,0 – 10,0 12,0 22 22 24,5 30,5 BMSE-E1 /303/ 50 *

M20x1,5

6,0 – 12,0 8,0 22 22 24,5 26,5 BMSC-02 /303/ 50 1

6,0 – 12,0 12,0 22 22 24,5 28,0 BMSE-E2 /303/ 50 *

10,0 – 14,0 8,0 24 24 26,5 30,0 BMSC-02S /303/ 50 *

10,0 – 14,0 12,0 24 24 26,5 30,0 BMSE-02S /303/ 50 *

M25x1,5

7,0 – 12,0 8,0 24 27 30,0 30,0 BMSD-03 /303/ 25 *

7,0 – 12,0 12,0 24 27 30,0 30,0 BMSE-03R /303/ 25 *

10,0 – 14,0 8,0 24 27 30,0 30,0 BMSC-03 /303/ 25 1

10,0 – 14,0 12,0 24 27 30,0 30,0 BMSE-03 /303/ 25 *

13,0 – 18,0 8,0 30 30 33,0 35,0 BMSC-03S /303/ 25 *

13,0 – 18,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BMSE-03S /303/ 25 *

M32x1,5

9,0 – 16,0 9,0 30 36 39,8 35,0 BMSD-04 /303/ 10 *

9,0 – 16,0 15,0 30 36 39,8 35,0 BMSE-04R /303/ 10 *

13,0 – 18,0 9,0 30 36 39,8 35,0 BMSC-04 /303/ 10 1

13,0 – 18,0 15,0 30 36 39,8 35,0 BMSE-04 /303/ 10 *

18,0 – 25,0 9,0 41 41 45,5 39,5 BMSC-04S /303/ 10 *

18,0 – 25,0 15,0 41 41 45,5 39,5 BMSE-04S /303/ 10 *

M40x1,5

12,0 – 20,0 9,0 41 46 51,4 40,5 BMSD-05 /303/ 10 *

12,0 – 20,0 15,0 41 46 51,4 40,5 BMSE-05R /303/ 10 *

18,0 – 25,0 9,0 41 46 51,4 40,5 BMSC-05 /303/ 10 1

18,0 – 25,0 15,0 41 46 51,4 40,5 BMSE-05 /303/ 10 *

22,0 – 32,0 9,0 50 50 55,5 51,0 BMSC-05S /303/ 5 *

22,0 – 32,0 15,0 50 50 55,5 51,0 BMSE-05S /303/ 5 *

M50x1,5

20,0 – 26,0 9,0 50 55 61,0 50,0 BMSD-06 /303/ 5 *

20,0 – 26,0 15,0 50 55 61,0 50,0 BMSE-06R /303/ 5 *

22,0 – 32,0 9,0 50 55 61,0 50,0 BMSC-06 /303/ 5 1

22,0 – 32,0 15,0 50 55 61,0 50,0 BMSE-06 /303/ 5 *

34,0 – 44,0 9,0 65 65 71,0 55,0 BMSC-06S /303/ 5 *

34,0 – 44,0 15,0 65 65 71,0 55,0 BMSE-06S /303/ 5 *

M63x1,5

29,0 – 35,0 14,0 65 70 77,0 55,0 BMSD-07 /303/ 5 *

29,0 – 35,0 18,0 65 70 77,0 55,0 BMSE-07R /303/ 5 *

34,0 – 44,0 14,0 65 70 77,0 55,0 BMSC-07 /303/ 5 1

34,0 – 44,0 18,0 65 70 77,0 55,0 BMSE-07 /303/ 5 *

37,0 – 53,0 10,0 75 75 83,0 53,0 BMSC-07S /303/ 5 *

37,0 – 53,0 18,0 75 75 83,0 53,0 BMSE-07S /303/ 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



195 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z nerezové oceli 
(PG závit)

Technické informace:
Materiál:  Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Nerezová ocel 1.4404 (AISI 316L) – na přání

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u PG závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

D

H

TL



196AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z nerezové oceli 
(PG závit)

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 7

2,0 – 5,0 6,0 14 14 15,5 24,0 BSSD-01 /303/ 50 *

2,0 – 5,0 10,0 14 14 15,5 24,0 BSSE-01R /303/ 50 *

3,0 – 6,5 6,0 14 14 15,5 24,0 BSSC-01 /303/ 50 1

3,0 – 6,5 10,0 14 14 15,5 24,0 BSSE-01 /303/ 50 *

PG 9

2,0 – 6,0 6,0 17 19 21,0 25,5 BSSD-02 /303/ 50 *

2,0 – 6,0 10,0 17 19 21,0 25,5 BSSE-02R /303/ 50 *

4,0 – 8,0 6,0 17 19 21,0 25,5 BSSC-02 /303/ 50 1

4,0 – 8,0 10,0 17 19 21,0 25,5 BSSE-02 /303/ 50 *

PG 11

3,0 – 7,0 6,0 22 22 24,0 27,5 BSSD-03 /303/ 50 *

3,0 – 7,0 10,0 22 22 24,0 27,5 BSSE-03R /303/ 50 *

5,0 – 10,0 6,0 22 22 24,0 27,5 BSSC-03 /303/ 50 1

5,0 – 10,0 10,0 22 22 24,0 27,5 BSSE-03 /303/ 50 *

PG 13,5

5,0 – 9,0 6,5 22 22 24,0 26,0 BSSD-04 /303/ 50 *

5,0 – 9,0 10,0 22 22 24,0 26,0 BSSE-04R /303/ 50 *

6,0 – 12,0 6,5 22 22 24,0 26,0 BSSC-04 /303/ 50 1

6,0 – 12,0 10,0 22 22 24,0 26,0 BSSE-04 /303/ 50 *

PG 16

7,0 – 12,0 6,5 24 24 26,5 30,0 BSSD-05 /303/ 25 *

7,0 – 12,0 10,0 24 24 26,5 30,0 BSSE-05R /303/ 25 *

10,0 – 14,0 6,5 24 24 26,5 30,0 BSSC-05 /303/ 25 1

10,0 – 14,0 10,0 24 24 26,5 30,0 BSSE-05 /303/ 25 *

PG 21

9,0 – 16,0 7,2 30 30 33,0 35,0 BSSD-06 /303/ 25 *

9,0 – 16,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BSSE-06R /303/ 25 *

13,0 – 18,0 7,2 30 30 33,0 35,0 BSSC-06 /303/ 25 1

13,0 – 18,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BSSE-06 /303/ 25 *

PG 29

12,0 – 20,0 8,0 41 41 45,5 40,5 BSSD-07 /303/ 10 *

12,0 – 20,0 12,0 41 41 45,5 40,5 BSSE-07R /303/ 10 *

18,0 – 25,0 8,0 41 41 45,5 40,5 BSSC-07 /303/ 10 1

18,0 – 25,0 12,0 41 41 45,5 40,5 BSSE-07 /303/ 10 *

PG 36

20,0 – 26,0 9,0 50 50 55,5 50,0 BSSD-08 /303/ 5 *

20,0 – 26,0 14,0 50 50 55,5 50,0 BSSE-08R /303/ 5 *

22,0 – 32,0 9,0 50 50 55,5 50,0 BSSC-08 /303/ 5 *

22,0 – 32,0 14,0 50 50 55,5 50,0 BSSE-08 /303/ 5 *

PG 42

25,0 – 31,0 12,0 60 60 66,5 51,0 BSSD-09 /303/ 5 *

25,0 – 31,0 16,0 60 60 66,5 51,0 BSSE-09R /303/ 5 *

30,0 – 38,0 12,0 60 60 66,5 51,0 BSSC-09 /303/ 5 *

30,0 – 38,0 16,0 60 60 66,5 51,0 BSSE-09 /303/ 5 *

PG 48

29,0 – 35,0 14,0 65 65 72,0 54,5 BSSD-10 /303/ 5 *

29,0 – 35,0 18,0 65 65 72,0 54,5 BSSE-10R /303/ 5 *

34,0 – 44,0 14,0 65 65 72,0 54,5 BSSC-10 /303/ 5 *

34,0 – 44,0 18,0 65 65 72,0 54,5 BSSE-10 /303/ 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



197 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(pro velké průměry kabelů)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M72x2,0 56,0 – 62,0 16,0 77 77 86,0 43,0 BDSM-08 4 1

M75x1,5 56,0 – 62,0 16,0 77 77 86,0 43,0 BDSM-09S 4 1

M75x2,0 56,0 – 64,0 16,0 90 90 100,0 50,5 BDSM-09 4 *

M80x2,0
50,0 – 56,0 18,0 90 90 100,0 51,5 BDSM-10R 2 1

60,0 – 67,0 18,0 90 90 100,0 50,5 BDSM-10 2 1

M85x2,0
63,0 – 70,0 22,0 95 95 106,0 56,0 BDSM-11R 2 *

68,0 – 77,0 22,0 95 95 106,0 54,0 BDSM-11 2 *

M90x2,0 68,0 – 77,0 22,0 95 100 111,0 54,0 BDSM-12 2 *

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

H

TL

D

TYP A



198AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(pro velké průměry kabelů)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M110x2,0 60,0 – 82,0 25,0 120 125 134,0 76,5 BDSM-13 2 *

*  Takto označená kabelová vývodka není standardně držena skladem a je vázaná minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelové vývodky může 
měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1

H

TL

D

TYP B



199 Elteq Katalog

PAT kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(SNAP-IN verze)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Ploché těsnění: Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Zacvakávací část: Polyamid 6 (PA 6)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Nástroj pro demontáž BEX

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Na přání je možné objednat PAT kabelovou vývodku s dvojitým těsněním

• Pro stěny materiálu o tloušťce 0,5 – 4,0 mm

• Materiál těsnění je UV odolný

Certifikáty:

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Demontáž:

Přitlačit
Odstranit

Montáž:

Zacvaknout

Utáhnout po směru 

hodinových ručiček

D

SW 1
&
SW 2

H

SL

E

SD



200AbtechAnametBimedReiku

PAT kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(SNAP-IN verze)

Tloušťka stěny materiálu (E): 0,5 – 4,0 mm 

Velikost
Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Rozměr otvoru 
Ø (mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
SL 

(mm)
Ø SD 
(mm)

SW1 
(mm)

SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

16
3,0 – 7,0 16,2 – 16,4 9,0 16,0 20 20 28,3 47,0 BBOS-11R 10 *

5,0 – 10,0 16,2 – 16,4 9,0 16,0 20 20 28,3 47,0 BBOS-11 10 1

20
5,0 – 9,0 20,2 – 20,4 9,0 20,0 22 22 32,3 46,0 BBOS-12R 10 *

6,0 – 12,0 20,2 – 20,4 9,0 20,0 22 22 32,3 46,0 BBOS-12 10 1

25
9,0 – 13,0 25,2 – 25,4 9,0 25,0 27 27 38,5 48,0 BBOS-EU-13R 10 *

11,0 – 17,0 25,2 – 25,4 9,0 25,0 27 27 38,5 48,0 BBOS-EU-13 10 1

32
11,0 – 15,0 32,2 – 32,4 9,0 32,0 34 34 45,5 56,5 BBOS-EU-14R 5 *

15,0 – 21,0 32,2 – 32,4 9,0 32,0 34 34 45,5 56,5 BBOS-EU-14 5 1

40
16,0 – 23,0 40,2 – 40,4 13,2 40,0 43 43 59,0 64,0 BBOS-EU-15R 5 *

19,0 – 28,0 40,2 – 40,4 13,2 40,0 43 43 59,0 64,0 BBOS-EU-15 5 1

*  Takto označené PAT kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u PAT kabelových 
vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Nástroj pro demontáž

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Velikost Technické informace Objednací kód

Ø ID 
(mm)

h 
(mm)

16 16,0 13,0 BEX-16

20 20,0 13,0 BEX-20

25 25,0 13,0 BEX-25

32 32,0 13,0 BEX-32

40 40,0 15,5 BEX-40

ID

h



201 Elteq Katalog

Spirálová kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(metrický závit)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Spirála:  Nerezová ocel (AISI 301)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5 3,0 – 6,5 6,0 14 14 15,5 60,0 BMBCSP-0S 50 1

M16x1,5
3,0 – 7,0 6,5 20 20 22,0 77,0 BMBDSP-01 50 *

5,0 – 10,0 6,5 20 20 22,0 77,0 BMBCSP-01 50 1

M20x1,5

5,0 – 9,0 8,0 22 22 24,5 87,0 BMBDSP-02 50 *

6,0 – 12,0 8,0 22 22 24,5 87,0 BMBCSP-02 50 1

10,0 – 14,0 8,0 24 24 26,5 91,5 BMBCSP-02S 25 *

M25x1,5
7,0 – 12,0 8,0 24 27 30,0 91,5 BMBDSP-03 25 *

10,0 – 14,0 8,0 24 27 30,0 91,5 BMBCSP-03 25 1

M32x1,5
9,0 – 16,0 9,0 30 34 37,5 96,0 BMBDSP-04 10 *

13,0 – 18,0 9,0 30 34 37,5 96,0 BMBCSP-04 10 1

*  Takto označené spirálové kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u spirálových 
kabelových vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1H

TL

D



202AbtechAnametBimedReiku

Spirálová kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(PG závit)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Spirála:  Nerezová ocel (AISI 301)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u PG závitu dodává standardně

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 11
3,0 – 7,0 6,0 20 20 22,0 73,5 BSBDSP-03 50 *

5,0 – 10,0 6,0 20 20 22,0 73,5 BSBCSP-03 50 *

PG 13,5
5,0 – 9,0 6,5 22 22 24,5 86,0 BSBDSP-04 50 *

6,0 – 12,0 6,5 22 22 24,5 86,0 BSBCSP-04 50 *

PG 16
7,0 – 12,0 6,5 24 24 26,5 91,5 BSBDSP-05 25 *

10,0 – 14,0 6,5 24 24 26,5 91,5 BSBCSP-05 25 *

PG 21
9,0 – 16,0 7,2 30 30 33,0 96,5 BSBDSP-06 25 *

13,0 – 18,0 7,2 30 30 33,0 96,5 BSBCSP-06 25 *

*  Takto označené spirálové kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u spirálových 
kabelových vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 2

SW 1H

TL

D



203 Elteq Katalog

KABELOVÁ VÝVODKA 
EMC 2

Tyto kabelové vývodky kombinují mnoho výhod v jednom výrobku. EMC kabelové vý-

vodky mají stejný upínací rozsah a krytí IP68 jako standardní kabelové vývodky z po-

niklované mosazi, ale navíc mají v těle vývodky zabudované kontaktní lamely pro EMC 

stínění. Použitím EMC kabelové vývodky a speciální EMC matice bude dosaženo per-

fektního stínění. Technicky dokonalá kabelová vývodka obsahuje tělo z  poniklované 

mosazi, upínací vložku z polyamidu 6, kontaktní lamely pro EMC stínění a neoprenové 

těsnění, vše je dodáváno jako celek.

Instalace stíněného kabelu je velmi jednoduchá. Ze stíněného kabelu odizolujte asi 

5,0 – 10,0 mm (0.20 – 0.39) vnější plášť. Vložte kabel do kabelové vývodky a seřiďte 

tak, aby se kontaktní lamely nedotýkaly vrchního pláště kabelu. Utáhněte kabelovou 

vývodku a vznikne vodivost. Konstrukce kontaktních lamel pro stínění se přizpůsobí 

na různé průměry kabelu podle upínacího rozsahu kabelové vývodky. Protože upínací 

vložka kabelové vývodky je tak dlouhá jako průchodka samotná, elektrické zkraty mezi 

mosazným tělem vývodky a jednotlivými dráty budou vyloučeny.

Dotažením klobouku kabelové vývodky dojde ke třem rozdílným efektům: kabel bude 

řádně vystředěn, chloroprenové těsnění zajistí krytí IP68 a design klobouku zajistí od-

povídající odlehčení tahu. Vše jen díky pouhým dotažením. Odinstalování kabelu je 

jednoduché: povolíte klobouk kabelové vývodky a vytáhnete kabel z kabelové vývodky 

společně s vnitřní upínací vložkou, kterou lze poté snadno vyjmout. 

frekvence (Hz)

ze
sl

ab
en

í

s vývodkou

bez vývodky

EMC test: slábnutí stínění



204AbtechAnametBimedReiku

Pokyny pro instalaci

Aby se zabránilo elektromagnetickému rušení obsahují EMC kabelové vývodky speciální komponent EMC, který rozšiřuje kontakt se stíněným kabelem. 

Montáž může být provedena pouze proškoleným personálem.

Pod upínacím tlakem může dojít k deformaci pláště kabelu. Proto doporučujeme zvolit kabelovou vývodku, jejichž spodní rozsah upnutí je dostatečně 

menší, než je vnější rozměr kabelu.

1.  Nainstalujte kabelovou vývodku 

a utáhněte podle utahovacího 

momentu výrobce. Pro zvýšení 

kvality kontaktu stínění se 

doporučuje použit matici EMC.

3.  Vložte kabel do kabelové vývodky, 

dokud nebude značka „a“ zarovnána 

s hranou klobouku. EMC komponent 

bude v kontaktu se stíněním.

2.  a)  Opatrně odstraňte vnější plášť 

kabelu a nepoškoďte stínění 

(opletení) kabelu.

 b)  K ochraně koncové části 

vodiče použijte lepicí pásku 

(nejlépe: lepicí měděnou pásku 

s vodivým lepidlem) nebo zbytek 

části vnějšího pláště kabelu. 

Viz obrázek výše.

 c)  Požadovaná exponovaná délka 

stínění „b“ viz obrázek a tabulka 

v produktovém manuálu.

 d)  Na vnější straně pláště označte 

rozměr „a“ (viz tabulka).

4.  Před dotažením nepohybujte 

a ani neotáčejte kabelem.  

Může dojít k poškození  

kabelové vývodky a stínění.

5.  Utáhněte klobouk vývodky 

podle utahovacího 

momentu výrobce.

6.  Po dotažení klobouku vývodky 

nepohybujte a ani neotáčejte 

kabelem. Došlo by k poškození 

kabelové vývodky a stínění.

a boznačení

a boznačení

lepící páska

zbytek vnějšího 
pláště kabelu



205 Elteq Katalog

Kabelová vývodka EMC 2 
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Kontaktní lamely: Speciální slitina mědi

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Stíněný

Příslušenství:
• Matice EMC

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



206AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka EMC 2 
(poniklovaná mosaz)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5
3,0 – 6,5 2,5 – 4,5 6,0 14 14 15,5 24,0 BMEM-0S 50 1

3,0 – 6,5 2,5 – 4,5 12,0 14 14 15,5 24,0 BMEN-0S 50 1

M16x1,5

4,0 – 8,0 3,5 – 6,0 7,0 17 18 20,0 25,5 BMEM-01 50 1

4,0 – 8,0 3,5 – 6,0 12,0 17 18 20,0 25,5 BMEN-01 50 1

5,0 – 10,0 4,0 – 8,0 6,5 20 20 22,0 31,5 BMEM-01S 50 *

M20x1,5
6,0 – 12,0 5,0 – 10,0 8,0 22 22 24,5 26,5 BMEM-02 50 1

6,0 – 12,0 5,0 – 10,0 12,0 22 22 24,5 26,5 BMEN-02 50 1

M25x1,5

10,0 – 14,0 8,5 – 11,5 8,0 24 27 30,0 30,0 BMEM-03 25 1

10,0 – 14,0 8,5 – 11,5 12,0 24 27 30,0 30,0 BMEN-03 25 1

13,0 – 18,0 11,0 – 14,0 8,0 30 30 33,0 40,0 BMEM-03S 25 *

M32x1,5

13,0 – 18,0 11,0 – 14,0 9,0 30 34 37,5 35,0 BMEM-04 10 1

13,0 – 18,0 11,0 – 14,0 15,0 30 34 37,5 35,0 BMEN-04 10 1

18,0 – 25,0 16,0 – 20,0 9,0 40 40 44,5 46,0 BMEM-04S 10 *

M40x1,5

18,0 – 25,0 16,0 – 20,0 9,0 40 43 48,5 40,5 BMEM-05 10 1

18,0 – 25,0 16,0 – 20,0 15,0 40 43 48,5 40,5 BMEN-05 10 1

22,0 – 32,0 20,0 – 27,0 9,0 50 50 55,5 54,5 BMEM-05S 5 *

M50x1,5
22,0 – 32,0 20,0 – 27,0 9,0 50 55 61,0 50,0 BMEM-06 5 1

22,0 – 32,0 20,0 – 27,0 15,0 50 55 61,0 50,0 BMEN-06 5 1

M63x1,5
34,0 – 44,0 31,0 – 40,0 14,0 64 68 75,0 55,0 BMEM-07 5 1

34,0 – 44,0 31,0 – 40,0 18,0 64 68 75,0 55,0 BMEN-07 5 1

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 7
3,0 – 6,5 2,5 – 4,5 6,0 14 14 15,5 24,0 BSEM-01 50 1

3,0 – 6,5 2,5 – 4,5 10,0 14 14 15,5 24,0 BSEN-01 50 1

PG 9
4,0 – 8,0 3,5 – 6,0 6,0 17 17 18,9 25,5 BSEM-02 50 1

4,0 – 8,0 3,5 – 6,0 10,0 17 17 18,9 25,5 BSEN-02 50 1

PG 11
5,0 – 10,0 4,0 – 8,0 6,0 20 20 22,0 28,0 BSEM-03 50 1

5,0 – 10,0 4,0 – 8,0 10,0 20 20 22,0 28,0 BSEN-03 50 1

PG 13,5
6,0 – 12,0 5,0 – 10,0 6,5 22 22 24,5 26,5 BSEM-04 50 1

6,0 – 12,0 5,0 – 10,0 10,0 22 22 24,5 26,5 BSEN-04 50 1

PG 16
10,0 – 14,0 8,5 – 11,5 6,5 24 24 26,5 30,0 BSEM-05 25 1

10,0 – 14,0 8,5 – 11,5 10,0 24 24 26,5 30,0 BSEN-05 25 1

PG 21
13,0 – 18,0 11,0 – 14,0 7,2 30 30 33,0 35,0 BSEM-06 25 1

13,0 – 18,0 11,0 – 14,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BSEN-06 25 1

PG 29
18,0 – 25,0 16,0 – 20,0 8,0 40 40 44,5 40,5 BSEM-07 10 1

18,0 – 25,0 16,0 – 20,0 12,0 40 40 44,5 40,5 BSEN-07 10 1

PG 36
22,0 – 32,0 20,0 – 27,0 9,0 50 50 55,5 50,0 BSEM-08 5 1

22,0 – 32,0 20,0 – 27,0 14,0 50 50 55,5 50,0 BSEN-08 5 1

PG 42
30,0 – 38,0 28,0 – 34,0 12,0 58 58 64,0 51,0 BSEM-09 5 1

30,0 – 38,0 28,0 – 34,0 16,0 58 58 64,0 51,0 BSEN-09 5 1

PG 48
34,0 – 44,0 31,0 – 40,0 14,0 64 64 70,0 55,0 BSEM-10 5 1

34,0 – 44,0 31,0 – 40,0 18,0 64 64 70,0 55,0 BSEN-10 5 1

*  Takto označené kabelové vývodky EMC 2 nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových 
vývodek EMC 2 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



207 Elteq Katalog

KABELOVÁ VÝVODKA 
EMC 4

Kabelové vývodky EMC 4 jsou vyvinuty na základě požadavků koncových uživatelů. 

Jejich vlastnosti mohou být shrnuty následovně:

• Snadné vložení kabelu ze dvou stran kabelové vývodky

• Kontaktní systém EMC 4 je ve volné pozici otevřený

• Volný radiální a axiální pohyb kabelu

• Snadný radiální a axiální pohyb kabelu, a to i v kontaktní poloze

• Díky zaoblenému povrchu u kontaktního systému EMC 4 nedochází k poškození 

opletení (stínění) u kabelu

• Velké zaoblené plochy kontaktního systému EMC 4 umožňují nízký kontaktní odpor, 

i když má opletení (stínění) kabelu menší hustotu drátků 

• Při vibracích je zaručený vysoký kontaktní výkon s pomocí snížené vzdálenosti mezi 

„úrovní upnutí těsnění“ a „úrovní kontaktu EMC"

s minimální 
průměrem kabelu

s maximálním 
průměrem kabelu

bez kabelu



208AbtechAnametBimedReiku

Pokyny pro instalaci

Aby se zabránilo elektromagnetickému rušení obsahují EMC kabelové vývodky speciální komponent EMC, který rozšiřuje kontakt se stíněným kabelem. 

Montáž může být provedena pouze proškoleným personálem.

Pod upínacím tlakem může dojít k deformaci pláště kabelu. Proto doporučujeme zvolit kabelovou vývodku, jejichž spodní rozsah upnutí je dostatečně 

menší, než je vnější rozměr kabelu. Průměr stínění musí odpovídat.

1.  Nainstalujte kabelovou vývodku 

a utáhněte podle utahovacího 

momentu výrobce. Pro zvýšení 

kvality kontaktu stínění se 

doporučuje použit matici EMC.

3.  Vložte kabel do kabelové vývodky, 

dokud nebude značka „a“ zarovnána 

s hranou klobouku.

2.  a)  Opatrně odstraňte vnější plášť  

kabelu a nepoškoďte stínění 

(opletení) kabelu.

 b)  K ochraně koncové části vodiče 

použijte lepicí pásku (nejlépe: lepicí 

měděnou pásku s vodivým lepidlem) 

nebo zbytek části vnějšího pláště 

kabelu. Viz obrázek výše.

 c)  Požadovaná exponovaná délka 

stínění „b“ viz obrázek a tabulka 

v produktovém manuálu.

 d)  Na vnější straně pláště označte 

rozměr „a“ (viz tabulka).

4.  Před dotažením klobouku vývodky 

je možné kabelem pohybovat 

nebo otáčet.

5.  Utáhněte klobouk vývodky podle 

utahovacího momentu výrobce. 

EMC komponent bude v kontaktu 

se stíněním.

6.  Po dotažení klobouku vývodky 

nepohybujte a ani neotáčejte 

kabelem. Došlo by k poškození 

kabelové vývodky a stínění.

a boznačení

a boznačení

lepící páska

zbytek vnějšího 
pláště kabelu



209 Elteq Katalog

Kabelová vývodka EMC 4 
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Kontaktní lamely: Speciální slitina mědi

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Stíněný

Příslušenství:
• Matice EMC

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



210AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka EMC 4 
(poniklovaná mosaz)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5 3,0 – 6,5 2,0 – 5,0 6,0 14 14 15,5 30,0 BMEM-ES (M12T) 50 *

M16x1,5 5,0 – 10,0 3,5 – 8,0 6,0 20 20 22,0 35,0 BMEM-E1 (M16T) 50 *

M20x1,5
6,0 – 12,0 4,5 – 10,0 6,0 22 22 24,5 33,5 BMEM-E2S (M20T) 50 *

7,5 – 14,0 5,5 – 11,5 8,0 24 24 26,8 41,5 BMEM-E2 (M20T) 50 *

M25x1,5 10,0 – 18,0 7,0 – 14,0 8,0 30 30 33,0 44,5 BMEM-E3 (M25T) 25 *

M32x1,5 16,0 – 25,0 12,0 – 20,0 9,0 40 40 44,5 55,0 BMEM-E4 (M32T) 10 *

M40x1,5 22,0 – 32,0 18,0 – 27,0 9,0 50 50 55,5 62,5 BMEM-E5 (M40T) 5 *

M50x1,5 30,0 – 38,0 26,0 – 34,0 9,0 58 58 64,0 74,0 BMEM-E6 (M50T) 5 *

M63x1,5
34,0 – 44,0 30,0 – 40,0 14,0 64 68 75,0 60,0 BMEM-E7 (M63T) 5 *

37,0 – 53,0 33,0 – 49,0 10,0 75 75 83,0 75,0 BMEM-E7L (M63T) 5 *

Závit
(PG)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 7 3,0 – 6,5 2,0 – 5,0 6,0 14 15 16,5 30,0 BSEM-E1 (PG7T) 50 *

PG 11 5,0 – 10,0 3,5 – 8,0 6,0 20 21 23,0 35,0 BSEM-E3 (PG11T) 50 *

PG 13,5 6,0 – 12,0 4,5 – 10,0 6,5 22 22 24,5 33,5 BSEM-E4 (PG13,5T) 50 *

PG 16 7,5 – 14,0 5,5 – 11,5 6,5 24 25 27,5 41,5 BSEM-E5 (PG16T) 25 *

PG 21 10,0 – 18,0 7,0 – 14,0 7,0 30 32 35,5 44,5 BSEM-E6 (PG21T) 25 *

PG 29 16,0 – 25,0 12,0 – 20,0 9,0 40 40 44,5 55,0 BSEM-E7 (PG29T) 10 *

PG 36 22,0 – 32,0 18,0 – 27,0 9,0 50 50 55,5 62,0 BSEM-E8 (PG36T) 5 *

PG 42 30,0 – 38,0 26,0 – 34,0 12,0 58 60 66,5 74,5 BSEM-E9 (PG42T) 5 *

PG 48 34,0 – 44,0 30,0 – 40,0 14,0 64 68 75,0 60,5 BSEM-E10 (PG48T) 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky EMC 4 nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových 
vývodek EMC 4 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



211 Elteq Katalog

KABELOVÁ VÝVODKA 
EMC 5

Ampacita (proudová zatížitelnost) je definována jako maximální množství 

elektrického proudu, které vodič nebo zařízení může nést před trvalým nebo 

postupným zhoršováním stavu. Ampacita (proudová zatížitelnost) zařízení závisí na: 

• teplotním hodnocení

• elektrickém odporu 

• frekvenci proudu

• schopnosti odvádět teplo

• okolní teplotě

Aplikace, kde výše uvedené parametry jsou kritické pro funkci zařízení, jsou železniční 

systémy a systémy využívající VFD (pohony s proměnnou frekvencí) nebo PWM (pulzní 

šířkovou modulací), které používají vysokofrekvenční řídící signály. Tyto řídící signály 

generují indikovaný proud ve stínění kabelu, který musí být uzemněn, aby bylo zabráněno 

přehřátí. To by v nejhorším případě vedlo ke špatné funkci nebo selhání systému.

Naše nové kabelové vývodky EMC 5 s ampacitou (proudovou zatížitelností), byly 

navržené tak, aby přenášely vysoké poruchové proudy, aniž by došlo k výraznému 

teplotnímu nárůstu v samotných kabelových vývodkách. Pokročilý kontaktní systém 

v kabelových vývodkách je schopen vysoké vodivosti a využívá maximálního průřezu 

kontaktů pro kontaktování stínění kabelu. To zabezpečuje montáž s nízkou impedancí 

zařízení. Znamená to, že nedochází k přehřátí. Maximální možné zvýšení teploty 

v zařízení také závisí na teplotě okolního prostředí. Aktuální zatížení zařízení závisí 

na teplotě okolí. Pokud okolní teplota odpovídá maximu povolené maximální teploty, 

tak bude aktuální zatížení nulové. Testy podle IEC 60512-5-2 (snížení teploty) a IEC 

60512-5-1 (zvýšení teploty) provedené nezávislou laboratoří ukazují, že nedochází 

k významnému zvýšení teploty na našich kabelových vývodkách EMC 5 s ampacitou 

(proudovou zatížitelností). Schopnosti stínění pro EMI těchto kabelových vývodek 

jsou stejně působivé až do GHz rozsahu. Jsou schváleny v oblasti otřesů a vibrací 

podle mezinárodních automobilových standardů. Instalace kabelových vývodek EMC 

5 s ampacitou (proudovou zatížitelností) je jednoduchá a spolehlivá.

Výhody:
• Kabelová vývodka EMC 5 je odolná proti vibracím

• Vhodné pro kovové skříně a stroje

• Testované pro aplikace s vysokým proudem

• Speciálně navržený design kabelové vývodky EMC 5.

• Zaručený dlouhodobý kontakt pružinových lamel ke stíněnému kabelu

• Nižší riziko poškození pláště stíněného kabelu

• Snadná montáž a demontáž stíněného kabelu

• Snadný pohyb stíněného kabelu před stažením vývodky

• Spolehlivá a bezpečná výkonnost pro EMC aplikace

• Mezinárodní schválení jsou pravidelně aktualizována



212AbtechAnametBimedReiku

Pokyny pro instalaci

Aby se zabránilo elektromagnetickému rušení obsahují EMC kabelové vývodky speciální komponent EMC, který rozšiřuje kontakt se stíněným kabelem. 

Montáž může být provedena pouze proškoleným personálem.

Pod upínacím tlakem může dojít k deformaci pláště kabelu. Proto doporučujeme zvolit kabelovou vývodku, jejichž spodní rozsah upnutí je dostatečně 

menší, než je vnější rozměr kabelu. Průměr stínění musí odpovídat.

1.  Nainstalujte kabelovou vývodku 

a utáhněte podle utahovacího 

momentu výrobce. Pro zvýšení 

kvality kontaktu stínění se 

doporučuje použit matici EMC.

3.  Vložte kabel do kabelové vývodky, 

dokud nebude značka „a“ zarovnána 

s hranou klobouku.

2.  a)  Opatrně odstraňte vnější plášť  

kabelu a nepoškoďte stínění 

(opletení) kabelu.

 b)  K ochraně koncové části vodiče 

použijte lepicí pásku (nejlépe: lepicí 

měděnou pásku s vodivým lepidlem) 

nebo zbytek části vnějšího pláště 

kabelu. Viz obrázek výše.

 c)  Požadovaná exponovaná délka 

stínění „b“ viz obrázek a tabulka 

v produktovém manuálu.

 d)  Na vnější straně pláště označte 

rozměr „a“ (viz tabulka).

4.  Před dotažením klobouku vývodky 

je možné kabelem pohybovat 

nebo otáčet.

5.  Utáhněte klobouk vývodky podle 

utahovacího momentu výrobce. 

EMC komponent bude v kontaktu 

se stíněním.

6.  Po dotažení klobouku vývodky 

nepohybujte a ani neotáčejte 

kabelem. Došlo by k poškození 

kabelové vývodky a stínění.

a boznačení

a boznačení

lepící páska

zbytek vnějšího 
pláště kabelu



213 Elteq Katalog

Kabelová vývodka EMC 5 
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Kontaktní lamely: Speciální slitina mědi

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Stíněný

Příslušenství:
• Matice EMC

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303) – na přání

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Závit
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M16x1,5 5,0 – 10,0 3,5 – 8,0 6,0 20 20 22,0 41,0 BMEM-51 50 *

M20x1,5
6,0 – 12,0 4,5 – 10,0 8,0 22 22 24,5 42,5 BMEM-52S 50 *

7,5 – 14,0 5,5 – 11,0 8,0 24 24 27,0 47,0 BMEM-52 25 *

M25x1,5 10,0 – 18,0 7,0 – 14,0 8,0 30 30 33,0 52,0 BMEM-53 10 *

M32x1,5 16,0 – 25,0 12,0 – 20,0 9,0 40 40 44,5 60,0 BMEM-54 10 *

M40x1,5 22,0 – 32,0 18,0 – 27,0 9,0 50 50 64,0 66,5 BMEM-55 5 *

M50x1,5 30,0 – 38,0 26,0 – 34,0 9,0 58 58 64,0 64,0 BMEM-56 5 *

M63x1,5
34,0 – 44,0 30,0 – 40,0 14,0 64 68 75,0 65,0 BMEM-57 5 *

37,0 – 53,0 33,0 – 49,0 14,0 75 75 83,0 76,5 BMEM-57L 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky EMC 5 nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových 
vývodek EMC 5 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 1

D

SW 2

TL

H



214AbtechAnametBimedReiku

Matice EMC

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

  Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Závit
(M)

Poniklovaná mosaz

Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)

Nerezová ocel

Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
Technické informace

Objednací kód
Technické informace

Objednací kódSW 
(mm)

 Ø D 
(mm)

h 
(mm)

SW 
(mm)

 Ø D 
(mm)

h 
(mm)

M12x1,5 15 16,5 3,3 BMEL-01 100 1 15 16,5 3,3 BMELS-01 100 *

M16x1,5 19 21,0 3,5 BMEL-02 100 1 19 21,0 3,5 BMELS-02 100 *

M20x1,5 24 26,5 3,7 BMEL-03 100 1 24 26,5 3,7 BMELS-03 100 *

M25x1,5 30 33,0 3,7 BMEL-04 100 1 30 33,0 3,7 BMELS-04 100 *

M32x1,5 36 39,5 4,0 BMEL-05 50 1 36 39,5 4,0 BMELS-05 50 *

M40x1,5 46 51,0 4,6 BMEL-06 25 1 46 51,0 4,6 BMELS-06 25 *

M50x1,5 60 66,0 5,6 BMEL-07 10 1 60 66,0 5,6 BMELS-07 10 *

M63x1,5 70 77,0 6,7 BMEL-08 10 1 70 77,0 6,7 BMELS-08 10 *

Závit
(PG)

Poniklovaná mosaz

Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)

Nerezová ocel

Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
Technické informace

Objednací kód
Technické informace

Objednací kódSW 
(mm)

 Ø D 
(mm)

h 
(mm)

SW 
(mm)

 Ø D 
(mm)

h 
(mm)

PG 7 15 16,5 3,3 BSEL-01 100 1 15 16,5 3,3 BSELS-01 100 *

PG 9 18 20,0 3,3 BSEL-02 100 1 18 20,0 3,3 BSELS-02 100 *

PG 11 21 23,5 3,5 BSEL-03 100 1 21 23,5 3,5 BSELS-03 100 *

PG 13,5 23 25,5 3,5 BSEL-04 100 1 23 25,5 3,5 BSELS-04 100 *

PG 16 26 29,0 3,5 BSEL-05 100 1 26 29,0 3,5 BSELS-05 100 *

PG 21 32 35,5 4,0 BSEL-06 100 1 32 35,5 4,0 BSELS-06 100 *

PG 29 41 45,0 4,6 BSEL-07 100 1 41 45,0 4,6 BSELS-07 100 *

PG 36 51 56,0 5,6 BSEL-08 25 1 51 56,0 5,6 BSELS-08 25 *

PG 42 60 66,0 5,6 BSEL-09 10 1 60 66,0 5,6 BSELS-09 10 *

PG 48 64 70,5 6,1 BSEL-10 10 1 64 70,5 6,1 BSELS-10 10 *

*  Takto označené matice EMC nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u matic EMC může měnit. 
Prosíme kontaktujte nás.

h

SW

D



215 Elteq Katalog

PAT kabelová vývodka EMC 4 
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

Ploché těsnění: Chloropren (CR)

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Zacvakávací část: Polyamid 6 (PA 6)

Kontaktní lamely: Speciální slitina mědi

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ kabelu:  Stíněný

Příslušenství:
• Zátky

• Nástroj pro demontáž BEX

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Pro stěny materiálu o tloušťce 0,5 – 4,0 mm

• Materiál těsnění je UV odolný

Certifikáty:

Demontáž:

Přitlačit
Odstranit

Montáž:

Zacvaknout

Utáhnout po směru 

hodinových ručiček

D

SW 1
&
SW 2

H

SL

E

SD



216AbtechAnametBimedReiku

PAT kabelová vývodka EMC 4 
(poniklovaná mosaz)

Tloušťka stěny materiálu (E): 0,5 – 4,0 mm

Velikost
Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Rozměr otvoru 
Ø (mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
SL 

(mm)
Ø SD 
(mm)

SW1 
(mm)

SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

20 6,0 – 12,0 4,5 – 10,0 20,2 – 20,4 9,0 19,9 22 22 32,3 52,5 BMEOS-E2S (T) 50 *

*  Takto označená PAT kabelová vývodka EMC 4 není standardně držena skladem a je vázaná minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u PAT kabelové 
vývodky EMC 4 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Nástroj pro demontáž

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Velikost Technické informace Objednací kód

Ø ID 
(mm)

h 
(mm)

20 20,0 13,0 BEX-20

h
ID



217 Elteq Katalog

Kabelová vývodka odolná proti korozi 
(SWA & AWA)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Vnitřní část:  Mosaz

Těsnění:  NBR

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V0 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −20 °C až +80 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  SWA / AWA

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

• Vějířová podložka

• Zemnící oko

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Vnitřní stínění 
Ø max 
(mm)

Vnější stínění 
Ø min – max 

(mm)

Armovaný kabel 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

SW3 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M20x1,5
12,0 10,5 - 16,0 0,80 - 1,25 10,0 27 27 27 30,0 51,0 BCW-22 10 *

16,0 15,5 - 21,0 0,80 - 1,25 10,0 32 32 32 35,5 51,0 BCW-23 10 *

M25x1,5 21,0 20,5 - 27,5 1,20 - 1,60 10,0 41 41 41 45,5 61,0 BCW-25 10 *

M32x1,5 28,0 27,0 - 35,0 1,60 - 2,00 10,0 50 50 50 55,5 71,0 BCW-27 5 *

M40x1,5 32,0 33,0 - 41,0 1,60 - 2,00 15,0 58 58 58 63,0 73,0 BCW-29 5 *

M50x1,5
44,0 37,0 - 47,0 2,00 - 2,50 15,0 72 72 72 79,0 79,0 BCW-30 5 *

44,0 45,0 - 53,0 2,00 - 2,50 15,0 72 72 72 79,0 79,0 BCW-31 5 *

M63x1,5
56,0 50,0 - 60,0 2,00 - 2,50 15,0 85 85 85 93,0 82,0 BCW-32 5 *

56,0 58,0 - 66,0 2,00 - 2,50 15,0 85 85 85 93,0 82,0 BCW-33 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky odolné proti korozi nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se 
u kabelových vývodek odolných proti korozi může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2
&
SW 3

SW 1

D



218AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka pro armované kabely 
(SWA, SWB, AWA, STA & stíněné)

Technické informace:
Materiál:   Mosaz 

Poniklovaná mosaz 

Nerezová ocel

Těsnění:  Chloropren (CR)

  Silikon

IP krytí:  IP 66

Provozní teplota: −40 °C až +100 °C (Chloroprenové těsnění)

  −60 °C až +180 °C (Silikonové těsnění)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  SWA / SWB / AWA / STA / Stíněný

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Armovaný kabel 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

SW3 
(mm)

Ø D 
(mm)

max. H 
(mm)

M16x1,5 8,0 – 15,0 0,3 – 1,3 9,0 25 25 24 27,0 42,5 KBET01M 35 *

M20x1,5
8,0 – 15,0 0,3 – 1,3 9,0 25 25 24 27,0 42,5 KBET1M 35 *

13,5 – 21,0 0,4 – 1,3 9,0 30 30 29 33,0 43,5 KBET1LM 35 *

M25x1,5

8,0 – 15,0 0,3 – 1,3 9,0 25 25 25 27,0 42,5 KBET2SM 35 *

13,5 – 21,0 0,4 – 1,3 9,0 30 30 29 33,0 43,5 KBET2M 35 *

18,0 – 27,0 0,4 – 1,6 9,0 40 40 40 44,5 50,0 KBET2LM 20 *

M32x1,5
18,0 – 27,0 0,4 – 1,6 9,0 40 40 40 44,5 50,0 KBET3SM 20 *

23,0 – 33,0 0,4 – 2,0 9,0 43 43 43 47,0 53,5 KBET3M 20 *

M40x1,5 29,0 – 40,0 0,4 – 2,0 9,0 52 52 52 59,0 57,0 KBET4M 12 *

M50x1,5
35,0 – 48,0 0,4 – 2,5 9,0 60 60 60 66,5 69,5 KBET5SM 12 *

42,0 – 56,0 0,6 – 2,5 9,0 75 74 70 83,0 76,5 KBET5M 12 *

M63x1,5
42,0 – 56,0 0,6 – 2,5 9,0 75 74 70 83,0 76,5 KBET6SM – *

53,0 – 66,0 0,6 – 2,5 9,0 85 85 80 94,0 77,5 KBET6M – *

M75x1,5
53,0 – 66,0 0,6 – 2,5 9,0 85 85 80 94,0 77,5 KBET7SM – *

63,0 – 75,0 0,6 – 2,5 9,0 95 95 90 105,0 81,0 KBET7M – *

*  Takto označené kabelové vývodky pro armované kabely nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se 
u kabelových vývodek pro armované kabely může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Složení objednacího kódů

Typ Materiál Těsnění Příklad objednacího kódu

KBET1M

B (mosaz) C (chloropren)

KBET1MBNCBN (poniklovaná mosaz) S (silikon)

X (nerezová ocel)

SW 2
&
SW 3

H

TL

SW 1

D



219 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z polyamidu 
(pro konektory RJ 45)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +80 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný (s konektorem RJ 45)

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

Závit 
(M)

Průměr kabelu 
(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

M20x1,5
6,0 10,0 27 27 30,9 31,9 BMRJ-13 BMRJ-03 BMRJ-23 50 1

6,0 15,0 27 27 30,9 31,9 BMRJ-15 BMRJ-05 BMRJ-25 50 1

M25x1,5

6,0 8,0 29 29 32,5 37,7 BMRJ-EN-13 BMRJ-EN-03 BMRJ-EN-23 50 *

6,0 15,0 29 29 32,5 37,7 BMRJ-EN-13L BMRJ-EN-03L BMRJ-EN-23L 40 *

6,0 10,0 33 33 37,2 38,4 BMRJ-16 BMRJ-06 BMRJ-26 25 1

6,0 15,0 33 33 37,2 38,4 BMRJ-17 BMRJ-07 BMRJ-27 20 1

Závit 
(M)

Průměr kabelu 
(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 16 6,0 10,0 27 27 30,9 31,9 BSRJ-15 BSRJ-05 BSRJ-25 50 1

PG 21 6,0 11,0 33 33 37,2 38,4 BSRJ-16 BSRJ-06 BSRJ-26 25 1

*  Takto označené kabelové vývodky pro konektory RJ 45 nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Barvy šedá (RAL 7001) a černá 
(RAL 9005) nejsou standardně drženy skladem u všech velikostí. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek pro konektory RJ 45 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 2

H

TL

D

SW 1



220AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(pro konektory RJ 45)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Nearmovaný (s konektorem RJ 45)

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Průměr kabelu 
(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M20x1,5

6,0 8,0 24 24 26,5 30,0 BMBCRJ-02S-A 50 *

6,0 12,0 24 24 26,5 30,0 BMBERJ-02S-D 50 *

9,0 8,0 24 24 26,5 30,0 BMBCRJ-02S-C 50 *

9,0 6,0 24 24 26,5 30,0 BMBCRJ-02S-B 50 *

M25x1,5

6,0 8,0 24 27 30,0 30,0 BMBCRJ-03-A 25 *

6,0 10,0 30 30 33,0 35,0 BMBCRJ-03S-A 25 *

6,0 12,0 24 27 30,0 30,0 BMBERJ-03-C 25 *

9,0 8,0 24 27 30,0 30,0 BMBCRJ-03-B 25 *

M32x1,5 6,0 9,0 30 34 37,5 35,0 BMBCRJ-04-A 10 *

M40x1,5
8,0 9,0 43 43 48,4 45,5 BMBCRJ-E5-A 5 *

8,0 15,0 43 43 48,4 45,5 BMBERJ-E5-B 5 *

Závit
(PG)

Průměr kabelu 
(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 13,5 9,0 6,5 24 24 26,5 30,0 BSBCRJ-04S-A 50 *

PG 16
6,0 6,5 24 24 26,5 30,0 BSBCRJ-05-A 25 *

6,0 10,0 24 24 26,5 30,0 BSBERJ-05-B 25 *

PG 21
6,0 7,2 30 30 33,0 35,0 BSBCRJ-06-A 25 *

6,0 12,0 30 30 33,0 35,0 BSBERJ-06-B 25 *

*  Takto označené kabelové vývodky pro konektory RJ 45 nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se 
u kabelových vývodek pro konektory RJ 45 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 1

D

SW 2



221 Elteq Katalog

Kabelová vývodka z poniklované mosazi 
(dvojité těsnění)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  NBR

  Silikon

O-kroužek:  NBR

  Silikon

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota:  NBR těsnění 

−20 °C až +100 °C (Stálá) 

−40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

   Silikonové těsnění 

−60 °C až +140 °C (Stálá) 

−60 °C až +180 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Upínací rozsah Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
Vnější těsnění 
Ø min – max  

(mm)

Dvojité těsnění 
Ø min – max  

(mm)

TL 
(mm)

SW1 
(mm)

SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

NBR 
těsnění

Silikonové 
těsnění

M12x1,5 4,0 – 6,0 – 6,0 14 14 15,8 20,0 BDSM-0S BDSM-0S /S/ 50 *

M16x1,5 6,5 – 9,0 4,0 – 6,0 5,1 18 18 20,0 20,5 BDSM-01 BDSM-01 /S/ 50 *

M20x1,5 7,0 – 12,0 4,5 – 7,0 6,0 22 22 24,5 23,0 BDSM-02 BDSM-02 /S/ 50 *

M25x1,5 14,0 – 17,5 10,0 – 13,0 7,0 28 28 31,0 24,5 BDSM-03 BDSM-03 /S/ 25 *

M32x1,5 19,0 – 23,5 14,5 – 18,0 8,0 35 35 38,8 27,5 BDSM-04 BDSM-04 /S/ 25 *

M40x1,5 23,5 – 27,0 16,5 – 23,5 8,0 43 43 47,0 38,0 BDSM-05 BDSM-05 /S/ 10 *

Závit 
(PG)

Upínací rozsah Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
Vnější těsnění 
Ø min – max  

(mm)

Dvojité těsnění 
Ø min – max  

(mm)

TL 
(mm)

SW1 
(mm)

SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

NBR 
těsnění

Silikonové 
těsnění

PG 7 4,0 – 7,0 – 6,0 14 14 15,8 20,0 BDSP-01 BDSP-01 /S/ 50 *

PG 9 6,0 – 10,0 4,0 – 6,0 6,0 18 18 20,0 20,5 BDSP-02 BDSP-02 /S/ 50 *

PG 11 7,0 – 12,0 4,5 – 7,0 6,0 22 22 24,5 22,5 BDSP-03 BDSP-03 /S/ 50 *

PG 13,5 10,0 – 15,0 8,0 – 10,0 6,0 24 24 26,5 23,0 BDSP-04 BDSP-04 /S/ 50 *

PG 16 10,0 – 15,0 8,0 – 10,0 6,0 24 25 27,5 23,0 BDSP-05 BDSP-05 /S/ 25 *

PG 21 13,0 – 20,0 10,0 – 13,0 7,6 32 32 35,5 27,0 BDSP-06 BDSP-06 /S/ 25 *

PG 29 21,5 – 28,0 19,0 – 21,5 8,0 40 40 45,2 27,5 BDSP-07 BDSP-07 /S/ 10 *

PG 36 30,0 – 35,0 26,0 – 30,0 8,0 50 50 56,9 30,5 BDSP-08 BDSP-08 /S/ 5 *

PG 42 39,0 – 44,5 35,0 – 39,0 10,0 58 58 64,0 34,5 BDSP-09 BDSP-09 /S/ 5 *

PG 48 40,0 – 48,0 37,0 – 40,0 11,0 64 64 70,0 36,0 BDSP-10 BDSP-10 /S/ 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky s dvojitým těsněním nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se 
u kabelových vývodek s dvojitým těsněním může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



222AbtechAnametBimedReiku

Neogland

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

  Černě chromovaná mosaz

Těsnění:  Chloropren (CR)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −40°C až +100°C

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně
H

TL

SW 2

SW 1

D

Závit
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

Poniklovaná  
mosaz

Černě chromovaná 
mosaz

M16x1,5 4,0 – 11,0 8,0 21 21 23,3 31,5 BMNGB-01 BMNGC-01 50 *

M20x1,5 5,0 – 13,0 9,0 24 24 26,8 34,0 BMNGB-02 BMNGC-02 50 *

M25x1,5
6,5 – 15,5 10,0 28 28 30,8 38,0 BMNGB-03S BMNGC-03S 25 *

10,0 – 20,0 10,0 30 30 33,5 46,5 BMNGB-03L BMNGC-03L 25 *

*  Takto označené Neogland vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u Neogland vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



223 Elteq Katalog

Kabelová vývodka úhlová 90° 
(z polyamidu)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:  Chloropren (CR)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  PG (DIN 40430)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u PG závitu dodává standardně

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 7
3,0 – 6,0 8,0 19 19 26,5 EGR-11 EGR-01 EGR-21 50 *

4,0 – 8,0 8,0 19 19 26,5 EG-11 EG-01 EG-21 50 1

PG 9
3,0 – 6,0 7,0 19 19 28,5 EGR-12 EGR-02 EGR-22 50 *

4,0 – 8,0 7,0 19 19 28,5 EG-12 EG-02 EG-22 50 1

*  Takto označené kabelové vývodky úhlové 90° nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Barva šedá (RAL 7001) není standardně držena 
skladem u všech velikostí. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek úhlových 90° může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW 2

H

TL

SW 1



224AbtechAnametBimedReiku

VENTILAČNÍ 
ZÁSLEPKA

Ventilační záslepky jsou propustné pro „plyny a výpary, např. vzduch“, ale nepropustné pro „kapaliny a prach, např. vodu“. 

Stálost propustnosti pro kapaliny závisí na velikosti pórů a struktuře membrány uvnitř jednotky. U výběru správné ventilační 

záslepky (vyrovnání tlaku prvků) pro specifickou aplikaci musí být nejdříve znám pracovní princip jednotky. Pokud jsou 

studovány pracovní podmínky vody (nejběžnější kapalina), je možné konstatovat, že tlak pronikání vody klesá, zatímco tlak 

pronikání vzduchu stoupá. Příslušné specifikace jsou uvedeny v technických tabulkách.

Podle příslušných parametrů závisí funkce „vyrovnání tlaku“ na rozdílu tlaků mezi vnitřním a vnějším prostředím v zařízeních či 

svítidlech. Jako referenční tlak je vybrána k existujícím údajům hodnota 70 mbar (70 mbar = 1 psi). Za normálních podmínek 

existuje cirkulace vzduchu na všech úrovních rozdílu tlaků. Objem průtoku je velmi nízký u menších hodnot a zřetelně stoupá se 

zvyšujícími se hodnotami tlaku. Ovšem průtok vzduchu také závisí na vlastnostech membrány (klasifikované jako standardní, 

střední, vysoké a ultra vysoké typy propustnosti).

Pokud neexistuje žádné nebezpečí tlaku vody (kdy zařízení není ponořeno do vody), je vždy lepší vybrat vysoce propustné 

prvky pro dobrou cirkulaci dokonce i pro nízké úrovně rozdílu tlaků.

V podstatě existuje cirkulace vzduchu v zařízeních či svítidlech z vnitřku ven, které se zahřívají v důsledku svého provozu. 

Podobně vznikne cirkulace v obráceném směru během periody chlazení. Také je známo, že je vždy určitá úroveň vlhkosti ve 

vzduchu, proto trochu vody ve formě páry také cirkuluje se vzduchem. Ale kondenzovaná voda je blokována membránou 

odpuzující vodu, aniž by rozdíl tlaků překročil práh pronikání tlaku.

Po tomto technickém přehledu může být funkčnost ventilačních záslepek uvedena následovně:

• Prevence zvýšení tlaku uvnitř v zařízeních či svítidlech: Prvky citlivé na tlak nejsou ohroženy.

• Omezení zvýšení teploty cirkulací vzduchu: Prvky citlivé na teplotu nejsou ohroženy.

• Přidaná flexibilita pro údržbu: V  tradičních jednotkách, když se zařízení či svítidla zahřejí, vychází obvykle roztahující se 

vzduch ven z těsnění, ale nemůže se vrátit zpět, v případě ochlazení. Kvůli vakuu, které vzniká uvnitř v zařízeních či svítidlech, 

je těsnění vystaveno velkým úrovním tlaků. Z  toho důvodu je velmi těžké otevřít kryt. Zvláště ve svítidlech je nutné při 

výměně žárovky počkat, až se celé ochladí. Ventilační záslepky v našem systému zabraňují těmto omezením. 

• Prevence náhodného nasátí vody do systému: Víme, že během fáze chlazení cirkuluje vzduch zvenku dovnitř. Z toho důvodu, 

když se zařízení či svítidla namočí deštěm nebo z jiného důvodu, může být vlhkost nasáta dovnitř zařízení, když se nepoužije 

žádná ventilační ucpávka.

• Prevence vystavení horku, vlhkosti, stlačeným plynům: Existuje vždy úroveň vlhkosti podle atmosférických podmínek. 

Z tohoto důvodu jsou všechny komponenty vystaveny horku, vlhkosti a stlačenému okolnímu prostředí, když se zařízení či 

svítidla zahřejí a nejsou použity ventilační ucpávky.

Závěrem lze říct, že ventilační záslepka může redukovat, a dokonce úplně eliminovat nepříznivé účinky prostředí. Díky tomu 

zabraňuje poškození zařízení či svítidla.



225 Elteq Katalog

Ventilační záslepka 
(polyamid)

Technické informace:
Materiál:   Polyamid 6 (PA 6)

Ventilační membrána: Akryl kopolymer vyztužený nylonem

O-kroužek:   NBR

Těsnění:   NBR (standard pro typ B a J)

Hořlavost:   V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 68 / IP 67 (pro tlak průniku vody 0,1 bar)

   IP 69K (pouze pro typ J a D)

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá)

   −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:   Metrický (EN 60423)

   Pusch-in verze (bez závitu)

Barvy:    Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Propustné membrány: S (standardní)

   M (střední)

   H (vysoká)

   UH (ultra vysoká)

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

D D

D

SW

SDSD

D D

D

A B J D E F

SW

SW
SW

H

HH
H

HH

TL
TLTLTLTLTL



226AbtechAnametBimedReiku

Ventilační záslepka 
(polyamid)

Závit 
(M)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace
Typ

Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
H 

(mm) Světle šedá Šedá Černá

M6x0,75 8 0,5 10,0 10 11,0 6,15 D MBVPG-11 MBVPG-01 MBVPG-21 100 *

M8x1,0 15 0,5 10,0 12 13,0 6,15 D MBVPG-12 MBVPG-02 MBVPG-22 100 *

M12x1,0

16 0,9 6,6 17 18,5 7,60 A SBVPA-11 SBVPA-01 SBVPA-21 100 *

25 0,5 6,6 17 18,5 7,60 A MBVPA-11 MBVPA-01 MBVPA-21 100 *

120 0,2 6,6 17 18,5 7,60 A HBVPA-11 HBVPA-01 HBVPA-21 100 *

300 0,1 6,6 17 18,5 7,60 A UHBVPA-11 UHBVPA-01 UHBVPA-21 100 *

M12x1,5

25 0,5 10,0 17 18,8 6,15 D MBVPG-13 MBVPG-03 MBVPG-23 100 *

16 0,9 6,0 17 18,5 7,60 A SBVPB-11 SBVPB-01 SBVPB-21 100 1

16 0,9 10,0 17 18,5 7,60 A SBVPB-11L SBVPB-01L SBVPB-21L 100 1

25 0,5 6,0 17 18,5 7,60 A MBVPB-11 MBVPB-01 MBVPB-21 100 *

25 0,5 10,0 17 18,5 7,60 A MBVPB-11L MBVPB-01L MBVPB-21L 100 *

42 0,9 10,0 24 26,0 11,70 E SBVPD-11 SBVPD-01 SBVPD-21 100 *

120 0,5 10,0 24 26,0 11,70 E MBVPD-11 MBVPD-01 MBVPD-21 100 *

120 0,2 6,0 17 18,5 7,60 A HBVPB-11 HBVPB-01 HBVPB-21 100 1

120 0,2 10,0 17 18,5 7,60 A HBVPB-11L HBVPB-01L HBVPB-21L 100 1

300 0,1 6,0 17 18,5 7,60 A UHBVPB-11 UHBVPB-01 UHBVPB-21 100 *

300 0,1 10,0 17 18,5 7,60 A UHBVPB-11L UHBVPB-01L UHBVPB-21L 100 *

450 0,2 10,0 24 26,0 11,70 E HBVPD-11 HBVPD-01 HBVPD-21 100 *

750 0,1 10,0 24 26,0 11,70 E UHBVPD-11 UHBVPD-01 UHBVPD-21 100 *

M16x1,5

42 0,9 10,0 24 26,0 11,70 E SBVPF-11 SBVPF-01 SBVPF-21 100 *

120 0,5 10,0 24 26,0 11,70 E MBVPF-11 MBVPF-01 MBVPF-21 100 *

450 0,2 10,0 24 26,0 11,70 E HBVPF-11 HBVPF-01 HBVPF-21 100 *

750 0,1 10,0 24 26,0 11,70 E UHBVPF-11 UHBVPF-01 UHBVPF-21 100 *

M20x1,5

42 0,9 10,0 24 26,0 11,70 E SBVPE-11 SBVPE-01 SBVPE-21 100 *

120 0,5 10,0 24 26,0 11,70 E MBVPE-11 MBVPE-01 MBVPE-21 100 *

450 0,2 10,0 24 26,0 11,70 E HBVPE-11 HBVPE-01 HBVPE-21 100 *

750 0,1 10,0 24 26,0 11,70 E UHBVPE-11 UHBVPE-01 UHBVPE-21 100 *

M40x1,5

120 0,9 18,0 – 55,3 15,50 F SBVPX-18S SBVPX-08S SBVPX-28S 50 *

375 0,5 18,0 – 55,3 15,50 F MBVPX-18S MBVPX-08S MBVPX-28S 50 *

1350 0,2 18,0 – 55,3 15,50 F HBVPX-18S HBVPX-08S HBVPX-28S 50 *

2200 0,1 18,0 – 55,3 15,50 F UHBVPX-18S UHBVPX-08S UHBVPX-28S 50 *

Tloušťka stěny (E): 2,5 mm 

Velikost 
(push-in)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace
Typ

Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
SL 

(mm)
Ø SD 
(mm)

SW 
(mm)

D 
(mm)

H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

5,5

16 0,9 7,5 5,4 – 18,5 9,3 B SBVQ-M11 SBVQ-M01 SBVQ-M21 500 *

25 0,5 7,5 5,4 – 18,5 9,3 B MBVQ-M11 MBVQ-M01 MBVQ-M21 500 *

120 0,2 7,5 5,4 – 18,5 9,3 B HBVQ-M11 HBVQ-M01 HBVQ-M21 500 *

300 0,1 7,5 5,4 – 18,5 9,3 B UHBVQ-M11 UHBVQ-M01 UHBVQ-M21 500 *

Tloušťka stěny (E): 3,2 mm 

5,5
15 0,5 7,5 5,4 12 18,5 6,15 J MBVPGQ-12 MBVPGQ-02 MBVPGQ-22 500 *

25 0,5 7,5 5,4 17 18,5 6,15 J MBVPGQ-13 MBVPGQ-03 MBVPGQ-23 500 *

*  Takto označené ventilační záslepky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Barva šedá (RAL 7001) není standardně držena skladem 
u všech velikostí. Minimální množství a naskladnění se u ventilačních záslepek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



227 Elteq Katalog

Ventilační záslepka 
(kovová)

Technické informace:
Materiál:   Nerezová ocel

Ventilační membrána: Akryl kopolymer vyztužený nylonem

O-kroužek:   NBR

IP krytí:   IP 68 / IP 67 (pro tlak průniku vody 0,1bar)

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá)

   −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:   Metrický (EN 60423)

   PG (DIN 40430)

Propustné membrány: S (standardní)

   M (střední)

   H (vysoká)

   UH (ultra vysoká)

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

• O-kroužek se u většiny typů dodává standardně, kromě typu D (M40)

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

D

D

C D

SW

H

H

TL TL



228AbtechAnametBimedReiku

Ventilační záslepka 
(kovová)

Závit 
(M)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace
Typ Objednací 

kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
h 

(mm)

M12x1,0

16 0,9 10,0 17 18,8 11,0 C SBBVP-01S 50 *

25 0,5 10,0 17 18,8 11,0 C MBBVP-01S 50 *

120 0,2 10,0 17 18,8 11,0 C HBBVP-01S 50 *

300 0,1 10,0 17 18,8 11,0 C UHBBVP-01S 50 *

M12x1,5

16 0,9 6,0 17 18,8 11,0 C SBBVP-01 50 *

16 0,9 10,0 17 18,8 11,0 C SBBVP-01L 50 1

25 0,5 6,0 17 18,8 11,0 C MBBVP-01 50 *

25 0,5 10,0 17 18,8 11,0 C MBBVP-01L 50 *

120 0,2 6,0 17 18,8 11,0 C HBBVP-01 50 *

120 0,2 10,0 17 18,8 11,0 C HBBVP-01L 50 *

300 0,1 6,0 17 18,8 11,0 C UHBBVP-01 50 *

300 0,1 10,0 17 18,8 11,0 C UHBBVP-01L 50 *

M16x1,5

16 0,9 6,0 18 20,0 12,0 C SBBVP-02 50 *

16 0,9 6,0 18 20,0 16,0 C SBBVP-02L 50 *

25 0,5 6,0 18 20,0 12,0 C MBBVP-02 50 *

25 0,5 6,0 18 20,0 16,0 C MBBVP-02L 50 *

120 0,2 6,0 18 20,0 12,0 C HBBVP-02 50 *

120 0,2 6,0 18 20,0 16,0 C HBBVP-02L 50 *

300 0,1 6,0 18 20,0 12,0 C UHBBVP-02 50 *

300 0,1 6,0 18 20,0 16,0 C UHBBVP-02L 50 *

M20x1,5

16 0,9 6,0 22 24,5 13,0 C SBBVP-03 50 *

16 0,9 6,0 22 24,5 17,0 C SBBVP-03L 50 *

25 0,5 6,0 22 24,5 13,0 C MBBVP-03 50 *

25 0,5 6,0 22 24,5 17,0 C MBBVP-03L 50 *

120 0,2 6,0 22 24,5 13,0 C HBBVP-03 50 *

120 0,2 6,0 22 24,5 17,0 C HBBVP-03L 50 *

300 0,1 6,0 22 24,5 13,0 C UHBBVP-03 50 *

300 0,1 6,0 22 24,5 17,0 C UHBBVP-03L 50 *

M40x1,5

120 0,9 10,0 – 58,0 20,5 D SBBVPX-05 1 *

375 0,5 10,0 – 58,0 20,5 D MBBVPX-05 1 *

1350 0,2 10,0 – 58,0 20,5 D HBBVPX-05 1 *

2200 0,1 10,0 – 58,0 20,5 D UHBBVPX-05 1 *

Závit
(PG)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace
Typ Objednací 

kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
h 

(mm)

PG 7

16 0,9 10,5 17 18,8 11,0 C SBBVP-0S 50 1

25 0,5 10,5 17 18,8 11,0 C MBBVP-0S 50 *

120 0,2 10,5 17 18,8 11,0 C HBBVP-0S 50 *

300 0,1 10,5 17 18,8 11,0 C UHBBVP-0S 50 *

PG 9

16 0,9 6,0 19 21,0 12,0 C SBBVPP-02 50 *

25 0,5 6,0 19 21,0 12,0 C MBBVPP-02 50 *

120 0,2 6,0 19 21,0 12,0 C HBBVPP-02 50 *

300 0,1 6,0 19 21,0 12,0 C UHBBVPP-02 50 *



229 Elteq Katalog

VENTILAČNÍ KABELOVÁ 
VÝVODKA

Ventilační kabelová vývodka má v sobě integrovanou polopropustnou membránu z PTFE (teflonu)

Princip jednotky:
Teplo generované v  elektrických zařízeních či svítidlech, stejně jako kolísavá venkovní teplota je důsledkem změny tlaků. 

A právě polopropustná membrána uvnitř ventilační kabelové vývodky umožňuje vzduchu a vlhkosti odejít ven, ale nedovolí 

vniknout vodě a nečistotám z venkovního prostředí. Díky tomuto systému se prodlužuje životnost v elektrickém zařízení či 

svítidle, protože nedochází ke kondenzaci vody a následné korozi či oxidaci jednotlivých elektronických součástek.

Výhody:
• Kombinace kabelové vývodky a systému pro vyrovnání tlaku v jednom výrobku

• Vlastnosti membrány zůstávají stejné nezávisle na průměru kabelu a utahovacího momentu

• Při nižším utahovacím momentu klobouku vývodky, mají lamely ventilačních kabelových vývodek vyšší vnitřní napětí a stažení 

kabelu ve srovnání se standardní kabelovou vývodkou

• Vyrovnává tlakové rozdíly mezi vnitřním a vnějším prostředím

• Pomáhá předcházet možnému poškození elektronických součástek uvnitř zařízení kondenzovanou vodou

• Vlastnosti membrány: hydrofobní a oleofobní

• Pro standardní průmyslové aplikace

• Snadná montáž

• Krytí IP 66 a IP 67



230AbtechAnametBimedReiku

Propustnost vzduchu ventilačních kabelových vývodek:
Změna propustnosti vzduchu v relaci s rozdíly tlaku (∆P) je uvedena v následující tabulce pro mosaznou ventilační kabelovou 

vývodku (PG 13,5).

∆P 50 mbar  30 l/h

∆P 100 mbar  66 l/h

∆P 150 mbar  102 l/h

∆P 200 mbar  138 l/h

∆P 250 mbar  174 l/h

∆P 300 mbar  216 l/h

∆P je rozdíl mezi vnitřním / vnějším zařízením či světlem (tlak)

Diagramy účinků tlakové ventilace:

čas

vn
it

řn
í t

ep
lo

ta
ro

zd
íl 

tl
ak

u
p

ro
ud

ěn
í v

zd
uc

hu

systém vypnut systém vypnutsystém zapnut

diagram proudění vzduchu

diagram rozdílu tlaku

diagram teploty v zařízení

stabilizovaná teplota

nárůst teploty

kladný
vnitřní tlak

odsátí  
vzduchu ven

záporný 
vnitřní 

tlak

nasátí vzduchu 
z venku

pokles teploty

čas

čas



231 Elteq Katalog

Ventilační kabelová vývodka 
(polyamid)

Technické informace:
Materiál:   Polyamid 6 (PA 6)

Těsnění:   Chloropren (CR)

Ventilační membrána: PTFE (teflon)

Ploché těsnění:  NBR

Hořlavost:   V2 (norma UL94)

IP krytí:    IP 66 

IP 67

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá)

   −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:    Metrický (EN 60423) 

PG (DIN 40430)

Barvy:    Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:   Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

SW 2

H

TL

SW 1

D



232AbtechAnametBimedReiku

Ventilační kabelová vývodka 
(polyamid)

1. Plastový klobouk

2. Upínací lamely

3. Těsnění

4. Ventilační membrána

5. Vnitřní podložka

6. Plastové tělo

7. Ploché těsnění

1 2 3 4 5 6 7

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5 4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 19 19 21,7 28,3 BMVG-1S BMVG-0S BMVG-2S 100 1

M16x1,5 4,0 – 7,0 25 0,1 10,0 19 19 21,7 28,3 BMVG-11 BMVG-01 BMVG-21 50 1

M20x1,5 6,0 – 11,0 40 0,1 10,0 24 24 27,0 33,3 BMVG-12 BMVG-02 BMVG-22 50 1

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 9 4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 19 19 21,7 28,3 BSVG-12 BSVG-02 BSVG-22 50 1

PG 11 4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 19 22 24,9 28,3 BSVG-13 BSVG-03 BSVG-23 50 1

PG 13,5 6,0 – 11,0 40 0,1 9,0 24 24 27,0 33,3 BSVG-14 BSVG-04 BSVG-24 50 1



233 Elteq Katalog

Ventilační kabelová vývodka 
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:   Poniklovaná mosaz

Těsnění:   Chloropren (CR)

Upínací vložka:  Polyamid 6 (PA 6)

Ventilační membrána: PTFE (teflon)

Ploché těsnění:  NBR

Hořlavost:   V2 (norma UL94)

IP krytí:   IP 66

   IP 67

Provozní teplota:  −20 °C až +100 °C (Stálá)

   −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:   Metrický (EN 60423)

   PG (DIN 40430)

Typ kabelu:   Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



234AbtechAnametBimedReiku

1. Kovový klobouk

2. Těsnění

3. Upínací vložka

4. Ventilační membrána

5. Vnitřní podložka (2×)

6. Kovové tělo

7. O-kroužek

1 2 3 4 55 6 7

Ventilační kabelová vývodka 
(poniklovaná mosaz)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5
2,0 – 6,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 32,5 BMBCVG-0SR 50 *

4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 32,5 BMBCVG-0S 50 1

M16x1,5

2,0 – 6,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 29,0 BMBCVG-01R 50 *

4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 29,0 BMBCVG-01 50 1

3,0 – 7,0 35 0,1 8,0 20 20 22,0 36,0 BMBCVG-01LR 50 *

5,0 – 9,0 35 0,1 8,0 20 20 22,0 36,0 BMBCVG-01L 50 1

M20x1,5
5,0 – 9,0 50 0,1 8,0 22 22 24,5 32,5 BMBCVG-02R 50 *

6,0 – 11,0 50 0,1 8,0 22 22 24,5 32,5 BMBCVG-02 50 1

Závit 
(PG)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar / 1 psi (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(bar)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

PG 7
2,0 – 6,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 32,5 BSBCVG-01R 50 *

4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 32,5 BSBCVG-01 50 1

PG 9
2,0 – 6,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 29,0 BSBCVG-02R 50 *

4,0 – 7,0 25 0,1 8,0 17 17 18,9 29,0 BSBCVG-02 50 1

PG 11
3,0 – 7,0 35 0,1 8,0 20 20 22,0 36,0 BSBCVG-03R 50 *

5,0 – 9,0 35 0,1 8,0 20 20 22,0 36,0 BSBCVG-03 50 1

PG 13,5
5,0 – 9,0 50 0,1 9,0 22 22 24,5 32,5 BSBCVG-04R 50 *

6,0 – 11,0 50 0,1 9,0 22 22 24,5 32,5 BSBCVG-04 50 1

*  Takto označené ventilační kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u ventilačních 
kabelových vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



235 Elteq Katalog

VENTILAČNÍ A BEZPEČNOSTNÍ 
ZAŘÍZENÍ (VSD)

Ukládání zelené energie bude čím dál důležitější jak pro dnešní, tak i pro bu-

doucí generace, obzvláště pro aplikace elektronické mobility. Úkolem je za-

jistit výrobu elektrické energie kdekoli a kdykoli je to potřeba. Malé, efektivní 

a spolehlivé úložné systémy usnadní každodenní život.

Dnešní baterie se většinou skládají ze spousty Li-Ion článků. Lithium je vy-

soce reaktivním prvkem a při nabíjení nebo vybíjení baterií může dojít k pře-

hřátí článků. To pak může vést k explozi. Aby se zabránilo důsledkům takové 

exploze, tak jsou k dispozici dvě možnosti:

1) Použít odolný obal proti výbuchu

2) Pomocí ventilu uvolnit tlak uvnitř obalu

První z uvedených možností zvyšuje váhu baterie, což je důvodem proč tato 

možnost není upřednostňována v průmyslovém využití. A proto se ventilační 

a bezpečnostní zařízení (VSD) zaměřuje na druhou zmiňovanou možnost.

Ventilační a bezpečnostní zařízení (VSD) vyvinuté společností BIMED opti-

malizuje životnost Li-Ion baterií a poskytuje bezpečnost i v případě exploze. 

VSD splňuje krytí IP 67 a IP 69. VSD lze použít v elektrických vozidlech s Li-

-Ion bateriemi, v elektrických vlacích a v Li-Ion baterií pro ukládání energie.

Verze na závit Verze na bajonet

Stav normální Stav při vysokém tlaku



236AbtechAnametBimedReiku

Ventilační a bezpečnostní zařízení 
(VSD)

Technické informace:
Materiál:   PA 66 vyztužený skelnými vlákny

Těsnění:   VMQ

Ventilační membrána: PTFE (oleofobní)

Ploché těsnění:  VMQ

Pojistný kroužek:  Nerezová ocel

Hořlavost:   V0 (norma UL94)

IP krytí:   IP 66 / IP 67

   IP 69

UL typ (UL50E):  4X, 12, 13

Provozní teplota:  −40 °C až +80 °C

Typ závitu:   Metrický (EN 60423)

   Bajonet verze (bez závitu)

Barva:   Černá (RAL 9005)

Poznámky:
• Vibrační test pro silniční vozidla byl proveden podle normy ISO 16750

• Další materiály na přání

Verze na závit (M) 

Závit 
(M)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(mbar)

Tlak  
při otevření 

(mbar)

Průtok vzduchu 
po otevření  

(l/sec)

Technické informace
Objednací kódSL 

(mm)
TD 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
H 

(mm)
H max 
(mm)

M40x1,5
400 > 150 150 (± 50) 150 15,0 40,0 45 47,0 13,6 28,1 VSD M40PL-CT150

400 > 150 350 (± 100) 150 15,0 40,0 45 47,0 13,6 28,1 VSD M40PL-CT350

Verze na bajonet

Velikost 
(Ø mm)

Průměrný průtok 
vzduchu pro ∆P = 

70 mbar (l/h)

Tlak  
průniku vody 

(mbar)

Tlak  
při otevření 

(mbar)

Průtok vzduchu 
po otevření  

(l/sec)

Technické informace
Objednací kódSL 

(mm)
Ø SD 
(mm)

SW 
(mm)

D 
(mm)

H 
(mm)

H max 
(mm)

40
400 > 150 150 (± 50) 150 15,0 38,2 45 47,0 13,6 28,1 VSD BJ40PL-CT150

400 > 150 350 (± 100) 150 15,0 38,2 45 47,0 13,6 28,1 VSD BJ40PL-CT350

Tloušťka stěny pro bajonetovou verzi: 2,0 mm (± 0,2 mm)

H

TL

D

TD

H 
maxSW

H

SL

D

SD

H 
maxSW

Bajonet výřez

13,8

38,5°

42,0°

40,8°



237 Elteq Katalog

Výpustná zátka 
(polyamid)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6.6 (PA 66)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 56 / IP 66 (kategorie 2)

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Příslušenství:
• Speciální matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

Výhody:
• Odvádí kondenzovanou vodu ze zařízení

• Vyrovnává tlakové rozdíly mezi vnitřním a vnějším prostředím

• Vlastnosti membrány: hydrofobní a oleofobní

• Pomáhá předcházet možnému poškození elektronických 

součástek uvnitř zařízení kondenzovanou vodou

• Výpustná zátka by měla být umístěna v nejnižším bodě zařízení, 

tak aby bylo zajištěno optimální odvodnění kondenzátu

Bez speciální matice

Kondenzovaná 
voda

Max. tloušťka 
stěny 3,0 mm

Se speciální maticí

Kondenzovaná 
voda

Max. tloušťka 
stěny 3,5 mm

Speciální 
matice



238AbtechAnametBimedReiku

Výpustná zátka 
(polyamid)

Speciální matice  
(pro výpustnou zátku)

Technické informace:
Materiál:   Polyamid 6.6 (PA 66), 30% skelného vlákna 

(GF 30)

Hořlavost:  HB (norma UL94)

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Závit 
(M)

Technické informace Objednací kód Balení
(ks)

Minimální objednací
množství (ks)TL (mm) Ø D (mm) h (mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5 12,0 19,0 17,0 BPDRP-11 BPDRP-01 BPDRP-21 500 *

*  Takto označená výpustná zátka není standardně držena skladem a je vázaná minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u výpustné zátky může měnit. 
Prosíme kontaktujte nás.

Závit 
(M)

Technické informace Objednací kód Balení 
(ks)

Minimální objednací
množství (ks)SW (mm) Ø D (mm) h (mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5 18 19,2 7,0 BMDL-1S BMDL-0S BMDL-2S 500 *

*  Takto označená speciální matice není standardně držena skladem a je vázaná minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u speciální matice může měnit. 
Prosíme kontaktujte nás.

SW

TL

h

D

SW

h

D



239 Elteq Katalog

Výpustná zátka 
(kovová)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

  Nerezová ocel

Vnitřní vložka: Bronz

O-kroužek:  Silikon

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −60 °C až +85 °C (Silikon)

Typ závitu:   Metrický (EN 60423) 

NPT (ANSI ASME B1.20.1)

Příslušenství:
• Speciální matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

Výhody:
• Odvádí kondenzovanou vodu ze zařízení

• Vyrovnává tlakové rozdíly mezi vnitřním a vnějším prostředím

• Vlastnosti membrány: hydrofobní a oleofobní

• Pomáhá předcházet možnému poškození elektronických 

součástek uvnitř zařízení kondenzovanou vodou

• Výpustná zátka by měla být umístěna v nejnižším bodě zařízení, 

tak aby bylo zajištěno optimální odvodnění kondenzátu

Otvor bez závituOtvor se závitem

Speciální 
matice

Složení objednacího kódů

Typ Materiál Těsnění Příklad objednacího kódu

IBDRV-1M
BN (poniklovaná mosaz)

S (silikon) IBDRV-1MBNS
X (nerezová ocel)



240AbtechAnametBimedReiku

Výpustná zátka 
(kovová)

Speciální matice 
(pro výpustnou zátku)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

  Nerezová ocel

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  NPT (ANSI ASME B1.20.1)

Závit 
(M)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)
Minimální objednací

množství (ks)TL (mm) SW (mm) Ø D (mm) h (mm)

M20x1,5 15,0 25 27,5 16,0 IBDRV-1M 63 *

M25x1,5 15,0 30 33,0 16,0 IBDRV-2M 35 *

Závit 
(M)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)
Minimální objednací

množství (ks)SW (mm) Ø D (mm) h (mm)

M20x1,5 25 27,5 5,0 BDRL-03 63 *

M25x1,5 30 33,0 5,0 BDRL-04 35 *

Závit 
(NPT)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)
Minimální objednací

množství (ks)TL (mm) SW (mm) Ø D (mm) h (mm)

NPT 1/2" 16,0 25 27,5 16,0 IBDRV-1N 63 *

NPT 3/4" 16,0 30 33,0 16,0 IBDRV-2N 35 *

*  Takto označené výpustné zátky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u výpustných zátek může 
měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Závit 
(NPT)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)
Minimální objednací

množství (ks)SW (mm) Ø D (mm) h (mm)

NPT 1/2" 25 27,5 5,0 BDRLN-03 63 *

NPT 3/4" 30 33,0 5,0 BDRLN-04 35 *

*  Takto označené speciální matice nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u speciálních matic může 
měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW

D

TL

h

SW

D

h



241 Elteq Katalog

Kabelová vývodka (EN 45545) 
(polyamid)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6) - R22, HL2 a R23, HL3

Těsnění:  EPDM - R22, HL2 a R23, HL3

Hořlavost:  R22 (EN 45545-2)

  R23 (EN 45545-2)

  HL2 (EN 45545-2)

  HL3 (EN 45545-2)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 66

Provozní teplota: −40 °C až +100 °C (EPDM)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Certifikáty nepokrývají všechny velikosti

• Barvy na přání:  Modrá (RAL 5015) 

Bílá (RAL 9003) 

Červená (RAL 3020)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
Ø min – max 

(mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5 3,0 – 6,5 8,0 15 15 17,0 25,3 R-BM-1S R-BM-0S R-BM-2S 100 *

M16x1,5

4,0 – 8,0 8,0 19 19 21,7 27,4 R-BM-EN-11 R-BM-EN-01 R-BM-EN-21 50 *

4,0 – 8,0 10,0 19 19 21,7 27,4 R-BM-EN-11M R-BM-EN-01M R-BM-EN-21M 50 *

5,0 – 10,0 10,0 22 22 25,0 32,2 R-BM-11 R-BM-01 R-BM-21 50 *

5,0 – 10,0 15,0 22 22 25,0 32,2 R-BM-11L R-BM-01L R-BM-21L 50 *

M20x1,5

6,0 – 12,0 10,0 24 24 27,0 32,4 R-BM-12 R-BM-02 R-BM-22 50 *

6,0 – 12,0 15,0 24 24 27,0 32,4 R-BM-12L R-BM-02L R-BM-22L 50 *

10,0 – 14,0 10,0 27 27 30,9 31,9 R-BM-13 R-BM-03 R-BM-23 50 *

10,0 – 14,0 15,0 27 27 30,9 31,9 R-BM-14 R-BM-04 R-BM-24 50 *

M25x1,5
13,0 – 18,0 10,0 33 33 37,2 38,4 R-BM-15 R-BM-05 R-BM-25 25 *

13,0 – 18,0 15,0 33 33 37,2 38,4 R-BM-16 R-BM-06 R-BM-26 25 *

M32x1,5 18,0 – 25,0 15,0 42 42 47,1 43,3 R-BM-17 R-BM-07 R-BM-27 20 *

M40x1,5 22,0 – 32,0 18,0 53 53 59,6 52,4 R-BM-18 R-BM-08 R-BM-28 20 *

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



242AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka (EN 45545) 
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  EPDM

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

O-kroužek:  EPDM

Hořlavost:  R22 (EN 45545-2)

  R23 (EN 45545-2)

  HL2 (EN 45545-2)

  HL3 (EN 45545-2)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −40 °C až +100 °C (EPDM)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Vícenásobné těsnící vložky

• Ploché těsnění 

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

• Materiál těsnění má schválení CURRENTA v souladu s EN 45545-3

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5
3,0 – 6,5 6,0 14 14 15,5 24,0 R-BMBC-ES 50 *

3,0 – 6,5 12,0 14 14 15,5 24,0 R-BMBE-ES 50 *

M16x1,5

4,0 – 8,0 7,0 17 18 20,0 25,5 R-BMBC-01 50 *

4,0 – 8,0 12,0 17 18 20,0 25,5 R-BMBE-01 50 *

5,0 – 10,0 7,0 20 20 22,0 30,5 R-BMBC-E1 50 *

5,0 – 10,0 12,0 20 20 22,0 30,5 R-BMBE-E1 50 *

M20x1,5

6,0 – 12,0 8,0 22 22 24,5 28,0 R-BMBC-E2 25 *

6,0 – 12,0 12,0 22 22 24,5 28,0 R-BMBE-E2 25 *

10,0 – 14,0 8,0 24 24 26,5 30,0 R-BMBC-02S 25 *

10,0 – 14,0 12,0 24 24 26,5 30,0 R-BMBE-02S 25 *

M25x1,5
13,0 – 18,0 8,0 30 30 33,0 35,0 R-BMBC-03S 25 *

13,0 – 18,0 12,0 30 30 33,0 35,0 R-BMBE-03S 25 *

M32x1,5
18,0 – 25,0 9,0 40 40 44,5 46,0 R-BMBC-04S 10 *

18,0 – 25,0 15,0 40 40 44,5 46,0 R-BMBE-04S 10 *

M40x1,5
22,0 – 32,0 9,0 50 50 55,5 54,5 R-BMBC-05S 5 *

22,0 – 32,0 15,0 50 50 55,5 54,5 R-BMBE-05S 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových vývodek 
může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



243 Elteq Katalog

Kabelová vývodka OCTANS (EN 45545)
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  EPDM

O-kroužek:  EPDM

Hořlavost:  R22 (EN 45545-2)

  R23 (EN 45545-2)

  HL2 (EN 45545-2)

  HL3 (EN 45545-2)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −50 °C až +125 °C (EPDM)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Matice

• Zátky

• Ploché těsnění 

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

• Materiál těsnění má schválení CURRENTA v souladu s EN 45545-3

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)
Typ těsnění

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M20x1,5
4,0 – 12,0 Trojité 9,0 22 22 24,5 29,0 R-BU1MBNE 63 *

10,0 – 16,0 Trojité 9,0 28 28 31,0 32,0 R-BU12MBNE 35 *

M25x1,5
4,0 – 12,0 Trojité 9,0 22 28 31,0 29,0 R-BU2SMBNE 35 *

10,0 – 18,0 Trojité 9,0 28 28 31,0 32,5 R-BU2MBNE 35 *

M32x1,5

10,0 – 18,0 Trojité 9,0 28 35 39,0 32,5 R-BU3SMBNE 35 *

14,0 – 24,0 Trojité 9,0 35 35 39,0 35,0 R-BU3MBNE 35 *

22,0 – 28,0 Trojité 9,0 45 45 49,5 42,5 R-BU34MBNE 20 *

M40x1,5
14,0 – 24,0 Trojité 9,0 35 45 49,5 35,0 R-BU45MBNE 20 *

22,0 – 32,0 Trojité 9,0 45 45 49,5 42,5 R-BU4MBNE 20 *

M50x1,5
26,0 – 35,0 Trojité 9,0 50 55 61,0 45,5 R-BU5MBNE 12 *

35,0 – 44,0 Trojité 9,0 64 64 70,0 45,0 R-BU56MBNE 12 *

*  Takto označené kabelové vývodky OCTANS nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových 
vývodek OCTANS může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 1

D

SW 2



244AbtechAnametBimedReiku

Kabelová vývodka EMC 4 (EN 45545)
(poniklovaná mosaz)

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

Těsnění:  EPDM

Upínací vložka: Polyamid 6 (PA 6)

Kontaktní lamely: Speciální slitina mědi

O-kroužek:  EPDM

Hořlavost:  R22 (EN 45545-2)

  R23 (EN 45545-2)

  HL2 (EN 45545-2)

  HL3 (EN 45545-2)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −40 °C až +100 °C (EPDM)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Typ kabelu:  Stíněný

Příslušenství:
• Matice EMC

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického závitu dodává standardně

• Materiál těsnění má schválení CURRENTA v souladu s EN 45545-3

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění 
Ø min – max  

(mm)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

D 
(mm)

max. H 
(mm)

M12x1,5 3,0 – 6,5 2,0 – 5,0 6,0 14 14 15,5 30,0 R-BMEM-ES (M12T) 50 *

M16x1,5 5,0 – 10,0 3,5 – 8,0 6,0 20 20 22,0 35,0 R-BMEM-E1 (M16T) 50 *

M20x1,5
6,0 – 12,0 4,5 – 10,0 6,0 22 22 24,5 33,5 R-BMEM-E2S (M20T) 50 *

7,5 – 14,0 5,5 – 11,5 8,0 24 24 26,8 41,5 R-BMEM-E2 (M20T) 50 *

M25x1,5 10,0 – 18,0 7,0 – 14,0 8,0 30 30 33,0 44,5 R-BMEM-E3 (M25T) 25 *

M32x1,5 16,0 – 25,0 12,0 – 20,0 9,0 40 40 44,5 55,0 R-BMEM-E4 (M32T) 10 *

M40x1,5 22,0 – 32,0 18,0 – 27,0 9,0 50 50 55,5 62,5 R-BMEM-E5 (M40T) 5 *

*  Takto označené kabelové vývodky EMC 4 nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelových 
vývodek EMC 4 může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

H

TL

SW 2

SW 1

D



245 Elteq Katalog

Hygienická kabelová vývodka 
(nerezová ocel)

Technické informace:
Materiál vývodky: Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Materiál matice: Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Upínací kroužek: POM

Těsnění:  EPDM (FDA směrnice 21 CFR 177.2600)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

  IP 69

  IP 66

UL typ (UL50E): 1, 2, 4, 4X, 12, 12K, 13

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  NPT (ANSI B1.20.1)

Typ kabelu:  Nearmovaný

Příslušenství:
• Adaptér pro hygienickou kabelovou vývodku

• Speciální nástroje

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Další nerezové oceli na přání – 1.4301 (AISI 304), 1.4307 (AISI 304L), 

1.4401 (AISI 316) a 1.4404 (AISI 316L)

• Matice je součástí hygienické kabelové vývodky

• V případě venkovní montáže je na vyžádání speciální nástroj

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Oblasti využití (průmyslové aplikace):
• Výroba a balení potravin

• Technologie čistých prostor

• Biotechnologie

• Farmaceutický průmysl

• Chemický průmysl

Výhody hygienické kabelové vývodky:
• Hladký povrch vývodky zabraňuje usazování škodlivých mikroorganismů

• Čištění vývodek je snadnější, rychlejší a méně nákladné v porovnání 

s tradiční kabelovou vývodkou z nerezové oceli

• Materiál těsnění je dle směrnice FDA 21 CRF 177.2600

• Vhodné pro čištění vysokotlakou párou

• Nejsou vystaveny žádné závity

SW 1

SW 3

SW 2

TL

H

D

* Matice není zobrazena na výkresu



246AbtechAnametBimedReiku

Hygienická kabelová vývodka 
(nerezová ocel)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace Matice
Objednací kódTL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

SW3 
(mm)

Ø D 
(mm)

max. H 
(mm)

SW 
(mm)

M12x1,5 3,0 – 6,5 6,0 14 10 7 15,6 23,5 15 BMHG1-0S-L

M16x1,5 5,0 – 10,0 7,0 18 13 10 20,2 26,5 19 BMHG1-01-L

M20x1,5 6,0 – 12,0 8,0 22 17 13 24,1 29,5 24 BMHG1-02-L

M25x1,5 12,0 – 17,0 10,0 28 22 17 30,1 32,5 30 BMHG1-03-L

Závit
(NPT)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Technické informace Matice
Objednací kódTL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

SW3 
(mm)

Ø D 
(mm)

max. H 
(mm)

SW 
(mm)

NPT 1/4" 3,0 – 6,5 10,0 18 10 7 20,2 23,5 17 BNHG1-0S-L

NPT 3/8" 5,0 – 10,0 10,0 22 13 10 24,1 27,5 24 BNHG1-01-L

NPT 1/2" 6,0 – 12,0 11,0 28 17 13 30,1 30,5 24 BNHG1-02-L

NPT 3/4" 12,0 – 17,0 12,0 35 22 17 38,0 33,5 35 BNHG1-03-L

Hygienické kabelové vývodky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u hygienických kabelových 
vývodek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Adaptér pro hygienickou kabelovou vývodku 
(montážní nástroj)
Technické informace:
Materiál: Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Velikost Technické informace Objednací kód

SW a (mm)

M12 / NPT 1/4" 5 BMFGT-01

M16 / NPT 3/8" 6 BMFGT-02

M20 / NPT 1/2" 8 BMFGT-03

M25 / NPT 3/4" 10 BMFGT-04

SW a

Složení objednacího kódů

Typ Materiál 
(nerezová ocel) Velikost vývodky Matice Příklad objednacího kódu

BMHG

1 (AISI 303)

Uvedno v tabulce L BMHG1-02-L

2 (AISI 304)

3 (AISI 304L)

4 (AISI 316)

5 (AISI 316L)

Standardně je vývodka vyrobena z nerezové oceli AISI 303.



247 Elteq Katalog

Hygienická kabelová vývodka EMC 
(nerezová ocel)

Technické informace:
Materiál vývodky: Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Materiál matice: Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Upínací kroužek: POM

Kontaktní lamely: Speciální slitina mědi

Těsnění:  EPDM (FDA směrnice 21 CFR 177.2600)

IP krytí:  IP 68 - 5 bar, 30 min

  IP 69

  IP 66

UL typ (UL50E): 1, 2, 4, 4X, 12, 12K, 13

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −40 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  NPT (ANSI B1.20.1)

Typ kabelu:  Stíněný

Příslušenství:
• Adaptér pro hygienickou kabelovou vývodku

Poznámky:
• Vyrobeno dle DIN EN 62444 / 50262

• Příslušenství se objednává zvlášť

• Další nerezové oceli na přání – 1.4301 (AISI 304), 1.4307 (AISI 304L),  

1.4401 (AISI 316) a 1.4404 (AISI 316L)

• Matice EMC je součástí hygienické kabelové vývodky

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Oblasti využití (průmyslové EMC aplikace):
• Výroba a balení potravin

• Technologie čistých prostor

• Biotechnologie

• Farmaceutický průmysl

• Chemický průmysl

Výhody hygienické kabelové vývodky:
• Hladký povrch vývodky zabraňuje usazování škodlivých mikroorganismů

• Materiál těsnění je dle směrnice FDA 21 CRF 177.2600

• Čištění vývodek je snadnější, rychlejší a méně nákladné v porovnání 

s tradiční kabelovou vývodkou z nerezové oceli

• Vhodné pro čištění vysokotlakou párou

• Kontaktní lamely EMC se vyznačují vysokou přilnavostí ke stíněnému kabelu

• Nejsou vystaveny žádné závity

TL

H

D

* Matice není zobrazena na výkresu

SW 3

SW 2

SW 1



248AbtechAnametBimedReiku

Hygienická kabelová vývodka EMC 
(nerezová ocel)

Závit 
(M)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění  
Ø min – max  

(mm)

Technické informace Matice
Objednací kódTL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

SW3 
(mm)

Ø D 
(mm)

max. H 
(mm)

SW 
(mm)

M16x1,5 5,0 – 10,0 4,0 – 9,0 7,0 18 13 10 20,2 32,5 19 BMEHG1-01-L

M20x1,5 6,0 – 12,0 5,0 – 11,0 8,0 22 17 13 24,1 35,5 24 BMEHG1-02-L

M25x1,5 12,0 – 17,0 10,0 – 16,0 10,0 28 22 17 30,1 41,0 30 BMEHG1-03-L

Závit
(NPT)

Upínací rozsah 
 Ø min – max 

(mm)

Stínění  
Ø min – max  

(mm)

Technické informace Matice
Objednací kódTL 

(mm)
SW1 

(mm)
SW2 
(mm)

SW3 
(mm)

Ø D 
(mm)

max. H 
(mm)

SW 
(mm)

NPT 3/8" 5,0 – 10,0 4,0 – 9,0 10,0 22 13 10 24,1 33,0 22 BNEHG1-01-L

NPT 1/2" 6,0 – 12,0 5,0 – 11,0 11,0 28 17 13 30,1 36,0 24 BNEHG1-02-L

NPT 3/4" 12,0 – 17,0 10,0 – 16,0 12,0 35 22 17 38,0 41,5 30 BNEHG1-03-L

Hygienické kabelové vývodky EMC nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u hygienických kabelových 
vývodek EMC může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Adaptér pro hygienickou kabelovou vývodku 
(montážní nástroj)
Technické informace:
Materiál: Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Velikost Technické informace Objednací kód

SW a (mm)

M16 / NPT 3/8" 6 BMFGT-02

M20 / NPT 1/2" 8 BMFGT-03

M25 / NPT 3/4" 10 BMFGT-04

SW a

Složení objednacího kódů

Typ Materiál 
(nerezová ocel) Velikost vývodky Matice Příklad objednacího kódu

BMEHG

1 (AISI 303)

Uvedno v tabulce L BMEHG1-02-L

2 (AISI 304)

3 (AISI 304L)

4 (AISI 316)

5 (AISI 316L)

Standardně je vývodka vyrobena z nerezové oceli AISI 303.



249 Elteq Katalog

Kabelová průchodová deska 
(BRM)

Technické informace:
Materiál:   Polyamid vyztužený skelnými vlákny

Ochranná membrána: Butyl (IIR) guma

Rozpěrná část:  Chloropren (CR)

Překážková membrána: Polyuretan (PU)

Těsnění desky:  Silikon (S)

   Polyuretan (PU)

Hořlavost:   HB (norma UL94)

IP krytí:   IP 65 (Type 12, Type 13)

   Type 4X

Provozní teplota:  −40 °C až +80 °C

Barvy:    Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005)

Celkové rozměry:  148,0 × 60,0 × 13,5 mm

Rozměry výřezu:  112,0 × 36,0 mm

Příslušenství:
• Imbusové šrouby M4 (0,7 × 20 mm) – imbusová hlava M3

Poznámky:
• Type 4X nepokrývá všechny průměry (pouze od 5,0 do 13,0 mm)

• Možné upevnit do panelu o max. tloušťce stěny 1,5 až 2,0 mm

• Připevňuje se pomocí 4 imbusových šroubů

• BRM deskou je možné protáhnout pouze kabel bez konektoru

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Varianty a upínací rozsahy:
• Bez otvorů

• 12 otvorů pro kabely – Ø 5,0 mm až Ø 13,0 mm

• 14 otvorů pro kabely – Ø 5,0 mm až Ø 11,0 mm

• 22 otvorů pro kabely – Ø 3,0 mm až Ø 6,5 mm (16×),  

Ø 5,0 mm až Ø 9,2 mm (4×), Ø 8,0 mm až Ø 12,5 mm (2×)

• 23 otvorů pro kabely – Ø 4,0 mm až Ø 8,5 mm

• 29 otvorů pro kabely – Ø 4,0 mm až Ø 7,0 mm

Bez otvorů

22 otvorů

12 otvorů

23 otvorů

14 otvorů

29 otvorů



250AbtechAnametBimedReiku

Kabelová průchodová deska 
(BRM)

Typ desky Počet otvorů
Upínací rozsah 

 Ø (mm) Rozměry (mm) Objednací kód

A B C Světle šedá Černá

BRM00 0 – 148,0 60,0 13,5 BRM00-1 BRM00-2

BRM12 12 5,0 – 13,0 148,0 60,0 13,5 BRM12-1 BRM12-2

BRM14 14 5,0 – 11,0 148,0 60,0 13,5 BRM14-1 BRM14-2

BRM22 22 
(16 + 4 + 2)

16× 3,0 – 6,5

148,0 60,0 13,5 BRM22-1 BRM22-24× 5,0 – 9,2

2× 8,0 – 12,5

BRM23 23 4,0 – 8,5 148,0 60,0 13,5 BRM23-1 BRM23-2

BRM29 29 4,0 – 7,0 148,0 60,0 13,5 BRM29-1 BRM29-2

Kabelová průchodová deska (BRM) není standardně držena skladem a je vázaná minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelové průchodové desky 
(BRM) může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

A C

B

c

a

Ø e

Vyříznutá část bd

Rozměry výřezu 

Typ desky
Rozměry (mm)

a b c d e

BRM00 112,0 36,0 130,0 32,0 5,0

BRM12 112,0 36,0 130,0 32,0 5,0

BRM14 112,0 36,0 130,0 32,0 5,0

BRM22 112,0 36,0 130,0 32,0 5,0

BRM23 112,0 36,0 130,0 32,0 5,0

BRM29 112,0 36,0 130,0 32,0 5,0



251 Elteq Katalog

Kabelová průchodová deska 
(BPA-S)

Technické informace:
Materiál:   Polyamid vyztužený skelnými vlákny

Upínací těsnění:  Chloropren (CR)

Hlavní těsnění desky: Polyuretan (PU)

Šrouby:   Ocel

Těsnění (šrouby):  NBR

Hořlavost:   HB (norma UL94)

IP krytí:   IP 66 (Type 12, Type 13)

   Type 4X

Provozní teplota:  −40 °C až +80 °C

Barvy:    Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005)

Celkové rozměry:  156,5 × 75,5 × 27,2 mm

Rozměry výřezu:  112,0 × 46,0 mm

Příslušenství:
• Imbusové šrouby M4 (0,7 × 20 mm) – imbusová hlava M3

Poznámky:
• Připevňuje se pomocí 4 imbusových šroubů

• Na výběr jsou dva typy těsnění A (malé) nebo B (velké)

• BPA deskou je možné protáhnout kabel s konektorem nebo bez konektoru

Certifikáty:

TYPE 4X

* Další certifikáty na přání, prosíme kontaktujte nás.

Varianty a upínací rozsahy:
• 4 otvory (2× malé a 2× velké těsnění)

• 7 otvorů (6× malé a 1× velké těsnění)

• 10 otvorů (10× malé těsnění)

4 otvory

7 otvorů

10 otvorů

c

a

Ø e

Vyříznutá část bd

Rozměry výřezu 

Typ desky
Rozměry (mm)

a b c d e

BPA-S-04 112,0 46,0 130,0 32,0 5,0

BPA-S-07 112,0 46,0 130,0 32,0 5,0

BPA-S-10 112,0 46,0 130,0 32,0 5,0



252AbtechAnametBimedReiku

Kabelová průchodová deska 
(BPA-S)

Typ desky Počet otvorů Počet těsnění Rozměry (mm)

A B C

BPA-S-04
4 2 malé (typ A)

156,5 75,5 27,5
(2A + 2B) 2 velké (typ B)

BPA-S-07
7 6 malých (typ A)

156,5 75,5 27,5
(6A + 1B) 1 velké (typ B)

BPA-S-10
10 10 malých (typ A)

156,5 75,5 27,5
(10A + 0B) –

Kabelová průchodová deska (BPA-S) není standardně držena skladem a je vázaná minimálním množstvím k odběru dle 
výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kabelové průchodové desky (BPA-S) může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

CA

B

1. Hlavní sada

Objednací kód Popis Složení sady

Světle šedá Černá

BPA-S-00001 BPA-S-00002 Tělo montážní sady se skládá 
ze 2 částí

Hlavní tělo

Přítlačné víko

Šrouby a matice

2. Vnitřní sada

Objednací kód Popis Složení sady

Světle šedá Černá

BPA-S-04161 BPA-S-04162
Sada pro centrální vložku 

a přítlačnou část má  
4 vodící plochy

Centrální vložka

Přítlačná část

BPA-S-07161 BPA-S-07162
Sada pro centrální vložku 

a přítlačnou část má  
7 vodících ploch

Centrální vložka

Přítlačná část

BPA-S-10161 BPA-S-10162
Sada pro centrální vložku 

a přítlačnou část má  
10 vodících ploch

Centrální vložka

Přítlačná část

2

1

Objednací  
kód

Otvor  
Ø (mm)

Upínací rozsah  
min – max (mm)

BPA-S-0022C 17,0 15,5 – 17,5

BPA-S-0023C 19,0 17,5 – 19,5

BPA-S-0024C 21,0 19,5 – 21,5

BPA-S-0025C 23,0 21,5 – 23,5

BPA-S-0026C 25,0 23,5 – 25,5

BPA-S-0027C 27,0 25,5 – 27,5

BPA-S-0028C 29,0 27,5 – 29,5

Těsnění typu A Těsnění typu B

Objednací  
kód

Otvor  
Ø (mm)

Upínací rozsah  
min – max (mm)

BPA-S-0016C 5,0 3,5 – 5,5

BPA-S-0017C 7,0 5,5 – 7,5

BPA-S-0018C 9,0 7,5 – 9,5

BPA-S-0019C 11,0 9,5 – 11,5

BPA-S-0020C 13,0 11,5 – 13,5

BPA-S-0021C 15,0 13,5 – 15,5



253 Elteq Katalog

Záslepka z polyamidu

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

O-kroužek:  NBR

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Poznámky:
• Verze na křížový šroubovák (Phillips)

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
D 

(mm)
h  

mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5
6,0 15,0 3,0 BMBS-1S (Y) /TL6/ BMBS-0S (Y) /TL6/ BMBS-2S (Y) /TL6/ 100 100

10,0 15,0 3,0 BMBS-1S (Y) /TL10/ BMBS-0S (Y) /TL10/ BMBS-2S (Y) /TL10/ 100 *

M16x1,5
6,0 19,5 3,4 BMBS-11 (Y) /TL6/ BMBS-01 (Y) /TL6/ BMBS-21 (Y) /TL6/ 50 50

10,0 19,5 3,4 BMBS-11 (Y) /TL10/ BMBS-01 (Y) /TL10/ BMBS-21 (Y) /TL10/ 50 *

M20x1,5
6,0 25,0 3,0 BMBS-12 (Y) /TL6/ BMBS-02 (Y) /TL6/ BMBS-22 (Y) /TL6/ 50 50

10,0 25,0 3,0 BMBS-12 (Y) /TL10/ BMBS-02 (Y) /TL10/ BMBS-22 (Y) /TL10/ 50 *

M25x1,5
6,0 30,0 4,0 BMBS-13 (Y) /TL6/ BMBS-03 (Y) /TL6/ BMBS-23 (Y) /TL6/ 50 50

10,0 30,0 4,0 BMBS-13 (Y) /TL10/ BMBS-03 (Y) /TL10/ BMBS-23 (Y) /TL10/ 50 *

M32x1,5
8,0 37,0 4,0 BMBS-14 (Y) /TL8/ BMBS-04 (Y) /TL8/ BMBS-24 (Y) /TL8/ 25 25

10,0 37,0 4,0 BMBS-14 (Y) /TL10/ BMBS-04 (Y) /TL10/ BMBS-24 (Y) /TL10/ 25 *

M40x1,5
8,0 46,0 4,5 BMBS-15 (Y) /TL8/ BMBS-05 (Y) /TL8/ BMBS-25 (Y) /TL8/ 10 10

10,0 46,0 4,5 BMBS-15 (Y) /TL10/ BMBS-05 (Y) /TL10/ BMBS-25 (Y) /TL10/ 10 *

M50x1,5 10,0 54,9 3,7 BMBS-16 (Y) /TL10/ BMBS-06 (Y) /TL10/ BMBS-26 (Y) /TL10/ 10 10

Závit 
(PG)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
D 

(mm)
h  

mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 7 6,0 15,0 3,0 BBS-11 (Y) /TL6/ BBS-01 (Y) /TL6/ BBS-21 (Y) /TL6/ 100 100

PG 9 6,0 19,5 3,0 BBS-12 (Y) /TL6/ BBS-02 (Y) /TL6/ BBS-22 (Y) /TL6/ 50 50

PG 11 6,0 22,0 3,0 BBS-13 (Y) /TL6/ BBS-03 (Y) /TL6/ BBS-23 (Y) /TL6/ 50 50

PG 13,5 6,0 24,7 3,0 BBS-14 (Y) /TL6/ BBS-04 (Y) /TL6/ BBS-24 (Y) /TL6/ 50 50

PG 16 6,0 27,0 3,4 BBS-15 (Y) /TL6/ BBS-05 (Y) /TL6/ BBS-25 (Y) /TL6/ 50 50

PG 21 8,0 33,0 4,0 BBS-16 (Y) /TL8/ BBS-06 (Y) /TL8/ BBS-26 (Y) /TL8/ 50 50

PG 29 8,0 44,0 3,2 BBS-17 (Y) /TL8/ BBS-07 (Y) /TL8/ BBS-27 (Y) /TL8/ 25 25

PG 36 10,0 55,0 3,7 BBS-18 (Y) /TL10/ BBS-08 (Y) /TL10/ BBS-28 (Y) /TL10/ 10 10

*  Takto označené záslepky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Barva šedá (RAL 7001) není standardně držena skladem u všech 
velikostí. Minimální množství a naskladnění se u záslepek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

D

TL

h



254AbtechAnametBimedReiku

Záslepka z polyamidu 
(šestihranná)

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

Závit 
(M)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
TL 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
h  

mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5 10,0 15 17,0 5,0 BMBS-1S (A) /TL10/ BMBS-0S (A) /TL10/ BMBS-2S (A) /TL10/ 100 *

M16x1,5
11,0 19 22,0 4,3 BMBS-11 (A) /TL11/ BMBS-01 (A) /TL11/ BMBS-21 (A) /TL11/ 50 *

15,0 19 22,0 4,3 BMBS-11 (A) /TL15/ BMBS-01 (A) /TL15/ BMBS-21 (A) /TL15/ 50 *

M20x1,5
11,0 23 26,0 6,0 BMBS-12 (A) /TL11/ BMBS-02 (A) /TL11/ BMBS-22 (A) /TL11/ 50 *

15,0 23 26,0 6,0 BMBS-12 (A) /TL15/ BMBS-02 (A) /TL15/ BMBS-22 (A) /TL15/ 50 *

M25x1,5
10,0 28 32,0 5,8 BMBS-13 (A) /TL10/ BMBS-03 (A) /TL10/ BMBS-23 (A) /TL10/ 50 *

15,0 28 32,0 5,8 BMBS-13 (A) /TL15/ BMBS-03 (A) /TL15/ BMBS-23 (A) /TL15/ 50 *

M32x1,5 15,0 36 41,5 7,8 BMBS-14 (A) /TL15/ BMBS-04 (A) /TL15/ BMBS-24 (A) /TL15/ 25 *

M40x1,5 18,0 46 53,0 8,5 BMBS-15 (A) /TL18/ BMBS-05 (A) /TL18/ BMBS-25 (A) /TL18/ 10 *

M50x1,5 18,0 55 63,5 9,5 BMBS-16 (A) /TL18/ BMBS-06 (A) /TL18/ BMBS-26 (A) /TL18/ 10 *

M63x1,5 18,0 69 79,5 9,5 BMBS-17 (A) /TL18/ BMBS-07 (A) /TL18/ BMBS-27 (A) /TL18/ 5 *

*  Takto označené záslepky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u záslepek může měnit. 
Prosíme kontaktujte nás.

TL

h SW

D



255 Elteq Katalog

Záslepka z poniklované mosazi

Technické informace:
Materiál:  Poniklovaná mosaz

IP krytí:  IP 54

Provozní teplota: −40 °C až +80 °C (Stálá)

  do +200 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:   Metrický (EN 60423) 

PG (DIN 40430)

Příslušenství:
• Matice

• O-kroužek

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek není součástí záslepky

* obrázek je ilustrační

Závit 
(M)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)G 
(mm)

GL 
(mm)

M12x1,5 12,0 5,0 MSBSM-M12 1

M16x1,5 16,0 5,0 MSBSM-M16 1

M20x1,5 20,0 6,5 MSBSM-M20 1

M25x1,5 25,0 7,0 MSBSM-M25 1

M32x1,5 32,0 8,0 MSBSM-M32 1

M40x1,5 40,0 8,5 MSBSM-M40 1

M50x1,5 50,0 9,0 MSBSM-M50 1

M63x1,5 63,0 10,0 MSBSM-M63 1

Závit 
(PG)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)G 
(mm)

GL 
(mm)

PG 7 12,5 5,0 MSBSM-P7 1

PG 9 15,2 6,0 MSBSM-P9 1

PG 11 18,6 6,0 MSBSM-P11 1

PG 13,5 20,4 6,5 MSBSM-P13,5 1

PG 16 22,5 6,5 MSBSM-P16 1

PG 21 28,3 7,0 MSBSM-P21 1

PG 29 37,0 8,0 MSBSM-P29 1

PG 36 47,0 9,0 MSBSM-P36 1

PG 42 54,0 10,0 MSBSM-P42 1

PG 48 59,3 10,0 MSBSM-P48 1

GL

G



256AbtechAnametBimedReiku

Záslepka kovová 
(šestihranná)

Technické informace:
Materiál:   Poniklovaná mosaz 

Nerezová ocel

O-kroužek:  NBR

  Silikon

IP krytí:  IP 68 – 5 bar, 30 min

Provozní teplota: −30 °C až +100 °C (NBR)

  −60 °C až +140 °C (Silikon)

Typ závitu:   Metrický (EN 60423) 

PG (DIN 40430)

Příslušenství:
• Matice

• Ploché těsnění

Poznámky:
• Příslušenství se objednává zvlášť

• O-kroužek se u metrického a PG závitu dodává standardně

Závit 
(M)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
h 

(mm)

M12x1,5 6,0 15 16,5 3,5 ITSH-0SM 63 *

M16x1,5 7,0 19 21,0 3,5 ITSH-01M 63 *

M20x1,5 8,0 24 26,5 4,5 ITSH-02M 63 *

M25x1,5 8,0 30 33,0 4,5 ITSH-03M 35 *

M32x1,5 9,0 36 39,8 5,0 ITSH-04M 35 *

M40x1,5 9,0 45 50,0 5,0 ITSH-05M 20 *

M50x1,5 9,0 55 61,0 5,5 ITSH-06M 12 *

M63x1,5 10,0 70 78,0 5,5 ITSH-07M 12 *

Závit 
(PG)

Technické informace
Objednací kód Balení 

(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)
TL 

(mm)
SW 

(mm)
D 

(mm)
h 

(mm)

PG 7 6,0 15 16,5 3,5 ITSH-01P 63 *

PG 9 6,0 19 21,0 4,5 ITSH-02P 63 *

PG 11 6,0 22 24,0 4,5 ITSH-03P 63 *

PG 13,5 6,5 24 26,5 4,5 ITSH-04P 63 *

PG 16 6,5 27 30,0 4,5 ITSH-05P 35 *

PG 21 7,0 32 35,5 5,0 ITSH-06P 35 *

PG 29 8,0 41 45,5 5,0 ITSH-07P 20 *

PG 36 9,0 55 61,0 5,5 ITSH-08P 12 *

PG 42 10,0 60 66,5 5,5 ITSH-09P 12 *

PG 48 10,0 65 72,0 5,5 ITSH-10P 12 *

*  Takto označené kovové záslepky nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce.  
Minimální množství a naskladnění se u kovových záslepek může měnit. Prosíme kontaktujte nás.

Složení objednacího kódů

Typ Materiál Těsnění Příklad objednacího kódu

ITSH-02M
BN (poniklovaná mosaz) C (chloropren)

ITSH-02MBNC
X (nerezová ocel) S (silikon)

TL

h SW

D



257 Elteq Katalog

Matice z polyamidu

Technické informace:
Materiál:   Polyamid 6 (PA 6),  

30% skelného vlákna (GF 30)

Hořlavost:  HB (norma UL94)

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

Poznámky:
• Barvy na přání:  Modrá (RAL 5015) 

Bílá (RAL 9003) 

Červená (RAL 3020)

Závit 
(M)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
SW 

(mm)
Ø D 

(mm)
h  

mm) Světle šedá Šedá Černá

M12x1,5 18 19,5 5,0 BML-1S BML-0S BML-2S 100 100

M16x1,5 22 24,2 5,0 BML-11 BML-01 BML-21 50 50

M20x1,5 26 28,6 6,0 BML-12 BML-02 BML-22 50 50

M25x1,5 32 35,0 6,0 BML-13 BML-03 BML-23 50 50

M32x1,5 41 46,1 7,0 BML-14 BML-04 BML-24 25 25

M40x1,5 50 55,3 7,0 BML-15 BML-05 BML-25 10 10

M50x1,5 60 65,7 8,0 BML-16 BML-06 BML-26 10 10

M63x1,5 75 82,5 8,0 BML-17 BML-07 BML-27 10 10

M75x2,0 85 94,0 15,0 BML-18 BML-08 BML-28 5 5

Závit 
(PG)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
SW 

(mm)
Ø D 

(mm)
h  

mm) Světle šedá Šedá Černá

PG 7 19 20,9 5,0 BL-11 BL-01 BL-21 50 50

PG 9 22 23,9 5,0 BL-12 BL-02 BL-22 50 50

PG 11 24 25,9 5,0 BL-13 BL-03 BL-23 50 50

PG 13,5 27 28,9 6,0 BL-14 BL-04 BL-24 50 50

PG 16 30 32,9 6,0 BL-15 BL-05 BL-25 50 50

PG 21 36 38,8 7,0 BL-16 BL-06 BL-26 25 25

PG 29 46 49,8 7,0 BL-17 BL-07 BL-27 20 20

PG 36 60 65,7 8,0 BL-18 BL-08 BL-28 10 10

PG 42 65 72,7 8,0 BL-19 BL-09 BL-29 10 10

PG 48 70 77,7 8,0 BL-20 BL-10 BL-30 10 10

SW

D

h



258AbtechAnametBimedReiku

Matice kovová

Technické informace:
Materiál:   Poniklovaná mosaz 

Nerezová ocel 1.4305 (AISI 303)

Typ závitu:  Metrický (EN 60423)

  PG (DIN 40430)

Poznámky:
• Nerezová ocel 1.4404 (AISI 316L) – na přání

Závit 
(M)

Poniklovaná mosaz

Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 
množství 

(ks)

Nerezová ocel

Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 
množství 

(ks)

Technické informace Objednací kód Technické informace Objednací kód

SW 
(mm)

Ø D 
(mm)

h  
mm)

SW 
(mm)

Ø D 
(mm)

h  
mm)

M12x1,5 15 16,6 2,8 BMBL-01 100 1 15 16,6 2,8 BMBLS-01 /303/ 100 1

M16x1,5 19 21,0 3,0 BMBL-02 100 1 19 21,0 3,0 BMBLS-02 /303/ 100 1

M20x1,5 24 26,5 3,5 BMBL-03 100 1 24 26,5 3,5 BMBLS-03 /303/ 100 1

M25x1,5 30 33,0 4,0 BMBL-04 100 1 30 33,0 4,0 BMBLS-04 /303/ 100 1

M32x1,5 36 39,5 5,0 BMBL-05 50 1 36 39,5 5,0 BMBLS-05 /303/ 50 1

M40x1,5 46 51,0 5,0 BMBL-06 25 1 46 51,0 5,0 BMBLS-06 /303/ 25 1

M50x1,5 60 66,0 5,0 BMBL-07 10 1 60 66,0 5,0 BMBLS-07 /303/ 10 1

M63x1,5 70 77,0 6,0 BMBL-08 10 1 70 77,0 6,0 BMBLS-08 /303/ 10 1

M72x2,0 77 86,0 7,0 BMBL-09 10 1 77 86,0 7,0 BMBLS-09 /303/ 10 *

M75x1,5 80 89,0 7,0 BMBL-10S 5 1 80 89,0 7,0 BMBLS-10S /303/ 5 *

M75x2,0 80 89,6 7,0 BMBL-10 5 1 80 89,6 7,0 BMBLS-10 /303/ 5 *

M80x2,0 90 100,0 8,0 BMBL-11 5 1 90 100,0 8,0 BMBLS-11 /303/ 5 *

M85x2,0 95 106,2 8,0 BMBL-12 5 * 95 106,2 8,0 BMBLS-12 /303/ 5 *

M90x2,0 100 112,0 8,0 BMBL-13 5 * 100 112,0 8,0 BMBLS-13 /303/ 5 *

Závit 
(PG)

Poniklovaná mosaz

Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 
množství 

(ks)

Nerezová ocel

Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 
množství 

(ks)

Technické informace Objednací kód Technické informace Objednací kód

SW 
(mm)

Ø D 
(mm)

h  
mm)

SW 
(mm)

Ø D 
(mm)

h  
mm)

PG 7 15 16,6 2,8 BSL-01 100 1 17 18,6 2,8 BSLS-01 /303/ 100 1

PG 9 18 20,0 2,8 BSL-02 100 1 19 21,0 2,8 BSLS-02 /303/ 100 1

PG 11 21 23,5 3,0 BSL-03 100 1 22 24,5 3,0 BSLS-03 /303/ 100 1

PG 13,5 23 25,5 3,0 BSL-04 100 1 24 26,5 3,0 BSLS-04 /303/ 100 1

PG 16 26 29,0 3,0 BSL-05 100 1 27 30,0 3,0 BSLS-05 /303/ 100 1

PG 21 32 35,5 3,5 BSL-06 100 1 32 35,5 3,5 BSLS-06 /303/ 100 1

PG 29 41 45,0 4,0 BSL-07 100 1 41 45,0 4,0 BSLS-07 /303/ 100 1

PG 36 51 56,0 5,0 BSL-08 25 1 60 66,0 5,0 BSLS-08 /303/ 25 *

PG 42 60 66,0 5,0 BSL-09 10 1 60 66,0 5,0 BSLS-09 /303/ 10 *

PG 48 64 70,5 5,5 BSL-10 10 1 65 71,5 5,5 BSLS-10 /303/ 10 *

*  Takto označené kovové matice nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u kovových matic může 
měnit. Prosíme kontaktujte nás.

SW

D

h



259 Elteq Katalog

Zátka z polyamidu

Technické informace:
Materiál:  Polyamid 6 (PA 6)

Hořlavost:  V2 (norma UL94)

Provozní teplota: −20 °C až +100 °C (Stálá)

  −30 °C až +150 °C (Krátkodobá)

Barvy:   Světle šedá (RAL 7035) 

Černá (RAL 9005) 

Šedá (RAL 7001)

PL

h

D

P

Velikost
Pro vývodky  

s upínacím rozsahem  
Ø min – max (mm)

Technické informace Objednací kód
Balení 
(ks)

Minimální 
objednací 

množství (ks)
Ø P 

(mm)
PL 

(mm)
Ø D 

(mm)
h 

(mm) Černá Světle šedá Šedá

9 3,0 – 6,5 6,4 12,0 9,2 4,0 BDP-09-22 BDP-09-12 BDP-09-02 100 100

11 4,0 – 8,0 8,0 13,7 10,5 4,7 BDP-11-22 BDP-11-12 BDP-11-02 100 100

13 5,0 – 10,0 9,7 9,0 13,3 5,3 BDP-13-22 BDP-13-12 BPD-13-02 100 100

16 6,0 – 12,0 12,0 13,0 15,8 8,0 BDP-16-22 BDP-16-12 BDP-16-02 100 100

18 10,0 – 14,0 13,6 13,5 18,0 8,7 BDP-18-22 BDP-18-12 BDP-18-02 50 50

22 13,0 – 18,0 17,8 14,0 22,0 10,0 BDP-22-22 BDP-22-12 BDP-22-02 50 50

29 18,0 – 25,0 25,0 15,0 28,5 9,7 BDP-29-22 BDP-29-12 BDP-29-02 10 10

37 22,0 – 32,0 31,8 17,0 36,8 10,7 BDP-37-22 BDP-37-12 BDP-37-02 10 10

45 30,0 – 38,0 38,0 20,2 43,3 11,9 BDP-45-22 BDP-45-12 BDP-45-02 10 10

52 34,0 – 44,0 44,2 22,5 51,0 16,0 BDP-52-22 BDP-52-12 BDP-52-02 10 10

Barvy světle šedá (RAL 7035) a šedá (RAL 7001) nejsou standardně drženy skladem a jsou vázané minimálním množstvím k odběru dle výrobce. Minimální množství a naskladnění se u těchto 
barev může měnit. Prosíme kontaktujte nás.



260AbtechAnametBimedReiku

Vícenásobná těsnící vložka

Pro vývodky  
s upínacím rozsahem  

Ø min – max (mm)

Počet otvorů
Velikost otvoru  

Ø e (mm) Technické informace Objednací kód Balení 
(ks)

Minimální  
objednací  

množství (ks)Ø D 
(mm)

h 
(mm)

4,0 – 8,0

2 3,0 10,9 7,0 MMS-012N 500 1

2 4,0 10,9 7,0 MMS-011N 500 1

4 3,0 10,9 7,0 MMS-013N 500 1

5,0 – 10,0

2 3,0 13,7 10,4 MMS-017N 500 1

2 4,0 13,7 10,4 MMS-014N 500 1

2 5,0 13,7 10,4 MMS-018N 500 1

3 4,0 13,7 10,4 MMS-019N 500 1

6,0 – 12,0

2 5,0 16,0 8,4 MMS-025N 500 1

2 6,0 16,0 8,4 MMS-021N 500 1

3 4,0 16,0 8,4 MMS-022N 500 1

3 5,0 16,0 8,4 MMS-023N 500 1

4 3,0 16,0 8,4 MMS-024N 500 1

4 4,0 16,0 8,4 MMS-026N 500 1

10,0 – 14,0

2 4,0 18,0 9,3 MMS-02AN 500 1

2 6,0 18,0 9,3 MMS-02CN 500 1

2 7,0 18,0 9,3 MMS-028N 500 1

3 4,0 18,0 9,3 MMS-029N 500 1

3 6,0 18,0 9,3 MMS-02DN 500 1

4 5,0 18,0 9,3 MMS-02BN 500 1

4 6,0 18,0 9,3 MMS-02KN 500 1

5 4,0 18,0 9,3 MMS-02EN 500 1

6 4,0 18,0 9,3 MMS-02MN 500 1

13,0 – 18,0

2 6,6 22,9 12,2 MMS-032N 100 1

2 8,0 22,9 12,2 MMS-034N 100 1

2 9,0 22,9 12,2 MMS-035N 100 1

3 6,6 22,9 12,2 MMS-036AN 100 1

3 8,0 22,9 12,2 MMS-037N 100 1

4 6,6 22,9 12,2 MMS-039N 100 1

18,0 – 25,0

2 8,0 30,4 14,0 MMS-041N 100 1

2 9,0 30,4 14,0 MMS-042N 100 1

3 7,5 30,4 14,0 MMS-043N 100 1

4 8,0 30,4 14,0 MMS-045N 100 1

5 8,5 30,4 14,0 MMS-046N 100 1

6 5,0 30,4 14,0 MMS-049N 100 1

6 6,0 30,4 14,0 MMS-047N 100 1

6 7,5 30,4 14,0 MMS-048N 100 1

22,0 – 32,0
5 9,0 40,0 16,8 MMS-071N 50 1

8 8,0 40,0 16,8 MMS-072N 50 1

h

e

DTechnické informace:
Materiál:  NBR

Poznámky:
• Materiál na přání:  Chloropren (CR) 

Silikon (S) 

EPDM (E) 







263 Elteq Katalog

REIKU je Německá společnost s více než 50letou historií, která patří mezi přední světové výrobce plastových 

ochranných hadicových systémů a dalšího příslušenství. Ochranné hadice jsou vyrobeny z kvalitních materiálů 

(polyamid 6, polyamid 12, polyuretan a další termoplastické materiály). K ochranným hadicím je možné využít 

velké množství konektorů. Hlavní výhodou je snadná montáž nebo demontáž, široký výběr různých typů závitů 

(vnějších nebo vnitřních) a rozsah krytí IP. Kromě přímých konektorů, lze dodat i úhlové 45° nebo 90°. V nabídce 

je i příslušenství, jako jsou příchytky, odbočky, redukce a další, což zaručuje velkou variabilitu celého systému. 

Součástí výrobního programu REIKU je také zipová ochrana kabelů, tepelná ochrana a punčochová ochrana 

kabelů. Společnost REIKU se ve velké míře zabývá kabelovou ochranou pro robotiku a  automatizaci. Úzce 

spolupracuje s výrobci robotických aplikací (ABB, KUKA) na různých řešeních pro širokou vrstvu zákazníků. 

Speciálně vyvinuté materiály pro robotiku, ve spojení s mnohaletým výzkumem a výrobou (více jak 30 let), 

zaručují vysokou kvalitu a dlouho trvající ochranný systém.

Tento katalog obsahuje zhruba 95 % veškerého sortimentu společnosti REIKU. V případě, že zde nenaleznete 

požadovaný produkt, tak nás prosím kontaktujte.

Produkty REIKU uvedené v katalogu jsou z větší části skladem. Pokud není vybraný produkt skladem, je dodací 

termín 1-2 týdny u standardních položek a 4-6 týdnů u speciálních položek. V případě pravidelného odběru si 

Vámi požadované produkty naskladníme dle Vašich množstevních požadavků. Prosíme, kontaktujte nás.



264AbtechAnametBimedReiku

OBSAH

SYSTÉM KABELOVÉ OCHRANY REIKU® 265

OCHRANNÉ HADICE REIKU® – PŘEHLEDOVÁ TABULKA 267

OCHRANNÉ HADICE REIKU® 269

KLOUBOVÁ OCHRANA REIKU® 276

PŘÍCHYTKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 279

KONEKTORY PŘÍMÉ A ÚHLOVÉ S VNĚJŠÍM ZÁVITEM (KRYTÍ IP54) 281 

KONEKTORY PŘÍMÉ A ÚHLOVÉ S VNĚJŠÍM ZÁVITEM (KRYTÍ IP67 NA OCHRANNÉ HADICI) 287

KONEKTOR PŘÍMÝ S KABELOVOU VÝVODKOU (KRYTÍ IP54 / IP68) 293

KONEKTOR PŘÍMÝ S KABELOVOU VÝVODKOU (KRYTÍ IP67 / IP68) 295

KONEKTORY PŘÍRUBOVÉ PŘÍMÉ A ÚHLOVÉ 296

KONEKTORY PŘÍMÉ S VNITŘNÍM ZÁVITEM (KRYTÍ IP54) 297

KONEKTORY PŘÍMÉ S VNITŘNÍM ZÁVITEM (KRYTÍ IP67 NA OCHRANNÉ HADICI) 298

KONEKTORY SPECIÁL 299

REIKU® SYSTÉM (EN 45545) 307

ROBOTIKA & AUTOMATIZACE REIKU® 314

COBOT SYSTÉM REIKU® 322

ZIPOVÁ OCHRANA KABELŮ REIKU® 325

TEPELNÁ OCHRANA REIKU® 328

PUNČOCHOVÁ OCHRANA KABELŮ REIKU® 332

PŘÍSLUŠENSTVÍ REIKU® 335

REDUKCE 337

CHEMICKÁ ODOLNOST POLYAMIDU 339

ODOLNOST VŮČI KONTAKTU S PEVNÝMI ČÁSTICEMI A VODOU (KRYTÍ IP) 340



265 Elteq Katalog

SYSTÉM KABELOVÉ 
OCHRANY REIKU®

Použití systému REIKU® v různých oblastech průmyslu:

• Letecký a vesmírný průmysl

• Železniční průmysl

• Užitková vozidla

• Lodní průmysl

• Strojní průmysl

• Elektroinstalace

• Robotika a automatizace

• Obecné využití v průmyslu

Výhody systému REIKU®
Naprostou předností systému REIKU® je kombinace robustních a flexibilních ochranných hadic, na které je možné snadno 

nainstalovat konektory, příchytky a další příslušenství. Jednotlivé prvky snadno a rychle vytvoří systém pro vysoce kvalitní 

ochranu kabelů.

Vysoká flexibilita ochranných hadic REIKU®
Optimální profil konstrukce ochranných hadic REIKU umožňuje malé poloměry ohybu. Jelikož drážky na ochranných hadicích 

jsou dokonale souběžné, je spoj smontován bez jakéhokoliv kroucení. Spojení odolává vibracím.

Materiálové výhody
Speciálně upravený a vysoce kvalitní polyamid umožňuje optimální ochranu pro všechny druhy elektrického vedení. 

Charakteristikou vlastností polyamidu 6 je jeho malá hořlavost.

Produkty systému REIKU jsou bez halogenů a samozhášivé. Přidaná barviva neobsahují kadmium. To znamená, že výrobky 

neobsahují jedovaté látky a ničí plyny nebo kyseliny vznikající při spalování.

Ochranné hadice REIKU jsou odolné vůči různým druhům rozpouštědel, olejů, energetických paliv a jiných mazadel 

(více informací naleznete v tabulce chemické odolnosti polyamidu na straně 339)



266AbtechAnametBimedReiku

Snadná montáž a demontáž

Montáž:

Ochranou hadici zasuňte do příslušného konektoru tak hluboko 

jak je to možné a ujistěte se, zda je pevně uchycena.

Režim ochrany (závisí na montáži):
• S kompletní sadou těsnění: IP 65 až IP x 8 (5 bar)

• Bez těsnění: IP 54

Kvalita
Systém REIKU® je založen na DIN EN ISO 9001 a oceněn 

německým certifikátem TÜV.

Demontáž:

Provede se pouhým tlakem na strany konektorů a současným 

uvolňováním ochranné hadice.

Služba

Konfigurátor ochranných hadic:

Vyplníte průměry kabelů, jejich počet a systém Vám vybere 

optimální velikost ochranné hadice.

http://pizza.reiku.de

REIKU® CAD:

Po registraci je možné stahovat 2D nebo 3D obrázky, technické 

informace v PDF, atd.

http://cad.reiku.de



267 Elteq Katalog

Přehledová tabulka

Typ Materiál Verze Barva Robotika Tlaková  
odolnost

PARE… Polyamid 6
(PA6) lehčená černá

šedá NE 150N / 50mm

PARN… Polyamid 6
(PA6) standardní černá

šedá NE 125N / 50mm

PARBB Polyamid 6
(PA6) standardní černá NE 125N / 50mm

BIORRB Polyamid 11
(PA11) standardní černá ANO 125N / 50mm

PARAB Polyamid 12
(PA12) lehčená černá ANO 125N / 50mm

PARR… Polyamid 12
(PA12) standardní černá

šedá ANO 125N / 50mm

PAABB Polyamid 12
(PA12) standardní černá NE 125N / 50mm

LPRRB Polyamid 12
(PA12)

standardní
(elektrovodivá) černá ANO 125N / 50mm

TPRIB Termoplastický polyester
(TPE) lehčená černá NE <125N / 50mm

PEREG Polyethylen
(PE) lehčená šedá NE <125N / 50mm

PURRB Termoplastický polyuretan
(TPU) standardní černá ANO <125N / 50mm

PURVB Termoplastický polyuretan
(TPU) zesílená černá ANO <125N / 50mm

PPRBB Polypropylen
(PP) standardní černá NE 125N / 50mm

PARTB Polyamid 6
(PA6) dělená ze dvou částí černá NE –

PPRTB Polypropylen
(PP) dělená ze dvou částí černá NE –

Pro zachování vlastností materiálu u polyamidových chrániček se doporučuje skladování za následujících podmínek:
Skladovací teplota: + 20 °C (± 5 °C), vlhkost: 55 až 75 %. 
Všechny uvedené hodnoty jsou testované při teplotě 20 °C a vlhkosti 50 % – testované velikosti NW17 a vyšší, profil F (testováno v laboratorních podmínkách). 
Výše uvedené ochranné hadice REIKU® jsou odolné vůči UV záření. Na přání je možné vyrobit speciální verze, rozměry a barvy (vázané minimálním množstvím). Prosíme kontaktujte nás.

Ochranné hadice Reiku®



268AbtechAnametBimedReiku

Rázová  
odolnost Ohebnost Provozní teplota Třída hořlavosti Použítí Strana

2J dobrá –40 °C až +105 °C  
krátkodobě +150 °C

bez halogenu, samozhášivá, 
nehořlavá

stroje, dopravní  
prostředky 269

6J dobrá –40 °C až +105 °C  
krátkodobě +150 °C

bez halogenu, samozhášivá, 
nehořlavá

stroje, dopravní  
prostředky 269

5J dobrá –30 °C až +105 °C  
krátkodobě +150 °C

R22–R23, HL3 vnitřní a vnější 
použití, DIN EN 45545–2, V–0, 

UL94

drážní aplikace  
a kolejová vozidla 274

2J velmi dobrá
dyn. –10 °C až +110 °C
stat. –40 °C až +130 °C  

krátkodobě +150 °C
bez halogenu, samozhášivá robotika s dynamickou  

zátěží 270

4J vynikající dyn. –5 °C až +85 °C
stat. –40 °C až +105 °C

bez halogenu, samozhášivá, 
nehořlavá

robotika s dynamickou  
zátěží 270

5J velmi dobrá
dyn. –30 °C až +85 °C
stat. –50 °C až +140 °C  

krátkodobě +150 °C

bez halogenu, samozhášivá, 
nehořlavá

robotika s dynamickou  
zátěží 271

4J velmi dobrá –30 °C až +105 °C  
krátkodobě +150 °C

R22 HL2 vnitřní a R23 HL3 vnější 
použití, DIN EN 45545–2, V–0, 

UL94

drážní aplikace  
a kolejová vozidla 274

6J velmi dobrá
dyn. –5 °C až +85 °C

stat. –40 °C až +105 °C  
krátkodobě +150 °C

bez halogenu, samozhášivá, 
nehořlavá

robotika s dynamickou  
zátěží 271

3J velmi dobrá –40 °C až +60 °C bez halogenu dopravní prostředky,  
průmyslové zařízení 273

1J velmi dobrá –50 °C až +160 °C  
krátkodobě +180 °C bez halogenu rozvaděčové skříně 273

8J vynikající dyn. –20 °C až +90 °C
stat. –30 °C až +90 °C bez halogenu robotika se silnou  

dynamickou zátěží 272

9J velmi dobrá dyn. –20 °C až +90 °C
stat. –30 °C až +90 °C bez halogenu robotika se silnou  

dynamickou zátěží 272

4J uspokojivá –40 °C až +85 °C
R22–R23, HL3 vnitřní a vnější 
použití, DIN EN 45545–2, V–0, 

UL94

drážní aplikace  
a kolejová vozidla 274

– dobrá –40 °C až +120 °C  
krátkodobě +150 °C

nízký obsah halogenu, 
samozhášivá, nehořlavá

rozvodné skříně, průmyslové a stavební 
zařízení 275

– uspokojivá –40 °C až +135 °C  
krátkodobě +150 °C

nízký obsah halogenu, 
samozhášivá, nehořlavá

rozvodné skříně, průmyslové a stavební 
zařízení 275

Ochranné hadice Reiku®



269 Elteq Katalog

PA R N G / PA R N B ochranná hadice, polyamid 6 (standardní verze), šedá / černá 105°C

Objednací kód NW
Vnější průměr 

d2 (mm)
Vnitřní průměr 

d1 (mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Šedá Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PARNG–07G PARNB–07G 07 10,0 6,4 15 – 2,20 10 100

PARNG–10F PARNB–10F 10 13,0 9,5 20 – 2,80 10 100

PARNG–12F PARNB–12F 12 15,8 11,8 30 – 3,80 10 50

PARNG–14F PARNB–14F 14 18,7 14,4 35 – 5,00 – 50

PARNG–17F PARNB–17F 17 21,5 16,5 35 – 6,00 10 50

PARNG–23F PARNB–23F 23 28,5 22,6 45 – 10,00 10 50

PARNG–23G PARNB–23G 23 28,5 21,7 50 – 10,00 – 50

PARNG–29F PARNB–29F 29 34,5 27,9 40 – 13,50 10 50

PARNG–29G PARNB–29G 29 34,5 27,8 55 – 13,50 – 50

PARNG–36G PARNB–36G 36 42,5 36,0 60 – 16,50 1 30

PARNG–48G PARNB–48G 48 54,5 46,5 70 – 23,50 1 30

PARNG–52G PARNB–52G 52 62,0 52,0 125 – 36,50 – 30

PARNG–52G.10M PARNB–52G.10M 52 62,0 52,0 125 – 36,50 – 10

PARNG–70G PARNB–70G 70 82,5 70,0 160 – 46,00 – 30

PARNG–70G.10M PARNB–70G.10M 70 82,5 70,0 160 – 46,00 – 10

PARNG–95G PARNB–95G 90 106,0 90,0 210 – 74,00 – 30

PARNG–95G.10M PARNB–95G.10M 90 106,0 90,0 210 – 74,00 – 10

UL certifikát, soubor E 168970 (M)  105 °C od NW 10 do NW 52, u NW 70 pouze pro černou barvu

Ochranné hadice Reiku®

PA R E B – 10 F
PA R N G – 07 G

PA polyamid
R vlnitá hadice
E lehčená verze
N standardní verze
B černá barva
G šedá barva
10 nominální hodnota (NW)
F jemný profil
G hrubý profil

PA R E G / PA R E B ochranná hadice, polyamid 6 (lehčená verze), šedá / černá 105°C

Objednací kód NW
Vnější průměr 

d2 (mm)
Vnitřní průměr 

d1 (mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Šedá Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PAREG–07G PAREB–07G 07 10,0 6,3 15 – 2,20 10 100

PAREG–10F PAREB–10F 10 13,0 9,6 20 – 2,60 10 100

PAREG–12F PAREB–12F 12 15,7 11,9 30 – 3,30 10 50

PAREG–14F PAREB–14F 14 18,7 14,3 35 – 4,90 – 50

PAREG–17F PAREB–17F 17 21,8 16,8 35 – 5,60 10 50

PAREG–23F PAREB–23F 23 28,5 22,8 45 – 9,00 10 50

PAREG–29F PAREB–29F 29 34,2 28,1 65 – 12,20 10 50

PAREG–36F PAREB–36F 36 42,5 36,1 85 – 14,00 10 30

PAREG–48F PAREB–48F 48 54,5 47,7 95 – 18,60 10 30

– PAREB–52G 52 62,0 52,3 155 – 36,00 – 30

– PAREB–52G.10M 52 62,0 52,3 155 – 36,00 – 10

PAREG–70G PAREB–70G 70 82,5 70,0 160 – 45,00 – 30

PAREG–70G.10M PAREB–70G.10M 70 82,5 70,0 160 – 45,00 – 10

PAREG–95G PAREB–95G 90 106,0 90,0 210 – 73,00 – 30

PAREG–95G.10M PAREB–95G.10M 90 106,0 90,0 210 – 73,00 – 10

UL certifikát, soubor E 168970 (M)  105 °C od NW 12 do NW 90



270AbtechAnametBimedReiku

PA R A B ochranná hadice, polyamid 12 (lehčená verze), pro robotiku, černá

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PARAB–07G 07 10,0 6,4 15 40 2,20 10 100

PARAB–10F 10 13,0 9,4 20 50 2,60 10 100

PARAB–12F 12 15,5 11,8 25 65 3,50 10 50

PARAB–14F 14 18,5 14,2 30 80 4,70 – 50

PARAB–17F 17 21,0 16,5 30 80 5,50 10 50

PARAB–23F 23 28,0 23,0 35 90 9,20 – 50

PARAB–23G 23 28,0 22,3 40 100 9,20 10 50

PARAB–29F 29 34,0 28,5 45 120 12,00 – 50

PARAB–29G 29 34,0 28,2 50 120 12,00 1 50

PARAB–36G 36 42,0 35,9 60 180 16,00 1 30

PARAB–42M 42 49,3 40,5 65 190 17,70 – 30

PARAB–48G 48 54,0 46,5 70 200 22,00 1 30

PARAB–52G 52 62,8 52,0 125 300 36,50 1 30

PARAB–52G.10M 52 62,8 52,0 125 300 36,50 – 10

PARAB–68G 68 79,0 66,0 150 350 44,00 – 30

PARAB–68G.10M 68 79,0 66,0 150 350 44,00 – 10

PARAB–70G 70 82,5 70,0 150 350 51,00 1 30

PARAB–70G.10M 70 82,5 70,0 150 350 51,00 – 10

PARAB–95G 90 105,5 87,5 170 400 85,00 – 30

PARAB–95G.10M 90 105,5 87,5 170 400 85,00 – 10

Ochranné hadice Reiku®

BIO R R B – 12 F
PA R A B – 36 G

BIO   polyamid 11 BIO 
PA     polyamid
R       vlnitá hadice
R       robotická verze
A       robotická verze (lehčená)
B       černá barva
12      nominální hodnota (NW)
F        jemný profil
G       hrubý profil
M      střední profil

BIO R R B ochranná hadice, polyamid 11 BIO (obsahuje ricinový olej), pro robotiku, černá

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

BIORRB–12F 12 15,7 11,9 25 65 3,50 – 50

BIORRB–17F 17 21,2 16,5 30 80 5,50 – 50

BIORRB–23F 23 28,5 22,6 35 90 9,20 – 50

BIORRB–29F 29 34,3 28,0 45 120 13,40 – 50

BIORRB–36G 36 42,2 35,5 60 180 16,00 – 30

BIORRB-42M 42 49,3 40,5 65 190 18,50 – 30

BIORRB–48G 48 54,0 46,5 70 200 23,60 – 30

BIORRB–52G 52 62,0 52,2 125 300 36,50 – 30

BIORRB–52G.10M 52 62,0 52,2 125 300 36,50 – 10

BIORRB–70G 70 82,5 70,0 150 350 51,00 – 30

BIORRB–70G.10M 70 82,5 70,0 150 350 51,00 – 10



271 Elteq Katalog

Ochranné hadice Reiku®

PA R R B – 10 F
LP R R B – 23 G

PA polyamid 
LP polyamid (vodivý)
R vlnitá hadice
R robotická verze
B černá barva
G šedá barva
10 nominální hodnota (NW)
F jemný profil
G hrubý profil

LP R R B ochranná hadice, polyamid 12 (vodivý), pro robotiku, černá

Objednací kód NW
Vnější průměr 

d2 (mm)
Vnitřní průměr 

d1 (mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

LPRRB–10F 10 13,0 9,4 20 50 2,60 – 100

LPRRB–12F 12 15,5 11,8 25 65 3,50 – 50

LPRRB–17F 17 21,0 16,5 30 80 5,50 – 50

LPRRB–23G 23 28,0 22,3 40 100 9,20 – 50

LPRRB–29G 29 34,0 28,2 50 120 12,00 – 50

LPRRB–36G 36 42,5 36,4 60 180 16,00 – 30

LPRRB–48G 48 54,2 46,2 70 200 24,00 – 30

LPRRB–52G 52 62,8 52,0 130 300 36,50 – 30

LPRRB–52G.10M 52 62,8 52,0 130 300 36,50 – 10

LPRRB–70G 70 82,0 70,0 150 350 51,00 – 30

LPRRB–70G.10M 70 82,0 70,0 150 350 51,00 – 10

LPRRB–95G 90 105,5 87,5 170 400 81,00 – 30

LPRRB–95G.10M 90 105,5 87,5 170 400 81,00 – 10

PA R R G / PA R R B ochranná hadice, polyamid 12, pro robotiku, šedá / černá 105°C

Objednací kód NW
Vnější průměr 

d2 (mm)
Vnitřní průměr 

d1 (mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Šedá Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PARRG–07G PARRB–07G 07 10,0 6,4 15 40 2,40 10 100

PARRG–10F PARRB–10F 10 13,0 9,6 20 50 2,60 10 100

PARRG–12F PARRB–12F 12 15,8 11,8 25 65 3,50 10 50

PARRG–17F PARRB–17F 17 21,7 16,7 30 80 5,30 10 50

PARRG–23F PARRB–23F 23 28,4 23,0 35 90 9,20 10 50

PARRG–23G PARRB–23G 23 28,3 21,8 40 100 10,00 – 50

PARRG–29F PARRB–29F 29 34,1 28,2 45 120 12,00 1 50

PARRG–29G PARRB–29G 29 34,1 28,1 50 120 12,00 – 50

PARRG–36G PARRB–36G 36 42,3 35,5 60 180 16,50 1 30

PARRG–48G PARRB–48G 48 54,5 46,5 70 200 23,00 – 30

– PARRB–52G 52 62,5 52,4 125 300 38,00 1 30

– PARRB–52G.10M 52 62,5 52,4 125 300 38,00 – 10

PARRG–70G PARRB–70G 70 82,5 69,3 150 350 55,00 – 30

PARRG–70G.10M PARRB–70G.10M 70 82,5 69,3 150 350 55,00 – 10

PARRG–95G PARRB–95G 90 105,7 89,2 170 400 70,00 – 30

PARRG–95G.10M PARRB–95G.10M 90 105,7 89,2 170 400 70,00 – 10

UL certifikát, soubor E 168970 (M)  105 °C od NW 12 do NW 90



272AbtechAnametBimedReiku

PU R V B ochranná hadice, polyuretan (zesílená verze), pro robotiku, černá 105°C

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PURVB–29F 29 34,5 28,5 40 100 20,00 – 50

PURVB–36G 36 42,5 35,3 90 210 26,00 – 30

PURVB–48F 48 54,5 47,0 100 250 35,00 – 30

PURVB–52G 52 62,2 52,0 150 300 47,00 – 30

PURVB–52G.10M 52 62,2 52,0 150 300 47,00 – 10

PURVB–70G 70 82,6 68,6 170 400 91,00 – 30

PURVB–70G.10M 70 82,6 68,6 170 400 91,00 – 10

UL certifikát, soubor E 168970 (M)  105 °C pro NW 52 a NW 70

Ochranné hadice Reiku®

PU R R B – 10 F
PU R V B – 36 G

PU polyuretan
R vlnitá hadice
R robotická verze
V zesílená verze
B černá barva
10 nominální hodnota (NW)
F jemný profil
M střední profil
G hrubý profil

PU R R B ochranná hadice, polyuretan, pro robotiku, černá 105°C

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PURRB–07G 07 10,0 6,3 15 40 2,50 10 100

PURRB–10F 10 13,0 9,3 20 50 3,70 10 100

PURRB–12F 12 15,7 11,5 25 65 4,50 10 50

PURRB–17G 17 21,6 15,3 30 80 9,00 10 50

PURRB–23F 23 28,6 22,4 40 100 14,20 – 50

PURRB–23G 23 28,4 21,4 40 100 14,20 10 50

PURRB–29F 29 34,0 28,4 50 120 17,00 – 50

PURRB–29G 29 34,4 28,2 50 120 17,00 1 50

PURRB–36F 36 42,8 36,0 55 170 25,50 – 30

PURRB–36G 36 43,6 35,6 60 180 23,50 1 30

PURRB–42M 42 50,0 41,0 60 190 30,00 – 30

PURRB–48F 48 54,5 48,0 60 200 32,00 – 30

PURRB–48G 48 55,0 46,5 70 200 32,00 1 30

PURRB–52G 52 62,4 52,4 150 300 44,00 1 30

PURRB–52G.10M 52 62,4 52,4 150 300 44,00 – 10

PURRB–68G 68 79,2 66,2 170 350 58,00 – 30

PURRB–68G.10M 68 79,2 66,2 170 350 58,00 – 10

PURRB–70G 70 83,4 69,5 150 350 73,00 1 30

PURRB–70G.10M 70 83,4 69,5 150 350 73,00 – 10

PURRB–95G 90 106,4 89,0 180 410 101,00 – 30

PURRB–95G.10M 90 106,4 89,0 180 410 101,00 – 10

UL certifikát, soubor E 168970 (M)  105 °C pro NW 52 a NW 70



273 Elteq Katalog

Ochranné hadice Reiku®

TP R  I B – 10 F
PE R  E G – 17 G

TP polyester 
PE polyethylen
R vlnitá hadice
I izolační (tepelná) hadice
E lehčená verze
B černá barva
G šedá barva
10 nominální hodnota (NW)
F jemný profil
M střední profil
G hrubý profil

TP R I B ochranná hadice, polyester, černá

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

TPRIB–10F 10 13,0 9,9 20 – 3,30 10 100

TPRIB–12F 12 15,7 12,2 30 – 4,60 10 50

TPRIB–17F 17 21,2 16,6 35 – 6,50 10 50

TPRIB–23F 23 28,3 23,2 45 – 8,50 10 50

TPRIB–29F 29 34,5 29,0 60 – 13,00 10 50

TPRIB–36M 36 42,4 36,0 80 – 15,00 – 30

TPRIB–48M 48 54,5 47,7 90 – 22,50 – 30

PE R E G ochranná hadice, polyethylen (lehčená verze), šedá

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PEREG–10F 10 13,0 9,9 20 – 2,80 – 100

PEREG–12F 12 15,7 12,2 30 – 3,60 – 50

PEREG–17G 17 21,2 16,5 40 – 6,00 – 50

PEREG–23G 23 28,3 23,2 45 – 8,00 – 50

PEREG–29G 29 34,3 28,0 55 – 10,00 – 50

PEREG–36M 36 42,4 36,0 60 – 18,00 – 30

PEREG–48M 48 54,5 46,5 70 – 24,80 – 30



274AbtechAnametBimedReiku

Ochranné hadice Reiku®

PAR  B B – 12 F
PAA  B B – 12 F
PPR  B B – 12 F

PAR polyamid 6 
PAA polyamid 12
PPR polypropylen
B drážní aplikace
B černá barva
12 nominální hodnota (NW)
F jemný profil
G hrubý profil

PA R B B ochranná hadice, polyamid 6 (drážní aplikace a kolejová vozidla), černá EN 45545

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PARBB–12F 12 15,8 11,8 30 – 3,80 – 50

PARBB–17F 17 21,5 16,5 35 – 6,00 – 50

PARBB–23F 23 28,5 22,6 45 – 10,00 – 50

PARBB–29F 29 34,5 27,9 40 – 13,50 – 50

PARBB–36G 36 42,5 35,8 60 – 16,00 – 30

PARBB–48G 48 54,5 46,5 70 – 23,50 – 30

PA A B B ochranná hadice, polyamid 12 (drážní aplikace a kolejová vozidla), černá   EN 45545

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PAABB–12F 12 15,8 11,8 25 65 3,70 – 50

PAABB–17F 17 21,5 16,5 30 80 5,80 – 50

PAABB–23F 23 28,5 22,6 35 90 9,20 – 50

PAABB–29F 29 34,5 27,9 45 120 12,40 – 50

PAABB–36G 36 42,5 35,8 60 180 15,50 – 30

PAABB–48G 48 54,5 46,5 70 200 23,40 – 30

PP R B B ochranná hadice, polypropylen (drážní aplikace a kolejová vozidla), černá   EN 45545

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PPRBB–12F 12 15,6 11,9 30 – 3,70 – 50

PPRBB–17F 17 21,6 16,7 35 – 6,10 – 50

PPRBB–23F 23 28,3 22,9 45 – 10,00 – 50

PPRBB–29F 29 34,1 28,3 40 – 13,70 – 50

PPRBB–36G 36 42,5 35,7 60 – 17,10 – 30

PPRBB–48G 48 54,3 46,5 70 – 22,50 – 30



275 Elteq Katalog

Ochranné hadice Reiku®

PA R  T B – 10
PP R  T B – 10

PA polyamid
PP polypropylen
R vlnitá hadice
T dělená hadice
B černá barva
10 nominální hodnota (NW)

PA R T B ochranná hadice, polyamid 6 (dělená ze dvou částí), černá

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PARTB–10 10 13,3 8,5 33 – 3,60 – 50

PARTB–12 12 16,0 11,0 35 – 5,30 – 50

PARTB–14 14 19,0 13,0 42 – 6,10 – 50

PARTB–17 17 21,5 15,5 45 – 6,80 – 50

PARTB–24 24 31,7 24,0 80 – 12,20 – 25

PARTB–29 29 35,0 27,2 120 – 15,50 – 25

PARTB–34 36 42,5 32,0 145 – 19,50 – 25

PARTB–45 48 53,9 43,9 150 – 26,20 – 25

PARTB–68 68 79,0 60,0 190 – 53,00 – 10

PP R T B ochranná hadice, polypropylen (dělená ze dvou částí), černá

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PPRTB–10 10 13,0 8,5 28 – 2,80 – 50

PPRTB–12 12 16,0 11,0 35 – 3,70 – 50

PPRTB–14 14 18,9 13,0 40 – 5,10 – 50

PPRTB–17 17 21,3 15,1 45 – 5,60 – 50

PPRTB–24 24 31,5 24,0 65 – 10,60 – 25

PPRTB–29 29 34,4 26,6 100 – 12,80 – 25

PPRTB–34 36 42,7 31,8 120 – 15,00 – 25

PPRTB–45 48 53,9 43,9 140 – 22,50 – 25

PPRTB–68 68 78,0 60,0 200 – 44,00 – 10



276AbtechAnametBimedReiku

Kloubová ochrana REIKU® je vyrobena z polyamidu a skládá se z několika částí. Na výběr jsou dvě velikosti NW48 a NW76. 

Hlavní kloub je vyráběn ve dvou variantách, nerozebíratelný a rozebíratelný (pouze pro NW48). Umožňuje maximální pevnost 

v tlaku, tahu a stálou flexibilitu (v příchytce lze otáčet o 360°). Pomocí koncových kloubů a dalších komponentů REIKU® lze 

spojit s chráničkami o velikostech NW48, NW52, NW70 nebo NW90. Na robotech je možné posílit dresspacky (v částech 

vyššího namáhání) pomocí kloubové ochrany REIKU®.

Kloubová ochrana REIKU® se skládá u výrobce podle vašich konkrétních požadavků. S výběrem vám rádi pomůžeme, prosíme 

kontaktujte nás.

• Vysoká pevnost v tahu, tlaku a flexibilita

• Délka a výběr koncových kloubů na přání

• Kompatibilní s příchytkami REIKU®

• Podrobnější technické informace na vyžádání u výrobce

KLOUBOVÁ OCHRANA 
REIKU®



277 Elteq Katalog

Kloubová ochrana Reiku® 
(NW48)

PA R G B kloubová ochrana NW48

Objednací kód NW Popis

Černá

PARGB–48 48 Hlavní kloub

PARGB–48T 48 Hlavní rozebíratelný kloub

PARGB–48L48K 48 / 48 Levá koncová část kloubu

PARGB–48L52K 48 / 52 Levá koncová část kloubu

PARGB–48R48K 48 / 48 Pravá koncová část kloubu

PARGB–48R52K 48 / 52 Pravá koncová část kloubu

PAGHB–48 48 Kloubová čelist pro NW48

Technická data (NW48)
Nejmenší dynamický poloměr ohybu 109 mm

Minimální vnitřní průměr 48 mm

Maximální vnější průměr 76 mm

Počet kloubů při délce 1000 mm 26 ks

PARGB–48 PARGB–48T

PARGB–48R48K PARGB–48L48K

PARGB–48R52K PARGB–48L52K

Výběr koncových kloubů
PARGB – 48 x yyy*  
x – výběr koncových kloubů (uvedeno v tabulce) 

y – počet hlavních kloubů

Levá strana Pravá strana

PARGB–48R52K PARGB–48R48K Bez pravého koncového kloubu

PARGB–48L52K A B C

PARGB–48L48K D E F

Bez levého koncového kloubu G H I

* Příklad objednacího kódu: PARGB–48A050

Velikost NW48, skládá se z 50 hlavních kloubů a dvou koncových kloubů (PARGB–48L52K a PARGB–48R52K).



278AbtechAnametBimedReiku

PARGB–76

PARGB–76R70

PARGB–76R90

PARGB–76L70

PARGB–76L90

Kloubová ochrana Reiku® 
(NW76)

PA R G B kloubová ochrana NW76

Objednací kód NW Popis

Černá

PARGB–76 76 Hlavní kloub

PARGB–76L70 76 / 70 Levá koncová část kloubu

PARGB–76L90 76 / 90 Levá koncová část kloubu

PARGB–76R70 76 / 70 Pravá koncová část kloubu

PARGB–76R90 76 / 90 Pravá koncová část kloubu

Technická data (NW76)
Nejmenší dynamický poloměr ohybu 200 mm

Minimální vnitřní průměr   76 mm

Maximální vnější průměr 120 mm

Počet kloubů při délce 1000 mm     16 ks

Výběr koncových kloubů 
PARGB–76 x yyy*  
x – výběr koncových kloubů (uvedeno v tabulce)

y – počet hlavních kloubů

Levá strana Pravá strana

PARGB–76R90 PARGB–76R70 Bez pravého koncového kloubu

PARGB–76L90 A B C

PARGB–76L70 D E F

Bez levého koncového kloubu G H I

* Příklad objednacího kódu: PARGB–76A030

Velikost NW76, skládá se z 30 hlavních kloubů a dvou koncových kloubů (PARGB–76L90 a PARGB–76R90).



279 Elteq Katalog

Příchytky a příslušenství

PA H  O B – 10
PA D  S B – 10

PA polyamid
H příchytka
D krytka příchytky
V spojka
C nosník
O bez krytky
S systém Reiku
B černá barva
G šedá barva
10 nominální hodnota (NW)

PA H O G / PA H O B příchytka

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá B H h L d Malé Standardní

PAHOG–07 PAHOB–07 07 20,0 18,0 12,0 20,0 4,2 0,40 1 100

PAHOG–10 PAHOB–10 10 20,0 23,0 15,5 20,0 5,5 0,47 1 100

PAHOG–12 PAHOB–12 12 22,0 26,0 17,1 20,0 5,5 0,56 1 50

PAHOG–14 PAHOB–14 14 28,0 33,0 21,1 20,0 6,5 0,80 – 50

PAHOG–17 PAHOB–17 17 28,0 33,0 21,4 20,0 6,5 0,77 1 50

PAHOG–23 PAHOB–23 23 35,0 40,0 24,8 20,0 6,5 1,16 1 50

PAHOG–29 PAHOB–29 29 43,0 45,0 26,8 20,0 6,5 1,12 1 30

PAHOG–36 PAHOB–36 36 54,0 53,0 30,8 20,0 6,5 1,50 1 20

PAHOG–48 PAHOB–48 48 68,0 66,0 37,8 20,0 6,5 2,00 1 20

Drážky na vnitřní straně příchytky drží chráničku v axiální poloze, ale chránička zůstává otáčivá okolo své osy.

PA C S G / PA C S B nosník

Objednací kód
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá Malé Standardní

PACSG PACSB 0,19 1 50

Pomocí nosníku lze přidělat příchytku na DIN lištu 35x7,5/15 (DIN EN 50022).

PA D S G / PA D S B krytka příchytky

Objednací kód NW
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá Malé Standardní

PADSG–07/10 PADSB–07/10 07/10 0,12 1 100

PADSG–12 PADSB–12 12 0,13 1 50

PADSG–14/17 PADSB–14/17 14/17 0,15 1 50

PADSG–23 PADSB–23 23 0,18 1 50

PADSG–29 PADSB–29 29 0,21 1 30

PADSG–36 PADSB–36 36 0,27 1 20

PADSG–48 PADSB–48 48 0,34 1 20

PA V S G / PA V S B spojka

Objednací kód
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá Malé Standardní

PAVSG PAVSB 0,03 1 100

Pomocí spojek se příchytky velice snadno spojí do řady či na sebe. Lze kombinovat různé velikosti příchytek. Spojka je pro 
všechny velikosti příchytek universální.



280AbtechAnametBimedReiku

Příchytky a příslušenství

VP H  O B – 12

VP polyamid
H příchytka
O bez krytky
B černá barva
12 nominální hodnota (NW)

VP H O B zesílená příchytka

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Černá B H h e1 d šířka Malé Standardní

VPHOB–12 12 44,5 31,0 18,0 26,0 6,5 30,0 0,94 1 50

VPHOB–17 17 50,0 35,0 21,0 33,0 6,5 30,0 1,14 1 50

VPHOB–23 23 59,0 43,4 24,0 40,0 6,5 30,0 2,65 1 20

VPHOB–29 29 71,6 49,5 27,0 52,0 6,5 30,0 3,30 1 20

VPHOB–36 36 88,6 61,6 31,5 66,0 6,5 30,0 5,53 1 20

VPHOB–42 42 88,0 72,5 38,0 66,0 6,5 30,0 5,84 1 20

VPHOB–48 48 88,6 72,5 38,0 66,0 6,5 30,0 5,77 1 20

ME S 1 B příchytka z pozinkované oceli s elastomerem

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Černá A B d Malé Standardní

MES1B–07 07 25,0 12,5 4,2 0,35 1 100

MES1B–10 10 27,0 12,5 4,2 0,40 1 100

MES1B–12 12 30,0 12,5 4,2 0,48 1 100

MES1B–14 14 34,0 11,0 4,2 0,52 1 100

MES1B–17 17 40,0 15,5 5,5 0,95 1 100

MES1B–23 23 48,0 15,5 5,5 1,20 1 50

MES1B–29 29 60,0 18,0 6,2 2,20 1 30

MES1B–36 36 74,0 18,0 6,3 2,70 1 20

MES1B–48 48 86,0 18,5 6,2 3,20 1 20

MES1B–52 52 90,0 18,0 6,3 3,60 1 20

MES1B–70 70 100,0 25,0 8,5 8,40 1 10

ME S 2 B příchytka z pozinkované oceli s elastomerem

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Černá A B E d Malé Standardní

MES2B–52 52 103,0 18,0 86,0 6,2 2,80 – 20

MES2B–70 70 131,0 25,0 112,0 8,2 6,10 – 10

MES2B–95 90 150,0 25,0 132,0 8,3 8,00 – 10

ME S   1 B – 52
ME S  2 B – 52

ME pozinkovaná ocel

S systém Reiku

1 typ příchytky

2 typ příchytky

B černá barva (elastomer)

52 nominální hodnota (NW)

MES1B MES2B



281 Elteq Katalog

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP54) 

PA G O B – 12 M 16
PM G O B – 12 M 16

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
G konektor přímý
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu

PA G O G / PA G O B konektor přímý (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

PAGOG–07M101 PAGOB–07M101 07 M10x1,0 6,8 10,0 17,2 36,3 15 0,29 – 50

PAGOG–07M12 PAGOB–07M12 07 M12x1,5 6,9 10,0 18,5 36,3 15 0,29 1 50

PAGOG–07M16 PAGOB–07M16 07 M16x1,5 7,0 10,0 22,5 36,3 15 0,29 1 50

PAGOG–07M20 PAGOB–07M20 07 M20x1,5 7,0 10,0 24,5 36,3 15 0,29 1 50

PAGOG–10M12 PAGOB–10M12 10 M12x1,5 8,0 9,5 18,5 33,5 15 0,44 1 50

PAGOG–10M16 PAGOB–10M16 10 M16x1,5 10,8 12,0 21,0 36,2 15 0,40 1 50

PAGOG–10M20 PAGOB–10M20 10 M20x1,5 10,9 12,0 26,5 36,5 15 0,40 1 50

PAGOG–12M16 PAGOB–12M16 12 M16x1,5 12,1 9,5 21,8 33,5 17 0,42 1 50

PAGOG–12M20 PAGOB–12M20 12 M20x1,5 12,8 12,5 27,0 36,5 17 0,48 1 50

14*

PAGOG–17M20 PAGOB–17M20 17 M20x1,5 16,0 13,0 27,5 41,0 24 0,75 1 50

PAGOG–17M25 PAGOB–17M25 17 M25x1,5 17,9 12,0 29,0 40,0 24 0,69 1 50

PAGOG–17M32 PAGOB–17M32 17 M32x1,5 17,8 12,0 35,0 40,0 24 0,89 1 50

PAGOG–23M25 PAGOB–23M25 23 M25x1,5 21,0 14,0 36,5 53,0 32 1,55 1 30

PAGOG–23M32 PAGOB–23M32 23 M32x1,5 22,7 14,0 38,5 53,0 32 1,46 1 30

PAGOG–29M32 PAGOB–29M32 29 M32x1,5 26,9 14,0 42,0 54,0 38 2,10 1 30

PAGOG–29M40 PAGOB–29M40 29 M40x1,5 29,0 14,0 46,5 54,0 38 2,10 1 30

PAGOG–36M40 PAGOB–36M40 36 M40x1,5 34,3 14,0 52,5 57,5 46 2,91 1 10

PAGOG–36M50 PAGOB–36M50 36 M50x1,5 38,3 14,0 56,5 57,5 46 2,91 1 10

PAGOG–48M50 PAGOB–48M50 48 M50x1,5 44,2 14,0 65,5 62,0 60 4,65 1 10

PAGOG–48M63 PAGOB–48M63 48 M63x1,5 49,5 13,5 69,0 61,0 60 4,65 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PM G O G / PM G O B konektor přímý s kovovým závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

PMGOG–10M16 PMGOB–10M16 10 M16x1,5 10,8 12,0 21,0 37,0 15 0,92 – 30

PMGOG–10M20 PMGOB–10M20 10 M20x1,5 10,9 12,0 25,0 37,5 15 0,95 – 30

PMGOG–12M16 PMGOB–12M16 12 M16x1,5 10,8 12,0 21,0 37,5 17 1,40 – 30

PMGOG–12M20 PMGOB–12M20 12 M20x1,5 10,6 12,0 25,0 37,5 17 1,35 – 30

14*

PMGOG–17M20 PMGOB–17M20 17 M20x1,5 15,4 12,0 27,5 40,0 24 2,00 – 30

PMGOG–17M25 PMGOB–17M25 17 M25x1,5 17,7 14,0 32,0 42,0 24 1,94 – 30

PMGOG–23M25 PMGOB–23M25 23 M25x1,5 19,7 14,0 36,0 53,0 32 3,70 – 30

PMGOG–23M32 PMGOB–23M32 23 M32x1,5 24,6 14,0 39,0 53,0 32 3,68 – 30

PMGOG–29M32 PMGOB–29M32 29 M32x1,5 25,7 14,0 42,0 54,0 38 5,30 – 20

PMGOG–29M40 PMGOB–29M40 29 M40x1,5 28,7 14,0 51,0 54,0 38 5,46 – 20

PMGOG–36M50 PMGOB–36M50 36 M50x1,5 35,7 18,0 60,5 63,0 46 10,42 – 10

PMGOG–48M63 PMGOB–48M63 48 M63x1,5 46,0 15,5 70,0 66,5 60 15,95 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



282AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP54)

PA G O B – 12 P 11
PM G O B – 12 P 16

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
G konektor přímý
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
P PG závit
11 velikost závitu

PA G O G / PA G O B konektor přímý (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

PAGOG–07P07 PAGOB–07P07 07 PG 7 7,0 8,2 17,5 34,5 15 0,34 1 50

PAGOG–07P09 PAGOB–07P09 07 PG 9 7,0 9,7 18,5 36,0 15 0,34 1 50

PAGOG–07P11 PAGOB–07P11 07 PG 11 7,0 9,7 21,5 36,0 15 0,36 1 50

PAGOG–07P13 PAGOB–07P13 07 PG 13,5 7,0 9,7 24,0 36,0 15 0,38 1 50

PAGOG–10P07 PAGOB–10P07 10 PG 7 8,5 12,0 18,0 36,0 15 0,32 1 50

PAGOG–10P09 PAGOB–10P09 10 PG 9 10,8 12,0 20,0 36,0 15 0,33 1 50

PAGOG–10P11 PAGOB–10P11 10 PG 11 11,0 12,0 23,5 36,0 15 0,44 1 50

PAGOG–10P13 PAGOB–10P13 10 PG 13,5 11,0 12,0 25,5 36,0 15 0,40 1 50

PAGOG–12P09 PAGOB–12P09 12 PG 9 11,4 12,5 20,8 36,5 17 0,36 1 50

PAGOG–12P11 PAGOB–12P11 12 PG 11 13,1 12,5 21,0 36,5 17 0,42 1 50

PAGOG–12P13 PAGOB–12P13 12 PG 13,5 12,4 12,5 23,0 36,5 17 0,45 1 50

14*

PAGOG–17P11 PAGOB–17P11 17 PG 11 13,7 12,5 27,0 40,5 24 0,73 1 50

PAGOG–17P13 PAGOB–17P13 17 PG 13,5 16,0 13,0 27,0 41,0 24 0,70 1 50

PAGOG–17P16 PAGOB–17P16 17 PG 16 15,4 13,0 27,0 41,0 24 0,75 1 50

PAGOG–17P21 PAGOB–17P21 17 PG 21 17,5 12,5 33,0 41,5 24 0,90 1 50

PAGOG–23P16 PAGOB–23P16 23 PG 16 17,3 14,0 35,0 53,0 32 1,50 1 30

PAGOG–23P21 PAGOB–23P21 23 PG 21 22,0 14,0 35,0 53,0 32 1,55 1 30

PAGOG–29P29 PAGOB–29P29 29 PG 29 30,2 14,0 42,0 54,0 38 2,10 1 30

PAGOG–36P29 PAGOB–36P29 36 PG 29 31,0 14,0 52,0 57,5 46 2,70 1 10

PAGOG–36P36 PAGOB–36P36 36 PG 36 38,0 14,0 51,5 57,5 46 3,30 1 10

PAGOG–48P42 PAGOB–48P42 48 PG 42 46,5 15,0 65,0 62,5 60 4,98 1 10

PAGOG–48P48 PAGOB–48P48 48 PG 48 49,0 14,5 64,5 62,0 60 5,20 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PM G O G / PM G O B konektor přímý s kovovým závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

PMGOG–07P07 PMGOB–07P07 07 PG 7 7,3 8,5 17,5 34,8 15 0,78 – 50

PMGOG–10P09 PMGOB–10P09 10 PG 9 10,5 12,0 18,5 37,0 15 0,90 – 30

PMGOG–12P11 PMGOB–12P11 12 PG 11 13,4 12,0 21,0 37,0 17 1,40 – 30

14*

PMGOG–17P13 PMGOB–17P13 17 PG 13,5 15,4 12,0 27,5 40,0 24 1,85 – 30

PMGOG–17P16 PMGOB–17P16 17 PG 16 17,5 12,0 27,5 40,0 24 2,00 – 30

PMGOG–23P21 PMGOB–23P21 23 PG 21 22,4 14,0 35,5 53,0 32 3,70 – 30

PMGOG–29P29 PMGOB–29P29 29 PG 29 28,0 14,0 42,5 54,0 38 5,30 – 20

PMGOG–36P36 PMGOB–36P36 36 PG 36 36,0 17,0 52,0 62,0 46 8,40 – 10

PMGOG–48P48 PMGOB–48P48 48 PG 48 47,0 17,0 65,0 66,0 60 15,20 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



283 Elteq Katalog

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP54)

PA W O B – 12 M 16
PM W O B – 12 M 16

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
W konektor úhlový 90° (koleno)
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu

PA W O G / PA W O B konektor úhlový 90° (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

PAWOG–10M12 PAWOB–10M12 10 M12x1,5 8,3 10,5 18,0 39,3 33,5 20,0 0,70 1 50

PAWOG–10M16 PAWOB–10M16 10 M16x1,5 11,0 10,5 18,0 40,3 33,5 22,0 0,70 1 50

PAWOG–10M20 PAWOB–10M20 10 M20x1,5 10,8 11,0 18,0 41,5 35,0 24,5 0,80 1 50

PAWOG–12M16 PAWOB–12M16 12 M16x1,5 11,7 11,0 20,8 42,0 36,5 21,0 0,88 1 50

PAWOG–12M20 PAWOB–12M20 12 M20x1,5 13,7 11,0 20,8 43,8 36,5 24,5 0,90 1 50

14*

PAWOG–17M20 PAWOB–17M20 17 M20x1,5 16,0 13,0 27,0 47,5 45,0 27,0 1,26 1 50

PAWOG–17M25 PAWOB–17M25 17 M25x1,5 17,2 13,0 27,0 47,5 45,0 29,0 1,35 1 50

PAWOG–23M25 PAWOB–23M25 23 M25x1,5 20,3 14,0 35,0 65,5 54,0 36,0 2,60 1 30

PAWOG–29M32 PAWOB–29M32 29 M32x1,5 27,0 14,0 41,8 73,3 60,9 41,5 3,60 1 30

PAWOG–36M40 PAWOB–36M40 36 M40x1,5 33,5 14,0 51,0 86,3 70,0 51,5 6,09 1 10

PAWOG–48M50 PAWOB–48M50 48 M50x1,5 42,3 14,0 63,8 102,5 82,3 64,5 9,40 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PM W O G / PM W O B konektor úhlový 90° s kovovým závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

PMWOG–12M16 PMWOB–12M16 12 M16x1,5 10,9 12,0 20,8 42,0 37,5 21,0 1,50 – 30

14*

PMWOG–17M20 PMWOB–17M20 17 M20x1,5 15,4 12,0 27,0 47,8 44,0 27,5 1,80 – 30

PMWOG–23M25 PMWOB–23M25 23 M25x1,5 19,9 14,0 35,0 65,5 54,0 36,0 3,50 – 30

PMWOG–29M32 PMWOB–29M32 29 M32x1,5 26,8 14,0 41,8 73,8 60,9 42,5 5,10 – 20

PMWOG–36M40 PMWOB–36M40 36 M40x1,5 29,7 14,0 51,0 86,0 70,5 51,0 12,00 – 10

PMWOG–48M50 PMWOB–48M50 48 M50x1,5 37,0 18,0 63,8 101,0 87,8 61,5 24,50 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



284AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP54)

PA W O B – 12 P 11
PM W O B – 12 P 11

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
W konektor úhlový 90° (koleno)
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
P PG závit
11 velikost závitu

PA W O G / PA W O B konektor úhlový 90° (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

PAWOG–07P07 PAWOB–07P07 07 PG 7 7,0 8,0 17,2 44,5 29,6 17,5 0,63 1 50

PAWOG–10P07 PAWOB–10P07 10 PG 7 8,4 10,5 18,0 38,3 33,5 18,0 0,70 1 50

PAWOG–10P09 PAWOB–10P09 10 PG 9 11,0 10,5 18,0 39,3 33,5 20,0 0,70 1 50

PAWOG–10P11 PAWOB–10P11 10 PG 11 11,0 10,5 18,0 39,3 33,5 20,0 0,80 1 50

PAWOG–10P13 PAWOB–10P13 10 PG 13,5 10,9 11,0 18,0 41,3 34,5 24,0 0,77 1 50

PAWOG–12P09 PAWOB–12P09 12 PG 9 11,7 11,0 20,8 42,0 36,5 21,0 0,86 1 50

PAWOG–12P11 PAWOB–12P11 12 PG 11 13,0 11,0 20,8 43,0 36,5 23,0 0,88 1 50

PAWOG–12P13 PAWOB–12P13 12 PG 13,5 15,0 11,0 20,8 43,3 36,5 23,5 0,84 1 50

14*

PAWOG–17P13 PAWOB–17P13 17 PG 13,5 16,0 13,0 27,0 47,5 45,0 27,0 1,25 1 50

PAWOG–17P16 PAWOB–17P16 17 PG 16 17,2 13,0 27,0 47,5 45,0 27,0 1,26 1 50

PAWOG–23P21 PAWOB–23P21 23 PG 21 22,1 14,0 35,0 65,0 54,0 35,0 2,60 1 30

PAWOG–29P29 PAWOB–29P29 29 PG 29 30,3 14,0 41,8 73,8 60,9 42,5 3,60 1 30

PAWOG–36P36 PAWOB–36P36 36 PG 36 38,0 14,0 51,0 86,3 70,0 51,5 6,20 1 10

PAWOG–48P48 PAWOB–48P48 48 PG 48 49,7 14,0 63,8 102,5 82,3 64,5 9,50 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PM W O G / PM W O B konektor úhlový 90° s kovovým závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

PMWOG–10P09 PMWOB–10P09 10 PG 9 11,5 12,0 18,0 38,5 35,0 18,5 1,20 – 30

PMWOG–12P11 PMWOB–12P11 12 PG 11 13,4 12,0 20,8 42,0 37,5 21,0 1,80 – 30

14*

PMWOG–17P13 PMWOB–17P13 17 PG 13,5 15,4 12,0 27,0 47,8 44,0 27,5 2,40 – 30

PMWOG–17P16 PMWOB–17P16 17 PG 16 17,5 12,0 27,0 47,8 44,0 27,5 2,40 – 30

PMWOG–23P21 PMWOB–23P21 23 PG 21 22,4 14,0 35,0 65,2 54,0 35,5 4,60 – 30

PMWOG–29P29 PMWOB–29P29 29 PG 29 30,4 14,0 41,8 74,3 60,9 43,5 6,80 – 20

PMWOG–36P36 PMWOB–36P36 36 PG 36 40,4 17,0 51,0 86,6 74,5 52,0 11,30 – 10

PMWOG–48P48 PMWOB–48P48 48 PG 48 50,4 17,0 63,8 103,0 86,8 65,5 19,50 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



285 Elteq Katalog

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP54)

PA S O B – 17 M 25

PA polyamid
VP polyamid (skládaný z více komponentů)
PM polyamid s kovovým závitem
S konektor úhlový 90° (otočný)
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
17 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
PG PG závit
25 velikost závitu

PA S O G / PA S O B konektor úhlový 90°, otočný (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D L H SW Malé Standardní

PASOG–07M101 PASOB–07M101 07 M10x1,0 6,8 10,0 17,2 43,8 42,8 15 0,75 – 50

PASOG–07M12 PASOB–07M12 07 M12x1,5 6,9 10,0 17,2 44,5 42,8 15 0,87 1 50

PASOG–07M16 PASOB–07M16 07 M16x1,5 7,0 10,0 17,2 46,5 42,8 15 0,89 1 50

PASOG–07M20 PASOB–07M20 07 M20x1,5 7,0 10,0 17,2 47,5 42,8 15 0,93 1 50

VPSRG–10M16 VPSRB–10M16 10 M16x1,5 8,3 9,0 21,1 56,0 37,5 20 1,01 1 50

VPSRG–10M20 VPSRB–10M20 10 M20x1,5 10,0 9,0 21,1 58,0 37,5 24 1,11 1 50

VPSRG–12M20 VPSRB–12M20 12 M20x1,5 12,0 9,0 23,9 59,0 41,2 24 1,81 1 50

14*

PASOG–17M25 PASOB–17M25 17 M25x1,5 16,5 10,0 27,0 50,0 45,0 32 1,61 1 50

PASOG–23M32 PASOB–23M32 23 M32x1,5 21,5 11,0 35,0 67,5 55,0 41 3,15 1 30

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PA S O G / PA S O B konektor úhlový 90°, otočný (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D L H SW Malé Standardní

PASOG–07P07 PASOB–07P07 07 PG 7 7,0 8,2 17,2 44,1 41,0 15 0,79 1 50

PASOG–07P09 PASOB–07P09 07 PG 9 7,0 9,7 17,2 44,6 42,5 15 0,81 1 50

PASOG–07P11 PASOB–07P11 07 PG 11 7,0 9,7 17,2 46,1 42,5 15 0,91 1 50

PASOG–07P13 PASOB–07P13 07 PG 13,5 7,0 9,7 17,2 46,1 42,5 15 0,95 1 50

14*

PASOG–17P16 PASOB–17P16 17 PG 16 16,5 10,0 27,0 47,5 45,0 27 1,44 1 50

PASOG–23P21 PASOB–23P21 23 PG 21 21,5 11,0 35,0 63,0 55,0 32 2,85 1 30

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PM S O G / PM S O B konektor úhlový 90° s kovovým závitem, otočný (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D L H SW Malé Standardní

PMSOG–07P07 PMSOB–07P07 07 PG 7 7,0 8,5 17,5 44,0 41,3 15,0 1,2 – 30



286AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP54)

PA A O B – 07 M 12

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
A konektor úhlový 45°
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
07 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
PG PG závit
12 velikost závitu

PA A O G / PA A O B konektor úhlový 45° (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

PAAOG–07M101 PAAOB–07M101 07 M10x1,0 6,9 10,0 17,2 55,2 33,7 17,0 0,63 – 50

PAAOG–07M12 PAAOB–07M12 07 M12x1,5 7,0 10,0 17,2 55,2 34,5 18,5 0,67 – 50

PAAOG–07M16 PAAOB–07M16 07 M16x1,5 7,0 10,0 17,2 55,2 36,5 22,5 0,77 – 50

PAAOG–07M20 PAAOB–07M20 07 M20x1,5 7,0 10,0 17,2 55,2 37,5 24,5 0,80 – 50

PA A O G / PA A O B konektor úhlový 45° (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

PAAOG–07P07 PAAOB–07P07 07 PG 7 7,0 8,2 17,2 53,4 34,0 17,5 0,66 – 50

PAAOG–07P09 PAAOB–07P09 07 PG 9 7,0 9,7 17,2 54,9 34,5 18,5 0,66 – 50

PAAOG–07P11 PAAOB–07P11 07 PG 11 7,0 9,7 17,2 54,9 36,0 23,5 0,77 – 50

PAAOG–07P13 PAAOB–07P13 07 PG 13,5 7,0 9,7 17,2 54,9 37,2 24,0 0,82 – 50

PAAOG–10P09 PAAOB–10P09 10 PG 9 11,1 12,0 18,0 50,0 36,0 18,0 0,60 – 50

PAAOG–12P11 PAAOB–12P11 12 PG 11 13,2 12,0 21,0 49,5 40,0 21,0 0,80 – 50

14*

PAAOG–17P16 PAAOB–17P16 17 PG 16 16,3 13,0 27,0 59,0 47,0 27,0 1,30 – 50

PAAOG–23P21 PAAOB–23P21 23 PG 21 22,2 14,0 35,0 71,0 63,0 35,0 2,60 – 30

PAAOG–29P29 PAAOB–29P29 29 PG 29 30,1 14,0 41,8 79,0 72,0 42,5 3,60 – 30

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PM A O G / PM A O B konektor úhlový 45° s kovovým závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

PMAOG–07P07 PMAOB–07P07 07 PG 7 7,3 8,0 17,2 41,1 34,0 17,5 1,00 – 30

PMAOG–10P09 PMAOB–10P09 10 PG 9 11,5 12,0 18,0 50,0 36,0 18,0 1,20 – 30

PMAOG–12P11 PMAOB–12P11 12 PG 11 13,4 12,0 21,0 51,0 40,0 21,0 1,90 – 30

14*

PMAOG–17P16 PMAOB–17P16 17 PG 16 17,5 12,0 27,0 58,0 47,0 27,0 2,40 – 30

PMAOG–23P21 PMAOB–23P21 23 PG 21 22,4 14,0 35,0 71,0 63,0 35,0 4,80 – 30

PMAOG–29P29 PMAOB–29P29 29 PG 29 30,4 14,0 41,8 79,0 72,0 42,5 7,00 – 20

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



287 Elteq Katalog

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP G R B – 12 M 16
VM G R B – 12 M 16

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
G konektor přímý
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu

VP G R G / VP G R B konektor přímý (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

VPGRG–10M12 VPGRB–10M12 10 M12x1,5 8,0 9,5 21,1 34,0 19 0,59 1 50

VPGRG–10M16 VPGRB–10M16 10 M16x1,5 10,2 9,5 21,1 34,0 19 0,55 1 50

VPGRG–10M20 VPGRB–10M20 10 M20x1,5 10,9 12,0 26,5 37,0 19 0,55 1 50

VPGRG–12M16 VPGRB–12M16 12 M16x1,5 12,1 9,5 24,0 35,0 22 0,66 1 50

VPGRG–12M20 VPGRB–12M20 12 M20x1,5 12,8 12,5 24,0 38,0 22 0,68 1 50

14*

VPGRG–17M20 VPGRB–17M20 17 M20x1,5 16,0 13,0 30,4 42,5 27 1,20 1 50

VPGRG–17M25 VPGRB–17M25 17 M25x1,5 17,9 12,0 30,4 41,5 27 1,05 1 50

VPGRG–17M32 VPGRB–17M32 17 M32x1,5 17,8 12,0 35,5 41,5 27 1,20 1 50

VPGRG–23M25 VPGRB–23M25 23 M25x1,5 21,0 14,0 40,0 52,5 36 2,10 1 30

VPGRG–23M32 VPGRB–23M32 23 M32x1,5 22,7 14,0 40,0 52,5 36 2,02 1 30

VPGRG–29M32 VPGRB–29M32 29 M32x1,5 26,9 14,0 46,0 53,5 41 2,70 1 30

VPGRG–29M40 VPGRB–29M40 29 M40x1,5 29,0 14,0 46,5 53,5 41 2,70 1 30

VPGRG–36M40 VPGRB–36M40 36 M40x1,5 34,3 14,0 57,0 59,0 50 6,50 1 10

VPGRG–36M50 VPGRB–36M50 36 M50x1,5 38,3 14,0 57,0 59,0 50 6,50 1 10

VPGRG–48M50 VPGRB–48M50 48 M50x1,5 44,2 14,0 73,0 64,5 65 8,40 1 10

VPGRG–48M63 VPGRB–48M63 48 M63x1,5 49,5 13,5 73,0 63,5 65 8,40 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM G R G / VM G R B konektor přímý s kovovým závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

VMGRG–10M16 VMGRB–10M16 10 M16x1,5 10,8 12,0 21,1 37,5 19 1,06 – 30

VMGRG–10M20 VMGRB–10M20 10 M20x1,5 10,9 12,0 25,0 38,0 19 0,92 – 30

VMGRG–12M16 VMGRB–12M16 12 M16x1,5 10,8 12,0 24,0 39,0 22 1,63 – 30

VMGRG–12M20 VMGRB–12M20 12 M20x1,5 10,6 12,0 25,0 39,0 22 1,65 – 30

14*

VMGRG–17M20 VMGRB–17M20 17 M20x1,5 15,4 12,0 30,4 41,5 27 2,30 – 30

VMGRG–17M25 VMGRB–17M25 17 M25x1,5 17,7 14,0 32,0 43,5 27 2,35 – 30

VMGRG–23M25 VMGRB–23M25 23 M25x1,5 19,7 14,0 40,0 52,5 36 4,24 – 30

VMGRG–23M32 VMGRB–23M32 23 M32x1,5 24,6 14,0 40,0 52,5 36 4,18 – 30

VMGRG–29M32 VMGRB–29M32 29 M32x1,5 26,9 14,0 46,0 53,5 41 6,18 – 20

VMGRG–29M40 VMGRB–29M40 29 M40x1,5 29,0 14,0 46,5 53,5 41 6,09 – 20

VMGRG–36M40 VMGRB–36M40 36 M40x1,5 29,8 14,0 57,0 60,0 50 9,00 – 10

VMGRG–36M50 VMGRB–36M50 36 M50x1,5 35,7 18,0 60,5 64,5 50 11,56 – 10

VMGRG–48M50 VMGRB–48M50 48 M50x1,5 35,5 17,8 65,0 69,5 65 19,20 – 10

VMGRG–48M63 VMGRB–48M63 48 M63x1,5 46,0 15,5 73,0 69,0 65 15,52 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



288AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP G R B – 12 P  11
VM G R B – 12 P  11

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
G konektor přímý
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
P PG závit
11 velikost závitu

VP G R G / VP G R B konektor přímý (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

VPGRG–10P07 VPGRB–10P07 10 PG 7 8,5 12,0 21,1 36,5 19 0,48 1 50

VPGRG–10P09 VPGRB–10P09 10 PG 9 11,0 12,0 21,1 36,5 19 0,48 1 50

VPGRG–10P11 VPGRB–10P11 10 PG 11 10,0 12,0 21,1 36,5 19 0,59 1 50

VPGRG–10P13 VPGRB–10P13 10 PG 13,5 11,0 12,0 23,5 37,0 19 0,55 1 50

VPGRG–12P09 VPGRB–12P09 12 PG 9 11,4 12,5 24,0 38,0 22 0,60 1 50

VPGRG–12P11 VPGRB–12P11 12 PG 11 13,1 12,5 24,0 38,0 22 0,65 1 50

VPGRG–12P13 VPGRB–12P13 12 PG 13,5 12,4 12,5 24,0 38,0 22 0,66 1 50

14*

VPGRG–17P11 VPGRB–17P11 17 PG 11 15,4 12,5 30,4 42,0 27 1,10 1 50

VPGRG–17P13 VPGRB–17P13 17 PG 13,5 17,5 13,0 30,4 42,5 27 1,10 1 50

VPGRG–17P16 VPGRB–17P16 17 PG 16 15,4 13,0 30,4 42,5 27 1,10 1 50

VPGRG–17P21 VPGRB–17P21 17 PG 21 17,5 12,5 33,0 42,0 27 1,20 1 50

VPGRG–23P16 VPGRB–23P16 23 PG 16 17,3 14,0 40,0 52,5 36 2,10 1 30

VPGRG–23P21 VPGRB–23P21 23 PG 21 22,0 14,0 40,0 52,5 36 2,10 1 30

VPGRG–29P29 VPGRB–29P29 29 PG 29 30,2 14,0 46,0 53,5 41 2,70 1 30

VPGRG–36P29 VPGRB–36P29 36 PG 29 31,0 14,0 57,0 59,0 50 4,07 1 10

VPGRG–36P36 VPGRB–36P36 36 PG 36 38,0 14,0 57,0 59,0 50 6,50 1 10

VPGRG–48P42 VPGRB–48P42 48 PG 42 46,5 15,0 73,0 65,0 65 8,40 1 10

VPGRG–48P48 VPGRB–48P48 48 PG 48 49,0 14,5 73,0 64,5 65 8,40 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM G R G / VM G R B konektor přímý s kovovým závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L SW Malé Standardní

VMGRG–10P09 VMGRB–10P09 10 PG 9 10,5 12,0 21,1 37,5 19 1,05 – 30

VMGRG–12P11 VMGRB–12P11 12 PG 11 13,4 12,0 24,0 38,5 22 1,63 – 30

14*

VMGRG–17P13 VMGRB–17P13 17 PG 13,5 15,4 12,0 30,4 41,5 27 2,15 – 30

VMGRG–17P16 VMGRB–17P16 17 PG 16 17,5 12,0 30,4 41,5 27 2,30 – 30

VMGRG–23P21 VMGRB–23P21 23 PG 21 22,4 14,0 40,0 52,5 36 4,24 – 30

VMGRG–29P29 VMGRB–29P29 29 PG 29 30,2 14,0 46,0 53,5 41 6,18 – 20

VMGRG–36P36 VMGRB–36P36 36 PG 36 36,0 17,0 57,0 63,5 50 11,60 – 10

VMGRG–48P48 VMGRB–48P48 48 PG 48 47,0 17,0 73,0 68,5 65 18,40 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



289 Elteq Katalog

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP B R B – 12 M 16
VM B R B – 12 M 16

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
B konektor úhlový 90°
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu

VP B R G / VP B R B konektor úhlový 90° (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

VPBRG–10M16 VPBRB–10M16 10 M16x1,5 9,9 11,0 21,1 56,0 37,6 20,0 0,73 1 50

VPBRG–10M20 VPBRB–10M20 10 M20x1,5 9,9 11,0 21,1 59,3 37,6 26,5 0,79 1 50

VPBRG–12M16 VPBRB–12M16 12 M16x1,5 8,7 11,0 24,3 59,3 41,0 24,5 1,33 1 50

VPBRG–12M20 VPBRB–12M20 12 M20x1,5 12,0 11,0 24,3 59,3 41,0 24,5 1,06 1 50

14*

VPBRG–17M20 VPBRB–17M20 17 M20x1,5 14,0 13,0 30,4 68,5 48,2 24,5 1,72 1 50

VPBRG–17M25 VPBRB–17M25 17 M25x1,5 16,0 13,5 30,4 71,0 48,2 29,5 1,73 1 50

VPBRG–23M25 VPBRB–23M25 23 M25x1,5 20,1 14,0 40,0 87,8 59,0 35,0 3,38 1 30

VPBRG–23M32 VPBRB–23M32 23 M32x1,5 21,8 14,0 40,0 88,1 59,0 35,5 2,66 1 30

VPBRG–29M32 VPBRB–29M32 29 M32x1,5 25,7 14,0 46,0 98,0 66,0 43,0 4,98 1 30

VPBRG–29M40 VPBRB–29M40 29 M40x1,5 28,6 14,0 46,0 99,0 66,0 45,0 4,56 1 30

VPBRG–36M40 VPBRB–36M40 36 M40x1,5 28,3 14,0 56,0 110,4 78,0 49,5 10,46 1 10

VPBRG–36M50 VPBRB–36M50 36 M50x1,5 36,0 14,0 56,0 113,4 78,0 55,5 8,27 1 10

VPBRG–48M50 VPBRB–48M50 48 M50x1,5 41,2 14,0 70,0 129,5 91,5 59,5 15,76 1 10

VPBRG–48M63 VPBRB–48M63 48 M63x1,5 49,0 14,0 70,0 134,0 91,5 68,5 12,19 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM B R G / VM B R B konektor úhlový 90° s kovovým závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

VMBRG–10M16 VMBRB–10M16 10 M16x1,5 10,0 11,0 21,1 58,0 38,1 24,0 1,24 – 30

VMBRG–10M20 VMBRB–10M20 10 M20x1,5 10,0 11,8 21,3 58,5 38,1 24,8 1,62 – 30

VMBRG–12M16 VMBRB–12M16 12 M16x1,5 8,7 11,0 24,3 59,6 41,0 25,0 2,06 – 30

VMBRG–12M20 VMBRB–12M20 12 M20x1,5 11,9 12,0 24,3 58,8 42,0 23,5 1,84 – 30

14*

VMBRG–17M20 VMBRB–17M20 17 M20x1,5 14,0 13,0 30,4 70,0 48,2 27,5 2,58 – 30

VMBRG–17M25 VMBRB–17M25 17 M25x1,5 16,0 13,0 30,4 72,8 48,2 33,0 2,59 – 30

VMBRG–23M32 VMBRB–23M32 23 M32x1,5 21,8 14,0 40,0 91,9 59,0 43,0 4,44 – 30

VMBRG–29M32 VMBRB–29M32 29 M32x1,5 23,2 14,0 46,0 98,3 66,0 43,5 8,40 – 20

VMBRG–29M40 VMBRB–29M40 29 M40x1,5 28,6 14,0 46,0 102,0 66,5 51,0 7,05 – 20

VMBRG–36M40 VMBRB–36M40 36 M40x1,5 28,4 14,0 56,0 111,2 78,0 51,0 14,80 – 10

VMBRG–36M50 VMBRB–36M50 36 M50x1,5 36,2 14,0 56,0 116,2 78,0 61,0 10,58 – 10

VMBRG–48M63 VMBRB–48M63 48 M63x1,5 49,7 14,0 70,0 134,8 91,0 70,0 17,48 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



290AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP B R B – 12 P  11
VM B R B – 12 P  11

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
B          konektor úhlový 90°
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
P PG závit
11 velikost závitu

VP B R G / VP B R B konektor úhlový 90° (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

VPBRG–10P09 VPBRB–10P09 10 PG 9 10,0 11,0 21,1 56,0 37,6 20,0 0,88 1 50

VPBRG–10P11 VPBRB–10P11 10 PG 11 9,9 11,0 21,1 57,3 37,6 22,5 0,92 1 50

VPBRG–10P13 VPBRB–10P13 10 PG 13,5 9,9 11,0 21,1 58,3 37,6 24,5 0,96 1 50

VPBRG–12P11 VPBRB–12P11 12 PG 11 12,0 11,0 24,3 58,5 41,0 23,0 1,20 1 50

VPBRG–12P13 VPBRB–12P13 12 PG 13,5 12,0 11,0 24,3 59,3 41,0 24,5 1,27 1 50

14*

VPBRG–17P13 VPBRB–17P13 17 PG 13,5 14,0 13,0 30,4 69,8 48,2 27,0 2,00 1 50

VPBRG–17P16 VPBRB–17P16 17 PG 16 16,0 13,0 30,4 70,0 48,2 27,5 2,00 1 50

VPBRG–23P21 VPBRB–23P21 23 PG 21 22,3 14,0 40,0 87,8 59,0 35,0 3,10 1 30

VPBRG–29P29 VPBRB–29P29 29 PG 29 28,8 14,0 46,0 98,3 66,0 43,5 4,60 1 30

VPBRG–36P36 VPBRB–36P36 36 PG 36 36,2 14,0 56,0 112,6 78,0 54,0 8,40 1 10

VPBRG–48P48 VPBRB–48P48 48 PG 48 49,3 14,0 70,0 132,8 91,5 65,0 12,30 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM B R G / VM B R B konektor úhlový 90° s kovovým závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D max L H F Malé Standardní

VMBRG–10P09 VMBRB–10P09 10 PG 9 10,0 11,0 21,1 56,3 37,6 20,5 1,34 – 30

VMBRG–10P11 VMBRB–10P11 10 PG 11 9,9 11,0 21,1 58,1 38,1 24,0 1,63 – 30

VMBRG–12P11 VMBRB–12P11 12 PG 11 12,0 11,0 24,3 58,8 41,0 23,5 1,80 – 30

14*

VMBRG–17P13 VMBRB–17P13 17 PG 13,5 14,0 13,0 30,4 70,0 48,2 27,5 2,70 – 30

VMBRG–17P16 VMBRB–17P16 17 PG 16 16,0 13,0 30,4 70,0 48,2 27,5 2,80 – 30

VMBRG–23P21 VMBRB–23P21 23 PG 21 22,3 14,0 40,0 88,1 59,0 35,5 4,50 – 30

VMBRG–29P29 VMBRB–29P29 29 PG 29 29,0 14,0 46,0 98,3 66,0 43,5 7,05 – 20

VMBRG–36P36 VMBRB–36P36 36 PG 36 36,4 14,0 56,0 113,1 78,0 55,0 11,80 – 10

VMBRG–48P48 VMBRB–48P48 48 PG 48 49,7 14,0 70,0 133,6 91,0 66,5 17,57 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



291 Elteq Katalog

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP A R B – 12 M 16
VM A R B – 12 M 16

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
A konektor úhlový 45°
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu

VP A R G / VP A R B konektor úhlový 45° (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

VPARG–10M16 VPARB–10M16 10 M16x1,5 10,0 11,0 21,1 46,5 41,4 20,0 0,73 – 50

VPARG–10M20 VPARB–10M20 10 M20x1,5 9,9 11,0 21,1 46,5 44,7 26,5 0,76 – 50

VPARG–12M16 VPARB–12M16 12 M16x1,5 8,7 11,0 24,3 50,0 44,8 24,5 1,08 – 50

VPARG–12M20 VPARB–12M20 12 M20x1,5 11,9 11,0 24,3 50,0 44,8 24,5 1,02 – 50

14*

VPARG–17M20 VPARB–17M20 17 M20x1,5 14,0 13,5 30,4 58,0 52,0 24,5 1,52 – 50

VPARG–17M25 VPARB–17M25 17 M25x1,5 16,0 13,5 30,4 58,0 54,5 29,5 1,53 – 50

VPARG–23M25 VPARB–23M25 23 M25x1,5 20,1 14,0 40,0 70,5 67,0 35,0 2,72 – 30

VPARG–23M32 VPARB–23M32 23 M32x1,5 22,1 14,0 40,0 70,5 67,3 35,5 2,75 – 30

VPARG–29M32 VPARB–29M32 29 M32x1,5 25,7 14,0 46,0 77,0 75,7 42,5 3,86 – 30

VPARG–29M40 VPARB–29M40 29 M40x1,5 28,6 14,0 46,0 77,0 77,0 45,0 3,80 – 30

VPARG–36M40 VPARB–36M40 36 M40x1,5 28,5 14,0 56,0 91,5 88,5 50,0 7,98 – 10

VPARG–36M50 VPARB–36M50 36 M50x1,5 35,7 14,0 56,0 91,5 91,3 55,5 6,97 – 10

VPARG–48M50 VPARB–48M50 48 M50x1,5 41,2 14,0 70,0 104,5 105,5 59,5 11,59 – 10

VPARG–48M63 VPARB–48M63 48 M63x1,5 49,0 14,0 70,0 104,5 110,0 68,5 10,17 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM A R G / VM A R B konektor úhlový 45° s kovovým závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

VMARG–10M16 VMARB–10M16 10 M16x1,5 10,0 11,0 21,1 47,0 43,4 24,0 1,12 – 30

VMARG–10M20 VMARB–10M20 10 M20x1,5 9,9 11,0 21,1 47,0 43,4 24,0 1,12 – 30

VMARG–12M16 VMARB–12M16 12 M16x1,5 8,7 11,0 24,3 50,0 44,5 25,0 1,78 – 30

VMARG–12M20 VMARB–12M20 12 M20x1,5 11,9 12,0 24,3 51,0 43,7 23,5 1,65 – 30

14*

VMARG–17M20 VMARB–17M20 17 M20x1,5 14,0 13,0 30,4 58,5 53,2 27,5 3,25 – 30

VMARG–17M25 VMARB–17M25 17 M25x1,5 16,0 13,0 30,4 58,5 56,0 33,0 3,29 – 30

VMARG–23M32 VMARB–23M32 23 M32x1,5 22,2 14,0 40,0 71,0 70,8 43,0 4,12 – 30

VMARG–29M32 VMARB–29M32 29 M32x1,5 23,2 14,0 46,0 77,6 76,2 43,5 7,00 – 20

VMARG–29M40 VMARB–29M40 29 M40x1,5 28,6 14,0 46,0 78,1 80,0 51,0 5,80 – 20

VMARG–36M40 VMARB–36M40 36 M40x1,5 28,4 14,0 56,0 91,7 88,5 51,0 12,27 – 10

VMARG–36M50 VMARB–36M50 36 M50x1,5 36,2 14,0 56,0 91,7 91,5 61,0 10,10 – 10

VMARG–48M63 VMARB–48M63 48 M63x1,5 49,7 14,0 70,0 105,5 111,2 70,0 15,57 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



292AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé a úhlové s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP A R B – 12 P  11
VM A R B – 12 P  11

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
A konektor úhlový 45°
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
P PG závit
11 velikost závitu

VP A R G / VP A R B konektor úhlový 45° (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

VPARG–10P09 VPARB–10P09 10 PG 9 10,0 11,0 21,1 46,5 41,4 20,0 0,70 – 50

VPARG–12P11 VPARB–12P11 12 PG 11 12,0 11,0 24,3 50,0 44,0 23,0 1,00 – 50

14*

VPARG–17P16 VPARB–17P16 17 PG 16 16,7 13,0 30,4 58,0 53,5 27,5 1,54 – 50

VPARG–23P21 VPARB–23P21 23 PG 21 22,3 14,0 40,0 70,5 67,0 35,0 2,78 – 30

VPARG–29P29 VPARB–29P29 29 PG 29 28,8 14,0 46,0 77,0 76,0 43,0 3,87 – 30

VPARG–36P36 VPARB–36P36 36 PG 36 35,8 14,0 56,0 91,5 90,3 53,5 7,30 – 10

VPARG–48P48 VPARB–48P48 48 PG 48 49,3 14,0 70,0 104,5 108,2 65,0 10,20 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM A R G / VM A R B konektor úhlový 45° s kovovým závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g D H T F Malé Standardní

VMARG–10P09 VMARB–10P09 10 PG 9 9,9 11,0 21,1 47,0 43,4 24,0 1,65 – 30

VMARG–12P11 VMARB–12P11 12 PG 11 12,0 11,0 24,3 50,0 43,7 23,5 1,65 – 30

14*

VMARG–17P13 VMARB–17P13 17 PG 13,5 14,0 13,0 30,4 58,5 53,2 27,5 2,10 – 30

VMARG–17P16 VMARB–17P16 17 PG 16 16,0 13,0 30,4 58,5 53,2 27,5 2,40 – 30

VMARG–23P21 VMARB–23P21 23 PG 21 22,3 14,0 40,0 71,0 67,0 35,5 4,00 – 30

VMARG–29P29 VMARB–29P29 29 PG 29 29,0 14,0 46,0 77,6 76,2 43,5 6,20 – 20

VMARG–36P36 VMARB–36P36 36 PG 36 36,4 14,0 56,0 91,7 90,5 55,0 10,14 – 10

VMARG–48P48 VMARB–48P48 48 PG 48 49,7 14,0 70,0 105,5 109,4 66,5 15,44 – 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



293 Elteq Katalog

Konektor přímý s kabelovou vývodkou 
(Krytí IP54 / IP68)

PA G O B – 12 M 16 Z A
PM G O B – 12 M 16 Z A

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
G konektor přímý
O bez těsnění
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu
Z pro odlehčení tahu
A upínací rozsah A
B upínací rozsah B

PA G O G…Z / PA G O B…Z konektor přímý s plastovou kabelovou vývodkou (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá g D L max SW1 SW2 SW3 Malé Standardní

PAGOG–07M12ZA PAGOB–07M12ZA 07 M12x1,5 3,0–6,0 8,0 15,5 55,0 15 15 – 0,63 1 30

PAGOG–10M16ZA PAGOB–10M16ZA 10 M16x1,5 4,0–8,0 8,0 21,7 53,0 19 15 19 0,82 1 30

PAGOG–12M16ZA PAGOB–12M16ZA 12 M16x1,5 5,0–10,0 8,0 24,8 57,0 22 17 22 1,06 1 30

PAGOG–12M20ZA PAGOB–12M20ZA 12 M20x1,5 6,0–12,0 9,0 27,0 59,0 24 17 24 1,50 1 30

PAGOG–17M20ZA PAGOB–17M20ZA 17 M20x1,5 10,0–14,0 9,0 30,4 63,0 27 24 27 1,67 1 30

PAGOG–23M25ZA PAGOB–23M25ZA 23 M25x1,5 13,0–18,0 11,0 35,5 74,0 33 32 32 2,85 1 30

PAGOG–29M32ZA PAGOB–29M32ZA 29 M32x1,5 18,0–25,0 11,0 47,5 82,0 42 38 42 4,35 1 20

PAGOG–36M40ZA PAGOB–36M40ZA 36 M40x1,5 22,0–32,0 13,0 59,8 95,0 53 46 54 8,22 1 10

PAGOG–48M63ZA PAGOB–48M63ZA 48 M63x1,5 37,0–44,0 14,0 73,0 102,0 65 60 65 11,99 1 10

PAGOG–07M12ZB PAGOB–07M12ZB 07 M12x1,5 2,0–5,0 8,0 15,5 55,0 15 15 – 0,63 – 30

PAGOG–10M16ZB PAGOB–10M16ZB 10 M16x1,5 2,0–6,0 8,0 21,7 53,0 19 15 19 0,82 – 30

PAGOG–12M16ZB PAGOB–12M16ZB 12 M16x1,5 3,0–7,0 8,0 24,8 57,0 22 17 22 1,06 – 30

PAGOG–12M20ZB PAGOB–12M20ZB 12 M20x1,5 5,0–9,0 9,0 27,0 59,0 24 17 24 1,50 – 30

PAGOG–17M20ZB PAGOB–17M20ZB 17 M20x1,5 7,0–12,0 9,0 30,4 63,0 27 24 27 1,67 – 30

PAGOG–23M25ZB PAGOB–23M25ZB 23 M25x1,5 11,0–16,0 11,0 35,5 74,0 33 32 32 2,85 – 30

PAGOG–29M32ZB PAGOB–29M32ZB 29 M32x1,5 13,0–20,0 11,0 47,5 82,0 42 38 42 4,35 – 20

PAGOG–36M40ZB PAGOB–36M40ZB 36 M40x1,5 20,0–26,0 13,0 59,8 95,0 53 46 54 8,22 – 10

PAGOG–48M63ZB PAGOB–48M63ZB 48 M63x1,5 29,0–35,0 14,0 73,0 102,0 65 60 65 11,99 – 10

PM G O G…Z / PM G O B…Z konektor přímý s kovovou kabelovou vývodkou (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá g D L max SW1 SW2 SW3 Malé Standardní

PMGOG–07M12ZA PMGOB–07M12ZA 07 M12x1,5 3,0–6,0 5,0 17,8 51,0 14 15 – 1,43 – 30

PMGOG–10M16ZA PMGOB–10M16ZA 10 M16x1,5 4,0–8,0 6,0 24,8 50,0 19 15 22 2,27 – 30

PMGOG–12M16ZA PMGOB–12M16ZA 12 M16x1,5 5,0–10,0 6,0 27,0 50,0 19 17 24 2,78 – 30

PMGOG–12M20ZA PMGOB–12M20ZA 12 M20x1,5 6,0–12,0 6,0 30,0 52,0 22 17 27 3,32 – 30

PMGOG–17M20ZA PMGOB–17M20ZA 17 M20x1,5 10,0–14,0 6,0 33,6 55,0 24 24 30 3,87 – 30

PMGOG–23M25ZA PMGOB–23M25ZA 23 M25x1,5 13,0–18,0 7,0 37,0 68,0 30 32 – 6,69 – 30

PMGOG–29M32ZA PMGOB–29M32ZA 29 M32x1,5 18,0–25,0 8,0 51,0 73,0 40 38 46 12,46 – 20

PMGOG–36M40ZA PMGOB–36M40ZA 36 M40x1,5 22,0–32,0 8,0 57,0 85,0 50 46 – 19,97 – 10

PMGOG–48M63ZA PMGOB–48M63ZA 48 M63x1,5 37,0–44,0 10,0 72,0 93,0 64 60 – 35,93 – 10

PMGOG–07M12ZB PMGOB–07M12ZB 07 M12x1,5 2,0–5,0 5,0 17,8 51,0 14 15 – 1,43 – 30

PMGOG–10M16ZB PMGOB–10M16ZB 10 M16x1,5 2,0–6,0 6,0 24,8 50,0 19 15 22 2,27 – 30

PMGOG–12M16ZB PMGOB–12M16ZB 12 M16x1,5 3,0–7,0 6,0 27,0 50,0 19 17 24 2,78 – 30

PMGOG–12M20ZB PMGOB–12M20ZB 12 M20x1,5 5,0–9,0 6,0 30,0 52,0 22 17 27 3,32 – 30

PMGOG–17M20ZB PMGOB–17M20ZB 17 M20x1,5 7,0–12,0 6,0 33,6 55,0 24 24 30 3,87 – 30

PMGOG–23M25ZB PMGOB–23M25ZB 23 M25x1,5 9,0–16,0 7,0 37,0 68,0 30 32 – 6,69 – 30

PMGOG–29M32ZB PMGOB–29M32ZB 29 M32x1,5 13,0–20,0 8,0 51,0 73,0 40 38 46 12,46 – 20

PMGOG–36M40ZB PMGOB–36M40ZB 36 M40x1,5 20,0–26,0 8,0 57,0 85,0 50 46 – 19,97 – 10

PMGOG–48M63ZB PMGOB–48M63ZB 48 M63x1,5 29,0–35,0 10,0 72,0 93,0 64 60 – 35,93 – 10



294AbtechAnametBimedReiku

Konektor přímý s kabelovou vývodkou 
(Krytí IP54 / IP68)

PA G O B – 12 P  11 Z A
PM G O B – 12 P  11 Z A

PA polyamid
PM polyamid s kovovým závitem
G konektor přímý
O bez těsnění
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
P PG závit
11 velikost závitu
Z pro odlehčení tahu
A upínací rozsah A
B upínací rozsah B

PA G O G…Z / PA G O B…Z konektor přímý s plastovou kabelovou vývodkou (PG)

Objednací kód NW Závit (PG)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá g D L max SW1 SW2 SW3 Malé Standardní

PAGOG–07P07ZA PAGOB–07P07ZA 07 PG 7 3,0–6,0 8,0 15,5 55,0 15 15 – 0,60 1 30

PAGOG–10P09ZA PAGOB–10P09ZA 10 PG 9 4,0–8,0 8,0 21,7 53,0 19 15 19 0,80 1 30

PAGOG–12P11ZA PAGOB–12P11ZA 12 PG 11 5,0–10,0 8,0 24,8 54,0 22 17 22 1,30 1 30

PAGOG–12P13ZA PAGOB–12P13ZA 12 PG 13,5 6,0–12,0 9,0 27,0 57,0 24 17 24 1,50 1 30

PAGOG–17P16ZA PAGOB–17P16ZA 17 PG 16 10,0–14,0 10,0 30,4 63,0 27 24 27 2,10 1 30

PAGOG–23P21ZA PAGOB–23P21ZA 23 PG 21 13,0–18,0 11,0 35,5 73,0 33 32 32 3,60 1 30

PAGOG–29P29ZA PAGOB–29P29ZA 29 PG 29 18,0–25,0 11,0 47,5 82,0 42 38 42 5,50 1 20

PAGOG–36P36ZA PAGOB–36P36ZA 36 PG 36 22,0–32,0 13,0 59,8 93,0 53 46 54 9,60 1 10

PAGOG–48P48ZA PAGOB–48P48ZA 48 PG 48 37,0–44,0 14,0 73,0 102,0 65 60 65 13,50 1 10

PAGOG–07P07ZB PAGOB–07P07ZB 07 PG 7 2,0–5,0 8,0 15,5 55,0 15 15 – 0,60 – 30

PAGOG–10P09ZB PAGOB–10P09ZB 10 PG 9 2,0–6,0 8,0 21,7 53,0 19 15 19 0,80 – 30

PAGOG–12P11ZB PAGOB–12P11ZB 12 PG 11 3,0–7,0 8,0 24,8 54,0 22 17 22 1,30 – 30

PAGOG–12P13ZB PAGOB–12P13ZB 12 PG 13,5 5,0–9,0 9,0 27,0 57,0 24 17 24 1,50 – 30

PAGOG–17P16ZB PAGOB–17P16ZB 17 PG 16 7,0–12,0 10,0 30,4 63,0 27 24 27 2,10 – 30

PAGOG–23P21ZB PAGOB–23P21ZB 23 PG 21 11,0–16,0 11,0 35,5 73,0 33 32 32 3,60 – 30

PAGOG–29P29ZB PAGOB–29P29ZB 29 PG 29 13,0–20,0 11,0 47,5 82,0 42 38 42 5,50 – 20

PAGOG–36P36ZB PAGOB–36P36ZB 36 PG 36 20,0–26,0 13,0 59,8 93,0 53 46 54 9,60 – 10

PAGOG–48P48ZB PAGOB–48P48ZB 48 PG 48 29,0–35,0 14,0 73,0 102,0 65 60 65 13,50 – 10

PM G O G…Z / PM G O B…Z konektor přímý s kovovou kabelovou vývodkou (PG)

Objednací kód NW Závit (PG)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá g D L max SW1 SW2 SW3 Malé Standardní

PMGOG–07P07ZA PMGOB–07P07ZA 07 PG 7 3,0–6,0 5,0 17,8 51,0 14 15 – 1,42 – 30

PMGOG–10P09ZA PMGOB–10P09ZA 10 PG 9 4,0–8,0 6,0 24,8 50,0 17 15 22 2,10 – 30

PMGOG–12P11ZA PMGOB–12P11ZA 12 PG 11 5,0–10,0 6,0 27,0 51,0 20 17 24 2,70 – 30

PMGOG–12P13ZA PMGOB–12P13ZA 12 PG 13,5 6,0–12,0 6,5 30,0 52,0 22 17 27 3,30 – 30

PMGOG–17P16ZA PMGOB–17P16ZA 17 PG 16 10,0–14,0 6,5 33,6 58,0 24 24 30 4,00 – 30

PMGOG–23P21ZA PMGOB–23P21ZA 23 PG 21 13,0–18,0 7,0 37,0 68,0 30 32 – 7,00 – 30

PMGOG–29P29ZA PMGOB–29P29ZA 29 PG 29 18,0–25,0 8,0 54,0 73,0 40 38 46 12,00 – 20

PMGOG–36P36ZA PMGOB–36P36ZA 36 PG 36 22,0–32,0 8,0 57,0 83,0 50 46 – 19,00 – 10

PMGOG–48P48ZA PMGOB–48P48ZA 48 PG 48 37,0–44,0 10,0 72,0 93,0 64 60 – 36,00 – 10

PMGOG–07P07ZB PMGOB–07P07ZB 07 PG 7 2,0–5,0 5,0 17,8 51,0 14 15 – 1,42 – 30

PMGOG–10P09ZB PMGOB–10P09ZB 10 PG 9 2,0–6,0 6,0 24,8 50,0 17 15 22 2,10 – 30

PMGOG–12P11ZB PMGOB–12P11ZB 12 PG 11 3,0–7,0 6,0 27,0 51,0 20 17 24 2,70 – 30

PMGOG–12P13ZB PMGOB–12P13ZB 12 PG 13,5 5,0–9,0 6,5 30,0 52,0 22 17 27 3,30 – 30

PMGOG–17P16ZB PMGOB–17P16ZB 17 PG 16 7,0–12,0 6,5 33,6 58,0 24 24 30 4,00 – 30

PMGOG–23P21ZB PMGOB–23P21ZB 23 PG 21 9,0–16,0 7,0 37,0 68,0 30 32 – 7,00 – 30

PMGOG–29P29ZB PMGOB–29P29ZB 29 PG 29 13,0–20,0 8,0 54,0 73,0 40 38 46 12,00 – 20

PMGOG–36P36ZB PMGOB–36P36ZB 36 PG 36 20,0–26,0 8,0 57,0 83,0 50 46 – 19,00 – 10

PMGOG–48P48ZB PMGOB–48P48ZB 48 PG 48 29,0–35,0 10,0 72,0 93,0 64 60 – 36,00 – 10



295 Elteq Katalog

Konektor přímý s kabelovou vývodkou 
(Krytí IP67 / IP68)

VP G R B – 12 M 16 Z A
VM G R B – 12 M 16 Z A

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
G konektor přímý
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu
Z pro odlehčení tahu
A upínací rozsah A
B upínací rozsah B

VP G R G…Z / VP G R B…Z konektor přímý s plastovou kabelovou vývodkou (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá g D L max SW1 SW2 SW3 Malé Standardní

VPGRG–10M16ZA VPGRB–10M16ZA 10 M16x1,5 4,0–8,0 8,0 21,5 54,0 19 19 19 0,98 – 30

VPGRG–12M16ZA VPGRB–12M16ZA 12 M16x1,5 5,0–10,0 8,0 24,8 58,5 22 22 22 1,32 – 30

VPGRG–12M20ZA VPGRB–12M20ZA 12 M20x1,5 6,0–12,0 9,0 27,0 58,0 24 24 22 1,48 – 30

VPGRG–17M20ZA VPGRB–17M20ZA 17 M20x1,5 10,0–14,0 9,5 30,4 60,5 27 27 27 2,01 – 30

VPGRG–23M25ZA VPGRB–23M25ZA 23 M25x1,5 13,0–18,0 11,0 36,5 75,0 32 32 36 3,63 – 30

VPGRG–29M32ZA VPGRB–29M32ZA 29 M32x1,5 18,0–25,0 11,0 47,5 83,0 42 42 41 5,58 – 20

VPGRG–36M40ZA VPGRB–36M40ZA 36 M40x1,5 22,0–32,0 13,0 61,3 99,5 54 54 50 9,72 – 10

VPGRG–48M63ZA VPGRB–48M63ZA 48 M63x1,5 37,0–44,0 14,0 73,9 103,5 68 65 65 15,35 – 10

VPGRG–10M16ZB VPGRB–10M16ZB 10 M16x1,5 2,0–6,0 8,0 21,5 54,0 19 19 19 0,98 – 30

VPGRG–12M16ZB VPGRB–12M16ZB 12 M16x1,5 3,0–7,0 8,0 24,8 58,5 22 22 22 1,32 – 30

VPGRG–12M20ZB VPGRB–12M20ZB 12 M20x1,5 5,0–9,0 9,0 27,0 58,0 22 24 22 1,48 – 30

VPGRG–17M20ZB VPGRB–17M20ZB 17 M20x1,5 7,0–12,0 9,5 30,4 60,5 24 27 27 2,01 – 30

VPGRG–23M25ZB VPGRB–23M25ZB 23 M25x1,5 11,0–16,0 11,0 36,5 75,0 30 32 36 3,63 – 30

VPGRG–29M32ZB VPGRB–29M32ZB 29 M32x1,5 13,0–20,0 11,0 47,5 83,0 40 42 41 5,58 – 20

VPGRG–36M40ZB VPGRB–36M40ZB 36 M40x1,5 20,0–26,0 13,0 61,3 99,5 50 54 50 9,72 – 10

VPGRG–48M63ZB VPGRB–48M63ZB 48 M63x1,5 29,0–35,0 14,0 73,9 103,5 64 65 65 15,35 – 10

VM G V G…Z / VM G V B…Z konektor přímý s kovovou kabelovou vývodkou (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá g D L max SW1 SW2 SW3 Malé Standardní

VMGVG–10M16ZA VMGVB–10M16ZA 10 M16x1,5 4,0–8,0 6,0 25,0 49,5 19 22 – 2,52 – 30

VMGVG–12M20ZA VMGVB–12M20ZA 12 M20x1,5 6,0–12,0 6,0 30,0 53,5 22 27 – 3,68 – 30

VMGVG–17M20ZA VMGVB–17M20ZA 17 M20x1,5 10,0–14,0 6,0 34,0 55,5 27 30 – 4,30 – 30

VMGVG–23M25ZA VMGVB–23M25ZA 23 M25x1,5 13,0–18,0 7,0 41,0 67,0 36 37 – 7,50 – 30

VMGVG–29M32ZA VMGVB–29M32ZA 29 M32x1,5 18,0–25,0 8,0 51,0 74,0 41 46 – 13,38 – 20

VMGVG–36M40ZA VMGVB–36M40ZA 36 M40x1,5 22,0–32,0 8,0 57,0 86,5 50 – – 21,56 – 10

VMGVG–48M63ZA VMGVB–48M63ZA 48 M63x1,5 37,0–44,0 10,0 73,0 95,0 65 – – 38,66 – 10

VMGVG–10M16ZB VMGVB–10M16ZB 10 M16x1,5 2,0–6,0 6,0 25,0 49,5 19 22 – 2,52 – 30

VMGVG–12M20ZB VMGVB–12M20ZB 12 M20x1,5 5,0–9,0 6,0 30,0 53,5 22 27 – 3,68 – 30

VMGVG–17M20ZB VMGVB–17M20ZB 17 M20x1,5 7,0–12,0 6,0 34,0 55,5 27 30 – 4,30 – 30

VMGVG–23M25ZB VMGVB–23M25ZB 23 M25x1,5 9,0–16,0 7,0 41,0 67,0 36 37 – 7,50 – 30

VMGVG–29M32ZB VMGVB–29M32ZB 29 M32x1,5 13,0–20,0 8,0 51,0 74,0 41 46 – 13,38 – 20

VMGVG–36M40ZB VMGVB–36M40ZB 36 M40x1,5 20,0–26,0 8,0 57,0 86,5 50 – – 21,56 – 10

VMGVG–48M63ZB VMGVB–48M63ZB 48 M63x1,5 29,0–35,0 10,0 73,0 95,0 65 – – 38,66 – 10



296AbtechAnametBimedReiku

Konektory přírubové přímé a úhlové

PA G  O B – 70

PA polyamid
G konektor přímý
O bez těsnění
D s těsněním
B černá barva
G šedá barva
70 nominální hodnota (NW)

PA G O G / PA G O B přírubový konektor přímý

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá A B H E F d Malé Standardní

– PAGOB–29 29 49,5 49,5 17,1 37,0 37,0 6,5 0,80 1 10

– PAGOB–36 36 57,0 57,0 15,1 43,0 43,0 6,5 1,10 1 10

– PAGOB–42 42 62,5 63,0 17,1 50,0 45,0 6,5 1,80 – 10

– PAGOB–48 48 70,0 70,0 19,2 56,0 56,0 6,5 2,20 1 10

PAGOG–52 PAGOB–52 52 77,0 74,0 17,0 60,0 66,0 6,5 2,20 1 10

– PAGOB–68 68 104,0 104,0 27,0 61,0 81,0 6,5 5,70 – 10

PAGOG–70 PAGOB–70 70 103,0 103,0 21,0 61,0 81,0 6,5 5,00 1 10

PAGOG–95 PAGOB–95 90 130,0 130,0 28,0 74,0 109,0 6,5 8,60 – 10

Vhodné těsnění: na přírubě ZKDRB (strana 336)

PA W  O B – 70

PA polyamid
W konektor úhlový 90°
O bez těsnění
D s těsněním
B černá barva
G šedá barva
70 nominální hodnota (NW)

PA W O G / PA W O B přírubový konektor úhlový 90°

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá A B H E F L d Malé Standardní

PAWOG–52 PAWOB–52 52 74,0 80,0 93,0 66,0 60,0 105,0 6,5 9,80 1 10

– PAWOB–68 68 96,0 113,0 120,0 60,0–61,0 80,0–81,0 142,0 6,5 9,40 – 10

PAWOG–70 PAWOB–70 70 96,0 113,0 120,0 60,0–61,0 80,0–81,0 137,0 6,5 8,50 1 10

PAWOG–95 PAWOB–95 90 127,5 145,0 150,0 74,0–75,0 108,0–110,0 174,0 6,5 32,00 – 10

Vhodné těsnění: na ochranné hadici NIFSB nebo na přírubě ZKDRB (strana 336)

PA S  O B – 70

PA polyamid
S konektor úhlový 90° (otočný)
O bez těsnění
D s těsněním
B černá barva
G šedá barva
70 nominální hodnota (NW)

PA S O G / PA S O B přírubový konektor úhlový 90° (otočný)

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá A H E F L d Malé Standardní

PASOG–52 PASOB–52 52 77,0 99,0 60,0 66,0 105,0 6,5 11,30 1 10

– PASOB–68 68 103,0 130,0 61,0 81,0 138,0 6,5 20,30 – 10

PASOG–70 PASOB–70 70 103,0 130,0 61,0 81,0 132,0 6,5 20,30 1 10

PASOG–95 PASOB–95 90 130,0 162,0 74,0 109,0 166,0 6,5 37,40 – 10

Vhodné těsnění: na ochranné hadici NIFSB nebo na přírubě ZKDRB (strana 336)



297 Elteq Katalog

Konektory přímé s vnitřním závitem 
(Krytí IP54)

PA  I O B – 12 M 16

PA polyamid
I konektor přímý s vnitřním závitem
O bez těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
P PG závit
16 velikost závitu

PA I O G / PA I O B konektor přímý s vnitřním závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g L D max SW Malé Standardní

PAIOG–07M081 PAIOB–07M081 07 M8x1,0 7,0 6,0 38,5 17,2 15 0,47 – 50

PAIOG–07M121 PAIOB–07M121 07 M12x1,0 7,0 6,0 38,5 17,2 15 0,40 – 50

PAIOG–07M16 PAIOB–07M16 07 M16x1,5 7,0 11,0 38,5 18,5 15 0,43 – 50

PAIOG–10M121 PAIOB–10M121 10 M12x1,0 10,7 6,0 35,0 18,0 15 0,35 – 50

PAIOG–10M16 PAIOB–10M16 10 M16x1,5 10,4 12,0 35,5 21,0 19 0,40 1 50

PAIOG–10M181 PAIOB–10M181 10 M18x1,0 10,9 11,5 36,5 27,3 24 0,55 – 50

PAIOG–12M16 PAIOB–12M16 12 M16x1,5 12,9 12,0 35,5 21,2 19 0,40 1 50

PAIOG–12M20 PAIOB–12M20 12 M20x1,5 12,9 12,0 37,0 20,8 24 0,50 1 50

14*

PAIOG–17M20 PAIOB–17M20 17 M20x1,5 18,0 16,0 41,5 29,8 27 1,00 1 50

PAIOG–23M25 PAIOB–23M25 23 M25x1,5 22,5 17,0 53,5 35,5 32 1,90 1 30

PAIOG–29M32 PAIOB–29M32 29 M32x1,5 30,0 16,5 54,0 41,8 36 2,10 1 30

PAIOG–36M40 PAIOB–36M40 36 M40x1,5 38,0 20,0 62,0 51,5 46 3,40 1 10

PAIOG–48M50 PAIOB–48M50 48 M50x1,5 48,0 21,0 65,5 67,0 60 6,10 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

PA I O G / PA I O B konektor přímý s vnitřním závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g L D max SW Malé Standardní

PAIOG–07P07 PAIOB–07P07 07 PG 7 7,0 11,0 38,5 17,2 15 0,41 – 50

PAIOG–10P07 PAIOB–10P07 10 PG 7 11,0 12,0 36,0 19,0 17 0,41 1 50

PAIOG–10P09 PAIOB–10P09 10 PG 9 11,0 12,0 35,0 21,7 19 0,41 1 50

PAIOG–12P11 PAIOB–12P11 12 PG 11 13,4 13,0 37,0 24,8 22 0,45 1 50

PAIOG–12P13 PAIOB–12P13 12 PG 13,5 13,3 11,0 37,0 27,0 24 0,55 1 50

14*

PAIOG–17P13 PAIOB–17P13 17 PG 13,5 17,2 13,5 39,0 28,5 24 0,91 1 50

PAIOG–17P16 PAIOB–17P16 17 PG 16 17,3 13,0 39,0 33,2 30 0,80 1 50

PAIOG–23P21 PAIOB–23P21 23 PG 21 21,7 14,5 52,0 36,0 32 1,57 1 30

PAIOG–29P29 PAIOB–29P29 29 PG 29 30,0 18,5 57,0 47,5 42 2,22 1 30

PAIOG–36P36 PAIOB–36P36 36 PG 36 38,0 21,0 63,5 59,8 54 3,87 1 10

PAIOG–48P48 PAIOB–48P48 48 PG 48 48,0 21,0 67,5 73,0 65 5,81 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)



298AbtechAnametBimedReiku

Konektory přímé s vnitřním závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

VP I R G / VP I R B konektor přímý s vnitřním závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g L D max SW Malé Standardní

VPIRG–10M121 VPIRB–10M121 10 M12x1,0 10,7 6,0 35,5 21,1 15 0,51 – 50

VPIRG–10M181 VPIRB–10M181 10 M18x1,0 10,9 11,5 37,0 27,3 24 – – 50

VPIRG–10M16 VPIRB–10M16 10 M16x1,5 10,4 12,0 36,0 21,1 19 0,57 1 50

VPIRG–12M16 VPIRB–12M16 12 M16x1,5 12,9 12,0 37,0 24,0 19 0,68 1 50

VPIRG–12M20 VPIRB–12M20 12 M20x1,5 12,9 12,0 38,5 27,0 24 0,80 1 50

14*

VPIRG–17M20 VPIRB–17M20 17 M20x1,5 18,0 16,0 43,0 30,4 27 1,22 1 50

VPIRG–17M25 VPIRB–17M25 17 M25x1,5 18,0 15,0 43,0 33,5 30 1,33 1 50

VPIRG–23M25 VPIRB–23M25 23 M25x1,5 22,5 17,0 53,0 40,0 32 2,68 1 30

VPIRG–23M32 VPIRB–23M32 23 M32x1,5 22,5 15,0 53,0 42,5 38 2,51 1 30

VPIRG–29M32 VPIRB–29M32 29 M32x1,5 30,0 16,5 53,5 46,0 36 2,82 1 30

VPIRG–29M40 VPIRB–29M40 29 M40x1,5 30,0 15,0 54,0 50,5 46 3,18 1 30

VPIRG–36M40 VPIRB–36M40 36 M40x1,5 38,0 20,0 63,5 57,0 46 7,00 1 10

VPIRG–36M50 VPIRB–36M50 36 M50x1,5 38,0 20,0 63,0 62,0 57 5,11 1 10

VPIRG–48M50 VPIRB–48M50 48 M50x1,5 48,0 21,0 68,0 73,0 60 9,00 1 10

VPIRG–48M63 VPIRB–48M63 48 M63x1,5 48,0 21,0 68,0 78,3 70 8,80 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VP I R G / VP I R B konektor přímý s vnitřním závitem (PG)

Objednací kód NW Závit (PG) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g L D max SW Malé Standardní

VPIRG–10P07 VPIRB–10P07 10 PG 7 11,0 12,0 36,5 21,1 17 0,57 1 50

VPIRG–10P09 VPIRB–10P09 10 PG 9 11,0 12,0 35,5 21,7 19 0,57 1 50

VPIRG–12P11 VPIRB–12P11 12 PG 11 13,4 13,0 38,5 24,8 22 0,68 1 50

VPIRG–12P13 VPIRB–12P13 12 PG 13,5 13,3 11,0 38,5 27,0 24 0,76 1 50

14*

VPIRG–17P13 VPIRB–17P13 17 PG 13,5 17,2 13,5 40,5 30,4 30 1,22 1 50

VPIRG–17P16 VPIRB–17P16 17 PG 16 17,3 13,0 40,5 33,2 30 1,06 1 50

VPIRG–23P21 VPIRB–23P21 23 PG 21 21,7 14,5 51,5 40,0 32 2,68 1 30

VPIRG–29P29 VPIRB–29P29 29 PG 29 30,0 18,5 56,5 47,5 42 2,82 1 30

VPIRG–36P36 VPIRB–36P36 36 PG 36 38,0 21,0 65,0 59,8 54 7,00 1 10

VPIRG–48P48 VPIRB–48P48 48 PG 48 48,0 21,0 70,0 73,0 65 9,00 1 10

*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)

VM I R G / VM I R B konektor přímý s vnitřním kovovým závitem (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá d g L D max SW Malé Standardní

– VMIRB–17M25 17 M25x1,5 16,5 14,0 44,0 36,0 27/32 3,30 – 30

– VMIRB–23M25 23 M25x1,5 23,0 17,0 53,0 40,0 36/32 4,20 – 30

– VMIRB–29M32 29 M32x1,5 30,0 16,5 53,5 46,0 40/40 5,50 – 20

– VMIRB–36M50 36 M50x1,5 36,0 20,0 63,0 59,0 50 9,50 – 10

VP  I R B – 17 M 25
VM  I R B – 17 M 25

VP polyamid (skládaný z více komponentů)
VM  polyamid s kovovým závitem 

(skládaný z více komponentů)
I konektor přímý s vnitřním závitem
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění (IP67)
B černá barva
G šedá barva
17 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
PG PG závit
25 velikost závitu



299 Elteq Katalog

Konektory speciál

PA N O G / PA N O B konektor přímý pro indukční snímač, dlouhá verze (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá SW D max L Malé Standardní

PANOG–07M081 PANOB–07M081 07 M8x1,0 12 17,2 53,5 0,46 – 50

PANOG–07M121 PANOB–07M121 07 M12x1,0 15 17,2 53,5 0,51 – 50

PANOG–07M181 PANOB–07M181 07 M18x1,0 22 25,0 53,5 0,72 – 50

PANOG–07M301 PANOB–07M301 07 M30x1,5 36 41,5 53,5 1,39 – 50

PANOG–10M081 PANOB–10M081 10 M8x1,0 12 24,2 64,5 0,87 – 50

PANOG–10M121 PANOB–10M121 10 M12x1,0 15 24,2 64,5 0,92 – 50

PANOG–10M181 PANOB–10M181 10 M18x1,0 22 25,0 64,5 1,14 – 50

PANOG–10M301 PANOB–10M301 10 M30x1,5 36 41,5 64,5 1,80 – 50

PA N O B – 07 M 121

PA polyamid (dlouhá verze)
N konektor pro indukční snímač
O bez těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
07 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
121 velikost závitu

PK N O G / PK N O B konektor přímý pro indukční snímač, krátká verze (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá SW D max L Malé Standardní

PKNOG–07M081 PKNOB–07M081 07 M8x1,0 15 17,5 39,0 0,46 – 50

PKNOG–07M121 PKNOB–07M121 07 M12x1,0 15 17,5 39,0 0,39 – 50

PK N O B – 07 M 121

PK polyamid (krátká verze)
N konektor pro indukční snímač
O bez těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
07 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
121 velikost závitu



300AbtechAnametBimedReiku

Konektory speciál

PW N O G / PW N O B konektor úhlový 90° pro indukční snímač, dlouhá verze (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá SW D max L B Malé Standardní

PWNOG–07M081 PWNOB–07M081 07 M8x1,0 12 17,5 59,5 44,0 0,90 – 50

PWNOG–07M121 PWNOB–07M121 07 M12x1,0 15 17,5 59,5 44,0 0,94 – 50

PWNOG–07M181 PWNOB–07M181 07 M18x1,0 22 25,0 59,5 44,0 1,17 – 50

PWNOG–07M301 PWNOB–07M301 07 M30x1,5 36 41,5 59,5 44,0 1,83 – 50

PS N O G / PS N O B konektor úhlový 90° pro indukční snímač, krátká verze (M)

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá SW D max L B Malé Standardní

PSNOG–07M081 PSNOB–07M081 07 M8x1,0 15 17,5 45,5 44,0 0,91 – 50

PSNOG–07M121 PSNOB–07M121 07 M12x1,0 15 17,5 45,5 44,0 0,83 – 50

PW N O B – 07 M 121

PW  polyamid, úhlový 90°  
(dlouhá verze)

N konektor pro indukční snímač
O bez těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
07 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
121 velikost závitu

PS N O B – 07 M 121

PS  polyamid, úhlový 90°  
(krátká verze)

N konektor pro indukční snímač
O bez těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
07 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
121 velikost závitu



301 Elteq Katalog

Konektory speciál

PA F O G / PA F O B přírubový konektor úhlový 90°

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá L B D C E F d H h Malé Standardní

PAFOG–07 PAFOB–07 07 30,4 32,0 14,0 16,0 ** 23,0 4,0 12,0 5,0 0,40 1 50

PAFOG–10 PAFOB–10 10 32,8 35,0 17,0 17,5 ** 26,0 4,0 15,0 6,5 0,50 1 50

PAFOG–12 PAFOB–12 12 35,2 38,0 20,0 19,0 ** 29,0 4,0 18,0 8,0 0,60 1 50

14*

PAFOG–17 PAFOB–17 17 51,0 45,0 27,0 22,5 ** 35,5 5,5 34,0 20,5 1,60 1 30

PAFOG–23 PAFOB–23 23 69,5 62,0 35,0 31,0 ** 53,0 6,5 41,0 23,5 3,30 1 30

PAFOG–29 PAFOB–29 29 78,0 67,0 41,8 22,0 36,0 54,0 6,5 47,9 27,0 4,80 1 20

PAFOG–36 PAFOB–36 36 103,0 85,0 51,0 29,0 30,0 73,0 6,5 57,0 31,5 7,90 1 10

PAFOG–48 PAFOB–48 48 119,5 88,0 63,8 44,0 30,0 72,0 6,5 69,8 37,9 12,50 1 10

Přírubové konektory úhlové 90° s nominální hodnotou NW 52, NW 70 a NW 90 (strana 296)
*NW 14–použijte konektory o velikosti NW 17 v kombinaci s adaptérem PAWAB–14/17 (strana 335)
**dva otvory
H–celková výška
h–výška od středu chráničky

PA F O B – 17

PA polyamid
F konektor úhlový 90° (přírubový)
O bez těsnění
V se sadou těsnění
R s těsněním na ochranné hadici
B černá barva
G šedá barva
17 nominální hodnota (NW)

VM S V G / VM S V B adaptér pro hladké trubky

Objednací kód NW M PG
Průměr hladké 
trubky (mm)

Vnitřní hloubka 
(mm)

Hmotnost  
(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá Malé Standardní

VMSVG–12/18 VMSVB–12/18 12 – 11 18,6 15,2 2,58 1 30

VMSVG–17/20 VMSVB–17/20 17 20 – 20,5 15,0 3,38 1 30

VMSVG–17/22 VMSVB–17/22 17 – 16 22,5 15,2 3,20 1 30

VMSVG–17/25 VMSVB–17/25 17 25 – 25,0 14,5 4,50 1 30

VMSVG–23/28 VMSVB–23/28 23 – 21 28,3 18,0 6,06 1 20

VMSVG–29/32 VMSVB–29/32 29 32 – 32,0 19,0 7,56 1 20

VMSVG–29/37 VMSVB–29/37 29 – 29 37,0 19,0 8,09 1 20

VMSVG–36/40 VMSVB–36/40 36 40 – 40,0 20,0 10,76 1 10

VMSVG–36/47 VMSVB–36/47 36 – 36 47,0 20,0 11,30 1 10

VMSVG–48/59 VMSVB–48/59 48 – 48 59,3 24,0 19,08 1 10

Pro spojení flexibilních ochranných hadic s pevnými hladkými trubkami. Ocel nebo plast.



302AbtechAnametBimedReiku

Konektory speciál

PA G O G / PA G O B konektor přímý (push–in)

Objednací kód NW
Průměr otvoru 

(mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá H L D SW Malé Standardní

PAGOG–07S13 PAGOB–07S13 07 12,5 28,3 38,0 17,5 15 0,36 – 50

PAGOG–10S15 PAGOB–10S15 10 15,2 26,0 37,5 20,0 15 0,40 – 50

PAGOG–12S19 PAGOB–12S19 12 18,6 26,0 37,5 23,0 17 0,47 – 50

PAGOG–17S22 PAGOB–17S22 17 22,5 28,5 40,5 27,0 24 1,00 – 50

PAGOG–23S28 PAGOB–23S28 23 28,3 40,0 52,0 35,0 32 1,60 – 30

PAGOG–23S32 PAGOB–23S32 23 32,2 40,0 51,5 39,0 32 1,40 – 30

PAGOG–29S37 PAGOB–29S37 29 37,0 41,0 57,5 44,0 38 2,80 – 30

Tloušťka stěny materiálu 1,0–2,5 mm

PA W O G / PA W O B konektor úhlový 90° (push–in)

Objednací kód NW
Průměr otvoru 

(mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá H L D SW Malé Standardní

PAWOG–29S37 PAWOB–29S37 29 37,0 48,0 64,0 42,5 36 3,57 – 30

Tloušťka stěny materiálu 1,0–2,5 mm

PA polyamid
G konektor přímý
W konektor úhlový 90° (koleno)
O bez těsnění
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
29 nominální hodnota (NW)
S push–in verze
37 velikost otvoru

PA G O B – 29 S 37
PA W O B – 29 S 37

VP G V G / VP G V B konektor přímý (push–in)

Objednací kód NW
Průměr otvoru 

(mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Šedá Černá H L D SW Malé Standardní

VPGVG–10S15 VPGVB–10S15 10 15,2 26,5 38,0 21,1 19 0,56 – 50

VPGVG–12S19 VPGVB–12S19 12 18,6 27,5 39,0 24,0 22 0,64 – 50

VPGVG–17S22 VPGVB–17S22 17 22,5 30,0 42,0 30,4 27 1,10 – 50

VPGVG–23S28 VPGVB–23S28 23 28,3 39,5 52,0 40,0 36 2,22 – 30

VPGVG–23S32 VPGVB–23S32 23 32,2 39,0 51,5 40,0 36 2,00 – 30

VPGVG–29S37 VPGVB–29S37 29 37,0 41,0 57,5 46,0 41 2,98 – 30

Tloušťka stěny materiálu 1,0–2,5 mm

VP  polyamid (skládaný z více komponentů)
G konektor přímý
V se sadou těsnění
B černá barva
G šedá barva
17 nominální hodnota (NW)
S push–in verze
22 velikost otvoru

VP G V B – 17  S 22



303 Elteq Katalog

Konektory speciál

MS G R M kovový konektor (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Profil 

chráničky Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

g D L SW Malé Standardní

MSGRM–10M16F 10 M16x1,5 F 8,0 23,9 28,5 22 4,40 – 10

MSGRM–12M20F 12 M20x1,5 F 8,0 29,6 30,0 27 7,50 – 10

MSGRM–17M25F 17 M25x1,5 F 10,0 35,0 39,5 32 12,20 – 10

MSGRM–17M25G 17 M25x1,5 G 10,0 35,0 39,5 32 12,20 – 10

MSGRM–23M32F 23 M32x1,5 F 10,0 39,6 39,0 36 12,60 – 10

MSGRM–23M32G 23 M32x1,5 G 10,0 39,6 39,0 36 12,60 – 10

MSGRM–29M40F 29 M40x1,5 F 10,0 50,5 38,0 46 20,90 – 10

MSGRM–29M40G 29 M40x1,5 G 10,0 50,5 38,0 46 20,90 – 10

MSGRM–36M50F 36 M50x1,5 F 14,0 60,8 50,5 55 36,00 – 1

MSGRM–36M50G 36 M50x1,5 G 14,0 60,8 50,5 55 36,00 – 1

MSGRM–48M63F 48 M63x1,5 F 14,0 77,0 53,5 70 54,50 – 1

MSGRM–48M63G 48 M63x1,5 G 14,0 77,0 53,5 70 54,50 – 1

MS G R M kovový konektor (PG)

Objednací kód NW Závit (PG)
Profil 

chráničky Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

g D L SW Malé Standardní

MSGRM–10P09F 10 PG 9 F 8,0 23,9 28,5 22 4,30 – 10

MSGRM–12P11F 12 PG 11 F 8,0 29,6 30,0 27 7,40 – 10

MSGRM–17P16F 17 PG 16 F 10,0 35,0 39,5 32 11,70 – 10

MSGRM–17P16G 17 PG 16 G 10,0 35,0 39,5 32 11,70 – 10

MSGRM–23P21F 23 PG 21 F 10,0 39,6 39,0 36 12,50 – 10

MSGRM–23P21G 23 PG 21 G 10,0 39,6 39,0 36 12,50 – 10

MSGRM–29P29F 29 PG 29 F 10,0 50,5 38,0 46 20,00 – 10

MSGRM–29P29G 29 PG 29 G 10,0 50,5 38,0 46 20,00 – 10

MSGRM–36P36F 36 PG 36 F 14,0 60,8 50,5 55 37,80 – 1

MSGRM–36P36G 36 PG 36 G 14,0 60,8 50,5 55 37,80 – 1

MSGRM–48P48F 48 PG 48 F 14,0 71,3 53,5 65 41,80 – 1

MSGRM–48P48G 48 PG 48 G 14,0 71,3 53,5 65 41,80 – 1

MS G R M – 17 M 25 F

MS kovový konektor
G konektor přímý
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
M kovový
17 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
P PG závit
25 velikost závitu
F profil chráničky (jemný)
G profil chráničky (hrubý)



304AbtechAnametBimedReiku

VM E V B konektor přímý s integrovanou kabelovou vývodkou EMC (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Upínací 

rozsah (mm) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

g L max D SW1 SW2 Malé Standardní

VMEVB–10M16 10 M16x1,5 4,5–9,0 7,0 53,0 25,0 20 24 3,50 – 30

VMEVB–12M20 12 M20x1,5 7,0–17,5 8,0 60,0 30,5 24 28 4,75 – 30

VMEVB–17M20 17 M20x1,5 7,0–17,5 8,0 62,0 31,6 24 28 5,07 – 30

VMEVB–17M25 17 M25x1,5 9,0–16,5 8,0 63,0 38,5 29 34 7,28 – 30

VMEVB–23M32 23 M32x1,5 11,0–21,0 9,0 77,0 45,5 36 41 12,74 – 30

VMEVB–29M40 29 M40x1,5 19,0–28,0 9,0 85,0 57,0 45 50 20,34 – 20

VMEVB–36M50 36 M50x1,5 27,0–35,0 10,0 95,0 67,1 54 60 29,10 – 10

VMEVB–48M50 48 M50x1,5 27,0–35,0 10,0 98,0 67,1 54 60 32,20 – 10

Konektory speciál

Instalace stíněného kabelu je velmi jednoduchá. Vložte odizolovaný kabel do části těla kabelové vývodky a seřiďte tak, aby se kontaktní lamely nedotýkaly 

vrchního pláště kabelu. Utáhněte vrchní část konektoru, tím vznikne vodivost. Konstrukce kontaktních lamel pro stínění se přizpůsobí na různé průměry 

kabelu podle upínacího rozsahu kabelové vývodky. Výsledkem je kontakt s nízkým ohmem. Elektrické zkraty mezi mosazným tělem vývodky a jednotlivými 

dráty budou vyloučeny.

VM  polyamid s kovovým závitem 
(skládaný z více komponentů)

E stínění EMC
V se sadou těsnění
B černá barva
17 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
20 velikost závitu

VM E V B – 17 M 20



305 Elteq Katalog

Konektory speciál

Odbočky REIKU s nominální hodnotou NW 17, lze zredukovat na NW 07

(1 standardní model = 9 možných variant)

Základní model je otáčivý a nabízí 9 variant. Tyto varianty jsou znázorněny 

na obrázcích. Číslo 1 až 9 se zapisuje do objednacího kódu. Dále je zde 

možnost výběru tří výstupů, kde každý z nich může být pro hadici různé 

nominální hodnoty A, B, C. V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte.

Rozteč otvorů: 24,0 mm

Průměr otvorů: 5,2 mm PA 1 O B – 17 10 12
PA 2 O G – 12 10 10
PA 3 O B – 17 12 12

PA polyamid
VP polyamid (skládaný z více komponentů)
2 typ odbočky (verze 1–9)
O bez těsnění
R s těsněním
B černá barva
G šedá barva
17 nominální hodnota A
10 nominální hodnota B
12 nominální hodnota C

1

B C B C B C

A A A

2 3

7 8 9

B

B
BC C

C

A A A

4 5 6

B B B C

C
C

A A A



306AbtechAnametBimedReiku

Konektory speciál

Odbočky REIKU s nominální hodnotou NW 29, lze zredukovat na NW 07

(1 standardní model = 2 × 3 možných variant)

Základní model je otáčivý a nabízí 2 × 3 varianty. Tyto varianty jsou znázor-

něny na obrázcích. Číslo 1 až 6 se zapisuje do objednacího kódu. Dále je zde 

možnost výběru tří výstupů, kde každý z nich může být pro hadici různé 

nominální hodnoty A, B, C. V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte.

Rozteč otvorů: 47,0 mm

Průměr otvorů: 6,2 mm P2 1 O B – 29 17 12
P2 2 O G – 29 23 07
P2 3 O B – 29 29 17

PA polyamid
V2 polyamid (skládaný z více komponentů)
2 typ odbočky (verze 1–6)
O bez těsnění
R s těsněním
B černá barva
G šedá barva
29 nominální hodnota A
17 nominální hodnota B
07 nominální hodnota C

1

B

C

B C B C

A A A

2 3

4 5 6

C

C
CB B B

A A A



307 Elteq Katalog

REIKU® SYSTÉM  
(EN 45545)

Požární ochrana v poslední době neustále nabývá na důležitosti, a to ve všech průmyslových oblastech. Do té doby, než byla 

v Evropě ratifikovaná společná norma EN 45545 (Evropským normalizačním výborem CEN), měla každá země vlastní národní 

směrnice a také nepřeberné množství různých pravidel, které stanovili výrobci, veřejné orgány, certifikační a zkušební laboratoře. 

Harmonizace těchto pravidel a  předpisů, které jsou nyní závazné pro všechny evropské země, vedla k  optimalizovaným 

procesům ve výrobě, prodeji a marketingu. Otevřela širší a všestrannější trh (v rámci Evropy) pro dodavatele komponentů, 

a  díky tomu poskytla pohodlnější výměnu osvědčených postupů mezi výrobci. Dále zajišťuje obeznámenost s  požadavky 

a opětovným využitím informací. Vedlo to k odstranění obchodních překážek s cílem zvýšit interoperabilitu a vytvořit společný 

trh (evropský).

Norma si klade za cíl navrhovat stacionární jednotky a kolejová vozidla spolu s výběrem použitých materiálů způsobem, který 

omezí propuknutí, šíření a dopad ohně či kouře v případě požáru.

Výběr, zpracování a  použití těchto materiálů musí omezit šíření škodlivého nebo nebezpečného kouře a  plynu, zejména 

v případě požáru.

Závěrem lze shrnout základní cíl následovně: udržujte riziko možného ohniska, šíření a dopadu požáru co nejnižší.

Norma definuje 4 základní kategorie:
N – Standardní vozy

A –  Vozy, které jsou součástí automatického provozu,  

ale nemají na palubě vyškolený personál pro případ nouze

D – Dvoupodlažní vozy

S – Spací a lehátkové vozy

N

SDA



308AbtechAnametBimedReiku

Kategorie 1 – Nadzemní provoz
• Vozidla, která nejsou konstruována pro provoz v podzemních úsecích (tunely) 

nebo na vyvýšených konstrukcích (vysoké koleje). Poškozené vozidlo se může 

kdykoli zastavit v jakémkoli úseku. Vzdálenost mezi dvěma bezpečnými stano-

višti není větší než 1000 m.

• Vozidlo může neprodleně zastavit. 

• Boční evakuace je možná kdekoliv na trase.

Kategorie 2 – Podzemní provoz (metro/tunely)
• Vozidla určená k provozu v podzemních úsecích nebo na vyvýšených kolejích. 

Pohotovostní stanice nebo železniční stanice musí být dosažitelné během krát-

ké doby jízdy. Žádné tunely nebo vyvýšené úseky nesmí být delší než 5 km. 

Vzdálenost mezi dvěma bezpečnými stanovišti nesmí překročit 5 km, přičemž 

standardní doba jízdy vlaku do bezpečného stanoviště je omezena na max. 

4 minuty. Pokud není možné s poškozeným vozidlem dosáhnout bezpečného 

stanoviště, je možná boční evakuace.

• Maximální čas na zastavení nesmí přesáhnout 4 minuty.

Kategorie 3 – Meziměstský provoz (tunely)
• Vozidla určená k provozu v podzemních úsecích nebo na vyvýšených kolejích. 

Pohotovostní stanice nebo železniční stanice musí být dosažitelné během 

prodloužené doby jízdy. Tunely a vyvýšené úseky mohou být v  rozmezí 5 až 

20 km. Vzdálenost mezi dvěma bezpečnými stanovišti nesmí překročit 20 km, 

přičemž standardní doba jízdy vlaku do bezpečného stanoviště je omezena 

na max. 15 minut. Pokud není možné s  poškozeným vozidlem dosáhnout 

bezpečného stanoviště, je možná boční evakuace.

• Maximální čas na zastavení nesmí přesáhnout 15 minut.

Kategorie 4 – Podzemní provoz/tunely s omezenou 
možností evakuace
• Vozidla určená k provozu v podzemních trasách (tunely) a na vyvýšených ko-

lejích, kde není umožněna evakuace. Boční evakuace je nemožná nebo velmi 

obtížná na trase více jak 500 m, což může omezit únik z poškozeného vozidla 

na dobu delší než 15 minut. 

• Boční evakuace NENÍ možná (metro).



309 Elteq Katalog

REIKU® Systém (EN 45545)

Kategorie výrobků jsou výchozím kritériem pro stanovení příslušných požadavků a odpovídajících zkušebních metod. 

Představení celé řady individuálních sad požadavků (R1 až R26) by nebylo příliš vhodné pro tento účel. V důsledku toho jsou 

sady požadavků přiřazené k produktům REIKU shrnuty níže:

Výsledky zkoušek požární ochrany a přiřazených úrovní nebezpečnosti najdete v příslušných technických listech. Na vyžádání 

lze poskytnout kopii příslušných certifikátů / zpráv o klasifikaci požární ochrany, prosíme kontaktujte nás.

Úroveň nebezpeční je odvozena od kombinace těchto dvou kategorií (HL = úroveň nebezpečí): 

Kategorie provozu Kategorie

N A D S

1 HL1 HL1 HL1 HL2

2 HL2 HL2 HL2 HL2

3 HL2 HL2 HL2 HL3

4 HL3 HL3 HL3 HL3

Sada požadavků R22 / R23 R24

Popis Index kyslíku Hustota kouře Toxicita Index kyslíku

Zkušební metoda (norma) EN ISO 4589–2 EN ISO 5659–2 NF X 70–100–1 & –2 EN ISO 4589–2

Produkty Popis Aplikace Sada požadavků

Ochranné hadice Kabelové hadice, instalační 
trubky

vnitřní R22

vnější R23

Norma 1 Norma 2 Norma 3

Konektory, příchytky,  
kabelové vývodky –

vnitřní žádný R24 R22

vnější žádný R24 R23



310AbtechAnametBimedReiku

REIKU® Systém (EN 45545)

PAR B B – 12 F
PAA B B – 12 F
PPB B B – 12 F

PAR polyamid 6 
PAA polyamid 12
PPR polypropylen
B drážní aplikace
B černá barva
12 nominální hodnota (NW)
F jemný profil
G hrubý profil

PAR B B ochranná hadice, polyamid 6 (drážní aplikace a kolejová vozidla), černá EN 45545

HL3 pro vnitřní a venkovní použití

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PARBB–12F 12 15,8 11,8 30 – 3,80 – 50

PARBB–17F 17 21,5 16,5 35 – 6,00 – 50

PARBB–23F 23 28,5 22,6 45 – 10,00 – 50

PARBB–29F 29 34,5 27,9 40 – 13,50 – 50

PARBB–36G 36 42,5 35,8 60 – 16,00 – 30

PARBB–48G 48 54,5 46,5 70 – 23,50 – 30

Doporučené použití: statické, vnitřní aplikace

PAA B B ochranná hadice, polyamid 12 (drážní aplikace a kolejová vozidla), černá EN 45545

HL2 vnitřní použití a HL3 pro venkovní použití

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PAABB–12F 12 15,8 11,8 25 65 3,70 – 50

PAABB–17F 17 21,5 16,5 30 80 5,80 – 50

PAABB–23F 23 28,5 22,6 35 90 9,20 – 50

PAABB–29F 29 34,5 27,9 45 120 12,40 – 50

PAABB–36G 36 42,5 35,8 60 180 15,50 – 30

PAABB–48G 48 54,5 46,5 70 200 23,40 – 30

Doporučené použití: statické nebo dynamické, vnitřní nebo venkovní aplikace

PPR B B ochranná hadice, polypropylen (drážní aplikace a kolejová vozidla), černá EN 45545

HL3 pro vnitřní a venkovní použití

Objednací kód NW
Vnější průměr d2 

(mm)
Vnitřní průměr d1 

(mm) Poloměr ohybu (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

Černá Statický Dynamický Malé Standardní

PPRBB–12F 12 15,6 11,9 30 – 3,70 – 50

PPRBB–17F 17 21,6 16,7 35 – 6,10 – 50

PPRBB–23F 23 28,3 22,9 45 – 10,00 – 50

PPRBB–29F 29 34,1 28,3 40 – 13,70 – 50

PPRBB–36G 36 42,5 35,7 60 – 16,50 – 30

PPRBB–48G 48 54,3 46,5 70 – 22,50 – 30

Doporučené použití: statické, vnitřní aplikace



311 Elteq Katalog

REIKU® Systém (EN 45545)
Zesílená příchytka

RVP H  O B – 12

RVP polyamid
H příchytka
O bez krytky
B černá barva
12 nominální hodnota (NW)

RVP H O B zesílená příchytka EN 45545

HL3 pro vnitřní a venkovní použití

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Černá B H h e1 d šířka Malé Standardní

RVPHOB–12 12 44,5 31,0 18,0 26,0 6,5 30,0 0,94 – 50

RVPHOB–17 17 50,0 35,0 21,0 33,0 6,5 30,0 1,14 – 50

RVPHOB–23 23 59,0 43,4 24,0 40,0 6,5 30,0 2,65 – 20

RVPHOB–29 29 71,6 49,5 27,0 52,0 6,5 30,0 3,30 – 20

Příchytka z pozinkované oceli s elastomerem

ME S  1 B – 12

ME pozinkovaná ocel
S systém Reiku
1 typ příchytky
B černá barva (elastomer)
12 nominální hodnota (NW)

ME S 1 B příchytka z pozinkované oceli s elastomerem

Objednací kód NW Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

A B d Malé Standardní

MES1B–12 12 30,0 12,5 4,2 0,48 1 100

MES1B–17 17 40,0 15,5 5,5 0,95 1 100

MES1B–23 23 48,0 15,5 5,5 1,20 1 50

MES1B–29 29 60,0 18,0 6,2 2,20 1 30

MES1B–36 36 74,0 18,0 6,3 2,70 1 20

MES1B–48 48 86,0 18,5 6,2 3,20 1 20

–



312AbtechAnametBimedReiku

REIKU® Systém (EN 45545)
Konektor přímý s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

RVM G R B – 12 M 16

RVM  polyamid s kovovým závitem 
(skládaný z více komponentů)

G konektor přímý
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
12 nominální hodnota (NW) 
M metrický závit
16 velikost závitu

RVM G R B konektor přímý s kovovým závitem (M) EN 45545

HL3 pro vnitřní a venkovní použití

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Černá d g D max L SW Malé Standardní

RVMGRB–12M16 12 M16x1,5 10,8 12,0 24,0 39,0 22 1,63 – 30

RVMGRB–17M25 17 M25x1,5 17,7 14,0 32,0 43,5 27 2,35 – 30

RVMGRB–23M32 23 M32x1,5 24,6 14,0 40,0 52,5 36 4,18 – 30

RVMGRB–29M40 29 M40x1,5 29,0 14,0 46,5 53,5 41 6,09 – 20

RVMGRB–36M50 36 M50x1,5 35,7 18,0 60,5 64,5 50 11,56 – 10

RVMGRB–48M63 48 M63x1,5 46,0 15,5 73,0 69,0 65 15,52 – 10

RVM B R B konektor úhlový 90° s kovovým závitem (M) EN 45545

HL3 pro vnitřní a venkovní použití

Objednací kód NW Závit (M) Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

Černá d g D max L H F Malé Standardní

RVMBRB–12M16 12 M16x1,5 8,7 11,0 24,3 59,6 41,0 25,0 2,06 – 30

RVMBRB–17M25 17 M25x1,5 16,0 13,0 30,4 72,8 48,2 33,0 2,59 – 30

RVMBRB–23M32 23 M32x1,5 21,8 14,0 40,0 91,9 59,0 43,0 4,44 – 30

RVMBRB–29M40 29 M40x1,5 28,6 14,0 46,0 102,0 66,5 51,0 7,05 – 20

RVMBRB–36M50 36 M50x1,5 36,2 14,0 56,0 116,2 78,0 61,0 10,58 – 10

RVMBRB–48M63 48 M63x1,5 49,7 14,0 70,0 134,8 91,0 70,0 17,48 – 10

Konektor úhlový 90° s vnějším závitem 
(Krytí IP67 na ochranné hadici)

RVM B R B – 12 M 16

RVM  polyamid s kovovým závitem  
(skládaný z více komponentů)

B konektor úhlový 90°
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
B černá barva
12 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
16 velikost závitu

–



313 Elteq Katalog

REIKU® Systém (EN 45545)

MS G R M kovový konektor (M)

Objednací kód NW Závit (M)
Profil 

chráničky Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

g D L SW Malé Standardní

MSGRM–12M20F 12 M20x1,5 F 8,0 29,6 30,0 27 7,50 – 10

MSGRM–17M25F 17 M25x1,5 F 10,0 35,0 39,5 32 12,20 – 10

MSGRM–23M32F 23 M32x1,5 F 10,0 39,6 39,0 36 12,60 – 10

MSGRM–29M40F 29 M40x1,5 F 10,0 50,5 38,0 46 20,90 – 10

MSGRM–36M50G 36 M50x1,5 G 14,0 60,8 50,5 55 36,00 – 1

MSGRM–48M63G 48 M63x1,5 G 14,0 77,0 53,5 70 54,50 – 1

MS G R M – 17 M 25 F

MS kovový konektor
G konektor přímý
R s těsněním na ochranné hadici
V se sadou těsnění
M kovová barva
17 nominální hodnota (NW)
M metrický závit
25 velikost závitu
F profil chráničky (jemný)
G profil chráničky (hrubý)



314AbtechAnametBimedReiku

Společnost REIKU úzce spolupracuje s výrobci robotických aplikací na různých řešeních pro širokou vrstvu zákazníků. 

Speciálně vyvinuté materiály pro robotiku, ve spojení s mnohaletým výzkumem a výrobou (více jak 30 let), zaručují vysokou 

kvalitu a dlouho trvající ochranný systém. 

• Bez halogenů a silikonů

• Odolné vůči kapalinám, olejům a mastnotě

• Vysoká odolnost a dlouhodobá životnost

ROBOTIKA & AUTOMATIZACE 
REIKU®



315 Elteq Katalog

Robotika & automatizace REIKU®

Příchytka  
s plastovým zámkem

Příchytka  
se šroubem

Příchytka  
s kovovým zámkem

Příchytky se používají ve spojení se středovými, kombinačními, koncovými a dalšími čelistmi nebo kloubovými systémy 

(tyto části se objednávají samostatně).

Středová čelist Koncová čelistKombinační čelist

Vnitřní čelisti se vkládají do příchytek PASSB / POSSB a díky tomu dojde k pevnému uchycení ochranné hadice k robotovi. V nabídce jsou středové, 

kombinační a koncové.

Objednací kód NW Typ příchytky Typ čelisti Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAKMB–17F/G 17 PASSB–17 Kombinační 1 25

PAMBB–23F/G 23 PASSB–29 Kombinační 1 25

PAMBB–29F/G 29 PASSB–29 Kombinační 1 25

PAMBB–36F/G 36 PASSB–52 Kombinační 1 10

PAKMB–36/36 36 PASSB–36 Kombinační 1 10

PAMBB–42 42 PASSB–52 Kombinační 1 10

PAMBB–42/36 42 PASSB–36 Kombinační – 10

PAMBB–48F/G 48 PASSB–52 Kombinační 1 10

Objednací kód NW Typ příchytky Typ čelisti Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAMBB–52 52 PASSB–52 Kombinační 1 10

PAKMB–68 68 PASSB–70 Kombinační – 10

PAKMB–68/70 68 PASSB–70 Kombinační – 10

PAMBB–70 70 PASSB–70 Středová 1 10

PAMBB–70L 70 PASSB–70 Středová 1 10

PAEBB–70 70 PASSB–70 Koncová 1 10

PAKMB–70 70 PASSB–70 Kombinační 1 10

PAKMB–90 90 POSSB–90 Kombinační – 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA M B B / PA K M B / PA E B B středová, kombinační a koncová čelist

Objednací kód NW Typ zámku Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PASSB–17K 17 Plastový 1 25

PASSB–29K 23–29 Plastový 1 25

PASSB–36K 36–42 Plastový 1 10

PASSB–36S 36–42 Šroub 1 10

PASSB–52K 36–52 Plastový 1 10

PASSB–52M 36–52 Kovový 1 10

PASSB–52S 36–52 Šroub 1 10

Objednací kód NW Typ zámku Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PASSB–70K 68–70 Plastový 1 10

PASSB–70M 68–70 Kovový 1 10

PASSB–70SE 68–70 Šroub (nerez) 1 10

POSSB–90K 90 Plastový 1 10

POSSB–90M 90 Kovový 1 10

PA S S B / PO S S B příchytka se zámkem nebo šroubem



316AbtechAnametBimedReiku

Robotika & automatizace REIKU®

Používá se ve spojení s příchytkou PASSB a díky tomu je ochranná 

hadice v čelistech volně průchozí.

Ochrana proti nárazu a oděru, současně je vhodná pro spojení 

ochranných hadic z rozdílných materiálů (dodáváno se šrouby).

Používá se ve spojení s příchytkou PASSB a kabely je možné zafixovat 

pomocí stahovacího pásku k jednotlivým hřebenům.

 Standardní verze Otočná verze Kluzná verze

Ochrana proti nárazu a oděru. Velmi snadná montáž pomocí 

stahovacího pásku, který není součástí balení.

PA G L B průchozí čelist

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAGLB–36 36 PASSB–52 1 10

PAGLB–48 48 PASSB–52 1 10

PAGLB–52 52 PASSB–52 1 10

PAGLB–70 70 PASSB–70 1 10

PAGLB–70L 70 PASSB–70 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA K K B hřebenová čelist

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAKKB–70 70 PASSB–70 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA P K B hadicová ochrana na stahovací pásek

Objednací kód NW Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAPKB–17F/G 17 1 25

PAPKB–29F/G 29 – 25

PAPKB–36F/G 36 – 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA P R B / PA D P B / PA G P B hadicová ochrana

Objednací kód NW Verze Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAPRB–23F/G 23 Standardní 1 25

PAPRB–29F/G 29 Standardní 1 25

PAPRB–36F/G 36 Standardní 1 10

PADPB–36G 36 Otočná – 10

PAPRB–42 42 Standardní 1 10

PAPRB–48F/G 48 Standardní 1 10

PAPRB–52 52 Standardní 1 10

PAPRB–52BL 52 Standardní (modrá) – 10

PADPB–52 52 Otočná – 10

PAGPB–52 52 Kluzná – 10

PAPRB–68 68 Standardní – 10

PADPB–68 68 Otočná – 10

PAPRB–70 70 Standardní 1 10

PAPRB–70BL 70 Standardní (modrá) – 10

PADPB–70 V2 70 Otočná – 10

PAPRB–90 90 Standardní – 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár) VAKEM VAKEM-2.0



317 Elteq Katalog

Robotika & automatizace REIKU®

TK B S B zátka do hvězdicové koncovky

Objednací kód Průměr (mm) Balení (ks)

Černá Malé Standardní

TKBSB–7,5 7,5 – 10

TKBSB–10 10,0 – 10

TKBSB–12,5 12,5 – 10

TKBSB–14 14,0 – 10

TKBSB–15,5 15,5 – 10

TKBSB–19,5 19,5 – 10

TKBSB–22 22,0 – 10

TKBSB–28 28,0 – 10

Tato koncovka v kombinaci s ochrannou hadicí a příchytkou umožňuje 

vyvést jednotlivé vodiče odděleně a zároveň zabraňuje pronikání 

nečistot. Vyrábí se v plné variantě nebo s otvory (podle výkresů).

TK K S B hvězdicová koncovka

Objednací kód NW Verze Balení (ks)

Černá Malé Standardní

TKKSB–23 BLIND 23 Plná 1 25

TKKSB–29 BLIND 29 Plná 1 25

TKKSB–36 BLIND 36 Plná 1 10

TKKSB–36 B01 36 01* – 10

TKKSB–42 BLIND 42 Plná 1 10

TKKSB–48 BLIND 48 Plná 1 10

TKKSB–48 B01 48 01* – 10

TKKSB–52 BLIND 52 Plná 1 10

TKKSB–52 B01 52 01* – 10

TKKSB–52 B02 52 02* – 10

TKKSB–52 B04 52 04* – 10

TKKSB–70 BLIND 70 Plná 1 10

TKKSB–70 B01 70 01* – 10

TKKSB–70 B02 70 02* – 10

TKKSB–70 B03 70 03* – 10

TKKSB–70 B04 70 04* – 10

TKKSB–70 B05 70 05* – 10

TKKSB–70 B06 70 06* – 10

TKKSB–70 B07 70 07* – 10

*číslo výkresu, prosíme kontaktujte nás

PAKGB / POKGB PAKPB

Velmi variabilní část s možností radiálního pohybu kolem své 

osy o 360° a pohybem +/– 12°. Vkládá se do příchytky PASSB 

(dodáváno se šrouby).

PA V G B spojovací kloub

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAVGB–23 23 PASSB–29K 1 10

PAVGB–36 36 PASSB–36S 1 10

PAVGB–52 52 PASSB–52M 1 10

PAVGB–70 70 PASSB–70M 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA K G B / PO K G B / PA K P B čelist pro kardanový kloub

Objednací kód NW Kompletní sada Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAKPB–29 29 PAKPB–29 + PASSB–36S 1 10

PAKGB–36 36 PAKGB–36 + PAPRB–36F/G 
+ PASSB–52M 1 10

PAKPB–42 42 PAKPB–42 + PASSB–52M 1 10

PAKGB–52 52 PAKGB–52 + PAPRB–52 
+ PASSB–70M 1 10

POKGB–70 68 POKGB–70 + PAGGB–68i 
+ POSSB–90M 1 10

POKGB–70 70 POKGB–70 + PAGGB–70i 
+ POSSB–90M 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

 Kardanový kloub se skládá z: Čelisti pro kardanový kloub 

+ Příchytky + Hadicové ochrany (prosíme, objednávejte jednotlivě)



318AbtechAnametBimedReiku

Robotika & automatizace REIKU®

Velmi variabilní část s možností radiálního pohybu kolem 

své osy o 360° a pohybem +/– 12°. Vkládá se do příchytky 

PASSB–70. (dodáváno se šrouby).

Kloubová část umožňuje radiální pohyb bez odporu. 

(dodáváno se šrouby).

Na otočnou patku je možné připevnit příchytky PASSB / POSSB 

nebo kardanovou hadicovou podpěru PADGB. Tato sestava umožňuje snadný pohyb ochranné hadice a současně 

otočný pohyb v ose patky. Používá se ve spojení se středovou čelistí 

PADMB jako pevné uchycení ochranné hadice nebo kluznou čelistí 

PATBB, která umožní snadný pohyb ochranné hadice.

PA D G B / PA D M B / PA T B B kardanová hadicová podpěra

Objednací kód NW Komponenty Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PADGB–70 70 Otočná vidlice 1 10

PADMB–70 70 Středová čelist  
pro otočnou vidlici 1 10

PATBB–70 70 Kluzná čelist  
pro otočnou vidlici 1 10

PADMB / PATBB se skládají ze dvou půlek, ale prodávají se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA K T B kloubové ukončení

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAKTB–70 70 PASSB–70M 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PA G G B kloubová část

Objednací kód NW Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAGGB–68 68 – 10

PAGGB–70 70 1 10

PA D F B otočná patka

Objednací kód NW Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PADFB–29 29 1 10

PADFB–42 42 1 10

PADFB–52 52 1 10

PADFB–70 70 1 10

PADFB–90 90 1 10

PADGB 
otočná vidlice

PADMB 
středová čelist

PATBB 
kluzná čelist



319 Elteq Katalog

Robotika & automatizace REIKU®

Volně průchozí část, pro pohyb ochranné hadice. Spojením 

s pružinou, se dosáhne ideálního pohybu celé aplikace. Skládá se 

z trubkové části PAFTB–70, otočné vidlice PADGB–70, hadicové 

ochrany PAPRB–70 a pružiny. (prosíme, objednávejte jednotlivě)

Trubková část POGTB se vkládá do příchytky PASSB / POSSB 

(prosíme, objednávejte jednotlivě).

Volně průchozí část pro pohyb ochranné hadice. Spojením 

s pružinou, se dosáhne ideálního pohybu celé aplikace. Skládá 

se z trubkové části POFHB / PAFHB, příchytky PASSB, hadicové 

ochrany PAPRB a pružiny. (prosíme, objednávejte jednotlivě)

Volně průchozí kloubová část pro pohyb ochranné hadice, 

s možností radiálního pohybu kolem své osy o 360° a pohybem 

+/– 12°. Spojením s pružinou, se dosáhne ideálního pohybu 

celé aplikace. Skládá se z kloubové části PAFKB (dodáváno se 

šrouby), příchytky PASSB / POSSB, hadicové ochrany PAPRB 

a pružiny (prosíme, objednávejte jednotlivě).

PA F T B trubková část pro otočnou vidlici a pružinu

Objednací kód NW Typ otočné vidlice Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAFTB–70 70 PADGB–70 1 10

PO G T B trubková část pro příchytku

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

POGTB-52 52 PASSB-70M 1 10

POGTB-70 70 POSSB-90M 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)

PO F H B / PA F H B trubková část pro příchytku a pružinu

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

POFHB–17 17 PASSB–17K 1 25

POFHB–23/29 23 PASSB–29K 1 25

POFHB–36/36 36 PASSB–36S 1 10

POFHB–36 36 PASSB–52M 1 10

POFHB–42 42 PASSB–52M 1 10

PAFHB–70 70 PASSB–70M 1 10

PA F K B kloubová průchozí část pro příchytku a pružinu

Objednací kód NW Typ příchytky Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAFKB–52 52 PASSB–70M 1 10

PAFKB–70 70 POSSB–90M 1 10

Skládá se ze dvou půlek, ale prodává se jako jeden kus (1 ks = 1 pár)



320AbtechAnametBimedReiku

FSSF / FSMF / FSVF kovová pružina

Objednací kód NW Typ průchozí části (uchycení) Délka (mm) Stlačená pružina (mm) Balení (ks)

FSSF–17–600 17 POFHB–17 600 450 1

FSSF–23–600 23 POFHB–23/29 600 450 1

FSSF–29–400 29 POFHB–23/29 400 285 1

FSMF–29–600 29 POFHB–36/36 600 435 1

FSSF–36–400 36 POFHB–36 400 240 1

FSMF–36–400 36 POFHB–36 400 275 1

FSMF–36–600 36 POFHB–36/36 600 425 1

FSMF–42–500 42 POFHB–42 500 375 1

FSMF–48–550 48 PAFKB–52 550 370 1

FSMF–52–52–1000 52 PAFKB–52 1000 680 1

FSMF–52–1000 52 PAFHB–70, PAFTB–70, PAFKB–70 1000 660 1

FSVF–52–1000 52 PAFHB–70, PAFTB–70, PAFKB–70 1000 680 1

FSMF–70–550 70 PAFHB–70, PAFTB–70, PAFKB–70 550 385 1

FSMF–70–1000 70 PAFHB–70, PAFTB–70, PAFKB–70 1000 700 1

FSVF–70–1000 70 PAFHB–70, PAFTB–70, PAFKB–70 1000 705 1

FRSS pružinový systém

Objednací kód NW Komponenty pružinového systému

FRSS1–17 17 3m PARAB–17F + 1x FSSF–17–600 + 1x POFHB–17 + 1x PASSB–17K + 2x PAPKB–17F/G

FRSS1–23 23 5m PARAB–23F + 1x FSSF–23–600 + 1x POFHB–23/29 + 1x PASSB–29K + 2x PAPRB–23F/G

FRSS1–29 29 5m PARAB–29G + 1x FSSF–29–400 + 1x POFHB–23/29 + 1x PASSB–29K + 2x PAPRB–29F/G

FRSS2–29 29 5m PARAB–29G + 1x FSMF–29–600 + 1x POFHB–36/36 + 1x PASSB–36K + 2x PAPRB–29F/G

FRSS1–36 36 5m PARAB–36G + 1x FSMF–36–600 + 1x POFHB–36/36 + 1x PASSB–36K + 2x PAPRB–36F/G

FRSS2–36 36 5m PARAB–36G + 1x FSSF–36–400 + 1x POFHB–36 + 1x PASSB–52K + 2x PAPRB–36F/G

FRSS3–36 36 5m PARAB–36G + 1x FSMF–36–400 + 1x POFHB–36 + 1x PASSB–52K + 2x PAPRB–36F/G

FRSS1–42 42 5m PARAB–42M + 1x FSMF–42–500 + 1x PAFHB–42 + 1x PASSB–52K + 2x PAPRB–42

FRSS1–48 48 5m PARAB–48G + 1x FSMF–48–550 + 1x PAFKB–52 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–48F/G

FRSS1–52 52 5m PARAB–52G + 1x FSMF–52–52–1000 + 1x PAFKB–52 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–52

FRSS2–52 52 5m PARAB–52G + 1x FSMF–52–1000 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 1x PAPRB–52 + 1x PADPB–52

FRSS3–52 52 5m PARAB–52G + 1x FSVF–52–1000 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 1x PAPRB–52 + 1x PADPB–52

FRSS1–68 68 5m PARAB–68G + 1x FSMF–70–550 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–68

FRSS2–68 68 5m PARAB–68G + 1x FSMF–70–1000 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–68

FRSS3–68 68 5m PARAB–68G + 1x FSVF–70–1000 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–68

FRSS1–70 70 5m PARAB–70G + 1x FSMF–70–550 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–70

FRSS2–70 70 5m PARAB–70G + 1x FSMF–70–1000 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–70

FRSS3–70 70 5m PARAB–70G + 1x FSVF–70–1000 + 1x PAFHB–70 + 1x PASSB–70K + 2x PAPRB–70

Robotika & automatizace REIKU®

Kuželová pružina Válcová pružina



321 Elteq Katalog

Robotika & automatizace REIKU®

MS G R M – 29 M 40 F K

MS kovový konektor

G konektor přímý

R s těsněním na ochranné hadici

V se sadou těsnění

M kovová barva

29 nominální hodnota (NW)

M metrický závit

40 velikost závitu

F profil chráničky (jemný)

G profil chráničky (hrubý)

K ochrana proti zalomení

MS G R M kovový konektor pro pružinu (M)

Objednací kód NW Závit (M) Profil chráničky Technické informace (mm)
Hmotnost  

(kg / 100 ks) Balení (ks)

g D L

MSGRM–17M25GK 17 M25x1,5 G 10,0 35,0 42,0 13,70 1

MSGRM–17M25FK 17 M25x1,5 F 10,0 35,0 42,0 13,70 1

MSGRM–23M32GK 23 M32x1,5 G 10,0 42,0 42,0 14,00 1

MSGRM–23M32FK 23 M32x1,5 F 10,0 42,0 42,0 14,00 1

MSGRM–29M40GK 29 M40x1,5 G 10,0 50,5 42,0 23,10 1

MSGRM–29M40FK 29 M40x1,5 F 10,0 50,5 42,0 23,10 1

MSGRM–36M50GK 36 M50x1,5 G 14,0 60,8 54,5 37,50 1

MSGRM–36M50FK 36 M50x1,5 F 14,0 60,8 54,5 37,50 1

MSGRM–48M63GK 48 M63x1,5 G 14,0 74,0 61,0 55,60 1

MSGRM–48M63FK 48 M63x1,5 F 14,0 74,0 61,0 55,60 1

FS M K kovová pružina

Objednací kód NW Délka (mm) Průměr drátu (mm) Hmotnost (kg / 100 ks) Balení (ks)

FSMK–17–180 17 180 2 9,80 1

FSMK–23–180 23 180 3 12,60 1

FSMK–29–220 29 220 3 15,50 1

FSMK–36–230 36 230 3 17,40 1

FSMK–48–280 48 280 3 26,60 1



322AbtechAnametBimedReiku

COBOT SYSTÉM 
REIKU®

TPXWB–U univerzální uchycení COBOT
Vhodné pro rychlou a snadnou instalaci ochrany kabelů u robotů COBOT. Kříd-

lový design a měkký termoplastický materiál umožňují univerzální protiskluzové 

upevnění téměř v  jakémkoliv bodě. Se sadou popruhů na suchý zip lze připev-

nit TPXWB–U ke standardním průměrům ramen robota COBOT od ø 50 mm do 

ø 120 mm. Ochranou hadici je možné připevnit k TPXWB–U pomocí popruhů na 

suchý zip nebo příchytky PASSB. Díky sadě popruhů na suchý zip je možné při-

pevnit dvě ochranné hadice různých velikostí vedle sebe.

LSDFB-U univerzální otočné uchycení COBOT
Vhodné pro snadné použití u robotů COBOT s pomalými až průměrnými rych-

lostmi pohybu a nízkou zátěží. Standardně se pro LSDFB-U používá příslušen-

ství o velikosti od NW17 do NW29. Univerzální otočné uchycení LSDFB-U do-

káže pokrýt různé rozsahy průměrů robotických ramen. Univerzální otočné 

uchycení LSDFB-U má vnitřní část vyrobenou ze speciálního protiskluzového 

materiálu, který zabraňuje posuvu na rameni robota a integrovanou otočnou 

patku umožňující variabilní vedení kabelů.

MESUB kovová příchytka s konzolí COBOT
Vhodné pro použití v  těžkém průmyslu nebo paletizačních robotech s  velkým 

dynamickým a  vysokým zatížením. Na příchytku s  konzolí MESUB můžete na-

montovat většinu příchytek PASSB od NW17 do NW70. Existuje 5 variant velikostí 

MESUB, které odpovídají standardizovaným průměrům ramen u robotů COBOT. 

Uvnitř příchytky je gumové těsnění z materiálu EPDM, které zabraňuje posuvu 

na rameni robota. Díky šroubu u příchytky s konzolí MESUB je dosažena vysoká 

pevnost uchycení na rameni robota.



323 Elteq Katalog

Cobot systém REIKU®

TPXWB–U univerzální uchycení COBOT

Objednací kód Průměr ramene (mm) Typ cobota Balení (ks)

Černá

TPXWB–U 54 – 120 UR3 / UR5 / UR10 1

LSDFB-U univerzální otočné uchycení COBOT

Objednací kód Průměr ramene (mm) Typ cobota Balení (ks)

Černá

LSDFB-U 54 – 120 UR3 / UR5 / UR10 1

MESUB kovová příchytka s konzolí COBOT

Objednací kód Průměr ramene (mm) Typ cobota Balení (ks)

MESUB–54 54
UR3

1

MESUB–66 66 1

MESUB–75 75
UR5

1

MESUB–86 86 1

MESUB–108 108 UR10 / UR16 1

SKB–UR zipové uchycení COBOT

Objednací kód Průměr ramene (mm) Typ cobota Balení (ks)

Černá

SKB–UR–54 54
UR3

1

SKB–UR–66 66 1

SKB–UR–75 75
UR5

1

SKB–UR–86 86 1

SKB–UR–108 108 UR10 1

VAAFM adaptér COBOT pro rotační přírubu

Objednací kód Typ patky Balení (ks)

VAAFM-42 PADFB-42 1

VAURH držák COBOT pro 6 osu

Objednací kód Typ cobota Balení (ks)

VAURH–3510 UR3 / UR5 / UR10 / UR16 1

VAURH–3510M40 UR3 / UR5 / UR10 / UR16 1

Další příslušenství pro roboty COBOT naleznete v katalogu na stranách 315 až 321.



324AbtechAnametBimedReiku

Cobot systém REIKU®

Na přání je možné poskládat set individuálně (prosíme kontaktujte nás).

COBOT Kit EASY

Objednací kód

CPUW1–17

CPUW1–23

COBOT Kit SMART

Objednací kód

CPUD1–17

CPUD1–23

COBOT Kit STRONG

Objednací kód

CPUM1–17 (UR3)

CPUM1–23 (UR3)

CPUM2–17 (UR5)

CPUM2–23 (UR5)

CPUM3–17 (UR10)

CPUM3–23 (UR10)



325 Elteq Katalog

Opláštění REIKU® se používá v průmyslu pro svazkování elektrických kabelů, ale také jako ochrana před vnějšími vlivy. Při výrobě se používají velmi kva- 

litní materiály, samozhášivý PVC nebo vinyl potažený tkaninou. Tyto materiály splňují vysoké požadavky průmyslu a vládních orgánů (NATO, Německé 

armády a telekomunikační společnosti). REIKU® opláštění se vyrábí v 5 variantách a spojuje se pomocí různých typů zavírání nebo zipů, jsou dodávány i pro 

aplikace vyžadující stínění. Výhodou je snadná a rychlá instalace, jednotlivé svazky se nemusí rozpojovat.

NATO (kód výrobce):   CO290

Německá armáda (číslo testu): BWB 5975 12 154 3887

Německý Telekom (číslo testu): FTZ 736 551

Varianty opláštění REIKU®:
BEKUM opláštění (SKB/SKG)

BENYL opláštění (ZNB)

BONAL opláštění se stíněním (ANB)

B2X / B4X – BEKUM opláštění se stíněním (2KB/2KG a 4KB/4KG)

B2X / B4X – BENYL opláštění se stíněním (2NB a 4NB)

Teplotní rozsah:
–20°C až +85°C

Varianty opláštění REIKU®

Objednací kód SKB*/SKG* ZNB* ANB 2KB*/2KG* 4KB*/4KG* 2NB* 4NB*
Obchodní název BEKUM BENYL BONAL B2X–BEKUM B4X–BEKUM B2X–BENYL B4X–BENYL

Základní 
materiál

PVC 
vysoké jakosti

Polyesterová tkanina 
potažená vinylem

Polyesterová tkanina 
potažená vinylem 
s hliníkovou folií

2–dílná měděná 
síťovina s BEKUM 

pláštěm

4–dílná měděná 
síťovina s BEKUM 

pláštěm

2–dílná měděná 
síťovina s BENYL 

pláštěm

4–dílná měděná 
síťovina s BENYL 

pláštěm

Efekt 
použití

Mechanická 
ochrana Mechanická ochrana HF stínění HF stínění HF stínění HF stínění HF stínění

Barva 
(RAL)

Černá (Ral 9005)  
Šedá (Ral 7001) Černá (Ral 9005) Černá 

(Ral 9005)
Černá (Ral 9005) 
Šedá (Ral 7001)

Černá (Ral 9005) 
Šedá (Ral 7001)

Černá 
(Ral 9005)

Černá 
(Ral 9005)

Tloušťka 
stěny 0,5 mm 0,6 mm 0,5 mm 2,0 mm 3,5 mm 2,0 mm 3,5 mm

Samozhážecí Ano Velmi hořlavý Ano Ano Ano Velmi hořlavý Velmi hořlavý

Použití

NATO, armáda, 
telekomunikace, kabelové 

svazky, automobily a kolejová 
technika, atd.

Rozvaděče, řídicí 
systémy, stroje 
a přístroje, atd.

Vysokofrekvenční 
stínění v oblasti 

MHZ pro počítačové 
systémy.

Ovládací vedení, 
signální vedení, atd.

Ovládací vedení, 
signální vedení, atd.

Ovládací vedení, 
signální vedení, atd.

Ovládací vedení, 
signální vedení, atd.

* u objednacího kódu uveďte typ zipu „Z“, „M“ nebo „G“ (standardně se dodává zip typu „Z“)

50 m SK B Z – 50

(Příklad objednávky)

délka v m
typ opláštění
barva
typ zipu
nominální hodnota v mm
(NW)

Zipová ochrana kabelů REIKU®



326AbtechAnametBimedReiku

Nominální hodnota
Ochrana kabelů a svazků REIKU® se dodává ve všech standardních průměrech od 9 mm do 120 mm v závislosti na typu. Naše nejčastěji používané 

nominální hodnoty (NW) najdete ve výše uvedené tabulce.

Dodávané délky
Ochrana kabelů a svazků REIKU® se dodává jako plochý pásový materiál na speciálních cívkách s délkou 50 m.

Specifikace zákazníka
Podle Vašeho přání je možné  

ochranu kabelů a svazků REIKU® zkrátit na potřebnou délku, děrovat nebo jinak opracovat.

Všechny rozměry jsou v mm. Výrobce si vyhrazuje právo na změny z důvodu technického vývoje.

Objednací kód SKB*/SKG* ZNB* ANB 2KB*/2KG* 4KB*/4KG* 2NB* 4NB*

Obchodní název BEKUM BENYL BONAL B2X–BEKUM B4X–BEKUM B2X–BENYL B4X–BENYL

Nominální 
hodnota (NW) Hmotnost kg / 100 m

9 6,0 6,4 – – – – –

12 6,5 7,0 9,2 – – – –

14 7,0 7,5 9,8 – – – –

16 7,5 8,2 10,5 – – – –

20 8,0 9,0 11,2 12,0 14,6 13,0 15,5

25 9,0 10,0 12,6 13,5 16,5 14,5 17,5

30 10,0 11,0 14,0 15,0 18,5 16,0 19,5

35 11,0 12,0 15,5 16,5 20,0 17,5 21,0

40 12,0 13,0 17,0 18,0 21,5 19,0 22,5

45 13,0 14,0 18,0 19,5 23,5 20,5 24,5

50 14,0 15,5 19,5 21,0 26,0 22,5 27,5

60 16,0 17,5 22,5 24,0 29,0 25,5 30,5

70 18,0 19,5 25,0 27,0 33,0 28,5 34,5

80 20,0 22,0 28,0 30,0 36,5 32,0 38,5

90 22,0 24,0 31,0 33,0 40,0 35,0 42,0

100 24,0 26,0 33,5 36,0 43,5 38,0 45,5

110 26,0 28,5 36,5 39,0 47,5 41,5 50,0

120 28,0 30,5 39,0 42,0 51,5 44,5 54,0

BEKUM opláštění (SKB/SKG) BONAL opláštění 
se stíněním (ANB)

BENYL opláštění (ZNB) B2X a B4X opláštění 
se stíněním (2KB/2KG 
a 4KB/4KG)

Zipová ochrana kabelů REIKU®



327 Elteq Katalog

Z–zavírání
Jedná se o standardní zavírání. Může být uzavřeno rychle a efektivně za pomocí ručních kleští 

(objednací kód kleští: Z–ZANGE).

M–zavírání
Toto masivní zavírání je vhodné pro velké svazky kabelů nebo podlahové montážní kabely. 

Zavírá se pomocí tlaku prstu nebo M–zipu.

G–zavírání
Toto zavírání pomocí suchého zipu je poměrně praktické ve stísněných prostorách 

a u speciálních aplikací.

Lepidlo RSQ
Z– a M– zavírání jsou vyrobeny z PVC a zavírání na suchý zip (G–zavírání) je z polyamidu. 

PVC zavírání se můžou dohromady spojit pomocí lepidla RSQ a po uplynutí 12 hodin už 

nemohou být rozpojeny. Dostupné v 50ml nebo 100ml.

Kontaktujte nás
Z důvodu šíře a složitosti sortimentu v oblasti zipové ochrany kabelů REIKU® nás doporučujeme 
kontaktovat a my vám rádi pomůžeme se specifikací a konstrukčním řešením.

Zipová ochrana kabelů REIKU®



328AbtechAnametBimedReiku

Tepelná ochrana REIKU® chrání hadice, kabely a jednotlivé komponenty před velmi vysokými teplotami. Zajišťují tím správnou funkčnost strojů a zařízení, 

která jsou citlivá na vysoké teploty. Tepelná ochrana REIKU® obsáhne široké spektrum aplikací a vyrábí se ve 3 verzích. 

GLASO do +350°C

GLASIL do +650°C

KEVLAR do +800°C

Zdroj sálajícího tepla může být vyšší než 1000°C.

Použití tepelné ochrany REIKU®:
• v automobilovém průmyslu

• ve sklářství

• v hutích a ocelárnách

• v reaktorech

• v leteckém průmyslu

• v petrochemickém průmyslu

• ve výrobě plastů

• v ústavech pro výzkum a vědu

• v různých oblastech vyžadující tepelnou ochranu

GLASO, GLASIL a KEVLAR jsou dodávány v různých variantách:
• jako textilie

• jako pás

• jako rukávec

• dle vašeho přání

Tepelnou ochranu REIKU® spojujeme pomocí speciálních nití z teplotě odolného aramidu, suchého zipu z polyamidu (G–zavírání) nebo patentů 

z nerezové oceli (D–zavírání).

Tepelná ochrana REIKU®



329 Elteq Katalog

Tepelná ochrana REIKU® 
GLASO (do +350 °C)

GLASO.A textilie

Objednací kód Tloušťka stěny 
(mm)

Šířka 
(mm)

Balení 
(m)

Hmotnost 
(kg/m²)

GA08 F 0,8 1000 50 0,85

GA12 F 1,2 1000 25 1,20

GLASO.A pás

Šířka (mm) Objednací kód

GA08 GA12

25 GA08 T 025 GA12 T 025

50 GA08 T 050 GA12 T 050

75 GA08 T 075 GA12 T 075

100 GA08 T 100 GA12 T 100

200 GA08 T 200 GA12 T 200

300 GA08 T 300 GA12 T 300

Další šířky, délky a nominální hodnoty jsou k dispozici na vyžádání.

GLASO.A rukávec

Nominální 
hodnota (mm) Objednací kód

GA08 GA12

12 GA08 S 012 GA12 S 012

14 GA08 S 014 GA12 S 014

16 GA08 S 016 GA12 S 016

20 GA08 S 020 GA12 S 020

25 GA08 S 025 GA12 S 025

30 GA08 S 030 GA12 S 030

35 GA08 S 035 GA12 S 035

40 GA08 S 040 GA12 S 040

45 GA08 S 045 GA12 S 045

50 GA08 S 050 GA12 S 050

60 GA08 S 060 GA12 S 060

70 GA08 S 070 GA12 S 070

80 GA08 S 080 GA12 S 080

90 GA08 S 090 GA12 S 090

100 GA08 S 100 GA12 S 100

110 GA08 S 110 GA12 S 110

120 GA08 S 120 GA12 S 120

150 GA08 S 150 GA12 S 150

200 GA08 S 200 GA12 S 200

250 GA08 S 250 GA12 S 250

300 GA08 S 300 GA12 S 300

Je vyroben z  pevné, ale elastické tkaniny ze skelných vláken. Vněj-

ší strana tkaniny je potažená hliníkem a odráží až 90 % sálavého tep-

la. Je odolný vůči olejům a  pohonným látkám. Vnitřní strana tkaniny 

GLASO.A  je hermeticky uzavřená tak, aby nemohla absorbovat vodu. 

Rozsah teploty:
do +350 °C (sálavé teplo) 

Technické údaje tkaniny:
Hustota: 2,55 g / cm3

Pevnost v tahu: 5000 N / 50 mm

Tavicí teplota: –850 °C

Hořlavost: není hořlavá

GLASO.A se nabízí: 
• jako textilie ve 2 tloušťkách stěny

• jako pás v 6 různých šířkách

• jako rukávec v 21 různých průměrech, max. do ø 300 mm

• délka kotouče je 50 m nebo 25 m

• zavírání: suchý zip, patenty nebo kombinace suchého zipu a patentů

• jiné rozměry a tvary na vyžádání

Tkanina se může stříhat nůžkami.



330AbtechAnametBimedReiku

Tepelná ochrana REIKU® 
GLASIL (do +650 °C)

GLASIL.A textilie

Objednací kód Tloušťka stěny 
(mm)

Šířka 
(mm)

Balení 
(m)

Hmotnost 
(kg/m²)

GI10 F 1,0 910 50 0,70

GI18 F 1,3 910 50 1,14

GLASIL.A pás

Šířka (mm) Objednací kód

GI10 GI18

25 GI10 T 025 GI18 T 025

50 GI10 T 050 GI18 T 050

75 GI10 T 075 GI18 T 075

100 GI10 T 100 GI18 T 100

200 GI10 T 200 GI18 T 200

300 GI10 T 300 GI18 T 300

Další šířky, délky a nominální hodnoty jsou k dispozici na vyžádání.

GLASIL.A rukávec

Nominální 
hodnota (mm) Objednací kód

GI10 GI18

12 GI10 S 012 GI18 S 012

14 GI10 S 014 GI18 S 014

16 GI10 S 016 GI18 S 016

20 GI10 S 020 GI18 S 020

25 GI10 S 025 GI18 S 025

30 GI10 S 030 GI18 S 030

35 GI10 S 035 GI18 S 035

40 GI10 S 040 GI18 S 040

45 GI10 S 045 GI18 S 045

50 GI10 S 050 GI18 S 050

60 GI10 S 060 GI18 S 060

70 GI10 S 070 GI18 S 070

80 GI10 S 080 GI18 S 080

90 GI10 S 090 GI18 S 090

100 GI10 S 100 GI18 S 100

110 GI10 S 110 GI18 S 110

120 GI10 S 120 GI18 S 120

150 GI10 S 150 GI18 S 150

200 GI10 S 200 GI18 S 200

250 GI10 S 250 GI18 S 250

280 GI10 S 280 GI18 S 280

Je vyroben z  elastické křemíkové tkaniny (amorfní SiO2) a  má jednu 

stranu potaženou hliníkem. Tato křemíková tkanina je odolná vůči olejům, 

kyselinám atd. a  proto se používá skoro neomezeně v  průmyslových 

aplikacích.

Neobsahuje azbest! 

Rozsah teploty:
do +650 °C (sálavé teplo) 

Technické údaje tkaniny:
Pevnost v tahu: 700 N / 50 mm

Tavicí teplota: –1 700 °C

Hořlavost: není hořlavá

GLASIL.A se nabízí:
• jako textilie ve 2 tloušťkách stěny

• jako pás v 6 různých šířkách

• jako rukávec v 21 různých průměrech, max. do ø 280 mm

• délka kotouče je 50 m

• zavírání: suchý zip

• jiné rozměry a tvary na vyžádání

Tkanina se může stříhat nůžkami.



331 Elteq Katalog

Tepelná ochrana REIKU® 
KEVLAR®* (do +800 °C)
Tkanina je vyrobená z para–Aramidu / KEVLAR®, má jednu stranu potaže-

nou hliníkovou folií, která odráží až 95 % sálavého tepla a je odolná vůči UV 

záření. Tkanina je odolná proti proříznutí a vůči olejům, tukům, kyselinám, 

zásadám, rozpouštědlům při nízkých koncentracích. KEVLAR® je nehořlavý, 

protože je potažen PU materiálem a ten je klasifikován jako těžko zápalný. 

Rozsah teploty:
do +800 °C (sálavé teplo) 

Technické údaje tkaniny:
Hustota: 1,44 až 1,45 g / cm3

Pevnost v tahu: 2500 N / 50 mm

Tavicí teplota: > 400 °C (kontaktní teplo)

Hořlavost: těžko zápalná

KEVLAR®* se nabízí:
• jako textilie

• jako pás v 6 různých šířkách

• jako rukávec v 21 různých průměrech, max. do ø 280 mm

• délka kotouče je 50 m

• zavírání: suchý zip, patenty nebo kombinace suchého zipu a patentů

• jiné rozměry a tvary na vyžádání

Kvůli velké pevnosti se tkanina musí stříhat speciálními nůžkami.

KEVLAR®* textilie

Objednací kód Tloušťka stěny 
(mm)

Šířka 
(mm)

Balení 
(m)

Hmotnost 
(kg/m²)

KA04 F 0,35 950 50 0,20

KEVLAR®* pás

Šířka (mm) Objednací kód

KA04

25 KA04 T 025

50 KA04 T 050

75 KA04 T 075

100 KA04 T 100

200 KA04 T 200

300 KA04 T 300

Další šířky, délky a nominální hodnoty jsou k dispozici na vyžádání.

KEVLAR®* rukávec

Nominální 
hodnota (mm) Objednací kód

KA04

12 KA04 S 012

14 KA04 S 014

16 KA04 S 016

20 KA04 S 020

25 KA04 S 025

30 KA04 S 030

35 KA04 S 035

40 KA04 S 040

45 KA04 S 045

50 KA04 S 050

60 KA04 S 060

70 KA04 S 070

80 KA04 S 080

90 KA04 S 090

100 KA04 S 100

110 KA04 S 110

120 KA04 S 120

150 KA04 S 150

200 KA04 S 200

250 KA04 S 250

280 KA04 S 280

* KEVLAR® je registrovaná ochranná známka společnosti DuPont de Nemours

Kontaktujte nás
Z důvodu šíře a složitosti sortimentu v oblasti tepelné ochrany REIKU® 
nás doporučujeme kontaktovat a my vám rádi pomůžeme se specifikací 
a konstrukčním řešením.



332AbtechAnametBimedReiku

REIKU® punčošky se používají pro ochranu a  svazkování jednotlivých kabelů. Vyrábí se ve 4 variantách z  různých typů materiálů, jako je polyamid, 

polypropylen, pocínovaná měď a E–CTFE (halar). Jejich šířka je od 4 do 60 mm. Velkou výhodou punčochové ochrany je pružnost a roztažnost, může se 

roztáhnout až na dvojnásobek své původní velikosti a stále je zaručeno pokrytí kabelu přes 85 %, což je významný atribut kvality.

Typy REIKU® punčochové ochrany:
• PA–FG (Polyamid 6) 

• EC–FG (E–CTFE / halar)

• PP–FG (Polypropylen PP)

• CUFG (pocínovaná měď)

Polyamidové punčošky REIKU® jsou:
• bez polychloridu Bi–Phenolu (PCP)

• bez halogenů

• bez azbestu

• bez kadmia

• bez formaldehydu

Použití REIKU® punčochové ochrany:
• Přístroje a elektrická ovládací zařízení

• Lékařská a laboratorní technika

• Automobilový průmysl

• Letecký a vesmírný průmysl

• Počítačový a telekomunikační průmysl

• Ve výrobě kabelových svazků

• Robotika a strojírenství

Punčochová ochrana kabelů REIKU®



333 Elteq Katalog

Punčochová ochrana kabelů REIKU®

Typ Materiál Hustota g/cm³ Typ vlákna Rozsah teplot Bod tavení Chování při hoření Použití Barva

PA FG Polyamid PA 6.6 1,14 Monofil –40 °C do +160 °C +245 °C Samozhášivá,  
bez halogenů

Šetrné k životnímu 
prostředí, letecká 
doprava a vozidla

Šedá (G)  
Černá (B)

EC FG E–CTFE (Halar) 1,69 Monofil –75 °C do +150 °C +245 °C

Nehořlavé, 
neodkapává (dle 
UL94 V–0), bez 

halogenů

Odolné vůči 
chemikáliím, 

letecká doprava

Červená (R) 
s červenými  
vlákny jádra

PP FG Polypropylen PP 0,91 Monofil –30 °C do +105 °C +160 °C Samozhášivá,  
bez halogenů Všeobecné použití Šedá (G)

CU FG Pozinkovaná měď 8,90 CU–drát –75 °C do +450 °C +1083 °C Nehořlavé Stínění do 60 dB Kovová (M)

Průměr monofilu: 0,27 (±0,03 mm)

PA FG B – 12
PP FG G – 12
EC FG R – 12
CU FG M – 12

(Příklad objednávky)

Materiál
PA polyamid
PP polypropylen
EC E–CTFE (Halar)
CU pocínovaná měď

Výrobek
FG jemně pletená chránička

Barva
B černá
G šedá
R červená
M kovová

   
Nominální hodnota (NW)



334AbtechAnametBimedReiku

Punčochová ochrana kabelů REIKU®

Kontaktujte nás
Z důvodu šíře a složitosti sortimentu v oblasti punčochové ochrany REIKU® nás doporučujeme kontaktovat a my vám rádi pomůžeme se specifikací a konstrukčním řešením.

Typ PA FG (polyamid, PA 6.6)

Objednací kód NW (Ø mm) Rozsah použití (Ø mm) Počet vláken
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

min. max.

PA FG*–04 4 3 6 48 0,37 100

PA FG*–06 6 5 8 72 0,57 100

PA FG*–08 8 7 11 96 0,76 100

PA FG*–10 10 7 15 120 0,93 100

PA FG*–12 12 8 18 160 1,23 100

PA FG*–16 16 15 21 192 1,46 100

PA FG*–20 20 18 30 252 1,90 100

PA FG*–25 25 24 36 288 2,17 100

PA FG*–30 30 32 47 384 2,87 50

PA FG*–40 40 32 58 480 3,69 50

PA FG*–50 50 32 68 600 4,55 50

PA FG*–60 60 32 85 720 5,52 50

Typ PP FG (polypropylen, PP)

Objednací kód NW (Ø mm) Rozsah použití (Ø mm) Počet vláken
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

min. max.

PP FG G–04 4 3 6 48 0,30 100

PP FG G–06 6 5 8 72 0,45 100

PP FG G–08 8 7 11 96 0,57 100

PP FG G–10 10 7 15 120 0,74 100

PP FG G–12 12 8 18 160 0,93 100

PP FG G–16 16 15 21 192 1,13 100

PP FG G–20 20 18 30 252 1,58 100

PP FG G–25 25 24 36 288 1,81 100

PP FG G–30 30 32 47 384 2,39 50

PP FG G–40 40 32 58 480 2,90 50

PP FG G–50 50 32 68 600 3,74 50

PP FG G–60 60 32 85 720 4,09 50

Typ CU FG (pozinkovaná měď se stíněním)

Objednací kód NW (Ø mm) Rozsah použití (Ø mm) Vlákno (Ø mm) Počet vláken
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

min. max.

CU FG M–02 2 1 4 0,1 64 0,50 50

CU FG M–04 4 3 10 0,1 168 1,32 50

CU FG M–08 8 6 14 0,1 396 3,11 50

CU FG M–12 12 12 29 0,2 396 12,40 50

CU FG M–20 20 20 48 0,25 396 19,40 50

CU FG M–40 40 25 60 0,3 336 23,80 50

Typ EC FG (E–CTFE halar)

Objednací kód NW (Ø mm) Rozsah použití (Ø mm) Počet vláken
Hmotnost  

(kg / 100 m) Balení (m)

min. max.

EC FG*–06 6 5 8 72 – 100

EC FG*–12 12 8 18 160 2,08 100

EC FG*–20 20 18 30 252 3,20 100

EC FG*–30 30 32 47 384 5,13 50

EC FG*–40 40 32 58 480 5,79 50

* prosíme, v objednacím kódu uveďte barvu (informace naleznete na straně 333)



335 Elteq Katalog

Příslušenství REIKU®

PA W A B adaptér pro ochranné hadice NW14

Objednací kód NW Balení (ks)

Černá Malé Standardní

PAWAB–14/17 14 / 17 1 50

Adaptér je vyroben z polyamidu (PA6). Pomocí adaptéru je možné spojit ochranné hadice 
NW14 se všemi konektory REIKU® o velikosti NW17 (přímé, úhlové nebo přírubové).

PM G M B ochranná ukončovací matice

Objednací kód Závit (M) Technické informace (mm) Balení (ks)

Černá Ø vnitřní h SW Malé Standardní

PMGMB–M20 M20x1,5 14,8 20,0 26 1 50

PMGMB–M25 M25x1,5 18,8 22,0 32 1 50

PMGMB–M32 M32x1,5 26,8 22,0 41 1 25

PMGMB–M40 M40x1,5 29,8 25,3 51 1 25

Ochranná ukončovací matice je vyrobena z polyamidu a vnitřní závit je kovový. 
Díky zaoblenému konci nedochází k poškození kabelů, a to ani při silných vibracích.

PA M C N / PA M C R značkovací spona

Objednací kód NW
Profil 

chráničky Balení (ks)

Transparentní Červená Malé Standardní

PAMCN–29 PAMCR–29 29 F/G – 25

PAMCN–36 PAMCR–36 36 F/G – 25

PAMCN–42 PAMCR–42 42 / 48 F/M/G – 25

PAMCN–52 PAMCR–52 52 / 68 G – 25

PAMCN–70 PAMCR–70 70 / 90 G – 25

Značkovací spony jsou vyrobeny z polyamidu (PA 6) a montují se do drážek ochranných 
hadic. Používají se k označení montážních bodů (po instalaci komponentu mohou spony 
zůstat v drážce ochranné hadice).

PE D S T těsnící vložka pro ochranné hadice (IP 65)

Objednací kód NW
Profil 

chráničky Balení (ks)

Transparentní Malé Standardní

PEDST–10F 10 F – 50

PEDST–12F 12 F – 50

PEDST–17F 17 F – 50

PEDST–17G 17 G – 50

PEDST–23F 23 F – 50

PEDST–23G 23 G – 50

PEDST–29F 29 F – 30

PEDST–29G 29 G – 30

PEDST–36F/G 36 F/G – 10

PEDST–48F/G 48 F/G – 10

Těsnící vložka je vyrobena z polyetylenu.



336AbtechAnametBimedReiku

Příslušenství REIKU®

AF F S S ploché těsnění

Objednací kód Závit Balení (ks)

Malé Standardní

AFFSS–M10 M10 – 50

AFFSS–M12 M12 – 50

AFFSS–M16 M16 – 50

AFFSS–M20 M20 – 50

AFFSS–M25 M25 – 50

AFFSS–M32 M32 – 30

AFFSS–M40 M40 – 10

AFFSS–M50 M50 – 10

AFFSS–M63 M63 – 10

AFFSS–P07 PG 7 – 100

AFFSS–P09 PG 9 – 100

AFFSS–P11 PG 11 – 100

AFFSS–P13 PG 13,5 – 50

AFFSS–P16 PG 16 – 50

AFFSS–P21 PG 21 – 50

AFFSS–P29 PG 29 – 30

AFFSS–P36 PG 36 – 10

AFFSS–P48 PG 48 – 10

Vyrobeno z aramidového vlákna.

NI D R B těsnění pro přírubové konektory

Objednací kód NW Balení (ks)

Malé Standardní

NIDRB–17 17 – 30

NIDRB–23 23 – 30

NIDRB–29 29 – 20

NIDRB–36 36 – 10

NIDRB–48 48 – 10

Vyrobeno z nitrilu.

ZK D R těsnění pro přírubové konektory

Objednací kód NW Balení (ks)

Malé Standardní

ZKDRB–29 29 – 10

ZKDRB–36 36 – 10

ZKDRB–42 42 – 10

ZKDRB–48 48 – 10

ZKDRB–52 52 – 10

ZKDRB–70 70 – 10

ZKDRB–95 90 – 10

Vyrobeno z lehčené pryže.

TP D V W těsnění

Objednací kód NW Balení (ks)

Malé Standardní

TPDVW–07 07 – 50

TPDVW–10 10 – 50

TPDVW–12 12 – 50

TPDVW–17 17 – 50

TPDVW–23 23 – 30

TPDVW–29 29 – 30

TPDVW–36 36 – 10

TPDVW–48 48 – 10

Vyrobeno z termoplastického polyesteru. 
Zesílené těsnění IP67 až IP x 8 (5 bar). 
Vkládá se do konektorů REIKU®.

ZKDRB

AFFSS

TPDVW

NIDRB



337 Elteq Katalog

Redukce

Redukce z polyamidu (M)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

PA–M1216 M12x1,5 M16x1,5 1 50

PA–M1620 M16x1,5 M20x1,5 1 50

PA–M2025 M20x1,5 M25x1,5 1 50

PA–M2532 M25x1,5 M32x1,5 1 25

PA–M3240 M32x1,5 M40x1,5 1 25

Redukce z poniklované mosazi (M)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

MS–M1216 M12x1,5 M16x1,5 1 50

MS–M1620 M16x1,5 M20x1,5 1 50

MS–M2025 M20x1,5 M25x1,5 1 50

MS–M2532 M25x1,5 M32x1,5 1 25

MS–M3240 M32x1,5 M40x1,5 1 25

MS–M4050 M40x1,5 M50x1,5 1 10

MS–M5063 M50x1,5 M63x1,5 1 10

Redukce z polyamidu (M)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

PA–M1612 M16x1,5 M12x1,5 1 50

PA–M2012 M20x1,5 M12x1,5 1 50

PA–M2016 M20x1,5 M16x1,5 1 50

PA–M2516 M25x1,5 M16x1,5 1 50

PA–M2520 M25x1,5 M20x1,5 1 50

PA–M3220 M32x1,5 M20x1,5 1 50

PA–M3225 M32x1,5 M25x1,5 1 50

PA–M4025 M40x1,5 M25x1,5 1 25

PA–M4032 M40x1,5 M32x1,5 1 25

PA–M5032 M50x1,5 M32x1,5 1 25

PA–M5040 M50x1,5 M40x1,5 1 25

PA–M6340 M63x1,5 M40x1,5 1 10

PA–M6350 M63x1,5 M50x1,5 1 10

Redukce z poniklované mosazi (M)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

MS–M1612 M16x1,5 M12x1,5 1 50

MS–M2012 M20x1,5 M12x1,5 1 50

MS–M2016 M20x1,5 M16x1,5 1 50

MS–M2516 M25x1,5 M16x1,5 1 50

MS–M2520 M25x1,5 M20x1,5 1 50

MS–M3220 M32x1,5 M20x1,5 1 50

MS–M3225 M32x1,5 M25x1,5 1 50

MS–M4025 M40x1,5 M25x1,5 1 25

MS–M4032 M40x1,5 M32x1,5 1 25

MS–M5032 M50x1,5 M32x1,5 1 25

MS–M5040 M50x1,5 M40x1,5 1 25

MS–M6340 M63x1,5 M40x1,5 1 10

MS–M6350 M63x1,5 M50x1,5 1 10



338AbtechAnametBimedReiku

Redukce

Redukce z polyamidu (PG)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

PA–P1113 PG 11 PG 13,5 1 100

PA–P1116 PG 11 PG 16 1 100

PA–P1316 PG 13,5 PG 16 1 100

PA–P1621 PG 16 PG 21 1 50

PA–P2129 PG 21 PG 29 1 50

PA–P2936 PG 29 PG 36 1 25

PA–P3642 PG 36 PG 42 1 25

Redukce z poniklované mosazi (PG)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

MS–P0709 PG 7 PG 9 1 100

MS–P0911 PG 9 PG 11 1 100

MS–P0913 PG 9 PG 13,5 1 100

MS–P1113 PG 11 PG 13,5 1 100

MS–P1116 PG 11 PG 16 1 100

MS–P1121 PG 11 PG 21 1 100

MS–P1316 PG 13,5 PG 16 1 100

MS–P1321 PG 13,5 PG 21 1 100

MS–P1621 PG 16 PG 21 1 50

MS–P1629 PG 16 PG 29 1 50

MS–P2129 PG 21 PG 29 1 50

MS–P2936 PG 29 PG 36 1 25

MS–P4248 PG 42 PG 48 1 25

Redukce z polyamidu (PG)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

PA–P1109 PG 11 PG 9 1 100

PA–P1309 PG 13,5 PG 9 1 100

PA–P1311 PG 13,5 PG 11 1 100

PA–P1609 PG 16 PG 9 1 100

PA–P1611 PG 16 PG 11 1 100

PA–P1613 PG 16 PG 13,5 1 100

PA–P2113 PG 21 PG 13,5 1 100

PA–P2116 PG 21 PG 16 1 100

PA–P2913 PG 29 PG 13,5 1 50

PA–P2921 PG 29 PG 21 1 50

PA–P3629 PG 36 PG 29 1 50

Redukce z poniklované mosazi (PG)

Objednací kód Vnější závit Vnitřní závit Balení (ks)

Malé Standardní

MS–P0907 PG 9 PG 7 1 100

MS–P1107 PG 11 PG 7 1 100

MS–P1109 PG 11 PG 9 1 100

MS–P1307 PG 13,5 PG 7 1 100

MS–P1309 PG 13,5 PG 9 1 100

MS–P1311 PG 13,5 PG 11 1 100

MS–P1607 PG 16 PG 7 1 100

MS–P1609 PG 16 PG 9 1 100

MS–P1611 PG 16 PG 11 1 100

MS–P1613 PG 16 PG 13,5 1 100

MS–P2111 PG 21 PG 11 1 100

MS–P2113 PG 21 PG 13,5 1 100

MS–P2116 PG 21 PG 16 1 100

MS–P2916 PG 29 PG 16 1 50

MS–P2921 PG 29 PG 21 1 50

MS–P3621 PG 36 PG 21 1 25

MS–P3629 PG 36 PG 29 1 25

MS–P4229 PG 42 PG 29 1 25

MS–P4236 PG 42 PG 36 1 25

MS–P4836 PG 48 PG 36 1 25

MS–P4842 PG 48 PG 42 1 25



339 Elteq Katalog

Chemická odolnost polyamidu

aceton odolný mýdlová voda odolný

amoniak odolný octan ethylnatý odolný

benzin odolný ovocný džus odolný

benzol odolný ozon částečně

borax–slabý odolný parafín odolný

butan–plynný odolný pivo odolný

ethyl eter odolný propan–kapalný odolný

ethylalkohol–slabý částečně síran měďnatý–slabý částečně

glukóza odolný síran zinečnatý částečně

glycerin odolný sirouhlík odolný

hydraulický olej odolný sirovodík odolný

hydroxid sodný odolný slabý borax odolný

hydroxid draselný–slabý odolný škrob, bílý odolný

chlorid sodný odolný terpentýn odolný

chlorid vápenatý–slabý odolný toluen odolný

chlorid železitý částečně topná nafta odolný

kyselina sírová není odolný transformátorový olej odolný

kys. borová–slabá částečně vodík odolný

kys. dusičná–slabá není odolný xylen odolný

kys. fosforečná–slabá není odolný

kys. chlorovodíková–slabá není odolný

kys. křemičitá–slabá odolný minerální olej bez přísad, při 20°C odolný

kys. mléčná–slabá částečně ASTM olej 1, 20°C odolný

kys. mravenčí–slabá není odolný ASTM olej 2, 20°C odolný

kys. octová–slabá odolný ASTM olej 3, 20°C odolný

kys. stearová odolný živočišné tuky odolný

kys. uhličitá odolný rostlinné tuky odolný

kys. vinná–slabá odolný transformátorový olej odolný

mastné kyseliny odolný na silikonové bázi odolný

maz odolný motorový olej odolný

metylacetát odolný topný olej odolný

metylalkohol odolný hydraulický olej odolný

minerální olej odolný vrtací olej odolný

moč odolný řezný olej odolný

mořská voda odolný

motorová nafta odolný

motorové emise odolný

Detailní informace na vyžádání (prosíme kontaktujte nás)



340AbtechAnametBimedReiku

Odolnost vůči kontaktu s pevnými částicemi a vodou (Krytí IP)

Ochrana proti kontaktu a pronikání cizích částic (První číslo)

Číslo Stupeň ochrany Popis

0 Bez ochrany Žádná ochrana při kontaktu, bez ochrany proti cizím pevným materiálům

1 Proti velkým cizím částicím Ochrana při dotýkání rukama, proti cizím materiálům o velké ploše (větších než o Ø 50 mm)

2 Proti středně velkým cizím částicím Ochrana při dotýkání prsty, proti cizím materiálům (větších než o Ø 12 mm)

3 Proti malým cizím částicím Ochrana při dotýkání nářadím, dráty apod. o průměru více jak 12 mm, proti cizím materiálům (větších než o Ø 2,5 mm)

4 Proti cizím částicím v podobě zrnek Stejné jako u čísla 3, ale o průměru více jak 1 mm

5 Proti usazeninám Úplná ochrana při dotyku a ochrana proti prachovým usazeninám uvnitř

6 Proti pronikání prachových částic Úplná ochrana při dotyku a ochrana proti pronikání prachu

Ochrana proti tekutinám (Druhé číslo)

Číslo Stupeň ochrany Popis

0 Bez ochrany Žádná ochrana při kontaktu s vodou

1 Proti kapající vodě Ochrana při svislém kapání vody

2 Proti kapkám vody při sklonu Ochrana při kapání vody (ve sklonu do 15° vertikálního směru)

3 Proti stříkající vodě Ochrana při stříkající vodě (ve všech směrech do 60° ve vertikálním směru)

4 Proti cákající vodě Ochrana při cákající vodě ve všech směrech

5 Proti tryskající vodě Ochrana při tryskající vodě ve všech směrech

6 Proti přívalu vody Ochrana proti částečnému zaplavení

7 Proti ponoření Ochrana proti pronikání vody do hloubky 1 m

8 Proti zaplavení Ochrana proti působení vody na blíže neurčený čas (na míru zákazníka)

Příklad:

Kód IP 67

IP – cizí název (International Protection)

6 – ochrana proti pevným částicím

7 – ochrana proti kapalinám

ELTEQ ani REIKU nenesou odpovědnost za špatné použití výrobku a škody tím způsobené, jeho životnost při špatné instalaci nebo při použití 

v podmínkách, které nedoporučuje výrobce. Zákazníkům je doporučeno výrobek přezkoušet a provést vlastní test odolnosti před použitím. Všechny 

technické údaje jsou bez záruky. Veškeré míry jsou v mm. Změny se nenahlašují. Rozsah tolerance je kolem ± 10%.



Poznámky

Elteq Katalog



ELTEQ, spol. s r.o.
Puškinova 36, 463 12 Liberec, Czech Republic www.elteq.cz

ELTEQ Slovakia, s. r. o., 
Kalinčiakova 18, 900 28 Ivanka pri Dunaji, Slovakia www.elteq.sk


	ELTEQ-KATALOG_2021_OBALKA
	ELTEQ-KATALOG_2021_UVOD+OBSAH
	001-012_ELTEQ-KATALOG_2021-ABTECH
	013-172_ELTEQ-KATALOG_2021-ANAMET
	173-260_ELTEQ-KATALOG_2021-BIMED
	261-340_ELTEQ-KATALOG_2021-REIKU
	ELTEQ-KATALOG_2021_POZNAMKY



